
Městská
část
Praha 10

Uřad městské části Prähä 10
Odbor stavební

Spis. zri.:
č.jô:
Vyřizuje:
Telefon:
Email:

DST 262019/2024/jar
P10-453464/2024
Ing. Jiří Jaroš
267 093 472
jiri.jaros2@praha10.cz V Praze, dne 30.9.2024

ROZHODNUTÍ
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle
§ 30 odst, 1 pÍsm. f) zákona č- 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"aktuálni stavební zákon"), zákona č. 131/2000 Sb- o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů,
a vyhlášky č. 55/2000 sb, hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m, Prahy, ve znění pozdějších
předpisů, ve stavebním řízení přezkoumal podle § 108 až 114 zákona č. 183/2006 Sb,, o územním
plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějšich předpisů (dále jen "stavební zákon"),
ve spojeni s § 330 aktuálního stavebnÍhn úkona žádost q stavební povoleni, ktérou dne 27.6.2024 podal

Městská část Praha 10, zastoupená Odborem majetkoprávním ÚMČ Präha 10, IČO 00063941,
Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00 Praha-Strašnice,
kterou zastupuje
ENGINEERS CZ s.r.o., IČO 24127663, V háji č.p. 1092/15, 170 (K) Praha-Hokšovice

(dále jen ,,stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

Vydává podle § 115 stavebního zákona, ve spojeni s § 330 aktuá|nÍho stavebního zákona a § 18C
vyhlášky č, 503/2006 Sb., o podrobnějsi úpravě územního r(jzhQdovánÍ, územního opatření a stavěbMho
řádu, ve znění pozdějškh předpisij

stavební povólení

na stavbu:

stavební úpravy pro výrňěňu 2 jídelnkh výtahů v mateřské škole
Praha 10, Malešice č.p. 472, Tuchorazská 2a

(dále jen ,,stavba") na pozemku pare. č, 806/276 v katastrálním území Malešice.

Stavba obsahuje:

- stavební úprävy p'q výměnu 2 jIdeInich výtahů v mateřské škole

Sŕdlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477
Pracoviště: Vinoh{ad$ká 3218/169, 100 00 Praha 10 Ponděli' 8.00 - i2.00 a 13-QQ - 17.30
IČ: W63941, Datová schrán ká: imb 7wg Středa 8,(X)- 12.00 a 13.00 · 17.30 http ://www-p'ahalO-cz
Bankovní spojenF Česká spořitelna, as. 19-2N733369/08® e-maif" po5ta@prahalO.cz



Č.,i. Pl04534b4 2024 str. 2

Stanovi pOdmínky pro provedeni stavby:

1, Stavba bude provedena podle ověřené projéktové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Pavel
Zemek, autorizovaný inženýr ČKAIT 0012591, která bude po nabyti právní moci tohoto rozhodnuti
za slá na stave bnikovi.

2. Stavěbnik oznámi stavebnímu úřadu termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele,
který bude stavbu provádět a stavbyvedQLj¢ího včetně kontaktních údajů, a to min, 7 dnů před
zahájením stavby.

3. Stävbä bude dokončena do 2 let ode dne nabyti právní moci tohoto rozhodnuti,
4, Stavbu lze užŕvat jen na základě kolaudačního souhlasu, příp. kolaudačního rozhodnuti.
Účastnici řízeni, na něž se vztahuje rozhodnutI správního orgánu 1§ 27 odst. 1 zákona č. 5'00/2004 Sb,,
správni řád, ve znění pozdějších předpisů; dále jen H$právni řád"):

Městská část Praha 10, zastoupená Odborem majetkoprávním ÚMČ praha 10, VInohradská č.p,
3218/169, 100 00 Praha-Strašnice

Odůvodněni:

Dne 27.6,2024 podal stavebník žádost q vydáni mvebniho povdeni na výše uvedenou stavbu,
uvedeným dnem bylo zahájeno stävcbM řizenl. DoplněnIm žádosti dne 27.8.2024 stavební úřad
shromáždil podklady pro vydáni ro2hodnuti.

Stavební úřad oznámil dne 16.9-2024 pad č-j. P10-426115/2024 zahájení stavebního řízení známým
účastnIkům řízeni a dotčeným orgánům a současně účastníky řízení informova|, že byly shromážděny
podklady pro vydání rozhôdmtí. Současně podle ustanoveni § 112 odst. 2 stävebniho zákona upustil od
Ohkdání na místě a ústního jednání, protože mu poměry staveniště byŕy dobře známy a žádQst
poskytovala dostatečné podklady pro posmzenÍ stävby, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručeni
tohoto Qznámeni mohou ÚČastnici řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska,

Stavební úřad v provedeném stavebním řízeni přezkoumaI předloženou žádost z hledisek uvedených
v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízeni a s dotčenými Qrgány a zjistil, že jejím
uskutečněním nebo užíváMm nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými
k jeho prwedcni a zvláštními předpisy,

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstävbu dle nařízeni č, 10/2016 Sb. hl. m.
Prahy, kterým se stanovuji obecné požadavky na vyuŽíváni území a technické požadavky na stävby
v hlavním městě Praze (pražské stavební předpisy), ve znění pozdějšich předpisů, zejména:

§ 39 a § 40 mechanická odótnôst a stabilita - prokázáno ddoženim stävebně konstrukčního řešeni
zpracovaného oprávněnou osobou,

§ 42 - poŽární bezpečnost: splnění doloženo požárně bezpečnostním řešením stavby,

Vzhledem k tomu, že se jedná o stävbu, jejíž vlastnosti nemohou budoucí uživatelé ovlivnit, v souladu
s ust. § 119 odst- 1 stavebního zákona stanovil stavební úřad záväznôu podmInkou č, 4 výrokové části
rozhQdnuti, že užlvánÍ stavby je možné pouze na základě kolaudačniho souhlasu, nebo ko1audačního
rozhodnuti,

Stanoviska sdělili:

- Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, Průběžná 74, Praha 10 závazné stamvisko dne
13.8.2024 č.j. HSAA-7183-3/PRE5-2024

- Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, Rybalkova 293/39, Praha 10 · VřšQvice
záväzné stanovisko dne 27.8.2024 č.j. HSHMP 41472/2024

Sídlo: Vinohrad$ká 3218/169, 100 (X) Praha 10 Úřední hodiny: tel,: 267093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Ponděií 8,00 - 12.00 a 13.00 - 17,30
IČ: DOO63941, Datová schránka: irnb7wE Středa 8,00 · 12.00 a 13,00- 17-30 httpj/www.praha10.cz
Bankovní spc'jeM: Česká spořitelna, a.s. 19·20007 3 3 369/QBCK) e-mail: po5ta@praha1ô.u



č,j. P]{k4534641'2024 str, 3

Stavebník doložil:

- vyjádřeni- Městská část Praha 10, Odbor životního prostředí ÚMČ Praha 10 vyjádřeni dne 9.8.2024
Č.j. P10-322979/2024

- písemnou pInou moc k zastupování

Stavební úřad ujistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek a vyjádřeni dotčených orgánů-

Stavební úřad v průběhu řízeni neshledal důvody, které by bránily povoleni stavby,

Dnem 1.7.2024 nabyl plné účinnosti zákon č, 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších
předpisů. Dle Dílu 4 Přechodná ustanovení ke stavebnímu řádu, § 330 odst. 1 tohoto zákona, se řízení a
postupy zahájené přede dnem nabyti Účinnosti tQhQtCl zákcma dokonČí pcjdle dcsävädnkh právních
předpisů-

Stavébni úřad rôzhôdl, jak je uvédenó ve výroku tôzhôdnutÍ, za použití ustanôvenÍ právních předpisů ve
výroku uvedených.

Účastnici řízení - další dotčené osoby (§ 27 odst. 2 správního řádu): nejsou

Stavební úřad při stanoveni okruhu účastníků řízeni vycházel zejména z předloženého snímku
pozemkové mapy a výpisu z kn, Dle ust. § 109 stavebního zákona je okruh účastníků stavebního řízení
vymezen taxativním výčtem subjektů, které disponuji určitým hmotným právem, Okruh účastníků řizení
$cstavH z vIastrňků stavby. Práva vlastnIků jiných okolních nemovitostí nemohou být stävbou přímo
dotčena.

Účastnici řízeni měli možnost seznámit se s obsahem správního spisu v době předcházejkí vydání
rozhodnutí |termínu do 27-9.2024) ti. v době. kdy mezi semámením se s podklady a vydáním rozMdnutl
již nebyl správnispis o další důkazní prostředky doplňován,

VYpořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastnici muplatnili návrhy a námitky,
VypQřádáni s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnuti:

- Účastnici se k podkladům rozhodnuti nevyjádřili.

Upozornění:

Dnem 1.7.2024 nabyl plné úČinnosti aktuálni stavební zákon. Dle ust. § 230 odst. 1 aktuálního
stavebního zákona stavbu, která vyžaduje povôlenÍ, lze užívat jen na základě kolaudačního rozhodnutí,
vydaného na úkladě žádosti stavebníka podané v souladu s ust. zejména § 232 a § 172 aktuálního
stavebnihQ zákQna,

Stavební úřad po dni nabyti právni moci stavebního povoIeM zašle stavebníkovi jedno vyhotoveni
ověřené p'qjektové dokumentäce a štítek obsahujici identifikační údaje q povolené stavbě. Další
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vIastnIkovi stavby', pokud není stavebníkem,

Stävebnik je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditělném místě u vstupu na staveniště a
ponechat jej tam až do dokončeni stavby, případně do vydáni kdaudačniho souhlasu; rozsáhlé stavby se
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Stavebník je povinen provádět stavbu v souladu s jejím povolenim,

Sldlo: Vinohradská 32i8/169, 10Ô 00 Praha 10 Úřední hodiny: těl.: 267 093 477
PräCOviŠtě: Vinohradská 3218/169, 100 (X) Praha IQ Pondělí 8.00 - 12.00 a 13,QQ - 17,30
lČ: 00063941, Datová schránka: imb7wg Středa um - 12DO a i3.00 - 17,30 http://www4jrahalO.¢z
Bankovní spojcni: česká spořitelna, as- 19-2QClO73 3369/08® e-mail: posta@praha1O.cz



Č i P1(k457464.'?(_)24 str. 4

Poučeni účastníků:
Proti tomuto rozhodnuti se lze odvolat do IS dnů ode dne jeho oznámení k Magistrátu hl, m, Prahy
podáním u zdejšího správního orgánu.

Lhůta pro podáni odvoláni se počítá ode dne náskdujÍcÍho po doručeni písemného vyhotoveni
rozhodnuti, nejpozději však po uplynuti desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené
mhodnutí připraveno k vyzvednutí.

QdvolánI se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správni orgán na náklady účastníka. Odvdánim lze napadnout výrokovou část rozhodnuti, jednotlivý
výrok nCbO jeho védkjší ustanovení. Odvoláni jen proti odůvodnění rozhodnuti je nepřípustné.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stävébM povdení nenabude právni moci. Stavební povoleni pozbývá
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právni moci.

&,g Gas t %y

g
51

otisk úředního razítka

Ing. arch. Eva Langová
vedoucí odděkni ostatních staveb

a záměrů, vodo právni úřa d
odbwu stävébmho

PQplatek:
Správni poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., d správních poplatcIch se nevyměřuje.

Obdrží:
účastník
1. ENGINEERS CZ s.r,o., IDDS: aw43v68

dotčené správní úřady
2. Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, PrůběŽná 74, Prähä 10, idds: jm9aa6j
3. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, Rybalkova 293/39, Praha 10 - Vršovice,
IDDS: zpqai2i
4. Městská část Praha 10, Odbor životního prostředí ÚMČ Praha 10, Vinohradská č-p. 3218/169, 100 00
Praha 10-Strašnice

ostatní
S. spis QST, Vinohradská č.p. 3218/169, 100 (X) Praha 10-Strašnice

SIdIo: Vinohradská 3218/169, i00 00 Praha 10 Úřední Mdiny:
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 (XI Praha 10 PoMěli 8.00- 12.00 a 1300- 17.30
lČ: OQQ63941, Datová schránka: irnb7wg Středa 8.00 - 12.00 a 13.00- 17.30
Bankovní spojeni: Česká spořŕtelna, a-s. 19-2000733369/0800

ŕeL: 267 093 477

http://www, praha 1O,CZ
e-mail p«ta@prahal0.cz



Městská
část
Praha 10

Úřad městské Části Praha 10
Odbor stavební

Spis- zn,:
č.j-'
vyřizuje:
Telefon:
Email:

OST 205486/2024/St
P10-384268/2024
Ing. Kateřina Stopková
267 093 331
katerina.stopkova@praha10,cz V Praze, dne 9.9.2024

právni účinky'

ÚZEMNÍSOUHLAS

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle
§ 30 odst. 1 písm, f) zákona č. 283/2021 Sb-, stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"aktuálni stavební zákon"), zákona č. 131/2000 Sb- o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů,
a vyhlášky Č. 55/2000 Sb. hl, m, Prahy, kterou se vydává Statut hl, m. Prahy, ve znění pozdějších
předpisů, po$Qudi| podle § 96 odst. 1, 2 a 4 zákona č. 183/2006 5b., o územním plánováni a stavebním
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), vc spojeni s § 330
aktuálního stavebního zákona, záměr umístění stavby, který dne 23. S. 2024 oznámila

Městská část Praha 10, zastoupená Odborem majetkoprávním ÚMČ Praha 10, IČO 00063941,
Vinohradská č.p. 3218/169, 100 (X) Praha-Strašnice,
kterou na základě písemné plné moci zastupuje společnost ARW pb, s,r.o., IČO 24161683, Milady
Horákové č.p. 387/56. 170 (X) Pmha-Hdešovice

(dále jen "oznamovatel"), a na základě tohoto posouzeni podle § 96 odst, 4 stavebního zákona a § 15a
vyhláŠky Č, 503/2006 Sb., č) podrobnější úpravě územního rozhodováni, územního opatřeni a stavebního
řádu

vydává územní souhlas

s umktěnim stavby

zpevněná plocha pro tříděný odpad, oploceni
Praha 10 - Záběhlice, úl. Pivoňková

(dále jen "stavba") na pozemku parč, č. 1671 (ostatní plocha) v katastrálnIm území Záběhlice.

Druh a účel umisťované stavby:

- zpevněná plocha PrO tříděný odpad
- oplocení

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 ÚřednÍhQdinV: tel.: 267 093 477
Pracoviště. Vinohradská 3218/169, 100 DO Praha 10 Ponděli 8,00 · 12.00 a 13.00 - 17,30
lČ: 00063941, Datová schránka: im b7wg Středa 8.00 - 12,00 a 13.00 - 17.30 http://www,praha10.u
Ba nkovní spQjeni: Česká spořitetna, as, 19-20Ů0733369/(j8m e-mail: po$Ia@praha10,cz



č.j. P10-38426&2¢R4 SW- 2

Umštěni stavby na pozemku a určení prostQrovéh(j řešeni stavby:

- zpévněná plocha z provázaných zasakovacich roštů z recyklovaného plastu doplněnou betónovoudlažbou o půdorysných rozměrech max, 5,20 x 4,50 m bude umístěna v jihozápadní části pozemku
parč. č. 1671, k. ú. Záběhlice (dále jen pare. č. bez uvedeni katastrálního území), při hranici
s pozemkem pare. č. 1793 a ve vzdálenosti min. 6,75 m od hranice pozemku parč. č, 1722- Dešťové
vody budou zasakovány do pQd|ôží.

- navrhovaná zpevněná plocha bude oplocena opbeenlm o výšce max. 1,50 m nad terénem a délce
max. 18,00 m, které bude umístěno na pozemku parč. č. 1671.

Odůvodnění:
One 23. 5. 2024 žadatel oznámil záměr výše uvedeného umBtěnl stavby. vzhledem k tomu, že oznámeni
záměru nemělo všechny předepsané náležitosti, vyzval stavební úřad oznamovatele dne 29, 5, 2024 pod
č. j. P10-206627/2024 k odstraněni nedostatků. Žádost byla doplněná dne 27. 6, 2024 pod č. j. PlO-
262949/2024 a dne 12. 8, 2024 pod Č, j. P10-349464/2024.

Stručná charakteristika stavby: zpevněná plocha pro třídění odpad a oploceni

projektant: Ing. arch. Pavel Bednařík, autorizovaný architékt, ČKA 03 185

jedná se q stavební záměr, pro který se podle § 96b stävebniho zákona nevydává závazné stanovisko
orgánu územního plánování, ale i přesto oznamQvate| doložil závazné stanovisko č. j. MHMP
701039/2024 ze dne 9. 4. 2024, kde orgán územního plánováni dospěl k závěru, že předložený Zámě' je
v souladu s platným územním plánem SÚ hl. m. Prahy a je možno ho z hlediska uplatňovánI cílů a úkolů
územního pláncwáni dle ust, § 18 a 19 stavebního zákona akceptovat. Stavební úřad se semámil
s odůvodněnIm závazného stanoviska, ztotožnil se s jeho závěry a již dále neposuzcwal soulad s územně
plánovací dokumentaci a s cíli a úkOly územního plánováni.

Umístěni stavby vyhovujě obecným technickým požadavkům na výstavbu v hl. m. Praze pQdle nařízeni
č. 10/2016 Sb. hl, m. Prahy, kterým se stanwi obecné požadavky na využíváni a technické požadavky
na stavby v hl. m, Praze, zejména ust.:

§ 20 - Obecné požadavky na umisťováni staveb - navrhovaný záměr nesníží kvalitu prostředí a zárweň
nedQjde k nepřijatelnému zhoršení životního prostředí ani znehodnoceM dotčených pozemků. Záměr
respektuje charakter a strukturu zástavby v daném místě.
§ 30 - Požadavky na opbceni - navrhované oplocení bude průhledné do výšky max. 1,50 m

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 96 odst- 1 stavebního zákona:

- je v zastavěném území a v zastavitelné ploše
- poměry v území se podstatně nemění
- záměr nevyžaduje nové nároky na veřejmu dopravní a technickou infrastrukturu
- záměr nepodléhá posouzeni z hlediska vlivů na životní prostředí podle zvláštního právního předpisu

Splněna je podmínka podle § 96 odst. 2 stavebního zákona, protQže záměr je podle písm- a) stavební
záměr uvedený v § 103 odst. 1 písm. n'

- bod 13 - oploceni
- bod 16 - odstavné, manipulační, pmdejní, skladové nebo výstavní plochy do 300 m', které nesbužipro skladováni nebo manipulaci s hořlavými látkami nebo látkami, které mohou způsobit znečištěni

Životního prostředí

sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 (JO Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477
Präcoviště: Vinohradská 3218/169, 100 IK) Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a i3.UO- 17,30
lČ: 00063941, Datová schránká: imb7wg Středa 8.00 - 12DO a 13,00 - 17.3(1 http://www,praha10-¢z
Bänkovnŕ spoje ní: Česká spořitdna, a.s, 19-2000733369/0800 email: posta@µaha1O,cz



("'.i P1[K3&426N'2024 str. 3

K posouzeni úměru žadatel předložil následujki podklady:

Souhlasy osob uvedených v § 96 odst. 3 a) stavebního zákona:
- dotčený pozemek parč- č. 1671, k. ú, záběhlice, je ve vlastnictví žadatele - Městská část Praha 10,

íastoupená Odborem majetkoprávnim ÚMČ Praha 10

Souhlasy osob uvedených v § 96 odst, 3 d) stavebního zákoňä:
- pozěmek parč. Č. 1793, k. ú. Záběhlice, je ve vlastnictví hl. m. Prahy, zastoupené odborem evidence

majetku MHMP-souhlas na situacize dne 6. 8, 2024 pod č- j. MHMP1524505/2024

Dle § 96 odst. 3 písm. d): ,souhlasy osob, jejichž v/äStnické nebo jiné věcné právo k sousedn/m stavbám
anebo sousednim pozemkům nebo stavbám na nich může být umístěním stavebního záměru přímo
dotčeno; souhlas s novrhovaným záměrem musí být vyznačěn na situačn/m výkresu; souhlas se
nevyZadLľie v případech stavebních záměrů uvedených v § 103, pokud nejsou umístěny ve vzdálenosti od
společných hrônic pozemků menši než 2 m",

Vzhledem k umistěnl a rozsahu navržené stavby zpevněné plochy a oploceni stavební úřad posoudil, že
vlastnická nebo jiná věCná práva k dalším sousedMm stavbám anebo sôusďnim pozemkům nebo
stavbám na nich nemůžou být umistěnim stavet?nÍho záměru přímo dcjt¢ena a nevyžadoval tak
předložení souhlasu vlastníků SQu$ednich pozemků.

Pozemek parč. č, 1671, k. ú. Záběhlice, není souCású 2PF a nevyžaduje se souhlas š odnětím ZPF.

Souhlasná závazná stanoviska a vyjádřeni dotčených orgánŮ (§ 96 odst. 3 písm. b) stavebního zákona):

· Odboru ú2emnlh(j rozvoje mhmp č,j. mhmp 701039/2024 ze dne 9. 4. 2024.
· Odboru Qchrany prostředí MHMP, odděleni posuzováni vlivů na životní prostředí č.j- MHMP

701534/2024 ze dne 8. 4, 2024,

· Odboru dopravy Úřadu městské části Praha 10 2ň. p1e222685/2024 ze dne 24, 6. 2024.
· Odboru životního prostředí ÚMČ Praha 10 zn, P10-105813/2024 ze dne 18, 3. 2024

Stanoviska vIastnIků/správců veřejné dopravní a těchnické infrastruktury k možnosti a způsobu
napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem (§ 96 odst. 3 pÍsm. C)
stavebního zákona):

· CETIN a-s - vyjádřeni o exktcnci SItě elektronických komunikací č.j. 850423/22 ze dne 21. 12. 2022.
· PREdistribuce as. - vyjádření Zn. 235 21130/300124637 ze dne .5. 6. 2024,
· Pražská plynárenská Distribuce, a.s. - vy'j'ádření zn. 2022/OSDS/O7076 ze dne 14- 12. 2022.
· Pražské vodovody a kanalizace, a.s. a Pražská vodohospodářská společnost, a-s, - zn, ZADOST2022

14779 ze dne 5.12, 2022.

· Technologie hl. města Prahy a.s. -č.j. VPD-00789/2024 ze dne 13. 3, 2024.

Žadatel dobžil další vyjádření v|a5tnÍků/sptáv¢ů podzemních inženýrských $ití. jmenovitě: abak s.r.o.,
ALFA TELECOM s.r,o., Arelion Czech Republic a.s zast. ČNL invest s.r.o,, České Radiokomunikace, a.s,,
Cd - Telematika a.s., ČEZ Distribuce, as., Czech Energy s.r.o., Dopravní podnik hl, m. Prahy a.s- - svodná
komise, Engen s.r.o., Fast Communication s.r.o. zast. ČNL INVEST s-r,o., Fine Technology Outsource,

Sldlo: Vinohradská 3218/169. 100 OD Praha 10 Úřední bOdiňy: tel.: 267 093 477
pracovištÉ VMohradská 3218/169, l® (X) Praha 10 Pondělí 8,00- 12,00 a 1100 - 17.30
lČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wE Středa 8.00 - 12.00 a 13-00 - 17.30 http'//www.präha10.cz
Ban kovni spojeni: Česká spořitelna, a-s- 19-2000733369/Q8OD e-mú: po5ta@prahalO.cz



čj, Pl0-38426&'2024 sir. 4

$.t.o., ICT Support s.r.o., Internet Praha josefov s,r.o,, Itongate s,r,o, zast, ČNL INVEST s.r.o,, Kaora $-ř.o-
zast- ČNL INVEST s.r.o., Ministerstvo vnitra ČR, Ministerstvo obrany ČR, Nej,cz s.r.o., OPTILINE a.s. zast.
SITEL, spol. s lo. dále zast. ČNL INVEST s.r,o., Praha4.net - zast, Fine Technology
Outsource, s.r.o., Pmha12.net, Pražská teplárenská, a.s., Quantcom, a.s., Rychlý drát s.r.o. zast, ČNL
INVEST s.r.o,, SiTEL, spoL s r-O- zast- čnl invest s.r.o., Spoje.net s,r.o. zast, čnl INVEST s.r.o., TC net -
data s,r.o. zast. ČNL INVEST s.r.ô,, Sys-DataCom s.r.o. zast, Fine Techndogy Out$QUrce, s-r.O-, Telco Pro
Xmices, a.s., T-Mobile Czech Republic as., Tůrk Te|ekQm International CZ s.r.O. zast, ČNL INVEST s,r.o.,
ÚVT Internet s.r,o., Vodafone Czech Republic a,s, zast, lnfoTel, spol. $ r.O., ze kterých vyplývá, Ze nejsou
navrhovanou stavbou nijak dQtčeni, V zájmovém území stavby se, na základě předložených vyjádřeni,
žádné další inženýrské sItě ani jejich ochranná pásma nenacházejí.

Záměr splňuje všcchny podmínky podle § 96 odst. 1, 2 a § 90 stavebního zákona.
Záměr uvedený v § 103 stavebního zákona nevyžaduje stavební povoIeni ani ohláŠení a lze ho provést
na základě vydaného územního SOuhkšu.

Dnem 1.7.2024 nabyl plné účinnosti zákon Č. 283/2021 Sb,, stavební zákon, ve znění pozdějšIch
předpisů. Dle Dllu 4 Přechodná ustanoveni ke $tavebnímu řádu, § 330 odst, 1 tohoto zákona, se řízení a
postupy zahájené přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona dokonči podle dosavadních právních
předpisů,

Upozorněni:

V souladu s ustanovenÍm odst. l) § 17 zákona č. 300/2008 Sb., ô elektronických úkonech a autorizované
konvéni dokumentů se adresátům nedoručuje prostřednictvím datových schránek, nCbOť příkha
dokumentu to neumožňuje
V ochranném pásmu inženýrských sÍtÍ se musí výkopové práce provádět ručně s maximálni opatrnosti.

Při výkopových pracích budou respektovány požadavky vlastníků a správců inženýrských $ÍtÍ na ochranu
jejich vedení.

Po provedeni stavby stavebník informuje přIMšný stavební úřad,

Poučení:

Územní souhlas se doručuje oznamovateli spolu s ověřeným situačním výkresem. Dále se doručuje
vlastníkovi pozemku nebo stävby, pokud není oznamovatelem, osobám, jejichž vlastnické nebo jiné
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich., může být
umistěním stavebního záměru přímo dotčeno, dotčeným o'gánům, a jde-li o stavbu podle § 15 nebo 16
stavebnihQ zákona, také stavebnímu úřadu přMušnému k povokní stavby.

Dle § 96 odst. 4 stavebního zákona územní souhlas nabývá právních účinků
oznamovateli. Úzcmni souhlas lze přezkoumat v přezkumném řízení, které lze zahájít do
kdy územní souhlas nabyl právních účinků. Rozhodnuti ve věci v přezkumném řízeni
nelze vydat po uplynuti 15 měsíců ode dne, kdy územní souhlas nabyl právních úČinků.
ňzeni je příslušný správni Qrgán nadřízený stavebnímu úřadu, který souhlas vydat,

dnem doručeni
1 roku ode dne,

v prvním stupni
K přezkumnému

Sídlo: Virlohrad5ká 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel,: 267 093 477
Präcoviště: vinohradská 3218/169, 100 DO přaha 10 PônděH 8.00 · 12.00 a 13.00 - 17,30
lČ: 00063941, Datová schtánka: knb7wg Středa 8.QQ - 12.(K\ a 13.00 - 17.30 http://www.praha1O.cz
Bänkovni spajení: Česká spořitelna, ä,5, 19-2000733369/080O e-mail: posta@praha10.cz



ej, p|0-3m268."2024 str, 5

Územní souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydáni. Dobu platnosti územního souhlasu nelze prodloužit,
Územní souhks lze změnit územním souhlasem nebo územním rozhodnutím, Uzemni souhlas
nepozbývá platnosti v případech podle § 96 odst. g stwebniho zákona.

otisk úřednIho razítka

Ing. arch. Daniel Běrit
vedoucí oddělení jednod uchých stave b, kontrola staveb

odboru stavebního

poplatek:
Správni prplatek podle zákona č, 634/2004 Sb., o správních poplatcich se nevyměřuje.

Příloha:
Situace na podkladu katastrálM mapy
KoordinaCní situace |půdorys - návrh)

M 1:1000
M 1:100

Obdrží:
oznamovatel (dodejka)
1. ARW pb, s.r,o,, Milady Horákové č,p, 387/56, 170 00 Praha 7-Holešovice + příloha

vlastníci pozemků nebo stavcb a v1astníci sousedních pozemků nebo staveb (dodejky)
2. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, zastoupené Odborem hospodaření s majetkem a odborem eädence majetku
MHMP, IDDS: 48ia97h

dotčené správni úřady
3. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor ú2emnÍho rozvoje mhmp, IDDS: 48ia97h
4. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor ochrany prostředí MHMP, IDDS: 48ia97h
5. Městská část Praha 10, Odbor Životního prostředí ÚMČ Praha 10, Vinohradská č.p, 3218/169, 100 00
Praha 10-Strašnice
6. Městská část Praha 10, Odbor dopravy ÚMČ Praha 10, Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00 Praha 10-
Stm šn ice

ostatní
7. lmtitut plánováni a rozvoje hlavního města Prahy, pi Faktorová, evidence, Vyšehradská č.p, 2077/57,
Praha 2-NOvé Město, 128 00 Praha 28 + příloha
8. spis OST, Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00 Praha 10-StraŠnice

sIdb: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: těl.: 267 093 477
Pracoviště: Vinohr3dská 3218/169, lÔÔ 00 praha 10 PQndě|i 8,00 - 12.00 a 13-00 -17.30
IČ: 00063941, Datová schránka: irnb7we Středa 8.00 - 12£K) a 13.0U - 17.30 http://www-praha10.a
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: po5tä @praha10.cz



Hp



Městská
část
Praha10

Uřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.:
č.j.:
Vyřizuje:
Telefon:
Emäil:

OST 173675/2024/Ku
Pi0-279593/2024
Ing. Petra Elena Kubičková
267 093 660
PetaElena.Kubickova@praha10,cz V Praze, dne 9,7.2024

právni úČinky: .....,,..,..............

SOUHLAS
SE ZMĚNOU V UŽÍVÁNÍ STAVBY

Městská část Präha 10 - odbor stävební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle § 30
odst- l pÍsm, f) zákona č- 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "aktuálni
stavební zákon"), zákona č. 131/2CKJO Sb. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č.
55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl, m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, přezkoumal podle
§ 126 a 127 zákona Č. 183/2006 Sb., q územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákOn"), ve spojeni s § 330 aktuá|niho stavebního zákona změnu
v užŕváni stavby, kterou dne 26A-2024 oznámil vlástnIk stavby

Fakultní nemocnke Královské Vinohrady, IČO 00064173, Šrobárová č.p. 1150/50, 100 OD Praha-
Vinohrady, kterou zástupuje na základě písemné plné moci
Tomáš Sekanina podnikatel, IČO 44834250, Čihákova č.p. 1791/20, 190 00 Praha-Libeň

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumáni vydává podle § 126 odst, 2 a § 127 odst. 2 stavebního
zákona a § 18m odst. 1 vyhláŠky Č. 503/2006 Sb., o podrobnějsi úpravě Ú2emnihQ rwhodováni, územního
opatřeni a stavebnihQ řádu

souhlas
se změnou v užíváni stavby

změna v užíváni pavilonu J (dermatologická ambulance a porädna)
spočívající ve změně ze stavby dočasné na stavbu trvalou

v areálu Fakultnl nemocnice Královské Vinohrady
Praha 1ô, vinohrady č.p. 1150, Šrobárová 50

(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 4000/7 v katastrálnÍm Území Vimhrady,

Dosava¢ni účel užíváni stavby:

- Hprovizorn[ objekt pro pracoviště screening vrozených hypothyreôz u novorozenců" dle kolaudačniho
rozhodnuti výst. 42/87 ze dne 2,2.1987

sIdb: Vinohradská 3218/159, 100 (JO Praha 10 Úředřú hodiny: tel,: 267 093 477
PräCWiŠté: Vinohradská 3218/169, 100 00 Přaha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 ä 13.00 - 17.30
lČ: 00063941, Datová schránkä: irnb7wg Středa BAM) - 12.00 a 13.00 · 17.30 http://www-praha10,cz
BankovM spojeni: Česká spôřiteln a. á.$. 19q000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz



C.j. P]O279593'2024 ·tr- 2

Výmezepi nového účelu užíváni StavbY:

- trvalá stavba pavilonu j - dermatologická ambulance a poradna (zdrävotnické zařízeni).

Odůvodněni:

Stävebni úřad pq přezkoumáni vydal SOuhMS se změnou v uživáni stavby, protože:

- podstatně nemění nároky stavby na okolí,

- je v souladu se záměry územního plánováni, $ veřejnými zájmy chráněnými tímto zákonem a se zvláštními
právními předpisy,

- není podmíněna provedením změny stavby a
- nedotýká se práv třetích osob.
- nevyžaduje podrobnějsi posouzení jejich účinků nä okdi.

sdělili:

- Odbor územního rozvoje mhmp, č,j, mhmp 810105/2024, spis. zn. S-MHMP 563399/2024 ze dne
25.4.2024,

- Odbor památkové péČe MHMP, č.j. mhmp 843079/2024, spis, zn. S-MHMP 563587/2024 ze dne
22.4.2024;

- Hygienická stanice hl. m. Prahy, č.j. HSHMP 06433/2024, spis, zn. S-HSHMP 06433/2024 ze dne 27.2.2024;
- Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy, č.j- HSAA- 3661-3/PRES-2024 ze dne 29.4.2024.

Dnem 1.7.2024 nabyl plné účinnosti zákon č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů. Dle
Dílu 4 Přechodná ustanoveM ke stavebnímu řádu, § 330 odst. 1 tohoto zákona, se řízeni a postupy zahájené
přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona dokonči podle dosavadních právních předpisů.

UpQĹQměni:
V souladu s ustanovením Qds't. l) § 17 zákona Č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů se adresátům nedoručuje prostřednictvím datových schránek, neboť příloha dokumentu
to neumožňuje-

Poučeni:

Souhlas se změnou v užíváni stavby není správním rozhodnutím a nelze se proto proti němu odvolat, Souhlas
nabývá právních účinků dnem doručenI oznamovateli-

Úřad městské Části Praha 10
Odbor stavobrú

321&'189, tcx) ůů Pmha ¶0
m-

otisk úředního razítka
,

vedoucí odděleni ostatních staveb
a záměrů, vo&právni úřad

odboru stavebního

Poplatek:
Správni poplatek podle zákona č, 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.

SIdb: Viaohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel,: 267 093 477
PracoviŠtě: Vinohradská 321&/169, 100 ClO Praha 10 PondělI BAX) - 12.OU a 13.00 -17.30
ĺČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa 8.CKJ - RAJO a 13.00 - 17.30 http://www,prahalO.cz
Bankovní spôjéňi: česká spořitelna, as- 19-2000733369/®® e-mai|: pQ$ta@praha10,cz



Č.j. P1(l279$93/2024

Příloha: ověřená dokumentace.

Obdrží:
účastník
1, Tomáš Sekanina podnikatel, Terronská Č-p. 580/19, 160 00 Praha 6-Bubenéč + přäoha

ostatní
2. spis DST, Vinohradská č.p- 3218/169, 100 (X) Praha 10-Strašnice

3. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor pämátkové péče MHMP, IODS: 48ia97h
4. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, IDDS: zpqai2i
5, Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, Průběžná 74, Praha 10, 1DDS: jm9aa6j

šidlo: Vinohradská 3218/169, 1(XJ 00 Praha 10 Úřední hOdiny: tel,: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 1ůů óD Praha 10 Ponděli 8-00 - 12,00 a 13.00 - 17.30
lČ: CK)Q63941, Datová schránka: irnb7wg Středa BAX) · 12.00 a 13.(Xl - 17-30 http://www.praha10,cz
Bankovní spojenk česká $P0řitélnä, as, 19Q00Q733369/0&00 é-mäú: posta@prahälO-cz



Praha 10

Uřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.:
č.j.:
vyřizuje:
Telefon:
Email:

OST 257825/2024/Šk
P10-280310/2024
Ing. Karolina Škachová
267 093 259
karolina.skachova@praha10.cz V Praze, dne 17.7.2024

právní účinky'

ÚZEMNÍ SOUHLAS

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle
§ 30 odst. 1 písm. f) zákona Č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, dále jen
("aktuální stavební zákon"), posoudil podle § 96 odst. 1, 2 a 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"),
ve spojenís § 330 aktuálního stavebního zákona, záměr urrňstěni stavby, který dne 25. 6. 2024 oznámila

Městská část Praha 10, zastoupená Odborem majetkoprávním ÚMČ Praha 10, IČO 00063941,
Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00 Praha-Strašnice,
kterou na základě písemné plné moci zastupuje společnost D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.,
IČO 26760312, Sokolovská č.p. 45/16, 186 00 Praha-Karlín

(dále jen "oznamovatel"), a na základě tohoto posouzeni podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § ISa
vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního
řádu

vydává územní souhlas

S:

Odvodněni hřiště v areálu MŠ Chotouňská
Praha 10, k. ú. Malešice, ul. Chotouňská č.p. 717

(dále jen "stavba") na pozemku parč. č. 806/341 (ostatní plocha), v katastrálním území Malešice.

Umistěni stavby na pozemku:

- Část pozemku parč. č. 806/341, v k. ú. Malešice, v areálu MŠ Chotouňská, v blízkosti stávajÍcÍho
hřiště bude odvodněna na zelený pás nad atlet"ckým hřištěm sousedn" ZŠ

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí 8.00- 12.00 a 13.00 - 17.30
lČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz



č.j. Pl0-280310/2024 str. 2

Na pozemku bude provedena drenáž v povrchových drenážních rýhách o hloubce 0,50 m,
do kterých bude uloženo drenážní potrubí DN 160. Drenáž bude svedena na pozemek ZŠ, kde bude
provedena povrchová vsakovací rýha šířky cca 0,80 m a hloubky 0,70 m, do které bude uloženo
drenážní potrubí ON 160 dlouhé cca 40,00 m.

Odůvodněni:

Dne 25. 6. 2024 žadatel oznámil záměr výše uvedeného umístěni stavby.

Stručná charakteristika stavby: Odvodněni hřiště v areálu MŠ Chotouňská č.p. 717.

projektant: Ing. Viktor Nýč, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, ČKAIT 0011180.

Vzhledem k tomu, že se jedná o stavební záměr, pro který se podle § 96b stavebního zákona nevydává
závazné stanovisko orgánu územního plánování, posouzeni souladu s územně plánovací dokumentací
a s cíli a úkoly územního plánování provádí stavební úřad.

Regulativy plošného a prostorového uspořádáni území hlavního města Prahy jsou dány územním plánem
sÍde|ního útvaru hlavního města Prahy, schváleným usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 10/05 ze
dne 9. 9. 1999, které nabylo účinnosti dne 1. 1. 2000, vyhláškou č. 32/1999 Sb. hl. m. Prahy, o závazné
části územního plánu sÍde|ního útvaru hlavního města Prahy, schválenou usnesením rady Zastupitelstva
hl. m. Prahy č. 1156 ze dne 26. 10. 1999, s účinností od 1. 1. 2000 a platnými změnami územního plánu
včetně změny č. Z 1000/00, která byla schválena usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 30/86 ze dne
22. 10. 2009 formou Opatření obecné povahy č. 6/2009 s účinnosti od 12. 11. 2009 a změny
č. Z 2832/00, která byla schválena usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 39/85 ze dne 6.9.2018
formou Opatřeni obecné povahy č. 55/2018 s účinnosti od 12. 10. 2018 (dále jen "územní pIán hl. m.
Prahy včetně platných změn"). Hlavní využiti plochy, ve které navrhovaná stavba leží, je určeno územním
plánem hl. m. Prahy včetně platných změn pro ,,W - veřejné vybaveni", s nimž je stavba, p|nÍcÍ
doplňkovou funkci ke stávajÍcÍ mateřské škole, v souladu.

UmIstěni stavby vyhovuje obecným technickým požadavkům na výstavbu v hl. m. praze podle nařIzeni
č. 10/2016 Sb. hl. m. Prahy, kterým se stanovi obecné požadavky na využívánÍ a technické požadavky
na stavby v hl. m. Praze.

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. 1stavebniho zákona:

- je v zastavěném území a v zastavitelné ploše,
- poměry v území se podstatně nemění,
- záměr nevyžaduje nové nároky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu,
- záměr nepodléhá posouzeni z hlediska vlivů na životní prostředí podle zvláštního právního

předpisu.

Souhlasy osob uvedených v § 96 odst. 3 a) stavebního zákona:

- Vlastník stavbou dotčeného pozemku parč. č. 806/341, k. ú. Malešice - Městská část Praha 10, je
žadatelem.

Souhlasy osob uvedených v § 96 odst. 3 d) stavebního zákona:
Dle § 96 odst. 3 písm. d): ,,souhlasy osob, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám
anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být umlstěnlm stavebního záměru přímo
dotčeno; souhlas s navrhovaným záměrem musí být vyznačen na situačním výkresu; souhlas se
nevyžaduje v případech stavebních záměrů uvedených v § 103, pokud nejsou umístěny ve vzdálenosti
od společných hranic pozemků menši než 2 m ".
Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.®- 17.30
lČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz



č.j. Pl0-280310/2024 str. 3

Navržená stavba je umisťována ve vzdálenosti min. 4,50 m od společných hranic pozemků. Stavební úřad
nevyžadoval předloženi souhlasu vlastníků sousedních pozemků.

Podle katastru nemovitosti není pozemek dotčený stavbou parč. č. 806/341, k. ú. Malešice, součástí ZPF.

Žadatel doložil tyto doklady a stanoviska:

- vyjádřeni Odboru životního prostředí ÚMČ Praha 10 - zn. P10-176250/2024 ze dne 20. 5. 2024.
- Stanovisko Odboru ochrany prostředí MHMP - Sp. Zn. S-MHMP 1043358/2024 ze dne 19. 6. 2024.
- Závazné stanovisko vodoprávního úřadu - Odbor stavební ÚMČ Praha 10 - Spis. Zn. OST

176188/2024/Vo ze dne 28. 6. 2024.

Splněna je podmínka podle § 96 odst. 2 stavebního zákona, protože záměr je podle písmena a) stavební
záměr uvedený v § 103 odst. 1pism. f) bod 9:

- vodovodní, kanalizační a energetické přípojky a přípojky elektronických komunikaci včetně
připojení stavby a odběrných zařízeni vedených mimo budovu nebo připojení staveb p|nÍcÍch
doplňkovou funkci ke stavbě hlavni na rozvodné SItě a kanalizaci stavby hlavni.

Záměr uvedený v § 103 stavebního zákona nevyžaduje stavební povoleni ani ohlášeni a lze ho provést
na základě vydaného územního souhlasu.

Dnem 1. 7. 2024 nabyl plné účinnosti zákon Č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších
předpisů. Dle Dílu 4 Přechodná ustanoveni ke stavebnímu řádu, § 330 odst. 1 tohoto zákona, se řízeni
a postupy zahájené přede dnem nabyti účinnosti tohoto zákona dokončí podle dosavadních právních
předpisů.

Upozorněni:

V souladu s ustanovením odst. l) § 17 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů se adresátům nedoručuje prostřednictvím datových schránek, neboť příloha
dokumentu to neumožňuje.
V ochranném pásmu inženýrských sÍtÍ se musí výkopové práce provádět ručně s maximálni opatrnosti.

Poučeni:

Uzemní souhlas se doručuje oznamovateli spolu s ověřeným situačním výkresem. Dále se doručuje
vlastníkovi pozemku nebo stavby, pokud není oznamovatelem, osobám, jejichž vlastnické nebo jiné
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, může být
umístěním stavebního záměru přímo dotčeno, dotčeným orgánům, a jde-li o stavbu podle § 15 nebo 16
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu přIslušnému k povoleni stavby.

Dle § 96 odst. 4 stavebního zákona územní souhlas nabývá právních účinků
oznamovateli. Územní souhlas lze přezkoumat v přezkumném řIzení, které lze zahájit do
kdy územní souhlas nabyl právních účinků. Rozhodnutí ve věci v přezkumném řIzenI
nelze vydat po uplynuti 15 měsíců ode dne, kdy územní souhlas nabyl právních účinků.
řízeni je příslušný správníorgán nadřízený stavebnímu úřadu, který souhlas vydal.

dnem doručeni
1 roku ode dne,

v prvním stupni
K přezkumnému

SIdb: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí 8.00- 12.00 a 13.00- 17.30
lČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna, as. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz



č.j. Pl0-280310/2024 str. 4

Územní souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydáni. Dobu platnosti územního souhlasu nelze prodloužit.
Územní souhlas lze změnit územním souhlasem nebo územním rozhodnutím. Územní souhlas
nepozbývá platnosti v případech podle § 96 odst. 9 stavebního zákona.

Uřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10
-20-

otisk úředního razítka

Ing. arch. Eva Langová
vedoucí oddělenI ostatních staveb

a záměrů, vodoprávní úřad
odboru stavebního

Poplatek:
Správni poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcIch se nevyměřuje.

Příloha:

- katastrálni situační výkres v měř. 1:1000,
- koordinační situační výkres - ,,odvodněni hřiště" v měř. 1:100

Obdrží:
žadatel
1. D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s., Sokolovská č.p. 45/16, 186 00 Praha-Karlin + příloha

dotčené správní úřady
2. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor ochrany prostředí MHMP, IDDS: 48ia97h
3. Městská část Praha 10, Odbor životního prostředí ÚMČ Praha 10, Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00
Praha 10-Strašnice
4. Městská část Praha 10, Odbor stavební ÚMČ Praha 10 jako vodoprávní úřad, Vinohradská č.p.
3218/169, 100 00 Praha 10-Strašnice

ostatní
5. Institut plánováni a rozvoje hlavního města Prahy, pI Faktorová, evidence, Vyšehradská č.p. 2077/57,
Praha 2-NOVé Město, 128 00 Praha 28 + příloha
6. spis OST, Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00 Praha 10-Strašnice

SIdlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
lČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10,cz



Městská
. částPraha 10

Úřad městské části Präha 10
OdbOr stavební

Spis. zn.:
č.j.:
Vyřizuje:
Telefom
Email:

OST 248891/2023/Str
P10-127714/2024
Ing. arch. et Ing- Lucie Stražovanová
267 093 352
lucie-strazovanova@praha10.cz V Praze, dne 16.7.2024

ROZHODNUTÍ
SPOLEČNÉ ROZHODNUTÍ O ZMĚNĚ ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ

A POVOLENÍ STAVBY

Městská část Praha ID - odbw stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle
§ 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, dák
jen ("aktuálni stavební zákon"), zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
předpisů, a vyhlášky č- 55/2000 Sb, hl. m. Prahy, kterQu se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění
pozdějšich předpisů, ve spolěčném územním a stavebním řízení přezkoumal podk § 84 až 90, 94 a § 1®
až 114 zákona č. 183/2006 Sb., d úzěmnim plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s § 330 aktuálníM stavébníhO zákona Žádost
ze dne 6.6.2023 o vydáM změny územního fozhódnuti o umístění stavby spis. zn, OST 087553/2019/Šk,
č.j. P10-075938/2020 ze dne 25.8.2020 s nabytím právní moci dnem 16.9.2020 a dne 14,6.2023
pod č-j- P10-355863/2023 žádost o vydání stavebního povoleni a pod č-j. P10-261689/2023 žádost
o spojení obou řízení, které podala společnost

UVINGROUP s.r.o., IČO 06075576, Závodní č.p. 391/96c, 360 06 Karlovy Vary-Dvory,
kterou zástupuje na základě pIsěmné plné moci

nar.

(dále jén HstavebnÍk"), a na základě tohotD přezkoumáni:

l. Vydává podle § 79, 92 a 94 odst, 1 stavebního zákona, ve spojeni s § 330 aktuá|nihQ stavebního
zákona a § g vyhláŠky Č. 503/2006 Sb,, o podrobnějsi úpravě územního rozhodováni, územního
opatřenía stavebnihô řádu z,m,ě.n.u

rcnhodnuti o umIstěnI stavby
na stavbu:

Nástavba a přístavby objěktu na pozemku parč. č. 1348/2, k. ú. Strašnice, včetně umktěni plynovodní
přípojky, opěrných zdí, zpevněných ploch, akumulačních nádrži a vsakQvacÍho zařízení

včetně rozvodů dešťové kanalizace a káceni dřevin
praha 10, k. ú. Strašnice, při úl. izraelská

s názvem: "UbYtovací objekt pro spon a tělovýchovu hagibor"

SIdb: Vinohradská 3218/169, 10Ô 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel,,267093 477
Pracoviště: VinQhrad5ká 3218/169, IDO 00 Praha 10 PoridĚji BAJO- 12.00 a 13.00 · 17,30
lČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa 8.00 - nm a 13.® - 17.30 http'//www.pťahalO.cz
Ba nkovnl spojení: česká $pôřitetna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: postä@prahaICLcz



č.j. Pl0-127714'2024 str, 2

(dále jen "stavba") na pozemku parč. č. 1344/14 (ostatní pbcha), parč. č. 1348/2 (zastavěná plocha
a nádvoří), parč. č. 1348/6 (ostatní plocha), parč, č. 1348/8 (ostatní plocha), parč, č. 4447/1 (p$tatni
plocha), v katastrálním území Strašnice.

Na stavbu bylo vydáno územní rozhodnuti o umístěM stavby ze dne 25- 8, 2020 pod spis. zri. DST
087553/2019/Šk, č. j. P10-075938/2020, které nabylo právni moci dne 16, 9. 2020.

Změna úíemMho rQĹhodnutÍ spis. zn. DST 087553/2019/Šk spočívá v:

- nižší výškové úrovni atiky navržené stavby, a podlahy 1,P.P,,
- v hloubce navržených lodžii při severní a jižní straně,
- změně řešeni zpevněných ploch, schodišť u vstupu do stavby a změně půdorysných rozměrů

a umistěM přístaveb požárních schodišť,

- umístěni vyrovnávacího schodiště při východní stěně stavby,
- odlišném řešeni zpevněné plochy pro parkováni,
- upuštěni od záměru umístěni pěší komunikace podél severní strany navržené nástavby, umístěni

zpevněné plochy při jižní stěně stavby,

- odlišném řešeni opěrných zdi (doplněni - prodlouženi, nižší výškové úrovně horní hrany zdi,
půdorysné změny),

- umístěni nového opbceni,
- odlišném řešení likvidace dešťových vod (upuštěni od záměru umktěnl akumulačních nádrží, změna

trasy rozvodů dešťové kanalizace), nové kabelové vedeni areálového Osvětleni včětně stožárů,

· umistěnl zařizenl staveniště.

Stavba obsahuje:

- nástavbu a přístavbu stavby na pozemku parč. č. 1348/2, k. ú. Strašnice,
- zpevněné plochy (pro parkováni),
- komunikace,
- opěrné zdi,
- oploceni,
- rozvody areálového osvětlení, dešťové kanalizace včetně vsakovacích objektů,
- plynovodní připojku,
- káceni dřevin,
- zařízenI staveniště - stavba dočasná.

Podmínky územního rozhodnutí vydaného pod spis. zn. OST 087553/2019/Šk, č. j. P10-075938/2020 dne
25,8-2020, Č. 5, 12, 13 zůstáváji v platnosti, mění se podmínky č. 1 - 4, 6 - 11 a nově vznikají podmínky
Č. 14 a IS.

Stanovi podmínky pro umístěM stavby:

1. Nävrhovaná náStävbä objektu na pozémku parč. č. 1348/2, k. ú. Strašnice (dále jen parč. č.
bez uvedeni čísla popisného) o třech nadzemních podlažích bude mít půdorysné rozměry
max. 60,40 m x 20,30 m. Navržená nástavba bude z jižní strany ustQupena q min. 1,60 m,
ustoupením vzniknou lodžie. Na severní straně bude nástavba přesahovat stávající objekt o max.
5,20 m (včetně lodžií) a bude zasahovat nad pozemek parč. č. 1348/8. Nástavba bude zastřešena

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 ClO Praha 10 Úřední hodir1y: těl.: 267 093 477
Präcoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha IQ Pondělí 8.00 · 12.0Q a 13.00 - 17.30
lČ: 00063941, Datová sc hránkä: irnb7wg Středa BAX) - 12.00 a 13.00 - 17.30 http'//www-pmhálO.cz
Bankovní spojeni: Česká spohtelna, as, 19·2000733369/0800 e-mail: po$tä@přaha1Qu



C..i. Pl(k]277|j|'2(.)24 sIr. 3

plochou střechou na výškové úrovni max. + 9,85 m (:t 0,00 = 257,55 m n. m, B.p.V.). Při západní
a východní fasádě budou umístěny přistavby poŽárních schodišť o půdorysných rozměrech max.
4,85 m x 2,60 m (včetně podesty). Na podesty v úrovni 1.N.P. budou navazovat vyrovnávací
schodiště a při východní stěně propojovací můstek. NavrŽená nástavba bude sloužit jako
u bytovací za řízeni.

2 Navržená zpevněná plocha pro celkem 16 parkovacích a odstavných stání bude umístěna
na pozemcích parč. č. 1348/6 a 1348/8, na spo|ečné hranici s pozemkem parč. č. 1344/6
a 1344/10, ve vzdálenosti min. 1,00 m od společné hranice s pozemkem parč, č. 1341/1
na výškové úrovni max. 259,15 m n. m. B.p.V,

3. Navržená zpevněná plocha o půdorysných rozměrech max. 5,65 m x 2,00 m bude umístěna
na pQzemcich parč, č. 1348/8 a 1344/14, při společné hranici s pozemkem parč. č. 1344/10.

4. Navržená zpevněná plocha pro celkem 2 parkovací stáni pro vozidla přepravujici osoby těžce
pohybově postižené o půdory$ných rozměrech max. 23,00 m x 16,00 m (včetně vjezdu) bude
umístěna na výškové úrovni max. 257,10 m n. m. B.p.V. nä pozemku parč. č. 1348/8, při společné
hranici s pozemky parč. č. 1348/1 a 1348/3.

5. Navržená veřejná účcbvá pěší komunikace o šířce max, 2,00 m bude umístěna na pcjzemcich parč,
č. 4447/1 (komunikace Izraelská), 1348/6, 1348/8 a bude navazovat na stávajíci Chodník v místě
západní hranice pozemku pare. č. 1348/6.

6. Pro přístup od komunikace Izraelská ke stavbě bude na pozemku parč. č. 1348/8 umístěna
zpevněná plocha - chodník, o šířce max. 2,30 m.

7. Navržená opěrná zeď o celkové déke max, 31,ck) m s horní hranou na výškové úrovni max.
258,15 m n. m. B.p.v. bude umístěna na pozemku parč- Č- 1348/8, při jeho jižní hranici a kolmo
ke stávajíci opěrné zdi při jihozápadním nároä stavby.

8. Navržená opěrná zeď o celkové délce max, 39,20 m s horní hranou na výškQvé úrovni max,
257,00 m n. m. B.p.v. bude umístěna na pozemku parč. č. 1348/8, při jeho jižní a východní hranici.

9. Navržená zpevněná plocha pro parkováni v íápadni části pozemku parč. Č. 1348/8 bude osvětlena
areálovým osvětlením - třemi stožáry o výšce 5,QQ m. Navržená zpevněná plocha prQ parkováni
ve východní části pozemku parč. C. 1348/8 bude osvětlena areálovým osvětlenIm - jedním
stožárem o výšce 5,00 m. Kabelové vedení bude mít celkovou délku cca 200 m.

10. Navržené opěrné zdi budou opatřeny zábradlím a op|Qcenim. Při západní hranici poíemku parč, č.
1348/6 bude umistěm ncvvé oploceni o výšce max. 3A'O m.

11. Dešťové vody z navržené nástavby budou svedeny vnější části domovních rozvodů o celkové
délce cca 50,00 m do dvou vsakovacích objektů a vsäkovány na pozemku.
Vsakovací box o půdorysných rozměrech max. 7,80 x 4,80 m bude umístěn na pozemku pare. č.
1648/8, vc vzdálencsti min. 9,65 m od sPokČné hranice pozemků parč. č. 1348/6 a 1341/1
a ve vzdálenosti min. 14,45 m od společné hranice s pozemkem parč. č. 1344/10, Vsakovací box
(j půdorysných rozměrech max, 6,60 m x 4,80 m bude umístěn na pozemku parč, č. 1648/8,
ve vzdálenosti min, 3,50 m od spolěČné hranice s pozemkem parč. č. a min. 16,15 m od společné
hranice s pozemkem parč. č. 1348/3.

12. Navržená nástavba objektu na pozemku parč. č. 1348/2 bude rlapQjena na stávajIci plynovodní řad
na pozemku parč. č. 4447/1 (komljnikaee Izraelská) STL p|ynovôdní přIpojkcw o celkové délce cca
16,50 m, která povede jižním směrem přes pozemek parč. č, 1348/8, kde bude ukcmčena v HUP
na východnifasádě stavby,

13. Káceni dřevin bude v rozsahu:
Kácení 3 ks nadlimitních stromů a 5 souvislých zapojených ploch keřů a stromů zahrnujÍcÍch celkem
660 m' dle následujIcM záznamu:

Kácené stromy:
jasan ztepilý, páre. Č. 1348/8, obvod kmene 180 cm, šířka koruny cca 5 m,

SÍdb: Vinohradská 3218/169, 100 OD Praha 10 Úřední hodiny: téL: 267 093 477
Praccwiště: Vinohradská 3218/169, 1ÓO (XI Praha 10 Ponděll 8.00 - i2.00 a 13-00 - 17.30
ď: 00063941, Dátová schránka: irnb7wg Středa BAX)- 12DO a 13,00- 17.30 http'//www.praha1O,a
Bankovní spojeni: Česká spořitetna, a.s. 192000733369/08OQ e-mail: posta@ praha1ô.u



č.j. p10-127714m24 str, 4

TopoI osika, parč. č. 1348/8, obvod krnene 100 cm, šířka koruny cca 7 m,
Borovice, parč. č. 1348/8, obvod kmene 75 cm, šířka koruny cca S m,

Kácené zapojené p|o¢hr-
vyskytuji se zde keře a stromy (v podlimitni velikosti) VZrostlé Z náktu *men na úkladě
zanedbalé péče (j pozemek v těchto druzích: růže šipková, ostružiník maliník, trnovník akát,
bez černý, líska obecná, dub letní, ořešák královský.

14. Navržené zařIzeni staveniště:

- celkem 4 stavební buňky o půdorysných rozměrech max. 2,50 m x 6,00 m a výšce max. 3,00 m,
budou umístěny na pozemcích parč. č. 1348/6 a 1348/8, ve vzdálenosti min. 2,10 m
od společné hranice s pozemkem parč. č. 1341/1 a min. 0,45 m od spoleČné hranice
s pozemkem parč. č, 1348/1, a budou sloužit jako Šatny, kanceláře a hygienické zázemí. Buňky
budou napojeny navrženými staveništními přípojkami na stávajÍcÍ vedeni inženýrských sÍtÍ
(vodovod, kanalizace, elektro),

- zařízeni staveniště - pozemky parč. č. 1348/6, 1348/8, 1344/14, bude oploceno mobilním
opbcením o výšce max. 2,00 m.

15, Stavby zařkeni staveniště budou umístěny jako stavby dočasné na dobu určitou - nejdéle do 2 let
od zahájení stavby.

PodmMky prQ vypracování dokumentace pro stavební pQvo|enÍ převzaté ze stanovisek dotčených
orgánů:

PQdminky vodoprávního úřadu · Odboru stavebnIM ÚMČ Praha 10 (ze zÓvazného koordinovaného
stonoviska zn. PlO - 086215/2019 ze dne 31. 7. 2019/:

- RealizacÍ záměru ani stavební činnosti nesmí dojit ke znečištěni podzemních a povrchových vod.
Veškerá případná manipulace se závadnými látkami musí být ptôváděna ták, aby bylo zabráněno
nežádoucímu úniku závadných látek do povrchových nebo podzemních vod a neohrozily jejich
prostředí.

- Mechanizační prostředky budou zajištěny před úkapy ropných látek a olejů-
- Dešťové vody budou likvidovány na pozemku investora vsakem. Bude dodržen min, retenční

objem v$akova¢iho tělesa a plocha vSäku.

Podmínky Odboru žNotniho prostředí, dopravy a rozvoje ÚMČ Praha 10 (ze závazného koordinovaného
stanoviska zn, PlO - (M181 7/2019 ze dne 21. 6. 2019):

- Stavba bude navržena a realizována dle pžadavků vyhl. č. 298/2009 Sb. a ČSN 73 6110
pro užŕváni osobami se snÍžěmu schopností phybu a orientace.

- Kotle budou splňovat minimálně 5- emisní třídu NQx.
- V dalším stupni předioži projektant aktuálni projektovou dokumentaci vytápěni.
- V dalším stupni stavébMho řízeni (řízení se stavebnímu pôvolenl) předIožI projektant zpracované

nádedujici body týkajíci se stavebních odpadů:

- jaké odpady budou při stavební akci vznikat, jaké bude předpokládané množství
vzniklého odpadu, jak vyřešeno nakládáni s odpady během stavební činnosti, upřesnění
původce odpadů a nakládáni s odpady z vlastni Činnosti ubytovacího a 5portovnÍh(j
objektu.

- Kácení je moŽné až po vzniku práva prQvést výšé uvedéný stavebnÍ záměr mNá$taVba a přístavba
objektu na pozemku parč. č. 1348/2, k. ú. Strašnice, včetně umístěM plynQvQdni přÍpQjky,
opěrných zdí, oplocení, zpevněných ploch a vsakovacího zařkeni včetně rozvodů dešťové
kanalizace" pQd|e zákona Č. 183/2006 Sb-, o územním plánováni a stavebním řádu (stavební

4dlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 U93 477
Präcovišrě: Vímhradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Ponděli 8.00 · 12.CK) a 13.00- 17.30
lČ: 00063941, OätQVá schránka" irnb7wg Středa 8-CX) - 12.00 a 13-QQ - I7-3ň http'//www.pťahalO.cz
Bankovní spojenú Česká spořitelna, as, 19.2®0733369/Q800 e-mad: posta@prahaICLcz



č,j. PIOJ27714."2(R4 str, 5

zákon), ve znění pozdějších předpisŮ.

- Káceni lze provést pouze v období od l, 11. do 31. 3.
- Stavebník Mgr, Zdeněk volný, nar. 21.1,1946, Macešková č, p. ISO, Osnice, 252 42 jesenice

u Prahy, zajisti na pozemcích dotčených stavbou (parč. č. 1348/6, 1348/8, 1344/14, vše k, ú,
Strašnice), v souladu s projektovou dokumentací sadových úprav povinné náhradní výsadby.
Výsadby budou realizovány v tomto druhovém složeni a počtěch:

- javor babyka - Acer campestre ,Elsri jk' - 17 ks
- Trnovník akát - Robinô Morgoreta ,Casque Rouge' - 6 ks
- Třešeň pilovitá - Hunus setrulata ,Ká nzän '(s terminálem) - 2 ks
· Habr obecný - Carpinus betu/us ,Fastigiata' - 7 ks
- Hlohyně šarlatová - Pyracantha coccinea) - 90 m'
- Tavolník japo nský - Spirea japonka ,Anthony Wa tě rer' - 50 m'
- Brslen Fortuncův - Euonymus Fortunei — 60 m?
- Skaln Ik celo krajný - Cotoneastér inéterrimus - 50 m'

- Z důvodu zdárného ujmuti a perspektivního budoucího růstu budou vµazovány stromy
ve velikosti 14/16 Cm (Acer campestre ,Elsrijk', Prunus serru/ato ,Kan2an3 a 12/14 cm (Robina
Margareta ,Casque Rouge',Cärpinus betu/us ,Fastigiata'), obvod kmínku ve výšce 100 cm nad
zemí. Keře budou Použity v kontejneru, ne prostokořenné.

- Kvalita výpěstků bude odpovídat české technické normě ČSN 46 4902 - Nvýpěstky okrasných
dřevin, společná a základni ustanovenÍ".

- výsadba budě provedena v souladu s českými technickými normami ČSN 83 9011 ,,Technologie
vegétačnkh úprav v krajiné - Práce s půdou", ČSN 83 9021 ,,Technologie vegetačních úprav
v krajině - Rostliny a jejich výsadba a čsn 83 9051 wTechno|ogie vegetačních úprav v krajině -
Rozvojová a udržovací péče o vegetační p|Qchy".

- Náhradní výsadba bude provedena ve vhodném agrotechnickém termínu, tj. na podzim
po opadání iistů nebo na jaře před vyrašením pupenů.

- Stavebník Mgr. Zdeněk volný, nar- 21-1,1946, Macešková č. p. ISO, Osnice, 252 42 jesenice
u Prahy zajistí následnou péči o vysazené dřeviny po dobu 5 let ode dne provedení následujicimi
opatřeními:

- Řádná zálivka dk potřeby
- péče (j k(jřenovQu misu - zajištění propustného půdního povrchu s moŽností průniku

vody a vzduchu do půdy

- Odborně realizovaný výchovný řez pro řádné zapěstovánl koruny a zajištění potřebné
pcidjezdné a podchozi výšky provedený při výsadbě a po dalších 2 a 5 letech.

- V případě úhynu dřevin bude provedena nová výsadba s podmínkami péče dle výše pcipsaných
podmínek.

ll. Vydává podle § 115 stavebního zákona, ve spojení s § 330 aktuálnIho stavebního zákona a § 18C
vyhláŠky Č. 503/2006 Sb,, c) podrobnější úpravě Územníh(j rozhodováni, územnÍh(j Qpatřeni
a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů

stavební povolení

na stavbu:

Nástavba a přístavby objektu na pozemku parc č. 1348/2, k. ú. Strašnice,
včetně opěrných zdi, zpevněňých ploch
Praha 10, k. ú. Strašnice, při liĺ. lzraelská

sIdb: Vinohradská 3218/169, ion (JO Praha 10 Úřední hodiny: těl.: 267093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 (K) Praha iq PoMěli 8,00 - 12.00 a 13.00- 17.30
lČ: QQQ63941, Datová Schránka: imb7wg Středa 8.00 - 12-CK) a 13.00 - 17.30 http://www.praha1O,cz
Bankovní spojení: Česká spořke|rl a, as, 19-2000733369/0800 e-mail posta@praha10.cz



č.j. PlO-l277]4,'2n24 ŠÍT h

s názvem: "Ubytovací objekt pro sport a tělovýchovu hagibor"

(dále jen "stavba") na pozemku parč. č. 134A/14 (ostatní plocha), pa'c- č- 1348/2 (zastavěná plocha
a nádvoří), parč, č, 1348/6 (ostatní plocha), parč. Č, 1348/8 (ostätnÍ ploch a), pa re, č. 4447/1 (ostatní
plocha) v kata$trá|ním území Strašnice, Na stavbu bylo vydáno územní rozhodnuti o umístěni stavby
ze dne 25.8.2020 pod spis. zn, OST 087553/2019/Šk,, č,j. P10-075938/2020, které nabyb právni moci
dne 16.9.2020, Na stavbu bylo vydáno rozhodnuú povdenI výjimky z ustanwéni bodu 2.0.2. příbhy č- 1
k vyhlášce č, 398/2009 Sb., q obecných technických pDžadavcich zabezpečujídch bezbariérové užíváni
staveb, ve znění pozdějších předpisů, které stanovuje, že ve všech ramenech téhož schodiště musí být
stejný počet Stupňů pod spis. zn. DST 249810/2023/Str, č.j, P10-30O110/2023 ze dne 21.8.2023,
které nabylo právní moci dne 23,8.2023,

Po dokončení 5tavbV bude stavba pro krátkodobé ubytování obsahovat:

- 2 bezbariérové ubytovací jednotky s kuchyňským koutem a hygienickým zázemím v 1,NP,
54 běžných ubytovackh jednotek s kuchyňským koutem a hygienickým zázemím v 1,NP až 3,NP,
fitness se zázemím, plynovou kotelnu, strojovnu VZT a skladové prostory v 1.PP,

Stanovi podmínky pro provedení stavby:

l. Stavba bude prnvedena podle Qvěřéné projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. arch. David
Bartoušek, ČKA 03184 - autorizovaný architekt, která bude po nabyti právni moci tohoto
rozhodnutí zaslána stavebníkovi,

2. Stavebník oznámi stavebnímu úřadu termín zahájení stävby, název a sídlo stavebního podnikatele,
který bude stavbu provádět a stavbyvedoucího včetně kontaktních údajů, a to min. 7 dnů
před zahájením stavby,

3. Stavba bude dokončena do 2 let od nabyti právni moci tohoto rozhodnuti.
4. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního soLjh|a$u, příp. kolaudačního rozhodnuti.
5. Stavebník dohjži stavebnímu úřadu k žádosti o vydáni ko|audačniho souhlasu doklad o provedeni

vedeni technického zařízeni uvnitř budov a doklad q provedérň vodovodní, kandizačni
a energetické (plynové) přípojky, ze kteréhp bude jednoznačně vyplývat, že stavbu je možné užívat
bez závad.

6. Stavebník dôloži stavebnímu úřadu k žádosti o vydáni kolaudačního sQuhla$u měření kmčejové
a vzduchové neprůzvučnosti mezi místnostmi, tak aby bylo prokázáno, že navržená skladba
konstrukci (stěny, strop - všechny použité typy konstrukci) oddělujÍcÍch ložnicové prostory hotelu je
vyhovující. Měřeni bude v souladu s ČSN 73 0532 (Akustika - Ochrana proti hluku v budovách
a posuzováni akustických vlastmstľ stavebních konstrukCi a výrobků - Požadavky), zpracované
oprávněnou osobou,

7. Stävba bude věcně a časově koordinována se stavbou vodního díla — vsakovaáho zařizenĹ
prováděnou na základě povoleni speciálního stavebního úřadu odboru stwebniho ÚMČ Praha 10,
jako vodoprávního úřadu.

8. Stavebník dobži $tavebnimu úřadu k žádosti o vydánl kolaudačniho souhlasu povoleni uŽíváni
stavby vodního díla - tetenčni nádrže vydané vodoprávním úřadem.

9, Dočasná stavba zařizeni staveniště bude odstraněna nejpQzději k térmÍnu závěrečné kontrolní
prcihHdky.

Stanoví podmínky dotčených správních úřadů:

Ze stanoviska Odboru životního prostředí ÚMČ Prahcŕ 10, č.j. PĹQ"34?211/2022 ze dne 16.9.2022:

10. Kotle musí splňovat minimálně 5. emisní třídu NOX.
11. Při bouracích a stavebních pracích a při transportu odpadu a stavebního materiálu budou

uplatňována opatřeni k maKimá|nimu sMženi prašnosti např, zkrápění, překryti plachtou, opatrná
manipulace se stwebním materiákm iodpadem.

šidlo: Vinohradská 3218/i69, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 ClO Prähä 10 Pondělí 8.00 - i2.00 a 13.00 - 17.30
lČ: 00063941, Datová schránka: imb7wg Středa BAX)- 12AJO a 13AX)- 17,30
Bänkovni 5pQjéňÍ' česká spořŕtdňa, ä.$. 19-2cKm33369/0800

tel.: 267 093 477

http'//www-waha 1ó.¢ž
e-mail: posta@ praha1O.cz



ČJ. Pl0-1277 14,"2024 str. 7

Účastníci řízeni, na něž se vztahuje rozhodnuti SPtávniho mánu (§ 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb.,
správni řád, ve znění pozdějších předpisů, dále jen ,správni řád"):

UVINGROUP s.r.o., Závodní č.p, 391/96c, 360 06 Karlovy Vary-DvQry
Raiffeisen - Leasing, Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00 Praha-Nusle.

Odůvodněni:

Stavebník dne 6. 6. 2023 podal žádost c) vydáni změny územního rozhodnuti o umístěni stavby spis, zn.
DST 087553/2019/Šk, č-j. P10-075938/2020 ze dne 25.8,2020 s nabytím právni moci dnem 16.9.2020
a dne 14,6.2023 pod č-j. P10-355863/2023 žádost o vydáni stavebního povdéni a pod č.j. PlO-
261689/2023 q spojení Obou řízenI. Řízeni zahájená dnem podání žádosti stavební úřad na základě
žádosti stavěbMka usnesením ze dne 24,8.2023, č.j, p10-355906/2023 spojil a dále vede řízeni c) změně
ÚzemnÍho rozhodnuti a stavební ŕIzenl (dále jen Hspo|ečné řízení") pod spis. Zn. OST 248891/2023/Str.

Stavebník ŽácjQst na základě ústních výzev stavebního úřadu částečně dopIM dne 13,9.2023 pqcj č.j. PlO-
387334/2023, částečně dne 6.10,2023 pod č.j, P10-416277/2023 a v plném rozsahu dne 11.1.2024 pod
č.j. P10-018473/2024. Doplněním žádosti stavební úřad shromáŽdil podklady pro vydání rozhodnuti.

Stavební úřad oznámením ze dne 4.3.2024 č-j, P10-457890/2023 oznámil zahájeni společného řízeni
známým účastníkům řizení a dotčeným orgánům a současně účastníky řízení informoval, že byly
shromážděny podklady pro vydáni rozhQdnuti,

Současně podk ustanovénÍ § 87 odst. 1 a § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil qcj ohledáni na místě
a ústního jednání, protože mu FKjměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné
podklady p'o posouzeni stavby, a stanovil, že ve lhůtě do IS dnů Qci doručeni tohoto oznámení mohou
účastníci řízeni uplatnit své námitky a dotčené Qrgány svá stanoviska.

Odůvodněni vÝrQkové Části l:

Stavebník dne 6, 6. 2023 podal žádost q vydáni změny územního rwhodnuti o umístěni stävby spis. zn,
OST 087553/2019/Šk, č- j- P10-075938/2020 ze dne 25, 8. 2020 s nabytím právni moci dnem 16. 9. 2020
a dne 14, 6, 2023, Stavebník dne 12, 7, 2022 pod č- j. PlO - 292553/2022 a dne 29. 8, 2022 pod č. j. PlO
- 357512/2022 oznámil zahájení stavby.

Stmčná charakteristika stavby:
Změna územního rozhodnuti spis. zn. osr O87553/2019/Šk spočŕvá v:
- nižší výškové úrovni atiky navržené stavby, a podlahy 1.P,P,,
- v hloubce navržených lodžii při severní a jižní straně,
- změně řešení zpévněných ploch, schodišť u vstupu do stavby a změně pUdwysných rozměrů

a umístěni přístaveb požárních schodišť,

- umistění vyrovnávacího schodiště při východní stě ně stavby,
- odlišném řešeni zpevněné plochy pro parkování,

- upuštěni od záměru umistění pěší komunikace podél severní strany navržcné nástavby, umistěM
zpevněné pbchy při jižní Stěně stavby,

- odlišném řešení opěrných zdi (doplnění - prodloužení, nižší výškové úrovně horní hrany zdi,
půdorysné změny),

- umktění nového oplocenI,
- odlišném řešeni likvidace dešťových vod (upuštěni od záměru urMstěnl akumulačnIch nádrži,

změna trasy rozvodů dešťové kanalizace), nové kabelové vedeni areálového osvětlení včetně
stožárů,

- um IStěM za řízeni" stave niště.
projektant: Ing. arch. David Bartoušek, autorizovaný architekt ČKA 03 184
Sŕdb: \nn¢)hrad5ká 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: těl.: 267 093 477
Pracoviště: Vinohmdská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12,CK) a 13AX)- i7.30
lČ: OCJQ63941, Datová schtáňb: irnb7wg Středa BAX)- 12.00 a 13.00- 17,30 http://www.praha10.cz
Bankovní spojenl: Česká spořitelna, as, 19-2000733369/08QQ e-mail: posta@ praha1O.cz



č.j. P10-1277I4/2Q24 str. 8

Posouzeni soulaQu Stavebnlho záměru s územně plánovací d(?kumentaci a s cHi \jkQ|Y územního
plánová ní:

Vzhledem k tomu, že se jedná o stavební záměr, pro který se podle § 96b stawbního zákona vydává
závazné stanovisko orgánu územního pIámváni, posouzení souladu s územně plánovací dokumentaci
a s cíli a úkoly úEemníhO plánoúni provedl orgán územního plánováni a platné vydané závazné
stanovisko č- j. MHMP 1335606/2023, spis. zn, S-MHMP 1166070/2023 ze dne 30. 6. 2023 je podkladem
pro vydáni tohoto rozhodnuti stavebního úřadu.

Pozemek leží v hranicích ochranného pásma Pražské památkové rezervace. K záměru vydäl OdbOr
památkové péče MHMP osvědčeni o vzniku souhlasného bezpodmínečného záväzného stanoviska
Odboru památkové péče MHMP - č. j. MHMP 1512529/2022, spis. zn. S-MHMP 1265750/2022 ze dne
19. 8. 2022,

Předbžený záměr nepodléhá zjišťovacímu řízeni dle zák, č. 100/2001 Sb. o pQ5uz(jváni vlivů na žřvotnl
prostředí a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů v platném znění.

pc'sQu'enÍ zámČru s obe'nými požadavky na vYstavbu:

UmistěM stavby vyhovuje obecným těchnickým požadavkům na výstavbu podle nařízeni č. 10/2016 Sb.
hl, m. Prahy, kterým se stanoví obecné požadavky na využiváni a technické požadavky na stavby v hl. m.
Praze, zejména:

§ 20 - Obecné požadavky na umisťování staveb - Navrhovaná nástavba a přístavba budovy
pro ubytováni a sport nenaruší charakter okolnI stávajkí zástavby, odpovídá půdorysnými rozměry,
objemem a hmotovým řešením okolní zástavbě při úl. lzraelská, zejména sportovní hale č, p. 3160
a administrativní budově Č. p. 3333. Stavby zařízeni staveniště jsou umist'ovány na dobu dočasnou.

§ 27 - UrČení výšky - Úroveň druhého nadzemního podlaží, tj. nejvyššiho plnohodnotného podlaží byla
stanovena na výškové úrovni max, + 9,85 m = 267,40 m n. m. B.p.V. výška římsy $Qu$ednÍ $tävby -
sportovní haly (TJ Bohemians) činí 264,98 m n. m. B.p.V. výška swsedni - administratívni budovy č. p.
3333 Činí 278,84 m n. m. B.p,V.

§ 30 - Požadavky na oplocení - Navržené opkcěni o výšce max. 3,00 je umisťováno na společné
hranicis pozemkem stavby se zvláštním účelem,

§ 32 - kapacity parkování - podle tohoto u$tanovenÍ je pro navrhovanou stavbu požadováno min. 5
parkQvacich a (jdstavný¢h stáni z toho min, 1 stání vyhrazeno pro vozidla přepravujici osoby těžce
pohybově postižené, max. 21 parkovaclc278,84h a odstavných stáni z toho min. 2 Stání,
%učásti toh(jtQ úzémrňho rozhodnuti je v rámci stavby umisťováno celkem 18 parkovacích
a odstavných stání, 2 toho celkem 2 stání budou vyhrazena pro vozidla přepravujicI osoby těžce
pohybově postižené, na navržené zpevněné ploše.
V celkwém pOČtu stání jsou zahrnuta vázaná i návštěvnická parkovací stáni, pQžadavek na u$pokQjenÍ
potřeb dopravy v klidu, vyvolaný stavbou je tak splněn.

§ 38 - Hospodařeni se srážkovými vodami - Dešťové vody z navržené nástavby budou svedeny vnější
části domovních rozvodů do dvou vsakovacích objektů a vSakovány na pozemku, Způsob likvidace
dešťových vod zahrnul stavební úřad do podmínek rozhodnuti.

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: těl.: 267 093 477
PracoviŠtě: Vinohrädská 3218/169, 100 OČ) praha 1(j Pondělí 8.00 · 12.00 a 13,00 - 17,30
lČ: CKN53941, Datová schránka: irnb7wg Středa 8.CK)- 12.® a 13-CK) - 17.3Q http://www.prahalO.cz
Bankovní spôjeM Česká spohtelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: pasta@ přaha10.cz



č.j. PICk1277l4'2024 sér. 9

Odůvodněni výrokové části 11:

stavební úřad v provedeném stavcbnkn řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených
v § 111 stavebMho zákona, projednal ji s Učastnky řízenI a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím
uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými
k jeho provedeni a zvláštními předpisy,

projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu dle nařizení č. 10/2016 Sb. hl. m.
Prahy, kterým se stanovují obecné požadavky na využíváni ÚzémÍ a technické požadavky na stavby
v hlavním městě Praze (pražské stävebni předpisy), ve znění pozdějších předpisů, zejména:

§ 39 a § 40 - Mechanická odolnost a stabilita - Stavba splňuje požadavky na mechanickou odolnost
a stabilitu, prokázáno doloženIm stavebně konstrukČního řešeni zpracovaného Ing. Ladiskvém
Košt'álem, ČKAIT - 0000134, autorizovaným inženýrem pro statiku a dynamiku staveb.

§ 42 - Požární bezpečnost - Stavba splňuje požadavky požární bezpečnost, prokázáno doložením
požárně bezpečnostního řešení zpracovaného Ing. Martinou DoubkovQu, ČKAIT - 0006591,
autorizQvaným inženýrem pro požární bezpečnost staveb a stanoviskem Hasičského záchranného
sboru hl. m. Prähy.

§ 46 - Větráni a vytápění - Větrání ubytovacích jednotek a fitness je řešeno jako rovnotlaké
s rekuperaci tepla v kombinaci s přirozeným větráním. Ve skladových prostorech je navrženo
podtlakové větráni. Kotelna je řešena kombinaci přirozenéM větráni a přetlakového větráni (pro
odvod tepelné zátěže). Chráněná úniková cesta má navržené přetlakové větrání a ostatní prostory jsou
větrány přirozeně.

Vytápění a ohřev TUV je zajistém dvěma plynovými závěsnými kondemačMmi kotli. V ubytovacích
jednQtkách a společných prostorech jsou navržena desková otopná tělesa a v koupelnách otopné
žebříky.
§ 47 — Komíny a kouřovody - DdvQd spalin z kotlů je zajištěn pomoci typového společného systému
odkouřeni, napojeného do nového fasádního komínového tělesa vYústěného nad střechu nbjektu.
§ 51- Odpady - Stáni sběrných nádob na směsný komunálni odpad bude zajištěno na pare, č. 1348/8,
k. ú. Strašnice v rámci zpevněné plochy u východního štítu objektu. Likvidaci odpadů smluvně zajistí
µóvôzovate1 Qbjektu s firmou svážejkl komunálni odpad.
§ 66 - úspora energie a tepelná ochrana - prokázáno doložením průkazu energetické náročnosti
budovy - klasifikační třída B. Navržené skladby konstrukcí spIňujÍcl normové požadavky na tepelnou
ochranu budov.

objekt je řešen v souladu svyhláškou Č. 398/2009 Sb,, o obecných technických požadavcích
zabezpečujicich bezbariérwé užíváni staveb v platném znění. Dvě ubytovací jednotky jsou řešeny jako
bezbariérové a v rámci parkovací plochy k nim nákži 2 bezbaňérová stáni. Osoby s omezenou
$chopnQstí pohybu a orientace budOu k Whybu mezi 1.PP - 3.NP využívat přednostně výtah, Na stavbu
bylo vydáno rozhodnuti povoleni výjimky z ustänwenÍ bodu 2.0,2, přílohy č. 1 k vyhlášce Č. 398/2009
Sb,, o obecných technických požadavcích zabezpečujkích bezbariérové užíváni staveb, které stämvujc,
že ve všech ramenech téhož schodiště musí být stejný počet stupňů pod spis. zn, OST 249810/2023/Str,
č.j- P10-300110/2023 ze dne 21.8.2023, ktěré nabylo právni moci dne 23.8.2023.

Vzhledem k tomu, že se jedná o stavbu, jejíž vlastnosti nemohou budoucí uživatelé ovIivnŕt, v souladu
s ust, § 119 odst, 1 stavebního zákona stanovil stavebnl úřad Uváznou podmMkou č. 4 výrokové části
rozhodnuti, že užíváni stavby je moŽné pouze na základě kokudačniho souhlasu, nebo kdaudačniho
rozhodnutí,

Vzhledém k tomu, že v souladu s ust. § 103 odst. 1 písm. e) bod 10. stavebního zákona vodovodní,
kanalizační a energetické přípojky včetně připojeni stávby a odběrných zařízení vedených mimQ budcjvu
nebo připojení staveb plnicích doplňkovou funkci ke stavbě hlavni na rozvodné sItě a kanalkaci stavby

Sŕdlo: Wnohmdská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 1QÓ OČ) prahä IQ Pondělf 8,00- 12,00 a i3.00 - 17.3Ó
lČ: 00U63941, Datová schránka: irnb7wg středa 8-00 - 12-00 a 13,(x)- 17.30
Bankovní spojeM: Česká spořitelna, a.s. i9-2W733369/08®

tel.: 267 093 477

http://www. praha10.cz
e-maik po$tä@praha1O,cz



č.j. Plč)j27714,'2024 str. ID

hlavni, nevyžadují stavební povolení ani ohláŠení, stanovil stavební úřad závaznou podmínku č, 5
výrokové části rozhodnutÍ-

Stamviska sdělili:

- Odbor územního rozvoje MHMP č.j. MHMP 1335606/2023, spis. zn. S-MHMP 1166070/2023
ze dne 30.6-2023;

- Odbor ochrany prostředí MHMP, č.j. MHMP 1658805/2022, spis. zn. S-MHMP 1502384/2022 OCP
ze dne 12.9.2022;

- závazné $tanovi$ko vzniklé fikci dne 11.8.2022, osvědčeni Odboru památkové péče MHMP,
č.j. MHMP 1512529/2022, spis, zn, S-MHMP 1265750/2022 ze dm 19,8.2022;

- Odbor bezpečnosti MHMP č.j- MHMP 1518232/2023, spis. zn. S-MHMP 1180983/2023
ze dne 18.7.2023;

- Hygienická stanice hl, m, Prahy, č.j. HSHMP 46647/2022, spis, zn. S-HSHMP 37508/2022
ze dne 27-9.2022;

- koordinované závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru hl. m. Prahy, č.j. HSAA,-9329-
3/2022 ze dne 19.9.2022;

· Odbor životního prostředí ÚMČ Praha 10, č.j. P10-342211/2022 ze dne 16.9.2022;
- Státní energetická inspekce, č-j- SEI-22001/2023/10-101, spis. zn. SEl-2504/2023 ze dne 5.10,2023.

Stavebník dále doložil:

- písemnou plnou moc k zastupování žadatele;
- souhlas vlastníka pozemku patč, č. 4447/1, Odbor evidence majetku mhmp, č.j- mi-imp

2137751/2022, spis. zn. S-MHMP 2024744/2022 ze dne 15.11.2022;

- rozhodmtI q připojeni na komunikaci vydané Odborem dopravy ÚMČ Praha 10, č.j. PlO-
411361/2022/06, spis. zn. SZ-P10-411361/2022/9 ze dne 12.12,2022;

- rozhodnuti - stavební povedeni vydané Odborem dopravy ÚMČ Praha 10, č.j. P10-473974/2022/02
ze dne 20.2.2023;

- vyjádřeni Odboru stavebního ÚMČ Praha 10 jako vQdQprávnÍhcj úřadu, č.j, P10-401617/2023, spis.
zn. DST 378990/2023/pa ze dne 22.9.2023.

Stavební úřad zajistil vzájěmný soulad předbžených závazných stanovisek a vyjádřeni dotčených orgánů
a jejich podmínky zahrnul do podmínek tohoto rozhodnutí, a to v rozsahu, ve kterém se tyto požadavky
týkají umistěM stavby. Podmínkami správního rozhodnuti nelze ukládat povinnosti dodržet určitý právní
předpis, a prgtQ něktěré požädävky dotčených o*ánů nebyly převzaty do výroku rozhodnutí, ak
stavebník je na některé z nich niže upozorněn. Pokud stavební úřad stanovil v podmínkách územního
rozhodnuti některé údaje (zejména délky) jako jnin.i jmax." neh »cca", pak tak stavební úřad učinil
vždy s přihkdnutím k tQmu, zda je nutné konkrétni údaj stanovit přesně, přibližně nebo s určitým
omezením, a to aniž by došlo k zásahu do veřejných zájmů nebo k dotčeni vlastnických práv, tedy
s takovou mírou tolerance, aby při nepodstatných změnách kót nemuscl být vyvolán proces změny
územního rozhodnutí. Stavební úřad v průběhu ňzení neshledal důvody, které by bránily urMstění
stävby.

Stavební úřad v průběhu řízeni neshledal důvody, které by bránily povolení stavby.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnuti, za použití ustanovenl právních předpisů
ve výroku uvedených.

SIdb: vinohrad9á 3218/169, 100 OD Praha 10 Úřednŕ hodiny: tel,: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 OQ Praha IQ Pcmděľi 8.00- 12.QQ a 13.00- i7.30
lČ: QQO6394I, Datová schúnka: lmb7wg Středa 8.00 - 12.00 a 13,® - 17,30 http://www,praha1O.a
Bankovní spojeni: Česká spořřtelna, as- 19-2000733369/0800 e·mai1: posta@praha10,cz



č.j. PI()-127714,'2024 str. 11

Účastnki Hanľ-dalši dotčené osoby (§ 27 odst. 2 a 3 správního řádu):

- HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, ustoupené Institutem plánováni a rozvoje hlavního města Prahy,
- GFG SPOrt s-lo., Crestyl Newco No, 21, s.r,o., WL Vinohradská, s,r.o., HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,

zastoupené Odborem hospodařeni s majetkem a odborem evidcnce majetku mhmp,

· Městská část Praha 10, zastoupená starostou MČ Praha 10,
Stavební úřad při stanovení okruhu účastníků řízení vycházel zejména z předloženého snímku
pozemkové mapy a výpisu z KN. Okruh účastrňků řízeni sestavil z vlastníka pozemku, jehož 5oUčástÍ je
stavba. Dále pak z vlastníků sousedních - mezujicích pozemků a staveb na nich. Práva vľastnikú jiných
okdnlch nemôvito$tí némohm být stavbou přímo dotčena.

Čj¢astnÍci řizeni:
Účastníci Hženi podle § 85 odst, 1 pÍsm. a) a § 109 písm. a) stavebního zákona je účastníkem řízeni
žadatel (stavebník) - LIVINGROUP $.ř.Q., která je zastoupena
Účastnici řízení dle ust. § 85 odst. 1 písm. b) stavébniho zákona · Hl, m, Praha, zastoupené Institutem
plánováni a rozvoje h|avniho města Prahy
Účastníci řízeni dle ust. § 85 odst. 2 písm. a) a § 109 pÍsm. c, d) stavebního zákona - Raiffeisen -
Leasing, s.r.o..
Účastnici řízení dle ust. § 85 odst. 2 pÍsm. b) a § 109 pÍsm. e) stavebního zákona · HLAVNÍ MĚSTO
PRAHA, zastoupené Odborem hospodaření s majetkem a odborem evidence majetku MHMP, GFG Sport
s.r.o,, Crestyl Newco No. 21, s,r,o,, WL Vinohradská, s.r.o.

Účastník řízenI dle ust. § 27 odst. 3 správnIM řádu (ve spojeni s ust. § 18 odst. l písm. h) zákona
č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů) - Městská část Prahä 10,
zastoupená starostou MČ Praha 10

Účastnici řízenI měli rňoŽnost seznámit se s obsahem správního spisu v době předcházejícl vydáni
rozhQdnuti, tj. do 15 dnŮ od dQručení oznámení ô zahájeni řízení. V době mezi seznámením se
s podklady a vydáním rozhodnutí již nebyl správni spis q další důkazní prostředky doplňcwán.

VYpořádáni s návrhy a námitkami úČastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

VYpořádáni s vyjádřeními ý¢astniků k podkladům rozhodnuti:

· ÚČastnici se k podkladům rozhodnuti nevyjádři|i,

Upozorněni:

Dnem 1-7,2024 nabyl plné účinnosti aktuálni stavební zákon. Dle ust, § 230 odst. 1 aktuálního
stavebního zákona stavbu, která vyžaduje povoleni, lze užÍvak jen na základě kolaudačnÍho rozhodnuti,
vydaného na základě žádosti stavebníka podané v souladu s ust. zejména § 232 a § 172 aktuálního
stavebního zákona.

Stavební úřad po dni nabyti právni moci spokčného pOvokni zašle stejnopis písemného vyhotoveni
společného povolení opatřený dQ|Qžko(j právni moci a vyhotoveni ověřcné dokumentace stavebníkovi,
vkstnikovi stavby, pokud není stavebníkem, dotčeným orgánům a stavebnímu úřadu přklušnému
k umktění nebo povoleni vedlejší stavby v souboru staveb, a obecnému stavebnímu úřadu, nejde-li
o soubor staveb. Stavebníkovi zašle také štítek obsahující identifikaČní údaje o povoleném stavebním
záměru. Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Prahä 10 Úřední hodiriy: tel,: 267 q93 477
Präcoviště: Vinohradská 3218/169, 100 DO Praha 1U Pondělí 8.00 - 12-00 a 13-00 - 17.30
lČ: 00063941, Datová schtánkä: irnb7w€ Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - i7.30 http'//www.praha1O,cz
Bankovní spojéňÍ: česká $pořitelna, as. 19QOOQ733369/080O e-mail: posta @praha1O.cz



(".j. P104277I4'2024 m. 12

na staveniště a ponechat jej tam až do dokončeni stavby, případně do vydáni kokudačnlho souhlasu;
rozsáhW stavby se mohou označit jiným vhQdným způsobem $ uvédenim Udaju ze štítku,

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnuti se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho omámeni k Ma€istrátu hl, m. Prahy
podáním u zdejšího správního orgánu.

Lhůta pro podáni odvoláni se počítá ode dne následujÍcÍho po doručení písemného vyhotovení
rozhodnuti, nejpozději však po Up|ynuti desátéhQ dně ode dne, kdy bylo nedoručené a ubžené
rozhodnutí připraveno k vyzvednuti.

Odvdánl se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu
a aby každý úČastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správni Qrgán nä náklady účastníka. Odvolánlm lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedkjšl ustanoveni. Odvoláni jen proti odůvodněM rozhodnuti je nepřipwtné.

is\"::>,' l, I '
22

Ing. Marie Borovková
vedoucí odboru $tavebniho

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb,, q správních poplatckh položky 17 odst. 1 písm. f) ve výši
20 000 Kč, písm, h) 3 (XX) Kč, písm. e) 1 000 kč ve spojenís pozn, č. 5 a položky 18 odst, 1pÍsm, f) ve výši
5000 KČ, tedy celkem 17 000 KČ byl zaplacen.

Sídlo: ©nohradská 3218/169, 100 00 praha 10 Úředrů hodhy: tel,: 267 0'93 477
Präcoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí 8.00- IL00 a 13.00- 17.30
lČ: 00063941, Datová $chránka: irnb7'wg Středa 8.00 - 12,00 a 13.00 - 17.30 http://www-prahalO.a
Bankovní spojeni: Česká spcNteln a, as. 19-2(m733369/(NQo e-mail: posta@praha1O.cz



č.j. PiC|-127714/2024 dr l

Obdrží:
I. účästnik řízeni dle ust. § 85 odst. 1 pÍsm. a) stavebního zákona a zároveň dle Ust. § 109 písm. a)

stavebního zákona (dodejky):
1.

íl. účastnici řízeni dle ust. § 85 odst. 1 písm. b) stavebnIho zákona (dodejky):
2. Institut plánováni a rozvoje hlavního města Prahy, IDDS: c2zmahu

III. účastníci územního řízeni dle § 85 odst. 2 písm, a) stavebního zákona a zároveň dle ust. § 109 písm.
c, d) stavebního zákona (dodejkyj:

3. Raiffeisen - Leasing, s.r.o., IDDS: x3cv8at

IV. účastníci územního řIzení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona a zároveň dle ust. § 109 píSm.
e) stavebního úkona (dodejky)'

4. HLAVNÍ M ĚSTO PRAHA, zastoupené Odborem hospodařerň s mäjetkem a odborem evidence majetku
MHMP, IDDS: 48ia97h
5. GEG SpQrt s.r.o,, IDDS: mhny6he
6. Crestyl Newco No, 21, s,r.o., IDDS: yrfvtm3
7. WL Vinohradská, s,r.o., IDDS: cpn47da

V. účastnici řízeni dle ust. § 27 odst. 3 správního řádu ve spojeni s ust. § 18 odst. 1 písm. h) zákonä č.
131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů (dodejky):

8. Městská část Praha 10, zastwpená starostou MČ Praha 10, Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00 Praha
10-Strašnice

VI. dotčené správni úřady (dodejky)'
9. Hasičský záchränný sbcu hlavního města Prahy, Průběžná 74, Praha 10, IDDS: jm9aa6j
10, HLAVNÍ M ĚSTO PRAHA, Odbor ochrany prostředí MHMP, IDDS: 48ia97h
11. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor památkové péče MHMP, IDDS: 48ia97h
12, HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, OdMr územního rozvoje mhmp, 1DD$: 48Ía97h
13, Hygienická stanke hlavního města Prahy se sídlem v Praze, Rybalkova 293/39, Praha 10 - Vršovice,
IDDS: zpqai2i
14, Městská část Praha 10, Odbor stavební ÚMČ Praha 10 jako vodoprávní úřad, Vinohradská č.p.
3218/169, 100 00 Praha 10-Strašnice
15, Městská část Praha 10, Odbor Životního prostředí ÚMČ Praha 10, Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00
Praha 10·$trašnice
16, Městská část Praha 10, Odbor dopravy ÚMČ Praha IQ VinohrädSká Č.P. 3218/169, 100 00 Praha 10-
Strašnice
17. Státní energetická inspekce, IDDS: hq2aev4
18. Odbor bezpečnosti MHM P, oddělení preventivní ochrany, IDDS: 48ia97h

VIl. Ostatní
20. spis QST, Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00 Praha 1O-Strašnice

sidio: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělř BAX)- 12AX) a i3.00- 17.30
lČ: QQ063941, Datová schránka: irnb 7wg Středa 8.00 -12.00 a 13.00 - 17.30 http://www,prahä1CLcz
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a-s- 19-20KX)733369/0800 é-mail: posta@praha10.¢z





Městská
část
Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis, zn,:
č.j.:
vyřizuje'
Telefô n:
Email:

OST 047577/2024/Bou
P10-240490/2024
Ing. Hana Boušková
267 093 605
hana.bouskova@prahai0.cz V Prazé, dně 24.7.2024

ROZHODNUTÍ
DODATEČNÉ POVOLENÍ STAVBY

Městská část Praha 10 - odbor stavébni Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle
§ 30 odst. 1 písm. f) zákona č, 283/2021 Sb., stävebni zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"aktuální stavební zákon"), zákona č. 131/20QO Sb. o hlävMm městě Praze, ve znění pozdějších předpisů,
a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m, Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pQzdějšich předpisů
přezkoumal podle § 129 odst. 2 a 3 a § 84 až 90 zákona č, 183/2006 Sb., o územním plánování
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějškh předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve $pojení
s § 330 aktuálniho stavebního zákona žádost o dodatečné pcwdeni stavby, kterou dne 31.1.2024 podala
společmst

NEO stavební s.r.o., IČO 24830470, Heřmánková Lp. 161, 252 65 Holubice,
kterou na základě písemné plné moci zastupuje Ing. Jan Dlabač, IČO 13818902,
Ke Kamince č.p. 1287, 156 00 Praha-Zbraslav

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumáni:

Vydává podle § 129 odst. 3 a § 79 a 92 zákona č. 183/2006 Sb,, o územním plánováni a stavcbním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve spojeni s § 330 aktuálnIho
stavebního zákona a § 9 vyhláŠky Č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodováni,
územního opatřeni a stavebního řádu

dodatečné povo|ení

na stavbu:

kanalizačnI přípojka pro budovu bez č.p./č.e. na pozemku parč. t 4369, k.ú. Strašnice
úl. U Trati, k.ú. Strašnice, Praha 10

(dále jen "stavba") na pozemcích parč. č, 4367/5, 4370/1 v katastrálním úzEmí Strašnice, kterým stavbu
dodatečně povo|uje6

4dlo: ViňohtMská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřednl hodiny: těl.: 2G7 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 1CK) (X) Přaha 10 Pondě|i 8.00 - 12.00 a i3.00 - 17.30
lČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www-prahalO.cz
Bankovní spojeni: Česká spořireina, a.s. 19-2000733369/08U0 e-mail: posta@prahä1O,u



č.j. Pl0-24O49()'2tj24 str, 2

Obsah stavby:

- Kanalizační přípojka ukcmčená revizní šachtou VC, navawjicího domovního rozvodu na pozemcích
parč. č. 4367/5 a 4370/1, oba k.ú. Strašnice (dále v textu již jen parcelní čísla pozemků bez uvedeni
katastrálniho území).

- Počátek ňwrhované trasy kanallučni přípojky je na stávajÍcÍ kanalizační stoce jednotné kanalizace
KT ON 250 na pozěmku parč. č. 4367/5, kde bude na stQku pQmoci vysazené odbočky připojena
předmětná přípojka splaškové kanalizace KT ON 200. Trasa přípojky vede od místa napojeni
směrem jihozápadním (směrem k připojované budově) a je ukončena při severo2ápadnim průčelí
připojované budovy revizní Šachtcw ON 1000. Délka předmětné přípojky splaškové kanalizace je
11,30 m. Za revizní šachtou pokračujc nävazujÍcÍ domovní rQzyod (vcnkcwni ČáSt), kte'ý je ukončen
na prostupu do budovy.

Učastnici řízení na něž se vztahuje rozhodnuti správního orgánu:
NEO stavební s.r.o,, Heřmánková č.p. 161, 252 6S Holubice

nar,
Česká spořitelna, as., Olbrachtova č,p. 1929/52, 14Q OQ Praha-krč

Odůvodněni:
Dne 31.1,2024 podal pod č.j, P10-047577/2024 žadatel žádost o dodatečné povdení stavby. Stavební
úřad na základě POdäné žádosti zjistil, že stävba byla zjevně provcdcm běž pôvolení stavebního úřadu,
v tOmtO daném případě bez rozhodnuti o umIstěni/územMho souhlasu. Dne 1.2.2024 stavební úřad
zahájil z vlastního podnětu pod spis. zn. OST 049198/2024/Bou řízeni o odstraněni stavby dle § 129
odst. 1 písm. b) stavebního zákona - stavby provedené bez rQzhodnuti nebQ opatřeni vyžadovaného
stavebním zákonem, Za účelem zjištěni skutečného stavu věci dne 6.2.2024 stavební úřad vyzväl
$tavebnÍka/v|a$tnika stavby k účasti riä kCmtro1ní PrOhHdCé stavby svolané na den 19.3.2024. výsledkem
konané kontrolnl prôhlIdky, o jejímž průběhu byl sepsán protokol, který je součástí spisu, bylo zjištěni, že
stavba byla provedena a dokončena a že stavebník provedl stavbu kanalizační přípojky bez povdení, tj.
bez rozhodnutí nebo opatření stavebMho úřadu. Následně dne 20-3.2024 pod č-j- P10-054687/2024
stavební úřad oznámil známým účastMkům řízení zahájeni řízení o nařízení odstranění stavby. ŘÍzenÍ o
nařizení odsttaněni stavby bylo zahájeno dnem doručení oznámeni o zahájení řízeni č.j, PlO-
054687/2024 prvnímu z hlavních účastníků ňzenl, tj. dne 22.3.2024.

jak bylo wedeno výšc, stavebník dne 31.1.2024 pod č.j. P10-047577/2024 požádal podle § 129 odst. 2
stavebního zákona o dodatečné povoleni stavby, V souladu s ust, § 129 odst, 2 stavebního zákona, byla-li
žádost o dodatečné povoleni stavby podána před zahájením řIzení Gb odstraněni stavby, má se za tQ, že
byla podána v okamžiku zahájeni řízení q odstraněM stavby. Řízení o dodatečném povoleni stavby, bylo
tedy zahájenQ driem 22.3.2024. Vzhlédem k tomu, že stavebník k žádosti o dodatečné povoleni
nepředložil dostatečné podklady (podklady ve stejném rozsahu jako k žádosti o územní rozhodnuti),
stavební úřad dne 20.3,2024 stavebnÍka/v|astnika stavby vyzval výzvou č,j. P10419635/2024 k doplněni
žádosti ve lhůtě 60 dnů od doručení výzvy a usnesením č,j. P10-119635/2024 ze dne 20.3.2024 řízeni o
dodatečném povoleni přerušil. Dne 3.4.2024 stavební úřad podle § 129 odst. 2 stavebního zákona
přerušil usnesenÍm č.j. P10-126657/2024 řizenI o odstraněni stavby a nadále vedl řízeni o podané
žádosti. Žádost o dodatečné povoleni byla doplněna dne 13.5.2Ó24 podáním č.j. P10-190313/2024, dne
15.5,2024 podáním č.j. P10-192413/2024 a dne 24.5.2024 podáním č.j. P10-213562/2024. Uvedeným
trojím doplněním byly shromážděny pQdklady vc stejném rozsahu jako k žádosti o územní rozhodnuti.
StävěbM úřad oznámil dne 27.5.2024 pod č,j. P10-213980/2024 zahájeni řizení o dodatečném povoleni
stavby známým účastníkům řízeni a dotčeným orgánům a informoval je, že byty shromážděny podklady
pro vydání rozhodnuti. K projednáni žádosti současně nařídil ná den 25.6-2024 ústni jednání spojené
s ohledáním na místě a stanovil, že dotčené orgány závazná stanoviska a účastnici řízení námitky mohou
uplatnit nejpozději při tomto ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. O výsledku ústnihQ
jédnánI byl sepsán protokol, který je součástí spisu.

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední Mdiny: tel,: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 OČ) Praha IQ Pondé|i 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
lČ: 00063941, DátOvá schránka: irnb7wg Středa 8,00 - 12,00 a 13,00 - 17.3Q http'//www-praha10.¢z
Bmikovni spojeni: Česká spořitelna, a.s. 192QQQ733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz



č.,i- PÉ0-24049(").'2(')24 3

Všichni účastníci řizenl měli možnost seznámit se s obsahem správního spisu. Qyĺq le
provedena a dokončena,

Stručná

- Kanahační přípojka splaškové kanalizace ukončená revizní šachtou vC, nava2ujiciho vnějšího
domovního rozvodu kanalizace

projektovou dokumentaci vypracoval:

- Textová část: Ing- jan Dlabač, autorizovaný inženýr pro obor geotechnika, autorizovaný technik
pro pozemní stavby, ČKAIT 0001019

- Situační výkresy: Kareljiras, autorizovaný technik pro pozemní stavby, ČKAIT 0007401

Dnem 1.7,2024 nabyl plné účinnosti zákon č, 283/2021 Sb,, stavební zákon, ve znění pozdějších
předpisů. Dle Dílu 4 Přechodná ustanovení ke stavcbnimu řádu, § 330 Qdst. 1 tohoto zákona, se řízení a
postupy zahájené přede dnem nabyti účinnosti tohoto zákona dokonči podle dosavadMch právníCh
předpisů.

Stavební úřad v provedeném řízeni o dodatečném povo1cM stävby přezkwmal předložemu žádost
z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízeni a s dotčénými orgány a
zjistil, že jejim u$kutečněnÍm nebo užIváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem,
předpisy vydanými k jeho prověderú a zvláštními předpisy. Stavebník prokázal, že stavba není v rozporu
s ustanoveními § 129 odst. 3 stavcbrňho zákona, a prQto ji lze dodatečně povolit,

Vzhledem k tomu, že se jedná o stavební záměr, pro který se podle § 96b stavebního zákona nevydává
závazné stanwisko orgánu územního plánování, posouzení souladu s územně plánovací dokumentacI a
s cíli a úkoly územního pIánôvánI prOvádí stavební úřad.
Regulativy ploŠného a prostorového uspořádáni území hlavního města Prahy jsou dány úzěmním plánem
sidelniho útvaru hiavnihQ města Prahy, schváleným usnesením Zastupitelstva hl.m. Prahy č- 10/05 ze
dne 9, 9. 1999, které nabylo účinnosti dne 1- 1. 2000, vyhláškou č, 32/1999 Sb, hl, m, Prahy, Ci závazné
části územního pIánu sidelnIho útvaru hlavního města Prahy, schválenou usnesením rady Zastupitelstva
hl. m. Prahy č. 1156 ze dne 26. IQ. 1999, s účinností ód 1.1.2000 a platnými změnami územního pIánu
včetně změny č, Z 1000/00, která byla schválena usnesením Zastupitelstva hl.m. Prahy Č. 30/86 ze dne
22. 10. 20Q9 formou Opatřéni obecné povahy č. 6/2009 s účinnosti od 12, 11. 2009 a změny č.
Z 2832/00, která byla schválena usne$enim Zastupitelstva hl, m. Prahy č, 39/85 ze dne 6.9,2018 formou
Opatřeni obecné povahy č. 55/2018 s účinnosti od 12- 10- 2018 (dále jen "Uzemni plán hl.m. Prahy
včétně plätných změn"). Hlavní využiti plochy, ve které návrhoväná stavba leží, je určeno územním
plánem hl, m. Prahy včětně platných změn pro umístěni polyfunkčních staveb nebo kombinaci
monofunk.Čnich staveb pro bydlení, obchod, administrativu, kulturu, veřejné vybaveni, sport a služby, při
zachováni polyfunkČnosti území (SV - všeobecně $miŠené) a prO městskou a krajinnou zeleň
s rekreačními aktivitami (ZM K — ze|eň městská a krajinná). Stavba technické infrastruktury je v ploše SV
přípustná, v ploše ZMK podmíněně přípustná u podmínky, že potřeba umístit technickou infrästruktuw
převážuje nad Q$tätními veřejnými zájmy.
Stavební úřad při posuzováni připustmsti stavby kanalizačM přípojky v ploše ZMK přihlédl k faktu, že
předmětná připojka se nachází ve zpěvněné ploše (asfalt) v současnosti využívané jako PärkoviŠtě, které
náleží k budově bez č.p,/č.e. V místě se nenachází žádná zelená plocha ani dřeviny, které by napovidaN
způsobu využiti plochy k rekreačním aktivitám. Dále POsoudil, že nězbytnou podmínkou uživatelnosti
stavebního objektu (budova bez č.p./č-e- - výroba) je jeho připojeni na síť odvádění splaškových
odpadních vod do veřejné kanalizace a že stávající sit' jednotné kanalizace v místě neumQžňuje jiný
způsob napojení budovy (Stávájíci stoka jednotné kanalizace vede středem plochy ZMK).

4dlo: Vinohradská 3218/i69, 1QQ QQ Přaha IQ Úřední hOdiny: tel.: 267 093 477
Präcoviště: Vinohradská 3218/169, IljO 0Q Praha IQ Ponděli 8.00 · 12.00 a i3.00- 17.30
lČ: 00063941, DátOvá schránka: irnb7wg středa 8.00 - 12,qq a 13.00 · 17.30 http'//www.praha10,cz
Ban kovni" spoj ěni: Če5ká spořitelna, a .s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz



č.,i. Pl0-24()49()"2024 titr, 4

projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu podle nařízeni č. 10/2016 Sb. hl.
m. Prahy, kterým se stanovuji obecné požadavky na využivárň území a technické požadavky na stavby
v hlavním městě Praze (pražské stavební předpisy, dále jen ,PSP"), a to:

§ 18 - Požadavky na technickou infrastrukturu a technickou vybavenost - stavba je umMěna v uličním
prostranství, pod zpevněnou plochou, jedná se o zemni úložnou trasu trubního vedeni kanalizačnI
přípojky.

§ 19 - Požadavky na prostorové wpořádánI síti technické infrastruktury - předmětná trasa ttubnihô
vedeni je navržena tak, že splňuje minimálni vodorovné vzdálenosti při souběhu, minimálni svislé
vzdálenosti při křlženi a minimálni krytí dle ČSN 73 6005 - Pro$torové uspořádárH SÍtÍ technického
vybaveni.

§ 39 - Základní zásady a požadavky: Stavba je navržena a prWědénä tak, aby byla při respektováni
hoSpOdárnwti vhodná pro určené využiti a aby současně splnila základni požadavky, kterými jsou
mechanická odolnost a stabilita, požární bézpdnost, hygiena, ochrana zdraví a životního prostředí,
ochrana proti hluku, bezpečnost a přístupnost při užívání, úspora energie a tepelná ochrana. Stavba
budě splňovat tyto požadavky při běžné údržbě a působeni běžně předvídatelných vlivů po dobu
plánované životnosti stavby- Splnění těchto požadavků je zajištěno použitím výrobků, materiálů a
navržených konstrukci stavby.

§ 40 obecné požadavky, odst. 2: U této stavby technické infrastruktury, jejíž vlastnosti nemohou
budoucí uživatek ovlivnit, je konstrukcě navržena a provedena tak, aby nedoŠlo k nepředvídanému
trvalému ani dočasnému ohrožení provozuschopnosti stavby jako celku; odst. 3: Stavební konstrukce a
výrobky instalované do stavby jsou navrženy a provedeny tak, aby po dobu navrhované životnosti stavby
vyhověly požadovanému účelu a odolaly všem účinkům zatiženi a nepříznivým vlivům ptostředi, a to i
předvidatelným mimořádným zatížením, která se mohou běŽně vyskytnout při provádění i užíváM
staveb.

Žádost byla dObžénä vŠémi povinnými doklady podle ustanoveni § 86 odst. 2 stavebního zákona a
dalšími doklady:

· Souhlas k um/stěn/stavebn/ho záměru podle § 184a stavebn/hô zákona:
Spo|uv|a$tnÍk pozemku patč. č. 4367/5 lňg. Allan JärOŠ udělil souhks podpisem na situačním výkresu drie
24.5,2024.

· Stanoviska a vy/ádřen/sdě///y dotčené orgány:

- Odbor žNotního prostředí ÚMČ Praha IQ zn. P10-130558/2024 ze dne 17,4.2024
· Souhlas vkstniků veřejné dopramia technické in/íastruktury k mQžnosti a způsobu napojeni a

k podmínkám ochranných pásem

- Pražské vodovody a kanalizace, a.s./Pražská vodohospodářská společnost, a.s. - vyjádřeni k povoleni
kanalizační přípojky č.j. zadost202304801 ze dne 18,4.2023, podklad pro realizaci splaškové
kanalizační přípojky ze dne 2A-2023

- PREdistribuce, a.s. - souhlasné vyjádření k dokumentaci pro stavební řízeni zn. S21130/300122639
ze dne 4,4.2024

- Pražská plynátenská DiStribWé, a.s. - muhlasné vyjádřérň zn. 2024/OSDS/01910 ze dne 3.4.2024
- cetin ä.so - vyjádření o existenci sItě elektronických komunikaci a všeobecné pdminky ochrany sitě

č.j. 92213/24 ze dne 26,3.2024

- T-Mobile czech Republic a.s. - vyjádření a stanoveni podmínek pro uděleni souhlasu s umistěnim
stavby v ochranném pásmu sítě zn. E18326/24 ze dne 26,3.2024

· Další doklady:

- Pražské vodovody a kanalizace, a.s. — souhlasné stanovisko k užíváni splaškové přípojky ze dne
18.8,2023

Sidb: Vinohmdská 3218/169, 100 DO Ptaha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 DC) praha 10 pondělí 8.00 - R-ClO a 13.00- 17.30
lČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa 8.00 - 12.00 a 13,00 - 17.30 http://www,praha10.cz
Ban kovni spojeni: Česká spořiteina, as. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@ prahalO.cz



(',i, Fq(k2404%'2024 str. 5

- Protokol o převzetl geodetického zaměřeni skutečného provedeni stavby ze dne 17.8.2023
Při přezkoumání žádosti, p'ojednání věci s účastníky řízení a na základě shromážděných právně
význämných $kutečnQ$ti nebyly shledány důvody bránici povoleni stavby.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno vc výrQku rožhôdnuti, za použiti ustanoveni právních předpisů ve
výroku uvedených-

Účastnici řízenI- další dotčené osoby (§ 27 odst. 2 a 3 správního řádu):
Hl. město Praha zast. Institutem plánování a rozvoje hlavního města Prahy, Pražská
vodohospodářská společnost a.s., Městská část Praha 10, zastoupená starostou MČ Prahä 10

Při vymezeni okruhu účastníků ŕízeM postupval stavební úřad podle § 85 a § 109 stavebního zákona.
Podle § 85 odst, 1 písm. a) stavebního zákona je Účastníkem stavebník, tj- spdečnost NEO stavební
s.r-o.
Podle § 85 odst. 1 pÍsm. b) stavebního zákona je úCastnikem obec, tj. HI. město Praha zastoupené
Institutem plánováni a rozvoje hl, m. Prahy,

Podle § 85 odst. Z pÍsm. a) stavebního zákona je účastníkem vlastník pozemku, na kterém má být stavbä
prováděna, není-li stavebníkem nebo ten, kdo má k tomuto pozemku jiné věcné právo: Ing. Allan jaroš
($pQ|uv|astrlÍk pcuemku stavby) a Česká spořitelna, as. (zástavní právO $m|uvnÍ).
Podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona je úCastníkem vlastník sousedního pozemku nebo stavby
na něm, může-li být jeho vlastnické nebo jiné věcné právo stavbou přímo dotčeno: Pražská
vodohospodářská společnost a.s, (správce veřejné kanalizační sItě v hl. městě Praze, na kterou se
přípojka připojuje). Stavební úřad při posuzováni dotčenosti práv ostatních vlastmkŮ $oLl$edních
pozemků a stavéb na niCh dospěl k závěru, že jejich v|a$tnická ani jiná věcná práva nemohou být
uvedenou stavbou dotčena, proto okruh účastníků řízeni již dále nerozšiřoval.
Dále stavební úřad posuzoval postavení dalších účastMků řízení, jejichž účastenství vyplývá z jiného
právního předpisu- Zákon Č. 131/2000 Sb-, o hlavním městě praze, ve znění pozdějších předpisů, v §18
odst, 1 písm, h) obsahuje oprávněni městské části vystupovat jako účastník územního řizení v těch
řizenich, v nichž se vydává územní rozhodnuti podle zvláštního předpisu v území této městské části.
Proto je účastníkem územního řízení Městská část Praha 10, zastoupená starostou MČ Praha 10.

Další vlastníci pozemků a staveb v okolí nebyli zařazeni do okruhu účastníků řízení, neboť stavební úřad
zjistil, že jejich práva nemohou být navrhovanou stavbou přímo dotčena.

Vypořádáni s návrhy a námitkami úČastníků:

- Účastnici neuplatnili návrhy a námitky,
VYpořádáni s vyjádřenimi účastníků k podkladům rozhodnuti:

- Účastníci se k podkkdům rozhodnutí nevyjádřili.

Upozorněni:
Toto rozhodnutí stavebMho úřadu je titulem veřejnoprámím a rbenahrazuje povinnosti stavebníka ve
věcech občanskoprávních, např, dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů-
Stavební úřad po dni nabyti právni moci dodatečného povolení zašle stavébrHkovi jedno vyhotovení
ověřené projektové dokumentace a zastaví řízeni o naňzeni odstranění stavby,

Po dokončeni stavby předá stavebník správci digitální technické mapy kraje údaje ej dokončeném díle
technické infrastruktury v souladu § 4b odst. 9 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví.

Sidlô: Vmohtadská 3218/169, 100 DO praha 10 Úřední hodinF
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Ponděli 8.00 -12D0 a 13.ČK)- 17ÁÓ
lČ: ů0063941., DátOvá schränkä: irnb7wg Středa BAX)- 12,00 a 13.00 - 17.30
Ban kovni spojenŕ Če5ká spHitdna, as, 19-2(XX)733369/~

tel,: 267 093 477

http://www ,praha10.cz
é-mál: posta@ prahalO.cz



č,,i, PI(R404%,'2024 Ar- 6

PoučenĹ účastMků

Proti tomuto rozhodnutl může účastník řízenI podat odvoláni, ve kterém se uvede, v jakém rôzsähu se
rozhodnuti napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo
řízeni, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámeni k Magistrátu hl. m. Prahy podáním
u zdejšího správního orgánu.

Lhůta pro podání odvdání se počítá ode dne ná$ledujÍcÍho po doručeni písemného vyhotověni
rozhodnutí, nejpozději všäk po upĹynutÍ desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené
rozhodnuti připraveno k vyzvednuti.

Odvoláni se podává 5 potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na
jeho náklady správni orgán.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnuti, jednotlivý výrok nebo jeho vedkjší ustanoveni,
Odvdáni jen proti odůvodněni rozhodnuti je nepřípustné,

CI'
Ing. Marie Borovková

vedoucí OdbOrů stavebního

Poplatek:
Správni poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., q správních poplatcích položky 17 odst, 1 písm. e) ve výši
1000 KČ byl zaplacen |pôIožka 18 Poznámka č. 4).

Sidb: VInohradská 3218/169, l® 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, i00 00 Praha ID Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
lČ: 000639'41, Datová schránka: irnb7wg Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz
Ban kovní spojeni: Česká spořitelna, a.s. 19·2000733369/0800 e-mail: posEä@ praha10.cz



(' I p] str. 7

Obdrží:
l. účastníci (dodejky)
a) podle § 85 odst. 1 a) stavebního zákona
1, Ing, jan Dlabač, IDDS: s4bnexv
b) podle § 85 odst. 2 a) stävebMho zákona
2.
3. Česká spořitelna, a.s,, IDDS: wx6dkif
C) podle § 85 odst. 1 b) stavebního zákona
4, Institut plánovánia rozvoje hIavnlho městä Prahy, IDDS: c2zmahu
d) podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona
5. Pražská vodohospodářská společnost as,, IDDS: a75fsn2
ll. podle ust. § 27 odst. 3) správního řádu (ve spojení s ust. § 18 odst. l) písm. h) zákona č. 131/2000
Sb., q hlavním městě Praze, ve znění pQzdějších předpisů):
6, Městská část Praha 10, zastoupená starostou MČ Praha 10, Vinohradská č,p. 3218/169, 100 00 Praha
10-Strašnice

Ill. dotčené správni úřady (dodejky):
7, Městská část Praha 10, Odbor Životního prwtředí ÚMČ Praha 10, Vinohradská č,p, 3218/169, 10Q 00
praha 1OSuašnice

IV. ostatní
8, spis OST, Vinohradská č,p. 3218/169, 100 DO Praha 1CkStrašni¢e
g. Pražské vodovody a kanalizace, as., IDDS: ec9fspf
10. NEO stavební s.r.o., IDDS: i4kzsfs

Sfdb: Vinohradská 3218/169, l® 00 Praha 10 Úřední hodiny: teľ.: 267 093 477
Prxoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pcmděli BA)- 12.00 a 13.00- 17-30
lČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa 8.00 - 12DO a 13,0'0 - 17,30 http://www.praha10.cz
Bank0\mi $pojéni: česká spoNtelna, as, 19-2000733369/0800 e-maiL posta@ prahalO.u



T



Městská
část
Praha 10

Úřad městské Části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 230907/2024/jar
č.j.: P10-309466/2024
vyřizujé: Ing. Jiřijaroš
Telefon: 267 093 472
Email: jiri.jaros2@praha10-cz V Praze, dne 30.7,2024

právni účinky"

SOUHLAS
SE ZMĚNOU V UŽÍVÁNÍ STAVBY

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské Části praha 10, jako stavební úřad přislušný podle
§ 30 odst. 1 pIsm. f) zákona Č. 283/2021 Sb,, stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"aktuální stavební zákon"), zákona Č- 131/2000 sb. o hlavním městě praze, ve znění pozdějších předpisů,
a vyhlášky č, 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších
předpisů, přezkoumal podle § 126 a 127 zákona Č. 183/2006 Sb,, o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s § 330 aktuálního
stavebního zákona, žádost o změnu v užívání stavby, kterou dne 6.6-2024 oznámil vlastník stavby

DŮM VRŠOVICE s,r.o., IČO 07702647, Pod soutratím č.p, 207/4, 101 00 Praha-Vršovice

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumáni vydává podle § 126 odst-2 a § 127 odst.2
stavebního zákona, ve spojeni s § 330 aktljálnÍhQ stavebního zákona a §18m odst.1 vyhlášky
Č. 503/2006 Sb., o podrobnějsi úpravě územního rozhodování, územnIho opatřeni a stavebmho řádu

souhlas

se změnou v užíváni stavby

změna uživáni části nebytových prostor ve 2.PP a 1.PP bytovéhQ domu
z garáži a administrativních prostor na garáže a provozovnu detailingového studia prQ automobily

Praha 10, Vršovice č.p. 1576, Pod soutratím 4

(dále jen "stavba") na pozemku parč- Č. 2190 v katastrálním území Vršovice,

Dosavadní účel užíváni stävby:

- garáže a administrätivM prostory
Vymezeni nového účelu užíváni stavby:

- provozovna detailin®ovéhô studia pro automobily.
Sídlo: vinohťad$ká 3218/169, 100 ClO praha 10 Úřední hodiny: tel,: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.ůO a 13.00 - 17.30
lČ: CXX)6394i, Datová schňáňkä: irnb7wg Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.přaha1Q,cz
8ankcwrii spojenÍ: Česká spořiteha, a.s. 19-2000733369/Q8QQ e-mail: posta@praha1O.cz



či Pl(k30946CL¢'2024

Odůvodnění:

str. 2

Stavební úřad po přezkoumání vydal souhlas se změnou v užNání stavby, protoŽe:

- podstatně nemění nároky stavby na okolí,
- je v scMadu se záměry územního pIánováM, s veřejnými zájmy chráněnými tímto zákonem a se

zvláštními právními předpisy,

- není podmíněna provedcním změny stavby,
- nedotýká se práv třetích osob,
- nevyžaduje pôdrobnější posouzeni jejích účinků na okolI.

Stanoviska sdělili:

- Odbor územního rozvoje MHMP dne 20.6.2024, č.j. MHMP 1145569/2024,
- Hygienická stanice hl. m. Prahy dne 7.6.2024, č,j. HSHMP 28246/2024,
- Hasičský záchranný sbor hl. m, Prahy dne 28.6-2024, č.j. HSAA-4423-4/PRE5-2024,

Dnem 1.7.2024 nabyl plné účinnosti zákon č. 283/2021 Sb., stavební zákon, vc znění pozdějších
předpisů. Dle Dílu 4 Přechodná ustänovenÍ ke stavebnímu řádu, § 330 odst. 1 tohoto zákona, se řizení a
postupy zahájené přede dnem nabytí účinnósti tohoto zákona dokončí podle dosavadních právních
předpisů.

Upozornění:
V souladu s ustanovením odst. l) § 17 zákona č. 300/2008 Sb., d elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů se adresátům nedoručuje ptostřednictvIm datových schránek, neboť příloha
dokumentu to neumožňuje.

Poučeni:
Souhlas se změnou v užNánľ stavby není správním rozhodnutím a nélze se proto proti němu odvolat.
Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení oznamovateli.

(Jřad méstské ČáS!i praha 10
Odtj(y $tavebni1(Xl QCl pTaha 10

. 19-

otisk úředního razítka

In,.
vedoucí odděleni ostatních staveb

a záměrů, vodoprávní úřad
odboru stavebního

Poplatek:
Správní pQpíatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 11 ve výši 500 KČ
byl zaplacen.

Příloha: ověřená dokumentace.

Sídlo: Vinohradská 3218/i69, IDO QQ Prähä 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477
PracovištÉ Vinohradská 3218/169, 100 DO Praha 10 Ponděll 8.00 . 12.00 a 13.00 - 17.30
ĺč: 0ůô63941, Datová schránkä: irnb7% Středa 8.00- 12.® a 13-00 -17.30 http://www.praha1O.cz
Ban kovní spojení: Česká spořNdna, d.5, 192000733369/Q800 e-mail: posta@ praha10.cz



Č,j. PIO-3N466,'2024 str. 3

Obdrží:
účastník
1, DŮM VRŠOVICE s.r.o., Pod soutratim č.p. 207/4, 10100 Praha-Vršovice +příloha

ostatní
2. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor územního rozvoje mhmp, IDDS: 48ia97h
3. Hasičský záchränný Sbor hlavMho města Prahy, Průběžná 74, Praha 10, idds: jm9aa6j
4. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, Rybalkova 293/39, Praha 10 - Vršovice,
IDDS: zpqai2i
5. spis OST, Vinohradská č.p, 3218/169, 100 00 Praha 10-SträŠnice

Sídb: Vinohradská 3218/169, IOU CX) Praha IQ Úřední hOdiňy:
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, IDO (X) Praha 10 Pondělí 8,CK)- 12,CK) a 13.00 - i7.30
lČ: OQO63941, Datová schránka: im b7w@ Středa 8.00 - 12.0Ó a 13.00 -17.30
Wnkovni 5pojenÍ: Česká spořltelňa, as- 19-2000733369/0800

tel.: 267 093 477

http ://www.praha10.cz
e-mail: posta@prahalO.cz





Městská
část
Praha 10

Úřad městské Části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn,:
C.j,:
vyřizuje:
Telefon:
Email:

DST 490834/2022/Fr, Ta
P10-216002/2024
Frantová Zuzana iň®,, Tajovská Štěpánka iř®
267 093 123
stepanka.taiovska@praha1O.cz V Praze, dne 2.8.2024

ROZHODN UTĹ
SPOLEČNÉ POVOLENÍ

Městská část Praha IQ - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad přklušný podle
§ 30 odst. 1 písm- f) zákona č, 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, dále jen
("aktuální stavební zákon")zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve zněnl pozdějších předpisů,
a vyhlášky Č. 55/2000 Sb. hl, m. Prähy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějšich
předpisů, ve spôléčném územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle uSt. § 84
až 90 a § 118 zákona č. 183/2006 sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavcbni zákon"), ve spojeni s § 330 akt|já|niho stavebního zákona žádost
o vydání společného povolenI, kterou dně 22.11.2022 podalo

Společenství vlastníků jednotek domů Průběžná 2133 a Gutova 2134, IČO 28529979, Gutova č.p.
2134/26, 100 00 Praha-Strašnice

(dále jen &stavebnÍk"), a na základě tohoto posouzeM:

l. Vydává podle § 79, § 92 stavebního zákona, ve spojeni $ § 330 aktuá|niho stavebního zákona a § 9
vyhlášky č. 503/2006 Sb,, o podrobnějsi úpravě územního rozhodcwáni, územního opatřeni
a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů

rozhodnuti o umístěni stavby

dočasného dřevěného schodiště a nové konstrukce vstupních schodišť
Praha 10, Strašnice č.p. 2133, 21M, Průběžná 17, Gutova 26

(dále jen ,stavba") na pozemku parč. č, i92/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parč. č, 192/12 (o$tatnÍ
plocha) v katastrálním území Strašnice.

Dne 22.11.2022 podal stavebník žádost o změnu stavby před dokončením pôd č.j- P10-490834/2022
a dně 22.11.2022 žádost o územní rozhodnutí spolu s žádosti q spojeni Obou řízeni pod č.j6
P10-49083S/2022. Stavěbní úřad obě řIzenI zahájená dnem podání žádosti usnesením spojil a dál véde
pod spis.zn. OST 490834/2022/Fr společné řízeni o umístěni stavby a změně stävby před jejím
dokčjnčenim (dále jen ,,společné ň"zeni")-

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 (X) Praha 10 Úňědní hodiny: teL: 267 093 477
Pra¢óviště: vMohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí 8.00- 12.00 a 13.00- 17.30
lČ: 00063941, Datová xhráňh: irnb7wg Středa 8.00 - 12.00 a 13,0U· 17.30 http://www,praha1O.cz
Bankovnl spojeni: Česká spořitelna, a.s, 19-2000733369/®® e-mail: pQsta@prahalO.a



(' .l l' 16í:Mj2,'2U24 sIr. 2

Stavba obsahuje:

- Novou konstrukci vstupního schodiště k západní stěně domu č,p, 2133 (hlavni vchod) na pozemku
parc.č. 192/3 k.ú. Strašnice (dále jen parč. č. bez uvedeni katastrálního území), min- 7,25 m od
jihozápadního nároží domu č.p- 2133. Schodiště bude jednoramenné o půdorysných rozměrech
mäx. 1,80 m x 2,10 m. Schodiště umožni přístup z úrovně chodníku -1,120 m do 1,N.P. v úrovni
"0,CKX).

- Novou konstrukci vstupního schodiště k severní stěně domu č-p. 2133 (vedlejší vchod) na pozemku
parc.Č. 192/3. Schodiště bude jednoramenné d půdorysných rozměrech max, 1,60 m x 2,30 m.
Schodiště umožní přistup z úrovně chodnlku -1,350 m do 1.N.P. v úrovni ±0,000.

- Přístavbu dočasného schodiště k severní stěně domu č.p- 2134 na pozemku pare-č. 192/12, při
výchQdnlm ostění vstupu do domu č.p. 2134, Schodiště bude jednoramenné o půdorysných
rozměrech max. 1,10 m k 3, 55 m. Schodiště umožní dočasný přistup 2 úrovně chodníku -0,960 m
do 1.N,P. v Úrovni ±0,000 s dobou trvání nejdéle do závěrečné kontro1ni prohlidky stavby.

- Novou konstrukci vstupnIho schodiště k severní stěně domu č.p, 2134 na pozemku parc.č, 192/3,
min. 7,30 m od severozápadního nároží domu č.p. 2134, Schodiště bude jednoramenné
o půdorysných rozměrech max. 1,80 m x 2,10 m. Schodiště umožni přístup z úřcjvně Chodníku -
1,120 m do 1.N.P. v úrovni ±0,000.

1(, Podle § 118 stavebního zákona, ve spojenís § 330 aktuáIMho stavebního zákona
povoluje

změnu stavby

NSt3vebnÍ úp'avy spojené s výměnou prosklených vstupních stěn a úpravou předložených
schodišť' na úrovni 1.NP bytového domu č.p, 2133, 2134 a 9996"

Praha 10, Strašnice č.p. 2133, 2134, Průběžná 17, Gutova 26

(dále jen ,,stavba") na pQzemku parč. č. 192/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parč. Č. 192/12 (ostatní
plocha) v katastrálním území Strašnice, ria kterou bylo vydáno stavební povoleni ze dne 17.10.2019 pod
spis. zri. OST 112212/2018/Fr, č-j, PlO- 116896/2019, které nabylo právní moci dne 28.1.2020.

Změna stavby spočívá v:

- Nové nosné konstrukci schodišť'
· Dočasná stavba schodiště

Po dokončeni bude stavba obsahovat:
Bytový dům s novými předloženými schodišti a prosklenými vstupními stěnami,

Stanoví podmínky pro pruvedenl stavby:
1. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace, kterou vypracoval ing. Tomáš

Pospišil č. autorizace ČKAIT 0005093, která bude po nabytí právni moci tohoto rozh(jdnuti zädána
stavebníkovi.

2, Stavebník oznámi stavebnímu úřadu termín zahájení stavby, název a sidk: stavebního podnikatele,
který bude stavbu provádět a stavbyvedoucího včetně kontaktních údajů, a to min, 7 dnů před
zahájením stavby.

3. Stavba bude dokončena 2 let od jejiho zahájení stavby.
4, Stavbu lze užívat jen na základě kdaudačního souhlasu, příp. ko|audačnihQ rozhodnuti.

sidh: VinOhrädská 3218/169, IlX) CKJ Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477
Pcacoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Ponděli BAX) - 12,00 a 13.00- 17,30
lČ: 0006394 l, Datová schtánkä: iľnb7wE Středa 8.00 - 12-00 a 13,CK) · 17 30 http://www.prahalO.cz
Bankovní spojeni" Če5ká spořite(na, a-s. 19-2DCM)733%9/08CIQ e-mail: posta@prahä1O.cz



č,i. P1(R 160U2 '2(ŕ24 SIT. 3

5. Stävebrňk dobži stavebnímu úřadu k žádosti ô vydáni kolaudačního souhlasu doklad o provederú
vedeni technického zařízeni uvnitř budov (revize elektro), ze kteréhQ bude jednoznačně vyplývat, že
stavbu je možné užívat bez závad,

6. K žádosti q kolaudační souhlas stavebník dobži prohlášeni oprávněné osoby zhotovitele, že použité
výrobky, materiály a konstrukce splňuji § 156 stavébnÍho zákona, a že stavba byla provedena
v souladu s Qvěřenou projektovou dokumentaci.

7. Dočasná stavba schodiště k severní stěně domu č,p. 2134 bude odstraněna nejpozději ke dni konáni
závěrečné kontrolni prohlidky stavby.

Stanovi podmínky dotčených správních úřadů:

Ze závazného stanoviska Odboru životního pmtředí, dopravy a rozvoje ÚMČ Prahy 10.

8. Při bouracích pracích a při trarl$portu odpadu budou uplatňována opatření k maximálnímu sníženi
prašnosti např zkrápění, opatrná manipulace se stavébním odpadem,

9. V případě, že dojde ke znečištěni veřejných komunikaci, bude neprodleně provédeno jejich očištěni,

V ostatním zůstávají v platnosti podmínky $tavebnlho povedeni stavby ze dne 17.10.2019 pQd spis, zn.
OST112212/2018/Fr, č,j. PlO- 116896/2019, které nabylo právni moci dne 28.1.2020,

Účastníci řízeni, na něž se vztahuje rozhodnuti správního orgánu (§ 27 odst- 1 zákona č. 5QO/2004 Sb.,
správni řád, ve znění pozdějších předpisů, dále jen ,správni řád"):

Sídlo: Vinohradská 32I8/i69, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: těl.: 267 093 477
PracQviŠtě: Vinoh'adská 3218/169, 100 00 Praha 10 Ponděll &00 - 12.0'0 a 13.00 - 17.30
lČ: 00063941, Datová schránka: imb7wE středa 8.cx) - 12,00 a 13.00 · 17.30 http://www.praha10,cz
Dan kovní spojení: česká SPOřkdnä, a-s. 19-2 000733369/0800 e-maif poAa@praha10.cz



C.j. P i0-2 IH)U2,'"2|)24 str. 4

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 CX) Prähä 1(J Úřední hodinY:
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Ponděli BAX)- 12,00 a 13.00- 17,30
lČ: CKX)63941, Datová schránka: irnb7wg Středa 8.00 - 12.00 a 13JJO - 17,30
Bankovní spojenŕ Če5ká spcMelna, as- 19-2Q®733369/WW

tel,: 267 093 477

http://www.praha10.cz
e-mail: pôsta@prahä10.a



č.j. P |(R]óUĺj2'2024 str. S

Městská část Praha 10, Vršovická č.p. 1429/68, 10i 00 Praha-Vršovice

Městská část Praha 10, zastoupená Odborem majetkoprávním ÚMČ Praha 10, Vinohradská č,p.
3218/169,100 00 Praha-Strašnice

Městská část Praha IQ zastoupená Odborem majetkoprávním ÚMČ Praha 10, Vinohradská č.p.
3218/169, praha 10·Strašnice, 100 DO Praha 10

Odůvodnění:

Stavební úřad vydäl na stavbu stävébM pQvokní dně 17.10.2019 pcid spis. zn, OST112212/2018/Fr, č.jb
PlO- 116896/2019, které nabylo právni moci dne 28.1.2020.
Dne 22.11.2022 podal stavebník žádost o změnu stavby před dokončením pod č.j. P10-490834/2022
a dne 22.11.2022 žádost o územní mzhodnutI $poiu s žádo$tÍ q spojení obou řIzení pod č.jo
P10-490835/2022, Stavební úřad obě řízeni zahájená dnem podání žádosti usnesením $pcijíl a dál vede
pod spis.zn. QST 490834/2022/Fr,Ta společné řízení o umístěni stavby a změně stavby před jcjim
drkončerňm (dále jen .společné ňíenl")-
Protože žádost nebyla doložena všemi náležitostmi pro její posouzení vyl stavebník vyzván k jejímu
doplnění a řízeni bylo dne 20.1.2023 usnesením přerušeno, Stavebník svoji Žádost dôplnil ČásteČně dne
16.3.2023 a plném rozsahu dne 9,11.2023.

Sidb: Vinohradská 3218/i69, 100 DO Praha lÓ Úřední hodiny: tel.: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 10'0 00 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12,CK) a 13,00 - 17,30
lČ: DDD63941, Datová schránka: lrnb7wg Středa 8.00 - 12.00 a i3.00 - i7.30 http'//www,praha10,cz
Bankovní $pojeni: Česká spořřtelna, as- 19-2000733369/08«) e-mail: posta@prahalO.cz



(' j P llk2 16(MŘ 2U24 hĽľ é'

Protože během řízeni došlo k úmrtí něktérých vlastníků, stavební úřad požádal o součinnost soud.
Poslední okruh dědků stavební úřad obdržel dne 12.3.2024,

Stavební úřad oznámil dne 27,3.2024 zahájení spoIečnéhô řízeni známým účastníkům řízeni a dotčeným
orgánům a mňasně Účastníky ňíeni informoval, že byly shromážděny podklady pro vydání rozhodnuti.
SouČasně podle ustanovení § 87 odst. 1 a § 112 odst,2 stavebního zákona upu$ti| od ohledání na místě
a ústního jednání, protože jsou mu dobře známy pQměry v Území a žádost poskytuje dostatečný podklad
pro posouzeni záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručeni tohoto oznámení mohou ÚČastnici
řízeni uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska,

Odůvodnění výrokové č l:

StruČná charakteristika stavby: přístavba dočasného dřevěného schodiště (po dobu realizace
stavby vstu pních schodišť') a nové konstrukce sc hodišť
k bytovému domu

Projektant: Ing. Tomáš PDspÍšil, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby - Ckait 005093

Posouzeni záměru z hlediska územně plánovací dokumentace a prováděcích předpisů stavebního
úkona:
posoUzenÍ souladu stavebního záměru s územně plánovací dQkumentaci a s cíli a úkoly' územního
plá nováni:
Vzhledem k tomu, že se jedná o stavební záměr, pro který se podle § 96b stavebního zákona nevydává
závazné stanovisko orgánu územního plánováni, pomuzenI souladu s Územně plánovací dokumentaci
a s cíli a úkoly územního plánování provádí stavební úřad.

Regulativy plošného a prostorového uspořádáni území hlavního města Prahy jsou dány územním plánem
side|nÍho Útvaru hlävrňhO města Prahy, schváleným usnesením Zastupitelstva hl, m. Prahy Č- 10/05 ze
dne 9. 9. 1999, které nabylo účinnosti dne 1, 1, 2(XXJ, vyhláškou č. 32/1999 Sb. hl. m. Prahy, o závazné
části územního plánu sidelnIho útvaru hkvniho města Prahy, $chvá|enôu usnesením rady Zastupitelstva
hl, m, Prahy č. 1156 ze dne 26. 10. i999, s účinmstl od 1, 1. 2000 a platnými změnami územního plánu
vČetně změny Č- Z 1000/00, která byla schválena usnesenÍm Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 30/86 ze dne
22. 10, 2009 formou Opatření obecné povahy č. 6/2009 $ úČinnOsti od 12. 11. 2009 a změny
č. Z 2832/00, která byla schválena usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 39/85 ze dne 6.9.2018
formQu Opatření obecné povahy č. 55/2018 s účinnosti od 12. 10. 2018 (dále jen "Územní pIán hl. m.
Prahy včetně platných změn"). Hlavni využiti plochy, vc které se navrhovaná stavba nachází je určeno
územním plánem hl. m. Prahy vČetně platných změn pro ,,OB - Čistě obytné bez určeni kódu mí'y využití
území, s nimž je navržená stavba v souladu,

předložený záměr nepodléhá zjišťovacímu řízení dle zák. č. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na životní
prostředí a o změně něktErých $oúvi$ějIcIch zákonů v platném znění,

Podle kata$tru nemovitostí nejsou pozemky dotčené stavbou parč. Č.192/12, 192/3 k. ú. Strašnice,
součásti ZPF,

Posouzeni souladu záměru s obecnými požadavky na výstavbu
Projektová dQkumentace $tävby splňuje požadavky nařízeni č. 10/2016 sb. hl. m. Prahy, kterým se
stanovi obecné požadavky na využíváni a technické požadavky na stavby v hl, m. Praze (dále jen nařízeni
,,PSP"), zejména: § 20 · ot?ec"e pQiagavky na µmisťování staveb - navrženou přIstavbou dohsného
schodiště a nových konstrukcí vstupních schodišť nebudou narušeny urbanistické a architektonické

Sidlo: Vinohrad$ká 3218/169, IOU 00 Praha 10 Úřední hodiny
Pracoviště: Vimhradská 3218/169, 100 CK) Prähá IQ PQndě|i S.CM)- 12.00 a 1300· 17.30
lČ: DCKM53941, Datová schránka: |rnb7we Středa 8.00 - 12,00 a 13-00 -17,30
Bankovní 5pojeni: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/08ÔŮ

tel.: 267 Q93 477

http://www.praha10.cz
e-mail: posta@prahal0.a



l.' .i. F' Ztŕ24 str. 7

hodnoty ôkolni stávajici zástavby bytových domů. § 38 Hospodařeni se sráŽkovÝmi vodami - navržená
přístavba schodiště nevyvolá navýšeni množství dešťových vod.

Odůvodnění výrokové části 11:
Stavební úřad v provedeném řízeni přezkoumal předloženou žádost, projednal ji v rozsahu, v jakém se
změna dotýká práv, právém chráněných zájmů nebo pwinnosti účastníků řízeni, jakož i zá jmú
chráněných dotčenými oOány, a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy-

projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na výstavbu dle nařkeni
č. 10/2016 Sb. hlavnÍhô města Prahy, kterým se stanovujÍ obecné požadavky na využíváni území
a technické požadavky na stavby v hlavním městě Praze (pražské stavební předpisy), (dále jen ,,PSP"),
zejména:

§ 39 odst 1 pÍsm. a) mechanická odolnost a stabilita - splněno na stavbu je doloženo stavebně
konstru kční řešení.

Pokud stavební úřad stanovil v podmínkách územního rozhodnuti některé údaje (zejména délky) jako
,rňin,", jnäx." nebo ,,cca", pak tak stavební úřad učinil vždy s přihlédnutím k tomu, zda je nutné
konkrétní údaj stanovit přesně, přibližně nebo s určitým omezením, a to aniž by došlo k zásahu
do veřejných zájm ú nebo k dotčeni vlastnických práv, tedy s ta kovo u mírou tolera nce, aby
při nepodstatných změnách kót nemusel být vyvolán proces změny územního rozhodnuti.

Účastnki řízeni měli možnost seznámit se $ obsahem správního spisu v době předcházející vydáni
rozhodnuti, tj. v době, kdy mezi seznámením se s podklady a vydáním rozhôdnutÍ již nebyl správní spis
o další důkazní prostředky doplňován. Stavební Úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných
stanovisek dotčených oOánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je dci pdminék rozhodnuti.
Podmínky, které byly zapracovány do předložené projektové dokumentace, neby|Y zahrnuty do
podmínek tohoto rozhodnutI.

Stavební úřad v provedeném spokčném řízenI přezkwmal předloženou žádost z hledisek uvedených
v § 90 ôdst,1 a §111 odst,1 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řlzenI a dotčenými or€ány a zjistil,
že jejím uskutečněním nebo užívárúm nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy- UmístěM stavby je v souladu se schválenou územně
plánoväd dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na vYužívání území. Projéktová dokumentace
stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu, Stavební úřad v průběhu řízeni neshledal důvody, které
by bránily povnkni stavby.

Stavební úřad v průběhu řízeni neshledal důvody, které by bránily povoleni stavby.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnuti, za použiti ustanoveni právních předpisů ve
výroku uvedených.

Návrh byd doloŽen následuiÍCÍmi závaznými stanovisky Qrlqán¢j:

- Odbor památkové péče MHMP pod spis.zn. S-mhmp 596457/2019 ze dne 5.8.2019
- Odbor životního prostředí, dopravy a rozvoje ÚMČ Prahy 10 č.j. P10122688/2018 ze dne 22,11.2018

Dále stavebník ddožil:
Souhlas se stavbou vlastnika pozemku parc.č. 192/12 k.ú, Strašnice vyznačený na situaci stavby podle
§184ä stävebniho zákona,

SIdb: Vinohradská 3218/169, IOU 00 Praha 10 Úřední hainy:
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 (X) prahá iq Pondéli 8,00 - 12.00 a 13.CK)- 17.30
lČ: 00063941, Datová schránka irnb7wg Středa &00 - 12.00 a 13.00 - 17,30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19A00U733369/O8O0

tel.: 267 093 477

http://www.prahalO.¢z
e·mai1: posta@prahalň.a



C'.j. Plô-2 lHMk2'2Cl24 ŠÍJ.

Účastnici řízení - další dotčené osoby (§ 27 odst. 2 správního řádu):

- Hlavni město Praha, zastoupené Institutem plánováni a rozvoje hlavního města Prahy, Vyšehradská
č,p. 2077/57, Praha 2-NOVé Město, 128 (X) Praha 28,

- Městská část praha 10, zastoupená star«tou MČ Praha 10, Vimhradská Č-p. 3218/169, Praha 10-
Strašnice, lOCi (X) Praha IOU,

Při vymezení okruhu úČastrňků řízeni pQstupoval stavební úřad pQd|e § 85 a § 109 stavebního zákona
a náskdujkí úvahy.
dle ust. § 85 odst,1 písm. a) a § 109 pÍsm. a) stavebního zákona - Společenství vlastníků jednotek domů
Průběžná 2133 a Gutova 2134, IČO 28529979

dle ust. § 85 odst,2 písm. a) a dle ust. § 109 b) stavebního zákona - vlastníci jednotek domu č,p. 2133,
2134, Průběžná 17, Gutova 26
dle ust. § 85 odst. 1 pÍsm. b) stavebního zákona - Hl, m. Praha zastoupené Institutem plánováni a rozvoje
hlavního města Prahy,
dle ust. § 85 odst. 2 a) a § 109 písm. C) stavebního zákona - Městská část Praha 10, za$t(jupená Odborem
majetkoprávním ÚMČ Praha 10, Vinohradská č,p. 3218/169, Praha 1O-Strašnice, 100 (X) Praha 100

dle ust. § 27 odst. 3 $právnÍh(j řádu (VC $pQjení $ ust. § 18 odst- 1 písm- h) zákQna č. 131/2000 Sb.
o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů) - Městská část Praha 10, zastoupená starostou
MČ Praha IQ,

Další vlastníci pozemků a staveb v okolí nebyli zařazeni do okruhu účastníků řízeni, nehť stavební úřad
zjistil, že jejich práva nemohou být navrhovanou stavbou přímo dotčena.

Účastníci řízení měli možnost seznámit se s obsahem správního spisu v době předch&ejícI vydání
rozhodnutI, tj. do 15 dnů od doručenl oznámení (j zahájení řízeni. V době mezi seznámením s podklady
a vydáním rozhodnuti již nebyl správni spis o další důkazní prostředky doplňován,

Vypořádáni s návrhy a námitkami účastMkíŕ

- ÚČastníci neuplatnili návrhy a námitky,
Vypořádáni s vyjádřeními ÚčastnÍků k podkladům rozhodnuti:

- Účastnici se k podkladům rozhodnutÍ nevyjádřili

Upozorněni:
Toto rwhodnutí stavebního úřadu je titulem veřejnoprávním a nenahrazuje povinnosti stavebníka ve
věcěch občanskoprávních, zejména dle Zákonä Č- 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

Dnem 1.7.2024 nabyl plné účinnosti aktuální stavební zákon, Dle Ust. § 230 odst, 1 aktuálního
stavebního zákona stavbu, která vyžaduje povoleni, (ze užívat jen na základě kolaudačMho rozhodnutí,
vydaného na základě žádosti stavebníka podané v souladu s ust. zejména § 232 a § 172 aktuáIMho
stavebního zákona.

Stavební úřad po dni nabytí právnl moci společného povokni zašle stejnopis písemného vyhotovení
společného povolení opatřený doložkou právni moci a vyhotoveni ověřené dokumentace stavebníkovi,
vkstnikovi stavby, pokud není stavebníkem, dotčeným orgánům a stavebnímu úřadu přísbšnému
k umístěni nebo povoleni vedlejší stavby v souboru staveb, a obecnému stavébrHmu úřadu, nejde-li
o soubor staveb.

Stavebník je povinen provádět stavbu v souladu s jejím pK)vo|eni"m,

Sidb: Vinohřadská 3218/169, 100 00 Pt-ahá ID ÚřCdni hodiny tel.: 267 093 477
PracQviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13,CK) - 17,30
lČ: 00063941, Dátová sthtánká: irnb7wg Středa 8.00- 12.(xj a i3.00 - 17.30 http'//www-µähä IQ.Cz
Ba nkovni 5pojení: Česká 5pQřřtelna, as. 19R000733369/Q8® e-mail: posta@praha10.cz



('.J SET. g

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky óde dně nabytí právní
moci. Společné povoleni pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti. Dobu
platnosti povoleni může stavební úřad prodloužit na základě odůvodněné žádosti stavebníka podané
před jejím uplynutím, a to i opakovaně, nejdéle však vždy o další 2 mky.

Pouče ni ú častníků:
Proti tomuto rozhodnutí se lze Odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Magistrátu hl. m. Prahy
podáním u zdějšihô správního orgánu.

Lhůta pro podání odvolání se WČitá ode dne náskdujkIho pq doručerň písemného vyhotoveni
rozhodnutí, nějpozději všäk po uplynutI desátého dne odě dne, kdy bylo nedoručEné a uložené
rozhodnuti připraveno k vyzvednutí.

Odvoláni se podává s potřebným počtem stejnopU tak, aby jeden stejnopis zŮstal správnímu orgánu
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis, Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správni orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou Ust rozhodnuti, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanoveni. Odvoláni jen proti odůvodněni rozhodnuti je nepřípustné.

Stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právni moci,

64 Ing. Marie Borovková
vedoucí odboru stavebního

Poplatek:
Správni poplatek podle zákona č- 634/2004 Sb., d správních poplatcích položky 18 odst. S ve výši 1000 KČ
byl zaplacen.

ObdrŽí (dodejky)'

l. účastník řízení dle ust. § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a současně účastník stavebního řízeni
dle ust. § 109 a) stavebního zákona (dodejky)'
l. Společenství vlastníků jednotek domů Průběžná 2133 a G utova 2134, Gutova č'.p. 2134/26, 100 OD
Praha 10-Strašnice

ll. účastník řízení dle ust. § 85 odst.2 písm. a) stavebního zákona a současně účastník stavebního řIzení
dle ust. § 109 b) stavebního zákona (dodejky):
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
g,
10
11

4dlo: Vkíohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477
Přac»viště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Ponděll 8.00 · 12,00 a 13,00 · 17,30
fČ: 00063941, Datová $¢hránka: irnb7wE Střede 8.00 - 12-00 a 13-® http'//www,přaha1Q.u
8ankovnl spojení: Česká spořiteána, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@ praha10.cz



C ,l. PK)·216|"KJ2t2024 str IU

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34-
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56-
57.
58.
59.
60.
61.
62.

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Prähä 10 Úřědni hodiny: tel.: 267 093 477
pra¢Qviště: Vim>hřadská 3218/169, 100 (X) Praha IQ Ponděli 8.00 · 12,00 a 13.00 - 17,30
lČ: 00063941, Datová schránka: imb7wg Středa 8.® - 12A0 a LLQO - 17.3Q http'//www.prähUQ.a
tjankovnl spojení: Česká spořHekia, ä.5. 19-2C1QO733369/0800 e-mail: posta @ praha1O.cz



č,j str. l ĺ

63.
64.
65.
66.
67,
68,
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77,
78,
79.
80-
81.
82.
83.
84-
85.
86.
87,
88.
89-
90.
91.
92.
93. Městská část Praha 10, IDDS: irnb7wg
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100
101
102. Městská část Praha 10, zastoupená Odborem majetkoprávním ÚMČ Praha 10, Vinohradská č.p.
3218/169, 100 00 Praha 1O-Strašnice
103,
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.

Sídlo: Vinohradská 3218/i69, lůj DO Praha 10 Úřední hodiny:
PřäCCMŠtě: ViňOhrádSká 3218/169, 100 00 praha 10 Pondělř BAX)- 12,CK) a 13.00 -17.30
6Č: DDD63941, Datová $¢hránka: irnb7W Středa 8.00 - 12.00 a 13jjů- 17,30
Bankovní spojeni: česká spořiteha, as. 19·2DD0733369/Q800

tel.: 267 093 477

http://www.präha1O,cz
e-malE posta@ praha1O,cz



C,,i. str. 12

113
114
115

ll. účastník řIzenI dle ust. § 85 odst. 1 pÍsm. b) stavebního Úkona
116, Institut pkánováni a rozvoje hlavMho města Prahy, IDDS: c2zmahu

Ill. úČastník $tävebniho řízeni dle ust. 85 odst.2 pÍsm. a) a ust. § 109 písm. C) stavebního zákona
(dodejky)'
117, Městská Ust Praha IQ, zastoupená OdbQrem majetkoprávnÍm ÚMČ Praha 10, 10 Vinohradská č.p,
3218/169, Praha lO-Vinohrady, 100 00 Praha 100

IV. účastnľcl řízeni dle §27 odst.3 správního řádu ve spojenís § 18 odst. l pÍsm. h) zákona č. 13/2000
Sb,, o hlavním městě Praze, ve znění pozdějšIch pNdpisů:(dodejky)
118, Městská Část Prahä IQ za$toupená starostou MČ Praha 10 Vinohradská č.p. 3218/169, Prahä 10-
VinDhrady, 100 (X) Praha 100

V, dotčené správni úřady
119. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, - OdbOr památkové péče MHMP, IDDS: 48ia97h
120. Městská část Praha 10, Odbor životního prostředí ÚMČ Praha 10, 10 Vinohradská č.p. 3218/169,
Praha lO-Vinohrady, 100 00 Praha 100

VI. ostatní
121. spis OST, Vinohradská č.p. 3218/169, Praha 10-Strašnice, 100 00 praha 100

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 (X) Praha 10 Úřední hodir|y: tel,: 267 093 477
Pracovíště: Vimhradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí &00- 12.00 a 13,CK) - 17,3H
lČ: 00063941, Datová schránka: imb7wE středa 8.00 - 12.00 a 13.00 · 17.30 http://www.praha10.cz
Bankovní spoj enl: Česká spořitelna, a,s, 19-2CKK)733369/0800 e·mai1: posta@praha10.cz



Městská
část
Praha 10

Úřad městské části praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.:
č.j.:
Vyřizuje:
Telefón:
Email:

OST 235569/2024/Ku
P10-325888/2024
mg. petra Elena Kubičková
267 093 660
PetraEIena.Kubickova @praha1O.cz V Praze, dne 13.8,2024

ROZHODNUTÍ
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle § 30
odst, 1 písm- f) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jcn "aktuálni
stavební zákon"), zákona č, 131/2000 Sb, o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky
č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl, m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, ve stavebním
řízeni přezkoumal podle § 108 až 114 zákona č. 183/2006 Sb., q územním plánováni a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisij (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s § 330 aktuálniho
stavebního zákcmä žádost o stavební pôvolení, kterou dne 10.6,2024 podal

Státní ľdravQtnÍ ústav, IČO 75010330, Šrobárova Č.P. 49/48, 100 00 Prahä-Vinohmdy,
který zastupuje na základě písemné plné moci
jindřich Korbel, IČO 88880443, Kvestorská č.p. 1175/17, 140 00 Praha-Michk

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumáni vydává podle § 115 stavebnih(j zákona, ve spojení
s § 330 aktuálního stavebního zákona a § 18C vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního
rozhodováni, územního opatřeni a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů

stavební povolení

na stavbu:

stavební úpravy po1Yfunkčniho objektu (budova 3a)
$póčÍvajÍá v zásahu do nosných konstrukcí a ve změně vzhledu stavby

v areálu zdravotních ústavů
Praha 10, Vinohrady č.p. 49, Šrobárova 48

(dále jen "stavba") na pozemku parč. č. 3983/11 v katastrálním území Vinohrady (dále jen parč. č, bez uvedené
katastrálního území),

Stavba obsahuje:
- stavební úpravy budovy 3a spočívajíci V zásahu do nosných konstrukci a ve změně vzhlédu stavby:

- vyztuženi základových pasů,
- vybouráni parapetu stávaj©ho okna v severôzápadnim rohu budovy (nové dvoukřídlé dveře) při

zachováM Šířky a horní hrany otvoru,

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřed ni hodiny: tel,: 267 093 477
Pracoviště: Vimhřadská 3218/169, IDO OD praha 10 PoMěli 8.00- 12.00 a 13.CK)- 17.30
lČ: QQ06394i, Datová schrá nka: irnb7wg Středa 8-00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http'//www.praha10.cz
Bankovní spojem': česká spořitelna, a-s. 19-2ÔD0733369/0800 e-mail: posta@prahalO.cz



č.j. str. 2

Dále je navržena instalace venkovních žaluzú na západní a jižní fásádě, nová příčka 5 dveřmi v místnosti Č, 1.01,
odstraněni příčky v místnosti č. 1.03, zazdění dveří mezi mIstnostmi č. 1.03 a 1AJ4, osazení dveří do stávajiciho
otvoru mezi místnostmi č, 1-03 a 1.07, SDK opláštění rozvodů VZT v místnosti č. 1.17, osazenÍ ups jednotky,
bateriových skňni a pôdstropni rekuperační jednotky do mistmsti č- 1-03, osazenÍ mrazkich boxů do místnosti
č. 1.01 a osazeni venkovních klimatizačních jednotek při jižní fasádě. Tyto konstrukce jsou stavebními úpravami
dle § 103, odst, 1, písm. d) zákona č. 183/2®6 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějšich předpisů (dále jen "Stavébni zákon") a nevyžaduji stavební pK)voleni ani ohlášenl stavebnímu
úřadu-

Stänoví podmínky pto provedeni stavby:

1, Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. jindřich Korbel,
autorizovaný inženýr pro pozemní a vodohospodářské stavby, ČKAIT 0100257, která bude po nabyti
právni mOCi tohoto rózhôdnuti zaslána stavebníkovi.

2. Stavebník oznámí stavebnímu Uřädu termín zahájení stavby, název a sídlo stavebnlho podnikatele, kte'ý
bude stavbu provádět a stavbyvedoucího včetně kontaktních údajů, a to min, 7 dnů před zahájením
stavby.

3, Stavba bude dokončena dQ 6 měSků od zahájeni stavby.
4. Stavbu lze užívat jen na základě ko|audačnjho souhlasu, příp. kolaudaáMho rozhodnutí.
5, Stavebník dobží stavebnímu úřadu k žádosti o vydáni kdaudačního souhhsu doklady q provedení vědérň

technického zařízenÍ uvnitř budov, ze kterých bude jednoznačně vyplývat, že stavbu je rníjžné užívat bez
závad.

6, Stavebník doloží stavebnímu úřädu k žádosti o vydání kolaudačniho souhlasu prohlášeni, že použité
výrobky, matěriály a konstrukce spIňuji požadavky uvedené v § 156 stavebMho zákona.

Stanoví podmhky dotčených správních úřadů:

Hygienická stanice hl. m, Prahy
7. " Ke kolaudaci/ před začátkem užívání stavby bude HSHMP předložen protokol o měření hluku prokazujici,

že výsledná maximální hladina äkustického tlaku A z provozu všech staclonámÍch zdrojů hluku (VZT
zařízeni, chladiä jednotky) při souběhu a nastaveni na mäximálni provozní výkon nepřekračuje
v chráněném vnitřním prostoru stavby - v pobytové děnní místnosti dětské skupiny hygienické limity hluku
po dobu používáni,"

8. "Ke kolaudaci/ před začátkem užíváni stavby bude HSHMP předložen protokol o seřizeni, měřeni a
zarěgdováni výkonů vzduchotechnických zařizeni, který objektivně doloží, že pobytová denní místnost
dětské skupiny má zajištěnou požadovanou výměnu vzduchu pomocI VZT v scwIadu s projektovanými
parametry,"

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správnho orgánu (§ 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správni
řád, ve znění pozdějšlch předpisů; dále jen .správni řád")'

Státní ždtavôtni ústav, Šrobárová č.p, 49/48, 100 00 Praha-Vinohrady

Odůvodněni:
Dne 10.6.2024 podal stavebník žádost o vydání stävěbMho povoleni na výše uvedenou stavbu, uvedeným
dnem bylo zahájeno stavební řIzeni. Stävébnik žádost doplnil dne 1.7.2024 pod č.j. P10-267948/2024 a dne
12.7,2024 pod č-j, P10-287534/2024. Doplněním žádosti stavební úřad shromáždil podklady pro vydáni
rozhodnWí.
Stavební úřad oznámil pod č.j. P10-325736/2024 ze dne 1.8-2024 zahájení stavebního řkeni známým
účastníkům řízení a dotčeným orgánům a současně účastMky řízeni informoval, že byly shromážděny podklady
pro vydáni tozhodnutÍ. Současně podle ustanoveni § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na

Sídlo: Vmohradská 3218/169, 100 DO Praha IQ Úředrú hodiny: tet.: 267 093 477
PracoviŠtě: VinOhrädská 3218/169, 100 CX) Praha 10 Pondělí 8,00 - 12.00 a i3.CK) · 17.30
lČ: 0006394L Datová schránka: imb7w€ Středa 8.00 · 12,00 a 13.00 - 17,30 http'//www.praha10.cz
Bankavrii spojěni: česká spořitelna, as. 19-2N733369/08QQ e-mad: posta@ prahaiô.a



č,j. Pl(h32588&'2024 str. 3

místě a ústního jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné
podklady pro posouzeni stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů cA doručení tohoto oznámeni mohou
účastnici Ĺ'ÍzenÍ uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska.

Stavební úřad v próvédéném stavebním řIzenI přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v § 111
stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízeni a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo
užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavěbnim zákonem, předpisy vydanými k jeho provedeni a
zvláštními předpisy,

projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu dle nařIzenI č, 10/2016 Sb, hl. m.
Prahy, kterým se stanovuji obecné požadävky na vyůŽivánI území a technické požadavky na stavby v hlavním
městě Praze (pražské stavební předpisy), ve znění pozdějších předpisů, pro stavbu je zpracován statický
výpočet i požárně bezpečnostní řešeni,

Vzhledem k tomu, že se jedná ô stavbu, jejíž vkstnosti nemohou budoucí uživatelé ovlivnit, v souladu s ust.
§ 119 odst. 1 stavebního zákona stanovil stavební úřad závaznou podmínkou č. 4 výrokové části rozhodnuti, že
užívání stävby je mQŽné pouze na základě kolaudačního souhlasu, nebo kolaudačního rozhodnuti.

Vzhledem k tomu, že v souladu s ust. § 103 odst. 1 písm. d) stavebního zákona stavební úpravy spojené
s provedením vedeni technického zařízeni, pokud se jimi nezasahuje do nosných koňstruká stavby, nemění se
vzhlcd stavby äni způsob užIváni stavby, nevyžadují posouzeni vlivů na životní prostředI a jejich provédeM
nemůže negativně ovlivnit požární bezpečmst stavby a nejde o stavební úpravy stavby, která je kulturní
památkou, nevyžaduji stavební povokní ani ohlášerň, stanovil stavební úřad závaznou podmínku č. 5 výrokové
části rozhodnuti.

Stanoviska sdělili:

- Hygienická stanice hl. m. Prahy pod č.j. HSHMP 29047/2024, spis. zn. S-HSHMP 29047/2024 ze dne
11.6,2024,

- Odbor památkové péče MHMP pod č.j. MHMP 1156128/2024, spis. zn. S-MHMP 1061706/2024 ze dne
2.7.2024.

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanwisek a vyjádřeni dotčených orgánů a
jejich podmínky zahrnul do podmínek stavebního povolení.

Stavební úřad v průběhu řkeni neshledal důvody, které by bránily povcdení stavby-

Dnem 1.7.2024 nabyl plné úČinnosti zákon Č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, Dle
Dílu 4 Přechodná ustanovéni ke stávébnimu řádu, § 330 č)dst. 1 tohoto zákona, se řízeni a postupy zahájené
přede dnem nabyti účinnosti tohoto zákona dokončí podle dosavadních právních předpisů.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutÍ, za použiti lj$tanovení právních předpisů ve výroku
uvedených.

Stavební úřad při stanoveni" okruhu úCastniků řízeni vycházel zejména z předloženého snímku pozemkové
mapy a výpisu z kn. Dle ust- § 109 stavebního zákona je okruh účastnIků stavebního ňzení vymezen taxativním
výčtem subjektů, které disponuji určitým hmotným právem. Okruh účastníků řIzenľ sestavil ze stavebníka,
který je zároveň vIastnÍkem stavby a pozemku. práva vlastMkŮ jiných OkOlnkh nemovitwti nemohou být
stavbou přímo dotčena.

ÚČastníci řkeni měli možnost seznámit se s obsahem správního spisu v době předcházející vydání rozhodnutÍ,
tj, v době, kdy mezi seznámením se s podklady a vydáním rozhodnuti již nebyl správní spis o další důkazní
prostředky doplňován.

Vypořádáni s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.
VypořádáM $ vyjádřéNmi účastMkŮ k podkladům rozhôdnuth

- Účastníci se k podkladům rozhodnuti nevyjádřili,
Sídlo: Vinohradská 3218/169, IDO (K) Praha 10 Úřední hOdiny: tel.: 267 093 477
pracoviště: Vinohradská 3218/169, IOU (X) Praha 10 Pondělí 8.00 - E2.00 a 13.00 - 17,30
IČ: OUO63941, Datová schránka: im b7wg Středa 8.00- 12,00 a 13.00- 17.30 http://wwwjjraha1O.cz
Bankovní spdjení: Česká spočitelna, a.s. 19-2000733369/08OO e-mail: pwta@praha1O.cz



č.j. P[(k32588&2()24 str. 4

Upožomění:
Toto rozhodnutí stavebního úřadu je titulem wřejnoprávním a nenahrazuje povinnosti stavebníka ve věcech
občanskoprávních, zejména dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Dnem 1.7,2024 nabyl plné účinnosti aktuálni stavební zákon, Dle ust- § 230 odst. 1 aktuáľMho stavebního
zákona stävbu, která vyžaduje povolení, ke užívat jen na základě kolaudačního roíhodnutÍ, vydaného na
základě žádosti stavebníka podané v souladu s ust. zejména § 232 a § 172 aktuá(ního stavebního zákona.

Stavební úřad po dni nabyti právni moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotoveni ověřené
projektové dokumentace a štítek obsahujÍcÍ identifikační Udaje (j povolené stavbě. Daiši vyhotovení ověřené
projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem.
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydáni kokudäčniho souhlasu; rozsáhlé stavby se
mohou označit jiným vhodným způsobem 5 uvedením údajů ze štítku.

Stavebník je povinen provádět stavbu v souladu s jejím povolením.

Poučeni účastníků:
Proti tomuto rozhodnuti se lze odvolat do 15 dnů (jde dne jeho oznámcní k Magistrátu hl. m, Prahy pQdáním
u zdejšího správního orgánu.
Lhůta pro podáni Qdvo|ání se počítá ode dne následujiciho ph dQručeni písemného vyhotovení rozh(jdnUti,
nejpozději však po uplynuti desátéhci dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnuti připraveno
k vyzvednuti.
OdvolánI se pcidává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby
každý úČastník dostal jeden stejmpis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správni orgán
na náklädy účastníka. Odvdáním ke napadnout výrokovou část rozhodnuti, jednotlivý výrQk nebo jeho vedlejší
ústa nove ni. OdvolánI jen proti od úvod něni rozhodnutÍ je nepřípustné.
Stavbä nesmí být zahájena, dokud stavební povolénÍ nenabude právni moci. Stavební povolení pcubývá
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právni moci.

1"1
°'g" °

61 Ing, arch, angová
vedoucí oddělení ostatních staveb

a záměrů, vodoprávní úřad
Qdboru stavebního

Poplatek:
Správni poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst, 1 pÍsm. f) ve výši 5000
KČ byl zaplacen.

SIdb: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha IQ Úřední hodiny: téL: 267 093 477
Přxoviště: vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 PQndě|i BAX) - 12,00 a 13.Q0 - 17.30
lČ: 00063941, DátOvá schránka: imb7wg Středa 8,00 - 12.00 a 13.CK) - 17,30 http://www,praha10.cz
BankovnÍ spojěni: Česká spořite|rla, as. 19·200073 3369/0®00 e-mail: posta@praha10,a



C,j,

Obdrží:
účastník
1.jindřich Korbel, IDDS: 2yzpb9k

su. S

dotčené správni úřady
2. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, IDDS: zpqai2i
3. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor památkové péče MHMP, IDDS: 48ia97h

ostatní
4. spis DST, Vinohradská č,p. 3218/169, 100 00 Praha 10-Strašnice

Sídlo: Vinohradská 32i8/169, 100 00 Praha 10 Úřední h0diny: tel.: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, IDO (X) Praha 10 Pondělí 8,00 -12.00 a 13-00- 17.30
lČ: OQQ63941, Datová schrán ká: imb7wg Středa 8.00 - 12.(X) a 13.00 · 17.30 http://www,praha10.a
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19·2000733369/0800 e·mai1: posta@praha10.cz





JC

Q " ="

Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zň.: OST 180420/2024/Ku
č.j.: P10-333963/2024
Vyřizuje: Ing. Petra Elena Kubičková
Telefon: 267 093 660
Email: PetraElena.Kubic @praha10,cz V Praze, dne 7.8.2024

právní Účinky' , , ,,.

SOUHLAS
S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle § 30
odst. l písm. f) zákona č. 283/2021 Sb., $tavebni zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "aktuálni
stavební zákon"), zákona č. 131/2®0 Sb, o hlavním městě Praze, ve znění pmdějšich předpisů, a vyhlášky
č. 55/2000 sb. hl, m, Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, posoudil
ohlášeni stavebního záměru podle § i05 a § 10'6 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., q územním plánwáni a
stävébnim řádu (stavébM zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve spojeni s § 330
aktuálního stavebního zákona, které dne 3.5,2024 pcidda společnost

Overkill Castle s.r.o., IČO 10721100, Na Šafránce č.p. 1820/27, 101 DO Praha-Vinohrady,
kterou zástupuje na základě pÍsemné plné moci společnost
edit architects s.r.o., IČO 03467490, Bořivojova č,p. 1075/38, 130 ôô Praha-Žižkov

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzeni podle § 106 stavebního zákona, ve spojeni s § 330
aktuálního stavebního zákona

vydává souhlas

s provedením ohlášeného stavebního záměru podle § 104 odst, 1 písm. k) stavebního zákona

stavebni úpravy 1. PP a 1.NP rodinného domu spočÍvajíci v zásahu do nenosných konstrukci
za účelem změny v užNánl z bytové jednotky na kavárnu s barem a zimní zahradou

Praha 10, Vinohrady Lp. 1930, Hradešínská 63

(dále jen "stavební záměr") na pQzemku pare. č- 3046/1 v katastrálním území vinohrady,

Popis druhu a účelu stavebního záměru:

- stavební úpravy 1.NP rodinného domu - vybôurání některých stávajících příček, nášlapných vrstev podlahy
a obkladů, nové příčky pro nový účel užívání, a to z bytové jednotky na kavárnu s barem a zimní zahradou;

- stavební úpravy 1.PP rodinného domu - nové příČky s dveřmi pro nový účel užIvání, a to z části Chodby ria
technickou místnost a chcjdbu.

Sídlo. Vinohradská 3218/169, 1ClCl (JO praha 10 Úřední hôdiňy: tel.: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169. 100 (X) Ptaha iq poNděli 8,00 · 12.00 a 13.CKj- 17.30
tČ: 00063941, Datová Schránka: irnb7wg Středa 8.00 - 12.® a 13.® - 17,30 httP.//www-Prä ha10,cz
Bänkcwni 5pojeni: Česká 5pcIřitelna, as. 19-2000733369/08Q(J ě-mail: posta@praha1O,cz



('j. Pl(k333963 '2CJ24 ·tr. 2

1. NP bude po provedeni stavebních úprav obsahmiat:

- prosklené zádveří a chodbu s hlavním vnitřním schodištěm,
- kavárnu s barem a zimní zahradQu: 3 x místnost pro posezení hostů (2 x kavárna, 1 x zimní zahrada), zázemí

kavárny (kuchyně, myti, wc pro zarněstnänce)
o provoz s nepravidelnou provozní dobou, vždy v rozmezí od 7:00 do 22:00,
o bez konáni veřejných produkci hudby a bez ozvučeni provozovny,
q maximálni počet hostů: 50, maximálni počet zaměstnanců: 5.

Podmínky pro provedeni stavebního záměru podle § 106 odst. 2 a v souladu s § 115 odst. 1 stavebního
zákona:

1. Stavbu lze užívat jén na základě kolaudačniho souhlasu, příp. kolaudačniho rozhodnutí-
2. K žádosti o vydáni kolaudačniho souhlasu stavebník doloží prohLášení oprávněné osoby zhotovitele, že

použité výrobky, materiály a konstrukce splňuji § 156 stavebního zákona, a že stavba byla provedena
v souladu s ověřenou dokumentaci.

3. Ke kolaudaci l před započetím užíváni stavby bude HSHMP předložen protokol o měřeni hluku prokazujici,
že ekvivalentní hladina akustického tlaku A z provozu výústek vzt zařízeni nepřekračuje v chráněném
venkovním prostoru staveb hygienické limity hluku v denní době a v noČní době. (Podmínka Hygienické
stanice hl. m. Prahy)

4. Ke kolaudaci l před započetím užívárň stavby bude HSHMP předložen protokol o měřeni hluku prokazujki,
že maximálni hladina akustického tlaku A z pmvozu stacionárních zdrojů hluku (VZT zařizěni,
gastrotechndogiě atd.) nepřekračuje v chráněném vnitřním prostoru stävéb (obytné místnosti)
hygienické limity hluku v denní době a v noční době. (Podmínko Hygienické stanice hl. m. Prahy)

Stanoviska sdělili:
- Odbor územního rozvoje MHMP pod č.j. mhmp 731666/2024, spis. úl. S-MHMP 542474/2024 ze dne

16.4.2024,
- Hasičský záchranný sbor hl, m. Prahy pod č.j. HSAA- 4617-3/PRES-2024 ze dne 28.5.2024,
- Hygienická stanice hl. m. Prahy pod č.j. HSHMP 15176/2024, spis. zn. S-HSHMP 11716/2023 ze dne

4.4.2024,

Stavební úřad posoudil že závazné stanovisko Odboru územního rozvoje MHMP se nedostalo do rozporu
s platným územním plánem hl. m. Prahy vc znění změny Z - 2832/00, která byla schválena usnesením
Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 39/85 ze dne 6.9.2018, formou opatřeni obecné povahy č. 55/2018, s účinnosti
od 12.10.20i8.

Dnem L7.2Q24 näbyl plné účinnosti zákon č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějšich předpisů. Dle
Dílu 4 Přechodná ustanovení ke stävebnImu řádu, § 330 odst. 1 tohoto zákona, se řízeni a postupy zahájené
přede dnem nabyti účinnosti tohoto zákona dokonči podle dosavädnkh právních předpisů.

Upozorněni:
Toto opatřeni stavebního úřadu je titulem veřejnoprávním a nenahrazuje povinnosti stavebníka ve věcech
občanskoprávních, zejména dle zákona č- 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Podle § 152 odst, 3 píSm. a) stavebního zákona, při prováděni stavby, pokud vyžadovala stavební povoleni
nebo ohlášeni stavebnímu úřadu, je stävebník povinen oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájeni
stavby, název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu prOvádět; změny v těchto skutečnostech
oznámi neprodleně stavebnímu úřadu.

Dnem 1,7.2024 nabyl plné úČinnoSti aktuálni stavební zákon. Dle ust. § 230 odst. 1 aktuálního stavebního
zákona stavbu, která vyžaduje povoleni, lze užívat jen na základě kolaudačnIho rozhodnuti, vydaného na
základě žádosti stavebníka podané v souladu s ust. zejména § 232 a § 172 aktuálního stavebního zákona.

Sidfo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny:
Präcoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 · 12.00 a 13.00 - 17.30
lČ: 00063941 Středa 8.®-12.®a 13,00- 17.30
Bankovní spojenL Če5ká spořitelna, a.s. 19-20QQ733369/0800

tel.: 267 093 477

http"//www.prahal0.cz
e-mail: posta@prahälO.cz



č.j. PI 0-333%3í2024 str, 3

V souladu s ustamvenÍm odst. 1 § 17 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů se adresátům nedoručuje prostřednictvím datových schránek, neboť příloha dokumentu
to neumožňuje

Poučeni:
Souhlas se doručuje stavebníkovi spolu s ověřenou dokumentaci nebo projektovou dokumentací a štítkem
obsahujícím identifikační údaje o ohlášeném stavebním záměru. Současně se swhlas doručí osobám
uvedeným v § 105 odst. 2 písm. f) stavebního zákona a vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. Místně
přIslušnému Qbecnimu úřadu, pokud není stavebním úřadem, se souhlas doruČí spolu s ověřenou dokumentací
nebo projektovcju dokumentaci.

Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkovi. PIati po dobu 2 let ode dně vydáni. Nepozbývá
však platnosti, pokud v této době bylo s ohlášeným stavebním záměrcm započato. Platnost souhlasu nelze
prodloužit.

Uřad městské Části Praha 10
Odbor stavební

VinaN"ac&Ká 3Zi&/169, 100 OD Praha íl)
-Í-

otisk úředního razítka

vedoucí odděleni ostatnkh staveb
a záměrů, vodoprávnI úřad

odboru stavebMho

Poplatek:
Správni poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatckh POložky 18 odst. 4 ve výši 500 KČ byl
zaplacen,

PřÍ|Qha: lx ověřená dokumentace a štítek "Stavba povolena"

Obdrží:
účastník
1. edit architects s.r.o,, Bořivojova 1075/38, Praha 3 + příloha

d otčené správní úřady
2. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, IDDS: zpqai2i
3, Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, Průběžná 74, Praha 10, idds: jm9aa6j
4. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor územního rozvoje mhmp, idds: 48ia97h

ostatní (na vědcwni)
5. Raif'feisenbank as., IDDS: skzfs6u
6. spis OST, Vinohradská č.p. 3218/169, 100 OD Praha 10·Strašnice

Sídlo: Vršovická 68, lÔl 38 Praha 10 úřední hodiny:
Pŕä¢WiŠtě: Vršovická 68, 101 38 Praha IQ Pondělí BAX) - 12-00 a 13.00 · 17.30
lČ: 00063941 středa 8,00-12.%a 13.010-17.30
Bankovní spojení: Česká spořiteIna, a.s. 194?0CK)733369/Q80O

tel,: 267 093 477

http:/'/www-Oraha1Q.cz
e-mail: posta @praha10.cz



¶



P ="
Praha 10

Úrad mestské cásti Praha 10

Odbor stavební

Spis. zn,: OST 481750/2023/Str
c-j-: P10-3S2908/2024

vyrizuje: Ing. arch, et Ing- Lucie Stražovanová
Telefon: 267 093 352
Email: |Ucie.strazovanova@praha10-cz V Praze, dne 12-8.2024

právní úcinky'

SOUHLAS

S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMERU
Mestská cást Praha 10 - odbor stavební Úradu mestské cásti praha 10, jako stavební úrad pHslušný podle
§ 30 odst. 1 písm. f) zákona c, 283/2021 Sb,, stavební zákon, ve znení pozdejších predpisu
(dále jen "aktuální stavcbní zákon"), zákona c. 131/2000 Sb, o hlavním meste Praze, ve znení pQzdejšÍch
predpisu, a vyhlášky c. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m, Prahy, ve znení
pozdejších predpisu, POSOudil ohlášeni stavebního zámeru podle § lOS a § lCl6 odst. 1 zákona
C. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stawbním rádu (stavební zákon), ve znení pozdejších predpisu
(dále jen "stavební zákon"), ve spojení s § 33'0 aktuálnIho stavebníhQ zákona, které dne 22.11,2023
podala

Mestská cást Praha 10, zastoupená $tarostQu MC Praha 10, ICO 00063941, Vinohradská c.p.
3218/169, 100 OD Praha-Strašnice,

kterou zastupuje na základe písemné plné moci
nar.

(dále jen "stavebník"), a na základe tohoto posoweni podle § 106 stavebního zákona, ve spojení s § 330
aktuálního stavebního zákona

vydává souhlas

s provedením ohlášeného stavebního zámeru podle § 104 odst. 1 písm. k) stavebního zákona:

Stavební úpravy bez zásahu do nosných konstrukci pro zmenu v užíváni ve 2.PP až 8.NP
administrätivM budovy "VINICE ll"

Praha 10, Strašnice c.p. 3218, Vinohradská 169

(dále jén "stavební zámer") na pozemku parc. c. 1292/34 v katastrálním území Strašnice.

Popis druhu a ÚCELLj stavebního zámeru:

- stavební úpravy bez zásahu do nosných konstrukcí Pro dÍ|cÍ zmenu v uŽíváni z firemní školky
na kanceláre ve 2. NP;

- stavební úpravy bez zásahu do nosných konstrukci pro zmeny v užíváni v rozsahu všech podkží
(adminKträtivni provoz zustane v budove zachován - dílci zmeny užívání mÍstnosti viz dokumentace)-

šklb: Vinohradská 3218/169, IOU 00 Praha 10 Úrední hodiny: téL: 267 093 477
Prxovište: Vinohradská 32i8/169, 100 DO Praha 10 POrlde|i 8.00- 12.00 a 13.CK)- 17.30
lC: 000639'41, Datová schránkä: itnb7wE Streda BAJO - 12.00 a 13,00 - 17.30 http'//www.praha10.cz
Ban Wvni spojeni: Ceská sporitelna, as. 19-2000733369/08® e-mail: posta@prahai0.cz



c.j. Pl¢k352908 '2024 str. 2

Podmínky pro provedeni stavebního zámeru podle § 106 odst. 2 a v souladu s § 115 odst. 1 stavebního
zákona:

1- Stavbu (ze užívat na základe kolaudacniho souhlasu, prípadne kôkudacnIho rozh(jdnutÍ.

2. K žádosti o vydáni kokudäCnihcj $Quh|a$u stavebník dobži prohlášenI oprávnené osoby zhotovitele,
že použité výrobky, materiály a konstrukce $plnujÍ § 156 stavebního zákona, a že stavba byla
provedena v souladu s overenou dokumentací.

Ze závazného stanoviska Hygienické stani¢e h/.m. Mhv'

3. Ke kolaudaci/pred zapocetím užrváni stavby je treba HSHMP predložit ptotôkôl o mereni
elektrického osvetleni präcovišt objektivne dokazující, že všechny prostory pracovišt mají zajištené
osvetleni dle nárocnosti pracovních úkónU na zrakovou Cinnpst, zejména pracovište kanceláre
s požadavky § 45 a 45a Osvetleni pracovišt narízení vlády c, 361/2007 Sb., kterým se stanoví
podmínky OChräny zdraví pri práci, ve znení pozdejších predpisu, a podle normových hodnôt
a normy CSN EN 12464-1:2022 Svetlo a csvetlenI - Osvetkni pracoviŠt-Cást l: Vnitrní pracovište,

tj. konkrétne pracovište pro administrativní práci.

4. Ke kolaudaci/pred zacátkem užíváni stavby musí být hshmp predložen protokol o serizeni, mereni
a zaregubvánl výkonu v2duchotechniekých zarÍzenÍ, který objektivne doloži, že všechny pracovni
prostory, vcetne sanitárních a pK)mocÍ vzt, mají zajištenou odpovídajíci výmenu vzduchu-

Stanoviska sdelili:

- Hasicský záchranný sbor hl. m. Ptahy, c.j. HSAA-11533-3/ODSP-2023 ze dne 27,12.2023;

- Hygienická stanice hl, m. Prahy, c.j. HSHMP 24719/2024, S-HSHMP 24719/2024 ze dne 9,5.2024;

- Odbor územního rozvoje mhmp, c.j- mhmp 2557377/2023, S·mhmp 2426774/2023
ze dne 14,12,2023,

Stävebnik dále doložik

- pÍsemnou plnou moc k za$tUpQváni;

- souhlasvlastMka CARPET INVEST s,r,o, dle §184a stavebního zákona na situaci;

- vyjádreni Odboru životního pmstredí ÚMC Praha 10 c.j. P10-475974/2023 ze dne 29.11.2023,

Dnem 1.7.2024 nabyl plné úcinnosti zákon c. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znení pozdejších
predpisu. Dle DÍLLj 4 Prechodná ustanoveni ke stavebnímu rádu, § 330 odst. 1 tohoto zákona, se rlzerú
a postupy zahájené prede dnem nabytí úcinnosti tohoto zákona dokonci podle dosavadních právních
predpisu.

Upozornení:

Toto opatreni stavebního úradu je titulem verejnoprávMm a nenahrazuje povinnosti stavebníka
ve vecech obcanskoprávnkh, zejména dle zákona c. 89/2012 Sb,, obcanský zákoník, ve znení pozdejších
predpisu.

Podle § 152 odst. 3 písm. a) stavebního zákona, pri provádeni stavby, pokud vyžadovala stavební
povoleni nebo ohlášeni stavebnímu úradu, je stavebník povinen oznámit stavebnímu úradu predem
termín zahájení stavby, název a šidlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádet; zmeny
v techto skutecncstech oznámi neprodlene stavebnímu úradu.

Dnem 1.7,2024 nabyl plné Úcinnosti aktuálni stavebnl zákon. Dle ust. § 230 Qd$t. 1 aktuá|njhQ
stavebního UkOná stävbu, která vyžaduje povolení, lze užívat jen na základe kolaudacního rozhodnutí,
vydaného na základe žádosti stävebnika podané v souladu s ust. zejména § 232 a § 172 aktuálního
stavebního zákona.

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 DO Praha 10 ÚrednÍhodiny: tel,: 267 093 477
Praccmšte: Vinohradská 3218/169, 1(X) (X) Praha 10 Pondelí 8.00 - 12,00 a 13,00 - 17.30
lC: QQO63941, Datová schránka: Qrnb7wg Streda BAJO - 12.00 a 13.CKj - 17.30 http'//www.p räha1(j,cz
Bankovní spojení: Ceská sporitelna, ä.$- 19-2000733%9/~ e-mail: posta@praha10,cz



c-j, PI0-352%8c2024 Ar. 3

V souladu s ustanovením odst. 1 § 17 úkona c. 300/2008 Sb., q elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentu se adresátum nedorucuje prostrednictvím datových schránek, nebot pribha
dokumentu to neumožnuje.

Poucení:

Souhlas se dorucuje stavebníkovi spolu s overenou dokumentací nebo projektovou dokumentaci a
šti'tkem obsahujkim identifikacní Udaje o ohlášeném stavebním zámeru. Soucasne se souhlas doruCí
oSobám uvedeným v § 105 odst, 2 pÍsm. f) stavebního zákona a vIastMkôvi stavby, pokud není
stavebníkem. Místne priduŠnému obecnímu úradu, pokud není stavebním úradem, se souhlas dorucí
spolu s overenou dokumentací nebo projektovou dokumentaá.

Souhlas nabývá právních úcinku dnem doruceni stavébnikovi. Platí po dobu 2 let ode dne vydáni.
Nepozbývá však platnosti, pokud v této dobe bylo s ohlášeným stavebním zámerem zapocato. Platnost
souhlasu nelze prodloužit,

ljrad mestské Cásti Präha 10
Odbcx stävébnÍ

vmohradšká 3218,'169. im oq Praha 10

m
otisk úredního razítka

vedoucí oddelení ostatních staveb
a zámeru, vodoprávní úrad

odboru stavebního

poplatek:

Správní poplatek podle zákona c. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevymeruje.

Príloha: lx ôveréná dokumentace + štítek "Stavba povolena"

Obdrží (dodejky):

1 + príloha

DQtcené správni úrady (dodejky):
2. Hasicský záchranný sbOr hlavního mesta Prahy, PrubeŽná 74, Praha 10, (dds: jm9äa6j

3. Hygienická stanice hlavního mesta Prahy se sídlem v Ptaze, Rybalkova 293/39, Praha 10 - VrŠovice,

IDDS: zpqai2i
4. HLAVNÍ MESTO PRAHA, Odbor územního rôzvóje MHMP, IDDS: 48ia97h

5. Mestská cást Praha 10, Odbor životního prostredí ÚMC Praha 10, Vinohradská c,p. 3218/169, 100 (X)
Praha 1O-Strašnice

Ostatní (na vedomi):

6. spis OST, Vinohradská c,p. 3218/169, 100 00 Praha 1O-Strašnice

7. CARPET INVEST S.r.CL, IDDS: 3sk67ku

Sídlo: Vinohradská 32i8/169, 100 (X) Praha 10 ÚrédnI h®iny:
Präcwište: Vinohradská 3218/169, 100 DO Praha 10 Pondelí 8.00 - 12.QQ a 13-00 - 17,30
lC: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Streda &00-12.00 a 13,(x)- i7.30
Ba nkovnl spojenr ceská sporitelna, as. 19-20U0733369/080O

tel,: 267 093 477

http://www.praha10,cz
email: posta@prahaiQ,cz





Městská
část
Praha 10

Uřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. Zn,:
č-j.:
vyřizujé'
Telefon:
Email:

OST 346039/2023/Str
P10-187791/2024
Ing. arch. et Ing. Lucie Stražovanová
267 093 352
1ucie,strazovanova@pra ha10,cz V Praze, dne 19,8.2024

ROZHODNUTÍ
SPOLEČNÉ ROZHODNUTÍ O ZMĚNĚ ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ

A POVOLENÍ STAVBY

Městská část Prähä 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha IQ jako stavební úřad přIskšný podle
§ 30 odst, 1 písm. f) zákona č, 283/2021 sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů,
dále jen ("aktuálni stavební Ukon"), zákona č, 131/2000 Sb. ô hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
předpisů, a vyhlášky č. 5S/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl, m, Prahy, ve znění
pozdějších předpisů, ve společném územním a stavebním řízeni přezkoumal podle § 84 až 90, 94 a § 108
až 114 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánovárň a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s § 330 aktuálního stavebního zákona žádost
o vydáni změny územního tozhodnutí q umístěni stavby ze dne 16.8.2023, žádost q vydáni stavebního
pôvôkní ze dne 16.8,2023 a ze dne 16,8.2023 žádost o spojení obou řízeni, které podala společnost

VILLA ASTRA, s.r.o., IČO 03633608, Froncova č.p. 476, 198 00 praha-Hostavlce,
kterou zastupuje na základě písemné plné moci společnost
Sdaris Productbn s.r.o., IČO 27795250, Lesní č.p. 311, 252 18 Úhonice

(dále jen NstavebnÍk"), a na základě tohoto přezkoumání:

l. Vydává podle § 79, 92 a 94 odst- l stavebního zákona, ve spojeni s § 330 aktuálMho stavebního
zákOnä a § g vyhlášky č. 503/2006 Sb., q podrobnější úpravě územMho rozhodováni, územního
opatřeni a stavebního řádu změnu

rozhodnutí o umístěni stavby
na stavbu:

Bytový dům, zpevněné plochy, přeložka VO, přípojky a rQzvQdy inženýrských síti včetně retenční
nádrže, opěrné zdi a oploceni, zařízení staveniště a kácení dřevin

Praha 10, k. ú. Strašnice, úl, Na výsluní

s názvem: "Novostavba viladomu Na výsluní'
(dále jen ,stavba") na pozemku parč. č. 2068 (zastavěná plocha a nádvoří), parč. č. 2069 (zahrada),
parč- Č, 2208/10 (ostatní plocha ), parč, č, 44 56 (ostatní ploc ha) v katastrálním území Strašnice.

šidlo: Vinohradská 3218/169, 100 DO Praha 10 Úřední hodiny: tel,: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169. 100 QC) ptaha iq POndělí BAX)- 12.00 a 13 DO- 17.30
IČ: 00063941, Datová schránka: Irnb7wE Středa 8 00 - 12.0U a 13AX) - ]7.30 http://www-praha10.cz
Bänkovni 5pojeni: Česká 5pQřité(na, as, 19-2CKK)733369/0800 e-mail: posAá@prah a10.cz



č.j, P\0-|8779]'2(124 str. 2

Na stavbu bylo vydáno územní rozhodnuti q umístěni stavby ze dne 1-11.2021 pod spis. zn.
DST 180138/2021/Šk, č.j- P10-441733/2021, které nabylo právni moa dne 1.12.2021.

Změna územního rozhQdnuti spis. zn. OST 180138/2021/Šk, č.j. P10-441733/2021 spočívá ve:

- změně tvaru pŮdorysu podzemního podlaží,
· umístěni podzemních kotev,
- změně trasy vnějších domovních rozvodů: plynovodu, elektro, dešťové kanalizace,
- změně polohy a zvětšeni retenční nádrže a umístěni nové akumulační nádrže,
- ·měně výšky opěrné zdi.

Stavba obsahuje:

- bytový dům o jednom podzernnim a čtyřech nadzemních podlažích, včetně podzemních kotev,
- zpévněné plochy,
- přeložka VO,
- přípojky (kanalizační a vodovodní) a vnější domovní rozvody (plynu, dešt'ové splaškové

kanalizace, elektro) včetně akú mulačni a retenČní nádrže,

- opěrné zdi a oploceni,
- zařízeni stäveniŠtě - stavba dočasná,
- kácenídřevin,

Podmínky územního rozhodnutI vydaného pod spis. zn. OST 180138/2021/Šk, č.j. P10-441733/2021
dne 1.11.2021, č. 2-14, 17·19 zůstávají v platnosti, mění se podminky č. 1, 15, 16.

Stanovi podmínky pro umístěni stavby:
1. Navržená stavba bytového domu bude umístěna na pozemcích pare. č. 2068 a 2069, k. ú Strašnice

(dále jen pare. č. bez uvedeni katastrálního území), bude mít jedno podzemní podlaží a čtyři
nadzemní podlaží. Podzemní podlaží bude o nepravidelném půdorysném tvaru a rozměrech max.
17,70 m x 21,45 m. Půdorys stavby bude mit na úrovní 1. N. P, půdorysné rozměry max. 10,85 m x
20,45 m-
K zabezpečeni stavební jášmy bude po jejím obvodu (severní a jižní strana) použito záporové pažení,
Na záporách budou situovány tahové kotvy s injektovaným kořenem o délce cca 12,00 m, v jedné
řadě cca 3,60 m od sebe. Kotvy budou po provedeni spodní stavby budou deaktivovány. Kotvy
budou tvořit dočasné statické zajištěni záporového pažení stavební jámy během prováděni
železobetonové konstrukce spodní stavby domu. Pažení stavební jámy a zemní kotvy budou
umístěny na pozemcích stavby a pozemku parč. č. 4456 (ulice Na Výsluní) a po dokončeni stavby
bytového domu ponecháný na místě samovolnému rozpadu.

2. l.p.P. navržené stavby bude sloužit jako hromadná garáž pro max. 8 parkovacích Stáni z toho min, 1
stání vyhrazené pro vozidla přepravujici osoby těžce pohybově postižené, dáře technické mistmsti
a sklepni prostory a prostory pro ukládáni sportovních potřeb.

3. výškové uspořádání stavby:
- výchozí kóta - 1.N.P. ± 0,00 = 240,05 m n.m. (B. p. v.)
- Úroveň podlahy 1.P,P. podzemních garáži max. - 3,15 m = 236,90 m n.m. (B. p. v.)
- výška atiky střechy - 4.N.P. max. + 13,25m= 253,3Om n,m, (B. p.v.)

4. Odstupy podzemního podlaží bytového domu od hranic pozemků budou následujici:
- od společné hranice s pozemkem parč. č. 4456 (ulice Na Výsluní) min, 0,20 m,
- od společné hranice s pozemkem parč. č. 2061/4 min. 2,10 m,

SIdb: Vhohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední mdinv: tel.: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 32 18/169, 100 (K) Přaha 10 Pondělí 8.00 - 12.CK) a 13.00 - 17.30
IČ: 00063941, Datová schránkä: irnb7wg Středa 8.00 - 12-00 a 13.01) - 17,30 http://www.praha1O.cz
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, as, 19-2000733369/0800 e-mail posta@prahajO.cz



(",,i- P1()-| X7791'2024 SIT 3

- podzemní pQd|aži bytového domu bude umktěno na společné hranici s uzemkem parč. č. 2066
a 2067.

5, Odstupy nadzemních podlaží (včetně předsazených části) bytového domu od hranic pozemků budou
následujici:

- západní průčelí bude od západní hranice pozemku parč, č, 2068 vzdáleno min. 3,30 m a jižní PrůČéli
od jižní hraníce tohoto pcizemku min, 3,65 m.

6. Vstup do prvního nadzemního podlaží navržené stavby bude řešen jako bezbariérový.
7. Zastřešeni navržené stavby bude plochou střechou, zastřešeni nad l. P. P. bude tvořit po¢hôzÍ, z části

zatravněná střecha,
8. Nádoby na směsný odpad navržené stavby budou umístěny na navržené zpcvněné ploše při vjezdu

na pozemek na společné hranici pozemků parč. č. 2069 a 2208/10.
9. Pro vjezd do garáže z úl. Ve Stínu bude umístěna zpevněná plocha ze zámkové dlažby o výměře

cca 62,80 m' umístěná nä pozemku parč, č. 2069, při východním průčelí navržené stavby. Na tuto
zpewěnou plochu budě näväzQvät ze severní strany zpevněná plocha ze zatravňovaei dlažby
pro 2 pa{kovacj stáni o výměře cca 34,10 mi

10.Navrženou stavbou bytového domu je vyvoláno přeloženi stávajiciho vedeni VO včetně stožáru
na pozemku parč. č. 2208/10 (ulice Ve Stínu) jižním směrem o cca 2,95 m.

11.Navržená stavba bytového domu bude napojena na stávajÍcÍ veřejný vodovodní řad ON 150
na pozémku parč- Č, 4456 (ulice Na výsluní) navrženou vodovodní přípojkou pe d 62 q délce max.
14,00 m, která povede jižním směrem nä pozemek parč- Č. 2069, kde bude ukončena vodoměrnou
šachtou.

12, Navržená stavba bytového domu bude napojena na stávaji'ci kanalizačnÍ Stoku ON 350 na pozemku
parč. č. 2208/10 (ulice Ve Stínu) navrženou kanalizační přípojkou kt 200 o délce max. 6,40 m,
která povědě severozápädrňm směrem na pozemek parč. Č, 2069, kde bude ukončená révizni
šachtou, odkud povede k východnímu průčelí navržéné stavby vnějsi domovní rOzvod.

13, Od stávajiclho hup v oploceni na hranici pozemků parč, č, 2069 a 2208/10 (ulice Ve Stínu) povede
vnější domovnÍNTL rozvod plynu PE d32.

14,Od stávajkí rozpojovaci Skříně v opbcéní na hranici pwemků parč- Č, 2069 a 2208/10 (ulice Ve Stínu)
povede kabelové vedeni NN,

15. Dešťové vody ľ navržené stavby budou svedeny navrženým rozvodem dešťové kanalizme
přes akumulační nádrž o půdo'ysných rozměrech max. 2,25 m x 3,60 m a o objemu cca 7,50 m'
s bezpečnostnim přepadem do retenční nádrže ô půdorysných rozměrech max. 4,80 m x 2,40 m
a o užitném retenčním objemu cca 7,40 m' s regulovaným odtokem 1,0 I/s do jednotné kanalizace.
RetenČní nádrž bude umístěna na pozemku parč. č. 2069 ve vzdálenosti min. 2,80 m od společné
hranice s pozemkem parč. Č. 4456 (ulice Na Výsluní).

16. Navržená opěrná zeď s horní hranou na výškové úrovni max. - 0,35 m bude umístěna při společné
hranici pozemkŮ parč. č. 2069 a 4456 (ulice Na Výsluni) a povede od východní stěny podzemního
podlaží n3vržené stavby ke společné hranici s pozemkem parč. č. 2208/10 (ulice Ve Stínu).
Navržená opěrná zed' s horní hranou na výškové úrovni max. + 0,0'0 m bude umístěna při společné
hranici pozemků parč. č. 2069 a 2067 a povede od východní stěny podzemního podlaží navržené
stavby ke spoleČné hranici s pozemkem parč. č. 2208/10 (ulice Ve Stínu). Navržené opěrné stěny
budou opatřeny zábradlím o výšce max. 1,25 m. Při společné hranici pozemků parč. č. 2069 a 4456
(ulice Na výsluní) a pozemků parč. č. 2069 a 2208/10 (ulice Ve Stínu) bude umístěno oplocení
o výšce max. 2,00 m (včetně oploceni prostoru pro umÍ$těni nádob na směsný odpad).

17, Navržené zařízeni staveniště - buňka q ce|kQvých půdo'ysnýeh rozměrech max. 2,50 m x 5,00 m
a výšce max. 3.,00 m bude umístěna na pozemku parč. č, 2069 ve vzdálenosti min. 1,70 m
od společné hranice s pozemkem parč, č, 4456 (ulice Na výsluni) a min. 1,80 od společné hranice
s pozemkem parč. Č. 2208/10 (ulice Ve Stínu).

18. Stavba zařizenI staveniště je umisťována na dobu určitou - nejdéle do tři let od zahájení stavby,
19. Kácení dřevin bude v rozsahu:

Sidlo VinOhrädSká 3218/169, ICK) CIQ Praha 10 úřední hodiny tel,: 267 093 477
PracOviště vinôhtadská 3218/169, 100 DO Praha 10 Pondělí 8 00 - 12-00 a 13.00- ]7.30
tČ: 00063941, Datová schránka: |rnb7wg Středa BAX) · 12DO a 13.00 - 17 30 http'//www.praha1O.cz
Bankovní spojení: Česká spořitetna, as. 19-2®0733369/0800 e-mail: pQsta@praha][).cz



č.j. P10-I87NI .'20?4 str. 4

1 ks Picea pungens 'Glauca'- smrk pichlavý s obvodém kmene 132 cm, (Č- 1 dendr. posudek),
183 m? zapojeného porostu tvořěného 15 skupinami:

k 1 - Syringa vu/garis, Mo honia Qquifo/ium · 6 m'
k 2 - Syringa vulgaris, Sambucus nigra, Rosa spp., Mahónia aquifolium, Chamaesyparis spp., Kerria
japonicô, FQ[sythia x intermedia - 22 m2
k 3 -juniperus x media, Taxus boccota -11 m2
k 4 - LQburnum onagyroides - 8 m'
k 5 - Taxus boccata, Mahónia aquifo/ium, Cratoegus mnogyna, Chomaecyparis spp. -13 m'
k 6, k 7, k 8 - Chamoecyparis lowsoniana - 6 m'
k 9 - Ligustrum vulgate, Mahónia aquifohbm, Phi/ade/phus spp., Rubus idaeu$ -15 m'
k 10 -Syr/ngo vu/goris, Ribes spp., Kerrio japonka - 7 m'
k 11 - Taxus boccata - 31rd
k 12 - Lonicera nitida, Juniperus virginiano, ChQmaexypri$ pisí/era - 38 m'
k 13 - Thuja occidento/is · 5 m2
k 14 - prunus maha/eb, Mahonia oquifdium, Buxus sempervirens - 4 m2
k 15 - Sambucus nigra -17 m'

Podmínky převzaté ze $tanQvisek dotčených orgánů:

Podmínky Odboru Životního prostředí, doptävY a rozvoje ÚMČ PrahV 10 (z koordinovaného stanoviska
zn. PlO - 127160/2018 ze dně IQ 6. 2019/:

- Kotle budou splňovat min. 5, emisní třídu NOx.
- V dalším stupni stavebního řízeni (řízeni ke stavebnímu povolení) předložte zpracované následujici

body týkajících se stavebních odpadů:
- jaké odpady budou při stavební akci vznikat (utříděné dle druhů a kategorii

pod přislušným katalogovým číslem dle vyhliášky MŽP č. 93/2016 Sb., (Katalog odpadů);

- jaké bude předpokládané množství vzniklého odpadu (odhad);
- jak bude vyřešeno nakládáni s odpady během stavební činnosti (tzn. tříděni odpadů dle

jednotlivých druhů a kategoriI, zajištění odpadů proti nežádoucímu úniku, znehodnoceni
a odcizeni);

- Upřesněni původce odpadů z pohledu zákona o odpadech (kdo bude zodpovědný
za nakládáni s odpady v průběhu výstavby)

- realizace náhradní výsadby v rozsahu:
stromy:
2 ks Carpinus betulus ,Fastigiata'
1 ks Quercus robur, Fastigiata'
l ks Prunus subhirtella 'Autumnalis'
keře:
25 ks Symphoricarpos x chenaultii 'Hancock'
5 ks prunus Ĺaurocerasus 'Otto Luyiken'
5 ks Potentilla fruticosa 'Parkteppich'
10 ks Berberis thunběrgii 'Kobold'
5 ks Lonicera nitida 'Maigrůn'
5 ks Chaenômeles 'Cido'
popínavé rostliny:
25 ks Parthenocissus tricuspidata
25 ks Akebia quinnata
25 ks Euonyms fortunei 'Emerald Gaiety'

Sídlo: Vinohradská 3218/169. 10'0 DO Praha 10 Úřední hôdiny: tel.: 267 093 477
Přacovišté: Vmohradská 3218/169, 100 (X) Praha 10 Pondělí 8,00 - 12 00 a 13.00 - 17.30
IČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa 8.00 - 12.CK) a 13.00 - 17.30 http://www.praha10,cz
Bankwni spojeni: Česká spořitelna, as. 19·20007333 69/0800 e-ma¶|: pQsta@prahalO.cz



či P10-18779|'2024 str. S

keře formou živého plotu:
70 ks Ligustrum vulgare 'Atrôvirens'
10 ks Spiraea x vanhouttéi
5 ks Prunus laurocerasus 'Etna'

- Kácení je moŽné až po vzniku práva prOvéSt výše uvedený stavební záměr ,Viladům Na výsluníPraha 10 · Strašnice" podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánovánI a stavebním řádu
(stavební žákem), ve znění pozdějšich předpisů.

- Káceni lze provést pouze v období od 1.11, do 31.3-
- Náhradní výsadba bude realizována na pozemcích p. č- 2068 a 2069, k. ú. StraŠňicé, Praha 10.
- Stromy budou splňovat minimálně tyto požadavky:

- obvod kmene o min, ve1ikosti 14 cm
- výška kmene q min. vdikosti 1,8 m, u jehličnanŮ výška 175/200
- správně založená a vytvarovaná koruna odpôvídajÍcÍ vybranému druhu a kultivaru, (standardně

nepřeru Sená středová větev (terminál) a min, 3 větve bočního kosternihô ôbro stu,
Koruna by měla být pravidelná do všech stran.)

- kmen průběžný s nepQškozeným terminálem, bez poškozeni kůry nebo báze kmene
- kořenový bal pevný a néporušený, dostatečně veliký, bez zbytečné neprokořeněné půdy
- jedinci bez příznaků chorob či znetvořených nebo polámaných větvi
- Kvalita výpěstků bude odpovídat české technické normě čSn 46 4902 - ,,výpěstky okrasných

dřévin, společná a základni ustanQveni".
- výsadba bude provedena v souladu s českými technickými normami ČSN 83 9011 ,,Technologie

vegetačních Úprav v krájiné - Práce s půdou", ČSN 83 9021 ,Technologie vegetačních úpräv
v krajině - Rostliny a jejich výsadba a ČSN 83 9051 ,,Technologie vegetačních Úprav v krajině -
Rozvojová a udržovacI péče d vegetační pbchy"t

- Dřéviny nebudou zapěstovávané stylem na hlavu.- Náhradní výsadba bude provedena ve vhodném agrotechnickém těrminu, tj, na podzim
po opadáni listů nebo na jaře před vyrašením pupenů,

- Žadatel zajistí následnou péči o vysazené dřeviny po dobu 5 let ode dne provedeni nás|edujkími
opatřeními:
. Řádná zálivka dk potřeby
- Péče o kořenovou misu - zajištěni prQpu$tného půdnIho povrchu s možnosti průniku vody

a vzduChu do půdy
. V případě úhynu dřevin bude provedena nová výsadba.

- Náhradní výsadba bude provedena nejpozději do 12 měsíců po skonČeni stavebních prací.

PodminkV Oclt?Qnj stavebního ÚMČ Prahy 10 - vodoprávní úřa¢ {ze stanoviska spis. zn.
OSTQ?26%/2020No ze dne 11- S- Zq20}:

· Realizaci záměru ani stavební činnosti nesmí dojít ke znečištění podzemních a pcjvrehových vod,Veškerá případná manipulace se závadnými látkami musí být prováděna tak, aby bylo zabráněno
nežádoucímu Uniku závadných látek do povrchových nebo podzemních vod a neohroziby jejich
prostředí.

- Mechanizační pro$tředky budou zajištěny před úkapy ropných látek a olejů.

4dlo Vmcjhrad$ká 3218/169, 100 (X) Praha 10 Úřědní hodiny: téL: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, i® DO Praha 10 Pondělí 8.00 - 12 C)Q a 13.00 · 17.30
lČ: 00063941, Datová schránka: imb7wg Středa 8.00 - 12.00 a 13,00 - 17,30 http'//www.praha1ô,cz
Bankovní 5pQjeni: česká spořitelna, as. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@puha10.a



C.). PIOJ8779L'2(Ř4 ·tr.6

Il. Vydává podle § 115 stavebního zákona, ve spojení s § 330 aktuálního stavebního zákona a § 18C
vyhlášky Č. 503/2006 Sb,, o podrobnějsi úpravě územního rozhodování, územniho opatřeni
a stävebniho řádu, ve znění pozdějších předpisů

stavební povoleni

na stavbu:
Bytový dům, včetně opěrných zdi a zařízeni staveniště

Praha 10, k. ú. Strašnice, ui. Na výsluní

s názvem: "Novostavba viladomu Na výsluní"
(dále jen ,,stavba") na pozemku parč. č. 2068 (zastavěná plocha a nádvoří), parč. č. 2069 (zahrada), parč.
č. 2208/10 (ostatní plocha), pa re. č. 4456 (ostatní plocha) v katastrálním území Strašnice.

Na stavbu bylo vydáno územní rozhodnuti o umistěni stavby ze dne 1.11.2021 pod spis. zn.
DST 180138/2021/Šk, č.j, P10-441733/2021, které nabylo právní moci dne 1.12.2021.

Po dokončeni bude stavba bytového domu obsahovat:

- 8 bytových jednotek velikosti 1+kk až 3+kk v 1.NP až 4.NP, 9 parkovacích stáni ztoho 1 stáni
vyhrazené, technické zázemí a sklepy v 1.PP,

Stanovi podmínky pro provedení stavby:
1. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace, kterou vypracovala Ing. arch.

Vladimíra Leníčková, autorizovMý architekt ČKA 01110, která bude po nabyti právni moci tohoto
rozhodnuti zaslána stavebníkovi.

2. Stavebník oznámi stavebnimu úřadu termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele,
který bude stavbu provádět a stavbyvedoucího včetně kontaktních údajů, a to min. 7 dnů
před mhájenim stavby.

3. Stavba bude dokončena do 2 let od zahájení stavby.
4. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu, příp. kolaudačniho rozhodnuti,
S. Stavebník doloží stavebnímu úřadu k žádosti o vydáni kolaudačního souhlasu doklad o provedeni

vodovodní, kanaliíačni a energetické (ptynové, teplovodní) přípojky, ze kterého bude jednoznačně
vyplývat, že stavbu je možné užívat bez závad.

6. Stavebník doloží stavebnímu úřadu k žádosti o vydáni kolaudačního souhlasu měřeni kročejové
a vzduchové neprůzvučnosti mezi místnostmi, tak aby bylo prokázáno, že navržená skladba
konstrukci (stěny, strop - všechny použité typy konstrukci) oddělujicich obytné místnosti bytu je
vyhovujkí, Měřeni bude v souladu s ČSN 73 0532 (Akustika - Ochrana Proti hluku v budovách
a posuzováni akustických vkstnosti stavebních konstrukci a výrobků - Požadavky), zpracované
oprávněnou osobou.

7. K žádosti o vydáni kdaudačniho souhlasu stavebník doloží prohlášeni oprávněné osoby zhotovitele,
že použité výrobky, materiály a konstrukce splňuji § 156 stavebního zákona, a že stavba byla
provedena v souladu s ověřenou projektovou dokumentaci.

Stanoví podmínky dotčených správních úřadů:
ze stanoviska OdbQru stavebního ÚM¢ Praha 10 joko vodopróvniho úřadu spis. zn. OST2465@/2023/VO,
č.i. P10-3179S3/2023 ze dne 26. 7.2023:
8. Realizaci záměru ani stavební činnosti nesmí dojít ke znečištěni podzemních a povrchových vod.

veškerá případná manipulace se závadnými látkami musí být prováděna tak, aby bylo zabráněno

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 DO Praha 10 Úřední hodiny:
f'täcQviště: Vinohradská 3218/169, 100 DO praha 10 PondělI 8,00 · 12 (JO a 13AX)- 17.30
tC: 00063941, Datová schránka" irnb7wg Středa 8 00 - 12.00 a 13-00 - 1730
Bankovní 5pojeni: Česká spoňtelna, as. 19-2000733369/Q800

tet,: 267 093 477

http://www.praha lO.cz
e-mail: posta @praha1CLcz



č.j. Pl0-187791'2024 SIř, 7

nežádoucImu úniku závadných látek do povrchových nebo podzemních vod a neohrozily jejich
prostředí,

9. Mechanizační prostředky budou zajištěny před úkapy ropných Iáteka okjů.

Ze stanoviska Odboru dopŕävY ÚMČ IQ č-j- P1Q-063090/2023 ze dne 20.2.2023:
10. Po celou dobu realizace stavby bude:

- minimalizován zábor veřejné komunikace pro účely stavby,
- zajištěn bezpečný průchod pro chodce,
- zachován přistup k přilehlým objektům, zastávkám MHD apod.
- zachován příjezd POhOtOvOStnich vozidel a vQzide| svozu odpadu,
- udržována v čistotě vozovka a chôdniky přilehajkí ke stävbě,

11- V dostatečném časovém předstihu před realizaci předmětné stavby požádá zhotovitel přislušný
silniční správni úřad o povoleni zvláštního užíváni pozemní komunikace podle § 25 zákona
č. 13/1997 Sb. v platném znění, popř. q povoknl omezeni provozu na pozemní komunikaci
částečnou nebo úplnou wavitkou podle § 24 zákona č. 13/1997 Sb- v platném znění.

12- Stavba bude realizována v souladu s ČSN 736110 a vyhláškou č. 398/200 Sb, v platném znění včetně
detaiIŮ v PO néobsažených nebo neposouditelných.

Ze HVqienické stanice hl. m. Prahy spis, zn. S-HSHMP 07908/2023, č,j, HSHMP 07908/2023
ze dne 27.2.2Q23:

Ke kolaudaci/před započetím užíváni stavby budou HSHMP předloženy:
13. Protokol o měřeni hluku prokazujkI, že ěkvivdetní hladina akustického tlaku A z provozu výústek

VZT zařízeni při souběhu a nastaveni na maximálni provozní výkon nepřekračuje v chráněném
vénkovním prostoru staveb hy®ienické limity hluku v denní době ani v nOČní době.

14, Protokol o měřeni hluku prokazujkí, že ekvivaletni hladina akustického tlaku A z provozu
stacionárních zdrojů hluku |VZT zäřkeni v garáži, kompresor VRF, výtah, garážová vrata, plynová
kotelna, apod.) nepřekračuje v chráněném vnitřním prostoru stavby (obytné místnosti) hygienické
limity hluku v denní době ani v noční době.

Účastnici řízeni, na něž se vztahuje tozhQdnutí $právnihp QrRánu (§ 27 odst, 1 zákona č. 500/2004 Sb.,
správni řád, ve znění pozdějškh předpisů, dále jen ,správni řád"):

VILLA ASTRA, s.r.o., Froncova Č.p. 476, 198 00 Praha-Hostavice
hlavní MĚSTO PRAHA, zastoupené Odborem hospDdařeni s majetkem a odborem evidence
majetku MHMP, Mariánské náměsú č.p, 2/2, 110 (X) Praha-Staré Město
PREdistribuce, a,s,, Svornosti Č,p. 3i99/19a, ISO lX) Praha-Smichov
CETIN a.s-, Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha-Libeň
Ptažská pIynátenská Distribuce, as., Clen koncernu Pražská plynárenská, a.s., U plynárny č.p.
500/44, 140 00 Praha-Michle.

Odůvodnění:
Dne 16.8.2023 pod č.j. P10-346039/2023 podal stävebnik žádost o změnu územního rozhodnuti
q umistěni stavby, zárověň dne 16-8,2023 pod č.j. P10-346043/2023 podal stavebník žádost o stavébni
pQvo|eni a pod č.j, P10-346041/2023 žádost q spojeni řízeni změny úzémniho rozhodnuti o umístěni
stavby a řkeni o povdeni stavby, ŘizenI zahájená dnem podání žádosti stavební úřad na základě žádosti
stavebníka usnesením ze dne 2.2.2Ó24, č.j, P10-049427/2024 $pojň a dále vede řízeni o změně územního
rozhodnuti a stavební řízeni (dále jen ,,spoleČné řízeni") pod spis. zn. DST 346039/2023/Str,

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 OČI Praha IQ Úřední hodiny: tel,: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 32i8/169, 100 (X) Praha 10 Pôňdéli &00- 12DO a 13,00 - 17.30
tČ: 00063941, Datová schránka: imb7wg Středa 8.00 · 12.00 a i3.00 - 17.30 http://www.prahalO.a
Bankovní $pojen(: Česká spořitdna. a.s. 19-2000733369/0800 e-maik pQ$ta@praha1O,cz



C,j. PlO-l87791 '2(R4 m 8

Stavebník žádost doplnil v plném rozsahu dne 2.2.2024 pod č.j. P10-051501/2024. Doplněním žádosti
stavební úřad shromáždil podklady pro vydáni rozhodnuti.

Stavební úřad oznámením ze dne 4.3,2024 č.j. P10-049428/2024 oznámil zahájeni společného řízeni
známým účastníkům řízeni a dotčěným orgánům a současně účastníky řízeni informoval, že byty
shromážděny podklady pro vydáni rozhodnuti.

Současně podle ustanoveni § 87 odst. 1 a § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledáni na místě
a ústního jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné
podklady pro pQsouzeni stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručeni tohoto oznámeni mohou
účastníci řízeni uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska.

Odůvodněni výrokové části I:

Stavebník dne 16.8.2023 podal žádost o vydáni změny územMho rozhodnuti o umIstěni stavby spis. zn.
OST 180138/2021/Šk, č.j- P10-441733/2021 ze dne 1.11.2021 s näbytim právní moci dnem 1.12,2021
a zároveň žádost o vydáni stavebního povoleni a žádost o spojeni obou řízeni.

Stručná charakteristika stavby:

Změna územního rozhodnutí spis. zri. osr 180138/2021/Šk, č.j. P10-441733/2021 spočívá ve:

- změně tvaru půdorysu podzemního podlaží,
· umístěni podzemních kotev,

- změně trasy vnějších domovních rozvodů: plynovodu, elektro, dešťové kanalizace,
- změně polohy a zvětšeni retenční nádrže a umí$těnÍ nové akumulační nádrže,
- změně výšky opěrné zdi,

Projektant: Ing. arch. Vladimirä Leníčková, autorizovaný architekt ČKA 01110,

Posouzeni soukdu stavebniho záměru S územně plánovací dokumentaci a s cíli a úkcdy územního
plánovánŕ
Orgán územního plánováni Odbor Ú2emniho rozvoje mhmp posoudil stavbu jako celek a vydal
souhlasné závazné stanovisko spis. zn. S-MHMP 319649/2023, č.j. MHMP 479113/2023 ze dne 9.3.2023,
kde dospěl k závěru, že předložený záměr je v soukdu s platným územním pIánem sidelniho útvaru hl.
m- Prahy a je možno ho z hlediska uplatňováni cilů a úkolů Územního plánováni dle Ust. § 18 a 19
stavebního zákona akceptovat. Stavební úřad se seznámil s odůvodněním závazného stanoviska,
ztotožnil se s jeho závěry a toto vydané závazné stanovisko se stalo podkladem pro vydáni tohoto
rozhodnutí stavebního úřadu.

pozemek leží v hranicích ochranného pásma Pražské památkové rezervace, K záměru vydal Odbor
památkové péče MI-IMP osvědčení o vzniku souhlasného bezpodmínečného závazného stanoviska
Odboru památkové péče MHMP - č,j. MHMP14682/2024, spis. zn, S-MHMP 2350254/2023
ze dne 4.1.2024.

předložený záměr nepodléhá zjišťovachnu řízeni dle zák. č- 100/2001 Sb. o pówzováni vlivů na životní
prostředí a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů v píatném znění.

posoljzeni záměru s obecnYmi požadavky na výstavbu:

Umistění stavby vyhovuje obecným technickým požadavkům na výstavbu podle nařízeni č, 10/2016 Sb.
hl, m, Prahy, kterým se stanovi obecné požadavky na vyůíváni a technické požadavky na stavby v hl. m.
Präze, zejména:

§ 38 - Hospodařeni se srážkovými vodami - Dešťové vody z navržené stavby budou svedeny
navrženým rozvoděm dešťové kanalizace přes akumulaCni nádrž s bezpečnostním přepadem

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 (X) Praha IQ Úřední hodiny: tel.: 267 093 477
Pracovištj Vnohcadská 3218/169, 100 00 Praha 10 Ponděľi &00 - 12.CK) a 13.00 · 17.30
lČ- 0®63941, Datová schránka: irnb7w€ Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17-30 hrtp://www.prahalO.cz
Ba nkovni spojení: Česká spořitélna, a ,S. 19-200073 3 369/0800 e-mail posta@prahal0-cz



Č j P|().|8779112()24 str g

do r"etěnČni nádrže s regulovaným odtokem 1,0 1/$ do jednotné kanalizace. Způsob likvidace dešťových
vod zahrnul stavební úřad do podmínek rozhodnuti.

OdůvodněM výrokové Části 11:

Stavební úřad v provedeném stavebním řízeni přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených
v § 111 stavebnIho zákona, projednal ji s účastníky řízeni a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím
uskutečněnIm nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými
k jeho provedéM a zvláštními předpisy.

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu dle nařízeni č. 10/2016 Sb. hl. m.
Prahy, kterým se stanovuji obecné požadavky na využNánI území a technické požadavky na stavby
v hlavním městě Praze (pražské stavébM předpisy), ve znění pozdějších předpisů, zejména:

§ 39 a § 40 - Mechanická odolnost a stabilita - Stavba splňuje požadavky na mechanickou odolnost
a stabilitu, prokázáno doložením stavebně konstrukčniho řešeni zpracovaného Ing. janem Pohlem,
ČKAIT - 0012709, autorizovaným mženýrem pro statiku a dynamiku staveb.

§ 42 - Požární bezpečnost - Stavba splňuje požadavky poŽární bezpečnost, prokázáno doložením
požárně bezpečnostního řešeni zpracovaného Miroslavem Šneiderem, ČKAIT - 0009418,
äutorizovaným technikem pro poŽární bezpečnost staveb a stanoviskem Hasičského záchranného
sboru hl. m. Prahy.

§ 46 - Větráni a vytápěni - Větráni bytů je řešeno decentralizovaným systémem s podstropnimi
rekuperačními jednotkami napojenými na společné stoupačky. Pro chlazeni bytů byl navržen systém
VRY s revérznim chodem, který lze využít případně i pro přitápění. Systém VRY bude tvořen
kompresorovou jednotkou s odděleným kondenzátorem, umístěnou v garážích, a vnitřní cirkulačnkni
jednotkami v bytech propojenými s komprěsorovou jednotkou chladivovým potrubím.

Ostatní VZT zařizeni budou tvořena potrubními ventilátory p'q přívod nebo odvod vzduchu. Sání
čerstvého vzduchu bude nad střechou objektu. Společné prostory budou větrány podtlakově
s výfukem odpadního vzduchu nad střechu objektu.

V případě požáru bude samostatným zařízením přetlakově větráno schodiště tvořici chráněnou
únikovou cestou.

objekt bude vytápěn pomoci dvou plynových kondenzačních kotlů v technické místnOsti v 1,PP. Ohřev
TV bude cěntrálni pomoci nepřímo ohřívaného zásobMku TV doplněného ó elektrickou patronu
pro akumu|acl přebytků FVE.
§ 47 - Komíny a kouřovody - Odvod spalin z kotlů je zajištěn pomoci typového spo|ečnéhQ sYstému
odkouřeH, napojeného do nového komínového tělesa vYústěného nad střechu objektu.
§ 48 - Vodovodní přípojky a vnitřní vodovody - Objekt je připojen novou vodovodní přípojkou z ulice
Na výsluní. Vodoměrná sestäva bude osazena v suterénu bytového domu.
§ 49 - Kanalizační přípojky, žumpy a vnitřní kanalizace - Pro objekt je navržena oddělena dešťová
a splašková kanalizace,
§ 47 - Hygienické zařízeni - výlevka pro úklid společných části domu je situována v technické místnosti
v 1,PP bytového domu.
§ 51 - Odpady - Stáni sběrných nádob na směsný komunálni odpad bude zajištěno na parč. č. 2069,
k. ú. Strašnice v rámci zpevněné plochy u východní hranice pozemku (ulice Ve Stínu). Likvidaci odpadů
smluvně zajisti provozovatel objektu s firmou svážejici komunálni odpad-
§ 62 - PlynovodM přípojka a odběrná plynová zařízeni - objekt je připojen stávající pWnov(jdni
přípojkou z ulice Ve Stínu. HUP je umístěn v nice v oploceni, je trvale přístupný a viditelně označený.
§ 63 - připojení staveb k distribučním sItím, vnitřní silnoproudé rozvody a vnitřní rozvody
elektronických komunikaci - Objekt bude připQjen z rozpojovaci skříně, která je umístěna v oploceni

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny. tel.: 267 093 477
Präcoviště: Vinohtadská 3218/169. IDO 00 Praha IQ Pondělí 8,00 - 12.00 a 13-00 - 17.30
1Č: 00063941, Datová schránkä: irnb7wg Středa BAX) - 12,00 a 13.CK) - 17.30 http://www,präha10.cz
Bankovní spojěni: Česká spoíitelna, a 5. j9-2k733369/0800 e-mai|: posta@prahal0 cz



č.j. PIO-l8779|.'2(j24 str. IQ

na hranici pozemku parč. č. 2069, k.ú. Strašnice (ulice Ve Stínu). Hlavni elektroměrový rozvaděč bude
umístěn v suterénu bytového domu.
Na střeše objektu je navrženo 12 FVE panelů o celkovém výkonu 5,34 kWp. Přebytečná vyrobená
energie bude akumulována do ohřevu vody.
§ 66 - úspora energie a tepelná ochrana - prokázáno doložením průkazu energetické náročnosti
budovy - klasifikační třída B. Navržené skladby konstrukcí splňujíci normové požadavky na tepelnou
ochranu budov.

Objekt je řešen v souladu s vyhláškou č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích
zabezpečujicich bezbariérové užíváni staveb v platném znění. V 1.PP bytového domu je vyhrazené
1 parkovací stáni pro osoby se sníženou schopnosti pohybu. V místě přejezdu je navržen varovný pás
v šÍřce 0,4 m z reliéfni dlažby. příčný sklon Chodníků je max. 2%, Přístup do objektu z ulice je
bezbariérově bez překonáváni schochšťových stupňů, po objektu je možno se pohybovat výtahem.

Vzhledem k tomu, že se jedná o stavbu, jejíž vlastnosti nemohou budoucí uživatěté ovlivnit, v souládu
s ust. § 119 odst. 1 stavebního zákona stanovil stavební úřad závaznou podmínkou č. 4 výrokové čáSti
rozhodnuti, že užíváni stavby je možné pouze na základě kolaudačniho souhlasu, nebo kolaudačrňho
rozhodnuti.

Vzhledem k tomu, že v souladu s Ust. § 103 odst. 1 písm. e) bod 10, stavebního zákona vodovodní,
kanalizační a energetické přípojky včetně připojeni stavby a odběrných zařízeni vedených mimo budovu
nebo připojeni staveb plnicích doplňkovou funkci ke stavbě hlavni na rozvodné sitě a kanalizaci stavby
hlavní, nevyžaduji stavební povoleni ani ohlášeni, stamvil stavební úřad závaznou podmínku č. 5
výrokové části rozhodnuti.

Stanoviska sdělili:

- Odbor územního rozvoje MHMP spis, zri, S-MHMP 319649/2023, č,j. MHMP 479113/2023
ze dne 9.3.2023;

- závazné stanovisko vzniklé fikci dne 8.12.2023, osvědčeni Odboru památkové péče MHMP,
č.j. MHMP14682/2024, spis. zn, S-MHMP 23$0254/2023 ze dne 4.1.2024;

- Odbor ochräny prostředí MHMP spis. zn. S-MHMP 0319637/2023 OCP, č.j. MHMP 432530/2023
ze dne 1-3.2023;

- Odbor bezpečnosti MHMP spis, zn. S-MHMP 319559/2023, č.j. MHMP 1052132/2023
ze dne 19.5.2023;

- Odbor stavební ÚMČ Praha 10 jako vodoprávní úřad spis. zn. OST 246560/2023fvo, č.j. PlO-
317953/2023 ze dne 26.7.2023;

· Odbor životního prostředí ÚMČ Praha ID č.j. P10-063118/2021 ze dne 13.6.2023;
- Odbor dQpravy ÚMČ Praha 10 č.j. P10-%3090/2023 ze dne 20.2,2023;
- Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy č.j, HSAA-3750-3/ODSP-2023 ze dne 4.5.2023;
- Hasičský záchranný sbor hl. m. prahy č.j. HSAA-5281-3/ODP5-2023 ze dne 28.6.2023;
- Hygienická stanice hl. m. Prahy spis. zn, S-HSHMP 07908/2023, č,j, HSHMP 07908/2023

ze dně 27.2.2023;
- Státní energetická inspekce č-j. spis. zri. SEl-0555/2023, č.j. SEl-4510/2023/10.101 ze dne 23.2.2023.

Stavebník dále doložil:

- písemnou plnou moc k zastupováni;
- souhlas vlastníka pozemků parč, č. 2208/10 a 4456, k. Ú. Strašnice, s pis. zn. S-MHMP 772497/2023,

č.j. MHMP 104887/2023 ze dne 18,5.2023;

- vyjádřeni odboru životního prostředí ÚMČ Praha 10 č.j. P10-063088/2023 ze dne 13.6.2023;
- vyjádřeni odboru dopravy ÚMČ Praha 10 č.j. P104J63115/2023/01 ze dne 3.5.2023,
Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek a vyjádřeni dotčených orgánů
a jejich podmínky zahrnul do podmínek tohoto rozhodnutI, a to v rozsahu, ve kterém se Wto požadavky
týkaji umístěni stavby. Podmínkami správního rozhodnuti nelze ukládat povinnosti dodržet určitý právní
Sídlo: VinQhradská 3218/169, l® 00 Praha 10 Úřední hodiľly: rel,: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169. JOO 00 Praha 10 Ponděli 8.00 - 12,00 a i3.QO - 17.30
lČ: 00063941, Datová schránkä: irnb7wg Středa BAJO - 12.00 a 13,00 - 17.30 http://www.praha1O.cz
Bänkovní spojeni: Česká spořitdna, a.s. I9-2000733369/0800 e-mál: posta@prahalô.cz



č.j. P10-187791 Q024 str. 11

předpis, a proto některé požadavky dotčených orgánů nebyly převzaty do výroku rozhodnuti,
ak stavebník je na některé z niCh níže upozorMn. Pokud stavební úřad stanovil v podmínkách Územního
rozhodnuti některé údaje (zejména délky) jako jnin.", jnax." nebo ,cca", pak tak stävebnľ úřad učinil
vždy $ přihlédnutím k tomu, zda je nutné konkrétni údaj stanovit přesně, přibližně nebo s určitým
omezenim, a to aniž by došlo k zásahu do veřejných zájmů nebo k dotčeni vlastnických práv,
tedy stakovou mírou tolerance, aby při nepQd$tatných změnách kÓt nemusel být vyvolán proces změny
územnIho rozhodnuti. $tävební úřad v prŮběhu řízeni neshledal důvody, které by bránily umístění
stavby.

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby.
Stavébní Úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnuti, za použiti ustanoveni právních předpisů
ve výroku uvedených.

Dnem 1.7.2024 nabyl plné úČinnosti aktuálni stavební zákon, Dle ust. § 230 odst, 1 aktuá|nihQ
stavebního 2ákona stavbu, která vyžaduje povoleni, lze užívat jen na základě kolaudačnIM rozhodnuti,
vydaného na základě žádosti stavebníka podané v souladu s ust. zejména § 232 a § 172 aktuá|ního
stavebního zákona.

Účastnici řkéni- další dotčené osOby (S 27 gd;'t. 2 a 3 správního řádu):

- Pražská vodohospodářská společnost a.s,,

- Hl. m. Praha, zast. |n$titutem plánování a rôzvôje hlavního města Prahy,
- Městská část Praha 10, zastoupená starostou MČ Praha 10.

Stavební úřad při stanQveni okruhu účastníků řízení vycházel zejména z předloženého snímku
pozemkové mapy a výpisu z KN. Okruh účastníků řízeni sestavil z vIastmka pozemku, jehož mučástí je
stavba. Dále pak z vlastníků sousedních - mezujIcich pozemků a staveb na nich. Práva vkStníků jiných
okdnich nemovitostí nemohQu být stavbou přímo dotčena.
Účastníci řizeni:
Účastníci řkení podle § 85 odst. 1 písm. a) a § 10'9 písm. a) stavebního zákona je účastníkem řízeni
žadatel (stavebník) - VILLA ASTRA, s.r.o,, která je zastoupena firmou Solaris Production s.r.o.;
ÚČastnici řízení dle ust. § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona - Hl. m. Praha, zastoupené Institutem
plánováni a rozvôje hlavnihô města Prahy
ÚČastníci řízení dle ust § 85 odst, 2 pÍsm. a) a § 109 pÍsm. c, d) stwebníM úkQna · HLAVNÍ MĚSTO
PRAHA, zastoupené Odborem hospodařeni s majetkem a odborem evidence majetku MI-IMP,
pREdi$tribuce, as., CETIN a.s., praŽ$ká plynárenská Distribuce, as,, člen koncernu pražská
plynárenská, as,,
Účastnici řízCni dle ust. § 85 odst. 2 písm. b) a § 109 písm. e) stavebního zákona -

ÚČastník řízeni dle ust. § 27 odst. 3 správního řádu (ve spojeni s ust. § 18 odst. 1 pkm. h)
zákona č. 131/2000 Sb. o hlävnIm městě Praze. ve znění pozdějškh předpisů) - Městská část Praha 10,
zastoupená starostou MČ Praha 10.

Účastnici řízeni měli možnost seznámit se s obsahem správního spisu v době předcházejki vydání
rozhodnuti, tj. dQ 15 dnů od dQručerli oznámení o zahájení řízení, V době mezi seznámením
se s podklady a vydáním rozhodnutí již nebyl správni spis q dalŠí důkazní prostředky doplňován,

Sídlo: vinôhradská 3218/159, 1Q'Q QC) praha 10 Úřední hodinV: tel,: 267 093 477
PracoviŠtě: Vinohradská 3218/169, 100 DO Praha 10 Pônděti 8.® - 12.(X) a 13,00 - 17.30
lČ. 00063941, Datová schránkä: irnb7wg Středa 8.00- 12.00 a 13.00- 17.30 http'//www-praha10.cz
Bankovní spojení: česká spořitehi a, a. 5. 19-20®73 3369/0800 e-mail: posta@praha lO.cz



č.j, PJO-187791'2024 m 12

VYpořádáM s návrh'y námitkami účastniků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

VYpořáQání s vYjáďřenimi účastníků k podkladům rozhodnutÍ:

- Účastnici se k podkladům rozhodnuti nevyjádřili,

Upozorněni:
Toto rozhodnuti stavebního úřadu je titulem veřejnoprávním a nenahrazuje povinnosti stavebníka
ve věcech občanskoprávních, zejména dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

Dnem 1.7.2024 nabyl plné ÚČinnosti aktuálni stavební Zákon. Dle ust. § 230 odst. 1 aktuálního
stavebního zákona stavbu, která vyžaduje povolení, lze užívat jen na základě kolaudačního rozhodnuti,
vydaného na základě žádosti stavebníka podané v souladu s ust. zejména § 232 a § 172 aktuálního
stavebního zákona.

Stavební úřad po dni nabyti právni moci společného povolení zašle stejnopis písemného vyhotoveni
společného povoleni opatřený doložkou právni moci a vyhotoveni ověřené dokumentace stavebníkovi,
vlastnIkovi stavby, pokud není stävebnIkem, dotčeným orgánům a stavebnímu úřadu příslušnému
k umístěni nebo povoleni vedlejší stavby v souboru staveb, a obecnému stavebnímu úřadu, nejde-li
o SOubor staveb. Stavebníkovi zašle také štítek obsahujÍcÍ identifikační Udaje o povoleném stavebním
záměru. Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu
na staveniště a ponechat jej tam až do dokončeni stavby, případně do vydáni kolaudačního souhlasu;
rOzsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedénim údajů ze Štítku.

Poučeni úča$tníků:

Proti tomuto rozhodnuti se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámeni k Magistrátu hl. m. Prahy
podáním u zdejšího správního orgánu.

Lhůta pro podání odvoláni se počítá ode dne následujiciho po doručeni písemného vyhotovení
rozhodnuti, nejpozději však po Up|ynuti desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené
rozhodnuti připraveno k vyzvednuti.

Odvoláni se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu
a aby každý účastnik dostal jeden stejnopis, Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správni orgán na nákiadý účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnuti, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovéni. Odvoláni jen proti odůvodněni rozhodnutÍ je nepřípustné.

Stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právni moci.

,g:Ásr

ot 'k úredn
is

22 edouci odboru stavebního

Poplatek:
Správni poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb,, o správních poplatcích položky 17 odst. 1 pÍsm. b) ve výši
5 (XX) KČ, písm- e) ve výši 1 000 Kč a písm. h) ve výši 3 000 kč, ve spojeni s pozn. č. 5 celkem 4500 Kč,
poloŽky 18 odst. l písm. b) ve výši 10Q'OQ KČ, celkem 14500 KČ byl zaplacen.
šidlo: Vinohrad9á 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 POMěji 8,00 · 12.00 a 13.00 · 17.30
lC: 00063941. Datová schránka: irnb 7wg Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http.//www.präha1O.cz
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s. 19·2000733369/0800 e-mail: posta@prahalO.cz



Č j PlO-l X7791 20?4 sIr. 13

Obdrží:
l. účastník řízeni dle ust. § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a zároveň dle ust. § 109 písm. a)

stavebního zákona (dodejky)'
l, SoIaris production s.r,o., IDDS: qjy26ex

II. účastnici územního řízeni dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a zároveň dle ust. § 109 písm.
c, d) stavebního zákona (dodejky):

2, HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, zastoupené Odborem hospodařeni s majetkem a odborem evidence majetku
MHMP, IDDS: 48ia97h
3. PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3
4. CETIN a.s., IDDS: qa742St
5. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., 1DDS: 9ihvzmy

Ill. účastniCi územního řľzeni dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona a zároveň dle ust. § 109 písm.
e) stavebního zákona (dodejky):

6.
7.
8.
9.
1
1
1
1
1
1
1

IV. účastníci řízeni dle ust. § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (dodejky)'
17. Institut plánováni a rozvoje hlavního města Prahy, iDDS: c2zmahu

V. účastníci řízeni dle ust. § 27 odst. 3 správního řádu ve spojeni s ust, § 18 odst. 1 písm. h) zákona
č. 131/2000 Sb. q hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů (dodejky):

18. Městská část Praha 10, zastoupená starostou MČ Praha 10, Vinohradská Lp. 3218/169, 100 00
Praha 1O-Strašnice

VI. dotčené správni úřady (dodejky)'
20. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor památkové péče MHMP, iDDS: 48iá97h
21. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor ochrany prostředí MHMP, (DDS: 48ia97h
2 2. Odbor bezpečnosti MHM P, oddě4ení preventivní ochrany, IDDS: 48ia97h
23. Městská část Praha 10, Odbor stavební ÚMČ Praha 10 jako vodoprávní úřad, Vinohradská č.p.
3218/169, 100 (X) Praha 1O-Strašnicé
24. Městská část Praha 10, Odbor životního prostředí ÚMČ Praha 10, Vinohradská č.p. 3218/169, 100 (JO
praha lO-Strašnice
25. Městská část praha 10, OdbOr dopravy ÚMČ Praha 10, Vinohradská č,p. 3218/169, l® OD Praha 10-
Strašnice
26- Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9aa6j
27. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, IDDS: zpqai2i
28. Státní energetická inspekce, IDDS: hq2aev4

VIl. ostatní
29. spis OST, Vinohradská č.p- 3218/169, 100 OD Praha 1O-Strašnice

Sidb: Vinohradská 3218/169, 100 ClO přaha 10 úřédni hodiny: tel.: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/i69, 100 (X) Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
lČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17-30 http://www.ptahalQ.cz
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, as. 19-2000733369/08QQ c-mail: posta@praha10.«



P



Městská
část
Praha 10

Uřäd městské části Praha 10
OdbOr stavební

Spis, zn.:
č.j.:
vyřizuje:
Telefcm:
Email:

OST 247727/2024/Mik
P10-260204/2024
Ing. Petra Mikešov
267 093 582
petra.mikesova@praha10.a V Praze, dne 19.8.2024

právní účinky"

SPOLEČNÝ SOUHLAS
ÚZEMNÍ SOUHLAS A SOUHLAS S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Präha 10. jako stavební úřad přIslušný podk
§ 30 odst. 1 pÍsm. f) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů , dále jen
("aktuálni stavěbni zákon"), posoudil podle ust. § 96 odst, 4 s přihk§dnutím k ust. § 106 zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavebM zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), ve $pojení s § 330 aktuálního stavěbňM zákona, oznámení úměru podle
ust. § 96 stävcbMho zákona a ohlášení stavebnIho záměru podle ust. § 105 stavebního zákona (dále jen
"společné oznámeni"), které dne 31,5.2024 podala a doplnila a v plném rozsahu dne 19.8,2024

Správa železnic, státní oWnkace, IČO 70994234, Dlážděná Č.p. 1003/7, 110 00 Praha-Nové
Město, ktérou nä základě písemné plné moci zastupuje N+N - Konstrukce a dopravní stavby
Litoměřice, s.r.o., IČO 44564287, Nerudova č.p. 2215, 412 Q1 Litoměřice-Předměstí

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posDuzer1i podle § 78 odst. 4 a § 96a stavebního zákona a
§ 15C vyhlášky č, 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodováni, územního opatřeni a
stavebního řádu

vydává společný souhlas

se stavebním záměrem

opěrná zeďz gabionovkh košů při ulici U Vršovického hřbitova
Praha 10 - Strašnice, Vršovice

(dále je n "zá měť') na pozem ku parč. č. 4501/1 (ostatní plocha), parč. č. 4501/64 (nstatnÍ plocha), pa re. č.
4501/159 (ostatnl plocha) v katastrálním území Sträšnice, parč. Č, 2503/30 (ostatní plocha) v
katastrálním území Vršovice,

Záměr obsahuie'

- Qpěrná zeďvčetně terénních úpräv

sIdb: Vinohradská 3218/169, IljO 00 Praha 10 Uřednl hodiny: těl.: 267 093 477
Pracovště vtnôhradská 3218/169, 100 00 Praha 10 PQndéii 8.00 - 12-00 a 13AX)- i7.30
lČ: ®063941, Datová schránkä: irnb7wg Středa BAX) - 12.(X) a 13,00 - 17,30 http://www.prahä1CLcz
Bankovní spojení: Česká $pcjňte|Na, as, 19-2(KX)733369/080Q e-mál: posta@ praha10.cz



č..i. Pl(j-2602¢)4 2tR4 str. 2

Umístěni a prostorové řešeni záměru:

- opětná zeď z gabionóvých košů (ô rozměrech 1,0 m x 1,0 m x 1,0 m a 0,5 m x 1,0 m x 1,0 m)
vyplněná skládaným lomovým kamenivem, která bude umístěna na pozemcích pare, č, 2503/30 k,ú.
Vršovice a 4501/1 k,ú, Strašnice při ulici U Vršovického hřbitova při spdečné hranici se
sQusedním pozemkem parč- Č- 4511 k-ú- StraŠnice, délka Opěmé zdi max- 30,0 m a výská mäx 1,0 m,
gabionový koš bude ubžen Částečně na stávajicim základu, který bude prokotvený ocebvými trny a
vyrovnán betonem,

- souvisejici terénní úpravy (úprava sklonu) přilehlého zemního svahu pozemku parč. č. 4501/1,
4501/64, 4501/159 v k,ú. Strašnice a pair- č- 2503/30 v k,ú. Vršovicě. Horní hränä UT max. 218.043
m n.m.

Stanovi podmínky pro provedeni stavby podle § 106 odst. 2 stavebního zákona:

l. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace, kterou vypräcoval Ing. vojtěch
Rygál, autorizovaný inženýr pro dópravni stavby ČKAIT 0402488.

2. Stavebník oznámi stavebnímu úřadu termín zahájení stavby, název a sídlo stavebnjhQ podnikatele,
který bude stavbu provádět a stavbyvedoucího včetně kontaktních Udaju, a to min. 7 dnů před
zahájením stavby-

3. Stavba bude dokončena do 6 měsíců od zahájení stavby.
4. K ohlášení dokončeni stavby stavebník doloží prDh|ášeni oprávněné osoby zhotovitele, že použité

výrobky, materiály a konstrukce splňuji § 156 stavebního zákona, a že stavba byla provedena
v souladu s ověřenou projektovou dokumentaci,

Podmínky ze závazného stanoviska Drážního úřadu:

5. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. Případné
změny této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s DráŽním úřadem.

6. Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízeni.
7. Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést k záměně s

drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy.

8. Při prováděni stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost Ždezničního provozu. VéŠkeré
krQky při prováděni stävby v obvndu dráhy - ti. harmonogram prací, nutná ochranná opatřeni,
případné výluky koleji, apod. je třeba řádně v předstihu projednat s vlastníkem a provozovatelem
dráhy.

9. VŠéchny kovcwé části stavby je nutno chránit podle přísIušných norem a předpisů před účinky
bludných proudů vzniklých při provozováni elektrifikované dráhy.

10. Stavebník je povinen písemně oznámit Drážnímu úřádu termín zähájenI výše uvedené stavby.

Odůvodněni:
Dne 31.5.2024 podal stavebník oznámeni záměru podle § 96 stavebního zákona a ohlášeni stavebního
záměru podle § 105 stavebního zákona (dále jen "společné oznámeni"). Stavební úřad posoudil, zda jsou
splněny požadavky a podmínky dle §§ 96 a 105 stavebního zákona. Při pwuzováni stavebníh(j záměru
stävébM úřad postupwal dle § 96 odst. 4 s přihlédnuthn k § 106 stavebního zákona.

Charakteristika stavby: opěrná zeď z gabionových košů při ulici U Vršovického hřbitova

Pro jektá nt: Ing. vojtěch Rygál, autorizova ný inženýr pro dopravní stavby, ČKAIT 0402488,

P¢?SoUzeni So\j|ad!j S územnČ dQkumentací:

Sídlo: Vinohradská 3218/169, IDO CX) Praha 10 Úřední hodiNy: tel,- 267 093 477
Präcwišté: Vinohr¥Ská 3218/169, 1CK) (XI Praha IQ PcFndě|Í 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
lČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa BAJO - 12DO a 13,(X) - 17,30 http'//www,praha1O.cz
Bankovní spojěňi: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/080O e-mail: posta@ praha10 cz



č.j. PI¢)-260204'2024 .qř. 3

Vzhledem k tomu, že se jedná o stavební záměr, pro který se podle § 96b stwebního úkona nevydává
závazné stanovisko orgánu územního plánováni, posouzeni souladu s územně plánovací dokumentaci a
s cíli a úkoly územního plánováni provádí stavební úřad.

Regulativy plošného a pro$tQrOvého uspořádání území hlavního města Prahy jsou dány územním plánem
sidelniho útvaru hlavnIho města Prahy, schváleným usnesením Zastupitelstva hl, m. Prahy Č- 10/05 ze
dně 9. 9. 1999, které nabylo účinnosti dne 1. l. 2000, vyhláškou č. 32/1999 Sb. hl. m. Prahy, o závazné
Části územního pIánu sÍdelniho útvaru hlavního města Prahy, schválenou usnesením rady Zastupitelstva
hl, m. Prahy Č. 1156 ze dne 26. 10. 1999, s účinnosti od 1. l. 2000 a platnými změnami územního pIánu
včetně změny Č. Z 1000/00, která byla schválena usnesením Zastupite|stva hl. m, Prahy Č. 30/86 ze dne
22. 10, 2009 formou Opatřeni obecné povahy č. 6/2009 s účinnosti od 12- 11. 2009 a změny
č, Z 2832/00, která byla schválena u$ne$enim Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 39/85 ze dne 6.9.2018
formou Opatřeni obecné povahy č. 55/2018 $ úČinnOW Qd 12. 10. 2018 (dále jen "územní plán hl. m.
Prahy včetně platných změn"). Hlavni využití plochy, ve které se navrhovaná stavba nachází je určeno
územním plánem hl. m. Prahy včetně platných změn pro ,SV - všeobecně smíšené", s nímŽ je navržená
doplňková stavba v souladu,

Posouzeni souladu se stavcbně právními předpisy:
Stavební záměr je v souladu s obecnými požadavky na výstavbu dle nařízeni č. 10/2016 Sb, hl. m. Prahy,
kterým se stanovujÍ obecné požadavky na využŕvání úzémi a technické požadavky na stavby v hlavním
městě Praze (pražské stavební předpisy), ve znění pozdějšich předpisů, zejména § 40 (Mechanická
odolnost a stabilita - Obécné požadavky), což je doloženo stavebně-konstrukčním řešením, které
zpracoval autorizovaný inženýr pro mosty a inženýrské konstrukce Ing. VÍt Havliček, ČKAIT 0007510.

splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. l stavebnihQ zákona:

- je v zastavěném území a v zastavitelné ploše,
" poměry v území se podstatně nemění,
- záměr nevyžaduje nové nároky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu,
- záměr nepQd]éhá posouzení z hlediska vlivů na životní prostředí pQdk zvláštního právního předpisu.
$Quh|a5V osob uvedených v § 96 odst. 3 PíSm. a} stavebnlho zákona:

Souhlas vlastníka pozemků parč. č. 4501/64, 4501/159 v k,ú, Strašnice Hl.m. Praha vyznačený na situaci.

· VkStnik (Hlavni město Praha, zastoupený Odborem ěvidence majetku MHMP) vyjádřil souhlas
razítkem na situaci ze dne 28.6.2024 pod spis. zn. S-MHMP 1153975/2024, č.j. MHMP
1165252/2024, aktualizoväné dně 8.7.2024 pod č,j. MHMP 1195318/2024.

Souhksy osob uvedenýCh v § 96 odst. 3 písm. dj stavebního zákona:

Souhlas vlastníka pozcmku parč, č. 4511 k,ú. Strašnice Hl,m. Praha vyznačený na situaci.

- Vlastník (Hlavni město Praha, zastoupený OdbQrem evidence majetku MHMP) vyjádřil souhlas
razítkem na situaci ze dne 28,6.2024 pod spis. zn. S-MHMP 1153975/2024, č.j. MHMP
1165252/2024, aktualizované dne 8.7,2024 pod č.j, MHMP 1195318/2024.

Stanoviska sdělili:

- Odbor památkové péče MHMP, pod sp, zri. S-MHMP 487062/2024 dne 17.4.2024,
- Odbor pozemních komunikacla drah MHMP, pod sp.zn-S-MHMP 965491/2024PKD dne 17.5.2024,
- Odbor ôchräny prostředí MHMP, pod sp. zn, S-MHMP 0487061/2024 dne 8.4.2024,
- Odbor Životního prostředí ÚMČ Praha 10, pod zn. P10143526/2024 dne 29.5,2024,
- Odbor dopravy ÚMČ Praha 10, pod zn. P10-143523/2024/01 dne 29.4.2024,
- Drážní úřad, pod sp. zn. PP-SOP1350/24-2/Bd, č.j. DUCR-36872/24/Bd ze dne 17,7,2024

SidlCr Vinohrádská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední h%inV: td,: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, tOO QQ Přaha IQ Ponděh' 8.00 - 12.CK) a 13.00- 17.30
lČ: ®063941, Datová schránka: irnb7wg středa &qq - 12.qq a 13-00 - 17,30 http://www.praha10.cz
Ba nkovni spojeni: Česká spořitelna, as. 19M)OO733369/Q800 e-mavF posta@ praha1ó.u



Č.j. PÉ0-2602(A'2024 4

Stavebník dále dobžil:
- pInou moc k zastupováni
- sdělení Odboru územMho řQzvQjě mhmp, pod sp, zn, S-MHMP 487055/2024 dne 27,3.2024
- sdělení HWienické stanice hl. m. Prahy, pod spis. zn. S-HSHMP 13551/2024 dne 25-ŽL2Ó24
- souhlasné stanovisko za správnífirmu Liga-servis s.r,o. pozemků part. č. 4501/159 a 4501/64 k.ú,

Strašnice
- souhlas BytovéhQ družstva Nad Slávii 1345, Praha 10-5trašnice

Stanoviska v|a$tnlkV a Správ¢ů věřějM dcjpravrli a technické infrastruktury:
- Správa železnic, státní organizace zn, S19994/1-9129/2O24-SŽ-OŘ PHA- OPS dne 4.4.2Ó24;
- TSK, a.s. pod č,j. TSK/10467/24/1110/Man ze dne 15.3.2024;
- Dopravní podnik hl.m. Prahy as, ze dne 26,3.2024 pod č.j. DP/712/24/10063O/DK/11/0375.

vYiádřeni k exiStenci Síti'
- PREdistribuce, a.s. pod zn. S21130/300122069 ze dne18.3.2024,
- CETIN as, ze dne 11.3,2024 pod č.j. 61434/24, dne 30,1.2026 pod č.j. 30177/24;
- České Radiokomunikace a.s, zn, UPTS/OS/360258/2024 dne 16.4.2024;
- Technobgie hl.m. Prahy, a.s. ze dne 31,1-2024 č. žádosti 325/2024;
- vyjádřeni Vodafône Czech epublic á.$. pôd Zn. 240326-0817667283 ze dne 26.3.2024, zn.

MW9910241655643415 ze dne 30.1,2024;
- vyjádřeni od čnl invest s.r.o., zn, KAOOO197/24 ze dne 13.3.2024 a zn, FACOO0199/24 ze dne

14.3.2024;
- vyjádřeni za Tůrk Telekom International CZ S-r.O-, pod zn. TUTE001$0/24 ze dne 13.3.2024;
- vyjádřeni T-Mobile Czech Republic a.s. ze dne 30.1.2024;
- Cd - Telematika as. č.j. 2202406503 dne 14,3.2024, č.j, 3202403589 dne 15.2,2024, č.j.

3202402888 dne 15.2.2024;
- ČRA a.s. ze dne 2,2.2024 pod zn. UPTS/OS/353363/2024;
- SITEL, spol, s,r.o, zn. 16-08-2024/LL dne 16,8.2024;
- Vegacom a.s., sQuh|as ze dne 12.8.2024;
- ČEPS, a.s. zn, 08224/2024/CEPS ze dne 5.8.2024;
- Arelion Czech Republic a.s. zn. 16-08-2024/LL ze dne 16.8.2024;
- Pražská teplárenská a.s.pod č.j, 272/2024 ze dne 13,6,2024;
- OPTILINE a.s. zn, 16-08-2024/LL dne 16.8-2024;
- TTC TELEPORT, s.r.o. dne 12.8.2024.
Žadatel doložil další vyjádřeni vIa$tnÍků/$ptávců podzcmnkh inženýrských sítí, jmemvitě: Dcipravni
podnik hl.m. Prahy, P'VS as,, Sekce majetková Ministerstva obrany, Ministerstvo vnitra ČR, ČEZ
Distribuce, as,, pREdistribuce, a.s,, ALFA TELECOM s,r,o., Pražská plynárenská, a.s., ČNL INVEST s.r.o.,
Czech Energy s-r-o-, ČéprO a-s-, cHAMnet, $-řjj-, Engen s.r,o, Fine Techno|ogy Outsource S,r.O,, ICT
Support, Internet Praha josefov s.r.o., Mereda Internet s.r.o., Nej,cz s.r.o., NET4GAS S.r.cL, Praha12.net,
Quantcom as., Telco Pro Services a.s,, TeSuNet s.r.o, Trustia Czech Republic s.r.o, UVT Internet s.r.ô,,
Vojenská lázeňská a rekreační zařizeni, přlsp. org., ze kterých vyplývá, že nejsou navrhovanou stavbou
nijak dotčeni. V zájmôvém území stävby se, na základě předložených vyjádřeni, Žádné další inženýrské
sítě ani jejich ochranná pásma nenacházejí.

předložený záměr nepodléhá zjišťôvadmu řízeni dle zák. L 100/2001 Sb- q posuzovárň vlivů na ŽivOtní
prwtředí a o změně některých souvisejicich zákonů v platném znění.

Stavební úřad při pK)suzováni podáni postupoval podle § 96a odst. 2, a zjistil, že podáni splňuje
požädävky pcxjle § 96a odst, 1, § 96 a 105 stavebního zákona. Stavebník může ohlášený stavební záměr
podle § 104 odst. 1 a 2 $tavebnÍho zákona prOvéSt na základě společného souhksu-

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiňy:
Präcwiště: VinOhrädská 3218/169, 100 (K) Praha 10 poMěli 8,00- 12,00 a 13.00 - 1730
lČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa 8.00 - 12.00 a 13.0U- 17.30
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s. 192000733369/080Q

těl.: 267 093 477

http'//www.prahalô.u
e-maiľ: posta@praha10,cz



č,,i, P|0-26[)2(K1ť'2U24 su 5

Stavební úřad při posuzováni záměru postupoval podle § 96a odst. 3, § 96 odst. 4 a § 106 stavebního
zákona a zjistil, že společné oznámeni spIňuje požadavky § 96a odst. 2, § 96, § 104 odst. 1 a 2 a § 105
stavebního zákona.

Dnem 1.7.2024 nabyl plné účinnosti zákon Č. 283/2021 Sb., stavěbnI žákem, ve znění pozdějších
předpisů. Dle Dlb 4 Přechodná ustanoveni ke stavebnímu řádu, § 330 odst. 1 tohoto zákona, se řízení a
postupy zahájené přede dnem nabyti účinnosti tohoto zákona dokončí podle do$avadních právních
předpisů,

Upozorněni:
Toto opatřeni stavebního úřadu je titulem věřejnoprávMm a nenahrazuje povinnosti stavebníka ve
věcech občanskoprávních, zejména dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský úkonlk, vc znění pozdějších
předpisů.

Dnem 1.7.2024 nabyl plné účinnostc aktuální stavební zákon, Dle ust. § 230 odst- 2 a 3 aktuá|nÍho
stavebnihQ zákona kolaudační rozhodnuti nevyžaduji jedrlDdljché stavby s vý'jimkou staveb wédéných
v odstává 1 písm, a) až C) a Odstavci 2 písm- d) přilohy č, 2 k tomuto zákonu. Stavbu, která nevyžaduje
kolaudačni rozhodnuú, lze užívat ihned po dokončeni, a to pouze v souladu s účelem vymezeným
v povolenl stavby. DQkončeni stavby je stavebník povinen neprodleně oznámit stavebnímu úřadu.
V oznámeni stavebník uvede ČÍSĹO geometrického piánu, pokud je stavba předmětem evidence
v katastru nemovitosti nebo její výstavbou dochází k rozděléM pozemku a identifikátor záznämu,
ve kterém byly zapsány změny týkajici se obsahu digitální technické mapy kraje nebo předány
podklady pro jejich zápis. pokud jsou Udaje o stavbě obsahem digitálni technkké mapy kraje.

Stavébník je povinen oznámit šHvébMmu úřadu předem termín zahájení provádění stavby, název a
sídlo stavebního podnikatele, který je bude stavbu provádět, u stavby prováděné svépomoci jméno a
přÍjmenÍ stavbyvedoucího, nebo osoby, která bude vykonávat stavební dozor, a změny v těchto
skutečnostech oznámit neprodlcně stavebnímu úřadu; před zahájením prováděni stavby umístit na
viditelném místě u vstupu na staveniště štítek obsahujici identifikační Udaje q stavbě a ponechat jej tam
až do dokončeni stavby, popřípadě do vydáni kdaudačniho rozhodnutí, rozsáhlé stavby se mohou
označit jiným vhodným způsobem s uvedením Udaju ze štítku,

V souladu s ustanovením odst, 1 § 17 zákona Č. 300/2008 sb., o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů se adresátům nedoručujé prostřcdnictvim datových schránek, nebd přlbha
dokumentu to neumožňuje.

z vy/ódřeni OdbQru dopravy ÚMČ Praha 10:

- Před realizaci prací zäsahujickh do místní komunikace požádá zhotovitel v předstihu přklušný
silničM správni úřad o povolení zdáštniho uživáni komunikace a o případné stanovení přechodné
úpravy provozu na pozemní komunikaci.

- PO celou dobu stavby musí být umožněn dopravní obsluha a zajištěn přistup ke všem objektŮm
doprävně napojeným na stavbu dotčené komunikace úl, U Vršovického hřbitova a Nad Slávii,

Poučení:
společný souhlas spolu š ôvěřcnou dokumentaci nebo projektovou dokumentaci se doručuje
stavebníkovi a vlastnIkovi pozemku nebo stävby, pQkud není stavebníkem. Stavebníkovi navíc se štítkem
obsahujicim identifikäčni Udaje o ohlašovaném stavebním záměru. společný souhlas se doručuje
dotčeným orgánům a osobám:

- jejichž vlästnické nebo jiné věcné právo k musednim stavbám anebo sousedním pozemkům nebo
stavbám na nich může být umktěnim stavebního záměru přímo dotčeno,

Sidlô: VinôhrädSká 3218/169, 100 (X) Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště' Vinohradská 3218/169, 100 ClO Praha 10 Ponděli 8.00 - 12.00 a 13,CK)- 17.30
ĺč: CK)06394i, Datová schránka: irnb7wg Středa 8,00- 12.00 a 13.00 - i7.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-20«J733369/0800

těl-: 267 093 477

http://www.pmha1O.cz
e-mail: posta@praha10.cz



("'.j. ?U?4 str. 6

" jejichž vlastnické právo nebo právo odpovidajlci věcnému břemenu k sousednim stavbám anebo
sousedním pozemkům nebo st3vbám na nich může být prováděním stavebního záměru přímo
dotčeno, vyjma staveb v působnosti vojenského nebo jiného stavebního úřadu.

společný souhlas nabývá právních účinků dnem doručeni stavebníkovi. PIati po dobu 2 let ode dne
vydání. Nepozbývá však platnosti, pokud v této době bylo s ohlášeným stavebním záměrem započato-
PlatnQst spdečnéM souhlasu nelze prodloužit

ljřäd mČst$ké Části praha 1q
Odbcx $tavehní

Vim 3?W169, ?U0 (x) Pmha iq
-74-

otisk úředního razítka

,.
vedQUcÍ odděleni ostatních staveb

a záměrů, vodoprávní úřad
odboru stavebního

Poplatek:
Správní pcipkték podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatäch, ve znění pQzdějšich předpisů, ve
znění pozn- 3 položky 17 odst. 1 písm. e) 500,- KČ a položky 18 odst. 4 ve výši 500 Kč, celkem 1,000,- Kč
byl zaplacen.

Příloha Č. l pro stavebnikä:
· ověřená projektová dokumentace
· Štítek obsahujicl Udaje o Qhlašovaném $tavebním záměru

pří|oha č. 2 (p'o Qbec):
· koordinační situační výkres

Obdrží:
žadatel (dodejky)
l. N+N - Kcmstrukce a dQpravní stavby Litoměřice, s.r.o,, Nerud(jva č.p. 2215, Předměstí, 412 01
Litoměřice 1 " příloha Č.1

ostatní (dodejky)
2. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, zastoupené Odborem hospodařeni s majetkem a odborem evidence majetku
MHMP, IDDS: 48ia97h

dotčené správni úřady (nä vědQmí)
3. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor památkové péče MHMP, IDDS: 48ia97h
4. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor pozemních komunikaci a drah MHMP, IDDS: 48ia97h
S- HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor ochrany prostředÍ MHMP, IDDS: 48ia97h
6. Městská část Praha 10, Odbor dopravy ÚMČ Praha 10, Vinohradská č.p. 3218/169, 100 (X) Praha 10-
Strašnice
7. Městská část Praha IQ Odbor žNotního prostředÍ ÚMČ Praha IQ, Vinohradská č-p- 3218/169, l® 00
Pra ha 1OStrašnice
8. Drážní úřad, Sekce infrastruktury - územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd

Sidkx ViňOhrädM 3218/169, 100 (X) ptahä IQ Úřed ní hOdiny:
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí BAX) - 12,CK) a 13,00 - 17,30
hČ: 00063941, Datová schránkä: imb7wg Středa 8.00 - 12.00 a i3.00 - 17.30
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, á.5, 194KKX)733369/CBO0

téL: 267 N3477

http ://www-praha IÔ.cz
e-mäil: po5ta@praha1O,cz



(".j. P|().2&|21K|'2U24 ttr, 7

ostatní (na vědQmí)
9. spis OST, Vinohradská č-p, 3218/169, 10Q (X) Praha 1O-Sträšnice
10, Institut plánováni a rozvoje hlavního města Prahy, pi Faktorová, evidencě, Vyšehradská č.p, 2077/57,
Praha 2-NoVé Město, 128 00 Praha 28 + pňloha t2

Sídlo: Vinohradská 3218/i69, 100 00 Praha 10 Úřednl hodiny: tel,: 267 093 477
Pracoviště: vinohmdská 3218/169, 100 00 Praha 10 POnděK BAX)- 12AJQ a 13,00 - 17.30
lČ: 00063941, Datová schránkä: irnb7wg Středa 8.00 · 12.(X) a 13.CK) - l 7.3Q http://www.přaha10.a
Bankovní spojéni: česká spořiteina, as, 194ZOO0733369/(NŮŮ e-mail' posta@prahalO.cz



W



Městská
část
Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.:
č.j-:
Vyřizuje:
TelefQn:
Email:

OST 260081/2024/Str
P10-352406/2024
Ing, arch. et Ing. Lucie $tmžovanová
267 093 352
Mcie,strazovanova@praha10.cz V Praze, dne 19,8.2024

ROZHODNUTÍ
ZMĚNA STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM A ZKUŠEBNÍ PROVOZ

Městská část Praha 10 · odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle
§ 30 odst. 1 písm- f) zákona č. 283/2021 Sb,, stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "aktuální stavební zákon"), zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
předpisů, a vyhlášky č. 55/2000 Sb, hl, m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění
pôzdějšich předpisů, přezkoumal žádost o změnu stavby před jejím dokončením, kterou dne 26.6.2024
podala

Crestyl Newco No. 12 s.r,o., IČO 06465722, Boudníkova č.p. 2506/1, 180 óů Praha-Libeň,
HG5 s.r.o., IČO 06602$76, Boudníkova č.p. 2506/1, 180 00 Praha-Libeň,
HG1 s.r.o., IČO 06465935, Boudníkova č.p. 2506/1, 180 00 Praha-Libeň,
které zástupuje na základě písemných plných mocí
DD final s.r.o,, Ing. Daniela Dolenská, IČO 29056578, Prävá č.p, 1117/1, 147 00 Praha-Podolí

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumáni podle § 118 a 115 zákona č. 183/2006 Sb.,
ó úzémrňm plámvání a stavebním řádu (stavební Zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), ve $pQjeni s § 330 aktuálního stavebního zákona a §18C vyhlášky
C. 503/2006 Sb., q podrobnější úpravě územního rozhodováni, územnihQ opatřeni a stavebního řádu,
ve znění pozdějších předpisů

povoluje

změnu stavby

Novostavba dvou administrativních budov označených "or' a "05",
včetně podzemních kotev zäjištění stavební jámy, zpevněné plochy,

přístavba, nástavba a stavební úpravy objektu tc2
a dočasná stavba zařízení stäveniště

Praha 10, Strašnice, Počernická

(dále jen "stavba") na pozemku parč. Č- 1292/2, 1292/142, 1292/143, 1292/144, 1319/3, 1319/4, 1320,
1321, 1325, 1329, 1330, 1333, 1342/4, 1342/6, 1342/32, 4460/1 v katastrálním území Strašnice (dále jen
čísla pozemků bez uvedeni katastrálniho území).

.

SÉdjo: Vinohradská 32IS/169, ICKJ 00 Praha 10 Úřední hOdtny: tel.:267093477
Präcovišté: Vinohradská 3218/169. 1(X) ÓD přaha 10 Pondělí 8 00 - 12.00 a 13.00 - 17.3Q
IČ: 00063941, schránka: irnb7wg Středa 8.00 - 12,00 a 13 00 - 17.30 http://www-prahal0-cz
BänkOvni spojeM: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@prahäl0-cz



Č j F'lqk35240b 2024 str. 2

změna stävby spočívá v:

- stavební úpravy bez zásahu do nosných k(jn$tnjk¢i PrO změnu v užŕvání - diSpoziČní čknění
obchodní jednotky č. 1.21 se sortimentem nepotravinářského charakteru pro změnu v užNání
na restauraci se zázemím;

- stavební úpravy se zásahem do nosné konstrukce - změna vedlejšího schodiště z jednoramennéM
na dvouramenné přímé s mezipodestou.

Stavby administrativních budov budou po dokončeni obsahovat:
administrativni,k,udoya HGBRQ1 (půvQdně QS)

- 3.PP - sklady, 60 parkovacích stáni,
- 2.PP - sklady, dílna $ hygiénickým zázemím, 83 parkovacích stáni,
- 1.PP - sklady, technické místnosti, kolárna, šatna s hygienickým zázemím, 67 parkovacích stáni,
- 1.NP · hlavni vstup do objektu, technické mistrmti, hygiénické zázemí, úklidová místnost, 2 x

Obchodní jedmtka se sortimentem nepotravinářského charakteru, foto a videostudio se zázemím,
Ik restaurace se zázemím,

- 2.NP - hygienické zázemí, technické mistnosti, úklidové mistmsti, redakce dennihQ tisku,
- 3.NP - hygienické zázemí, technické místnosti, úklidové místnosti, prostory pro provoz rozhlasového

vysílá ni,

- 4,NP - hygienické zázemí, technické mistmsti, úklidové rMstnOSti, 4 x ädministrativni jednotka,
- 5.NP - hygienické zázemí, technické místnosti, úklidové místnosti, 4 x administrativní jednotka,
- 6,NP - hygienické zázemí, technické mistnosti, úklidové mistnosti, administrätivni zázemí (kanceláře,

zasedací místnosti) pro redakce denního tisku a rQzh|a$Qvého vY$Íláni,

- 7,NP - hygienické zázemí, technické místnosti, úklidové mistnos|ti, administrativní zázemí (kanceláře,
zasedací místnosti) pro redakce denního tisku a rozhlasového vysIIáni,

- 8,N P - hygienické zázemí, tech nické mist nosti, úklidové mistnosti, administrativM zázemí (ká nceláře,
zasedací místnosti) pro redakce denního tisku a rozhlasového vysňáni,

- 9.NP - hygienické zázemí, technické místnosti, úklidové místnosti, 1 x administrativnI jednotka,
- střecha - výstup ze schodiště, strojovny.
?aminismvni bu¢9va HGBRO2 (původně 01)

- 3.PP - sklady, 72 parkovacích stáni,
- 2.PP - sklady, dMia s hygienickým zázemím, 70 parkovacích stáni,
- 1.PP - sklady, technické místnosti, kolárna, Šatna s hygienickým zázemím, 68 parkovacích stání,
- 1.NP · hlavní vstup do objektu, technické místnosti, hygienické zázemí, úklidová místnost, 4 x

otxhodní jednotka se sortimentem nepotravinářského charakteru, restaurace,

- 2.NP - hygienické zázemí, technické místnosti, úklidové mIstnosti, 4 x administratívni jednotka,
tě rasa

- 3.NP - hygienické zázemí, technické místnosti, úklidové místnosti, 4 x administrativní jednotka,
- 4.NP - hy%ienické zázemí, technické místnosti, úklidové mktnosti, 4 x administrativní jednotka,
- 5,NP - hygienické zázemí, teehnieké místnosti, úklidové místnosti, 4 x administrativní jednotkä,
- 6.NP - hygienické zázemí, technické místnosti, úklidové místnosti, 4 x administrativní jednotka,
- 7,NP - hygienické zázemí, technické místnosti, úklidové místnosti, 4 x administrativní jednotkä,
- 8.NP - hýgienické zázemí, technické místnosti, úklidové místnosti, 4 x administrativní jednotka,
- 9.NP - hygienické zázemí, technické místnosti, úklidové místnosti, 1 x administrativní jednotka,
- 10.NP - hygienické zázemí, technické místnosti, úklidové místnosti, 1 x administrativni jednotka,

šidlo: Vmohrad$ká 3218/169, lÓÔ 00 Praha 10 Úřední hodiny'
Ptacoviště. vinohradská 3218/169, 100 (X) Praha 10 Ponděh 8.00 - 12.00 a 13.00 · 17.30
lČ: 00063941, DátOvá schránka: imb7wg Středa 8,CK)-12AX) a 13,®- 17-30
Ba nkovní spojení: Česká spořitelna, ä,5, 19-2®Q733369/0800

těl.: 267 093 477

http'//www-pta ha1O,cz
e-mail: posta@prahalO.cz



Č.j. P1(k3524%'2024 'itr. 3

- 11.NP - hygienické zázemí, technické místnosti, úklidové místnosti, 1 x administrativní jednotka,
- střecha - výstup ze schodiště, strojovny.

Odbor stavební ÚMČ Praha 10 vydal na stavbu stavební povoleni spis, zri. OST 403916/2021/Ku, č.j. PlO-
182$11/2022 ze dne 23.5.2022, které nabylo právní moci dne 10.6,2022 a změnu stavby před jejím
dokončením pod spis, zn. OST 351852/2023/Ku, č.j, P10-080263/2024 ze dne 19.3.2024, které nabylo
právni moci dne 4.4.2024.

Nově jsou administrativní budovy označeny jako ,,Office Europe Center - objekt hgbr01 a objekt hgbr
02". objekt hgbr01 = Půvcidně objekt os, objekt HGBR02 = původně objekt 01-

Podmínky pro provedeni stavby č. 2 - 16, uvedené vc stavebním povoleni spis. zn. DST 403916/2021/Ku,
č.j. P10-182511/2022 ze dne 23.5,2022 s nabytím Právní moci dne 10,6.2022, zůstávají v platnosti.
Podmínky Č. 17 - 24 uvedené ve změně stavby před jejím dokončením spis. zn. OST 351852/2023/Ku, č.j.
P10-080263/2024 ze dne 19,3.2024 s nabytím právni moci dne 4.4.2024 zůstávají v platnosti. Podmínku
Č. 1 ze změny stavby před jejím dokončením spis. zn. OST 351852/Z023/Ku stavební úřad rozšířil
v souvislosti se změnou stavby před jejím dQkončením vedenou pod spis. zn, OST 260081/2024/Str.

Stanoví podmínky pro provedeni stavby:
1. Stavba bude provedena podle ověřené projektQvé dokumentace, kterou vypracoval autorizovaný

architekt Ing. arch. Daniel Smitka, ČKA 02 498 a podle projektové dokumentace, kterou vypracoval
autwizovaný inženýr Ing. Petr Picmaus, ČKAIT 0009194, která bude po nabytí právní moci tohoto
rozhodnuti zaslána stavebníkovi.

2, Stavebník oznámi stavebnímu úřadu termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele,
který budě stavbu provádět a stavbyvedoucího včetně kontaktních údajů, a to min. 7 dnů
před zahájením stavby.

3. Stavba bude dokončena do dvou let od zahájeni stavby.
4. Stavbu ke užívat jen na základě kdaudačnIhn souhlasu, příp. kdaudačniho rozhodnuti.
5. Dočasná stavba zařízeni staveniŠtě bude odstraněna nejpozději ke dni konáni závěrečné kontrolní

prohlídky dQkončené stavby.
6. Stavebník doloží k žádQsti q vydáni kolaudačMho souhlasu doklad o předáni eeodetického zäměřeni

skutečného provedení stavby ve výškovém systému Balt. p.v., na Institut plánováni a rozvoje hl. m.
Pra hy, sekce prostorových info rma cl, oddělení základního maFK)véhô díla, Vyšehradská 57 (příze mni
budova C), Praha 2.

7. Stavebník doIožI stavebnímu úřadu k žádnsti q vydáni kolaudačMho souhlasu doklad o provedeni
vodQvQdnich, kanalizačnkh a energetických přípojek, ze kterého bude jednoznačně vyplývat,
že stavbu je možné užívat bez závad.

8. Stavba bude věcně a časově koordinována se stavbami, které nejsou předmětem tohoto řízeni
a budou prováděné na základě povoleni speciálních stavebních úřadů, ti. se stavbami komunikaci
a vodních děl tak, aby nejpQzději před podáním žádosti o vydání kolaudačniho souhlasu
na předmětnou stavbu byly tyto stavby povoleny užívat. Doklady ô povoleni užíváni staveb
stavebník doloží k žádosti o vydáni kdaudačniho souhlasu.

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 (X) Praha 10 Úřední hOdiny: teľ.. 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/i69, 1QQ 00 Praha IQ POnděľ|' 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17-30
lČ: 00063941, oatová schránka: lmb7wg Středa 8.00 - 12,00 a 13.00 - 17,30 http://www.pmha10.cz
Bankovní spojéni: Česká spořitelna, as- 19-2000733369/W® ě-mäit posta@ praha10.cz



č.j. P!t)-3524% 2024 XT. 4

StäňQvÍ podmínky dotčených správních úřadů:

Hygienická stanice hl, m. Prahy
9. "Před vydáním kokudačního souhIasu bude dopraujvána, jednoznačně specifikována a předána

k posouzeni HSHMP dokumentace všech komerčních prostor (označených jako kanceláře - zatím
většinou řešené jako open space, obchodní jednotky atd.), a to s uvedenim účělu užívání, tj. zda se
bude jednat o administrativní provozy, prodejny (s uvedením potravinářského či nepotravinářského
sortim entu), ne bo služby a d ro bné provozovny, včétně zajištěni kompletních sanitá mích
a pomocných zařizeni s Cajovými kouty vybävěnými dřezy, pro jednotlivé samostatné provozy podle
účelu užíváni předmětných prostor a současně v návaznosti na počty präcovMků v sóukdu
s požadävky § 54 Sanitárni zařízeni, § 55 Pomocná zařizeni, nařízeni vlády č. 361/2007 Sb.,
kterým se stanovi podminky ochrany zdraví při práci, ve znění pDzdějšich předpisů."

10. "Před začátkem užIvánI je třeba HŠHMP předložit protokol o seřízeni, měřeni a zaregulovánÍ výkonů
vzduchotechnických zařÍzenl, který objektivně doloží, Ze všechna přäcQviště bez přirozeného větráni,
včetně sanitárnkh a pomocných zařízeni, maji zajištěnou odpwídajici výměnu vzduchu."

11. "Před začátkem užíváni stavby je třeba HSHMP předložit protokol o měření umělého osvětleni
pracovišť objektivně dokazuji¢i, že všechny prostory pracovišť (administrativní pracoviště, obchodní
jďncitky v míStě pokladen, dílny údržby, popř. další pracoviště) mají zajištěné umělé osvětleni
v souladu s požadavky § 45 Osvětleni pracovišť' nařizenÍ vlády č. 361/2007 sb,, kterým se stanovi
podmínky ochrany zdraví při práci, ve Znění pozdějších předpisů, a ČSN-EN 12464·1 Osvětléni
ptacôvMch prostorů, část 1 - vnitřní pracwni prostory-"

12, "Ke kolaudaci/před započetím užívání stavby bude HSHMP předložen Protokol o měřeni hluku
prokazujkí, že ekviväkntnI hladina akustického tlaku A z provozu stacionárnkh zdroju hluku (VZT
zařízéni, chladkI jednotky, výdechová šachta metra atd.) při souběhu a nastavení na maximálni
provozní výkon nepřekračuje v chráněném venkovním prostoru staveb hygienické limity hluku
v denní době a v noční době."

OdHr ochrmy Q'QStňed/ MHMP
13. "Pro období realizace stavby z důvodu eliminace emisi tuhých znečišťujÍcÍch látek OCP požaduje

aplikaci opatřeni, která vyplývají z nMetOdiCkéhO pokynu odboru ochräny prostředí Ministerstva
životního prostředí ČR ke stanovováni podmínek k omezeni emisi ze stavebnIch strojů a z dalších
stavebních čiňňQ$W, a to zejména:
a) staveništnÍ doprava

1. Přednostně používat nákladní vozidla splňujici alespoň emisní normu EURO V, Pokud nelzé
prokázat úroveň plněni mezních hodnot emisí, rňu$i být prokázáno, že vozidlo bylo vyrobeno
po 1.10.2008.

2, Přednostně používät nesilniční pojízdné stroje (bagry. 'ypadla, nakladače, jeřáby, buldoze'y
atd.) splňujici alespoň emisní Etapu 111A (Stage iii A) nebo lepší. Pokud nelze prokázät úroveň
pIněM emisni Etapy, musí být prokázáno, že byl nesilniční pojízdný stroj vyroben
po 31.12.2007.

3. Omezit rychlost dopravy na staveništních komunikacích tak, aby bylo zamezeno nadměrné
prašnosti z pojezdu stavebních StľOju. Maximální rychlost by neměla překročit 20 km.h '.
Značeni omezujici rychlost umístit u vjezdu na staveniště.

4. Eliminovat/redukovat volnoběhy nákladních automobilů a stavebních strojů na minimum,

b) realizace
5, U déle trvájicich staveb neprovádět odkrývku celého povrchu najednoů.
6. Odkryté suché a sypké plochy včetně deponii zejménä při větrném počasí skrápět (Mhčovat),

zakrýt apod-

4dlo: Vinohradská 32l8/i69, 100 (X) Praha 10 Úřední' hodiny: téL: 267 093 477
Präcoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha IQ Ponděli 8,00 - 12,(X) a 13.®- 17,30
lČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa &00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http'//www.pťaha10.cz
BänkOvni spojeni: Česká spQřite|na, a-s. 19-2®0733369/0800 e-mail: posta@ prahä10,cz



či. P10-352406.QO24 str.

7. Venkovní skládky (deponie) suchých a sypkých mäteriálů umísťovat na závěrnou stranu
a současně materiäy na ně umisťovat tak, aby horní vŕstvu tvořil vždy nový přirozeně vlhký
materiál.

8. Možnost vyfoukáni prachu z deponii větrem minimalizovat kombinaci zakrytí plachtou (síti),
odpovidäjicim tvarem, orientací vůči přévkádäjicimu směru větru apod.

9. Minimalizovat spádové výšky při nakládce a vykládce.
10. Používat zpevně ných stävéniŠtn Ich kom unikaci ne bo trasy dočasně zpevnit pomoci

bétonových panelů či pryžových bloků nebo jiným způsobem, umožňujicim jejich snadnou
oČistu,

11. Minimdizovät procesy řezáni a btoušeni na staveništi, preferovat používáM prefabrikovaných
stavebních materiálů.

12. Při řezáni použŕvat stroje se skrápěním, smáčet pracwnl plochu, při odsáváni používat vaky
na prach.

13. Lešení kolem stavebních objektů vybavit protiprašnými sítěmi, zabraňujícími Šířeni prašnosti
do okolí.

14. Plochy, které jsou určené k náskdným vegetačním úpravám, osázet co nejdřive po dôkônčéni
Práci tak, aby nová vegetace byla co nejrychleji půdokryvná. Tam, kde není možné vysadit
vegetaci, použít jutové plátno, mule či aplikaci jiných řešeni pro zvýšeni soudržnosti povrchu.
PlOChy určené k následnému zpévnění (chodníky, komunikace apod.) dočasně zhutnit,

15, Pravidelně provádět kontrolu technického šťávu strojní techniky a podmínky nä staveništi
(technický stav hrazeni, povětrnostní podmínky, dostu pnost protiprašných opatření)
před zahájením jednotlivých etap stavebních práci.

C) očista

16. Instalovat čisticí systém nebo zavést postupy ČiŠtěni při výjezdu ze staveniště v prwtoru
napojeni na veřejné komunikace tak, aby se zamezilo znečištěni veřejných komunikaci
staveništní technikou (vhOdná jsou např. štěrková lóže, případně roštové pásy, které pomoci
otřesů cidstraňuji nečistoty z podvozků nákladních automobilů)-

17. Dodržovat zásadu čištěni vozidel vyjiždějicích na veřejné komunikace. Používat vibrační
rohože, vodní lázně s tlakovým čištěním nebo kombinace omyli a přejezdů přes retardéry.

18. Vybudovat, výhradně používat a udržovat vždy čistou zpévněnou komunikaci mezi zařízením
pro očistu nákladních vozidel a výjezdem ze staveniště (resp. na veřejnou komunikaci).

19, Pravidelně čistit staveništní komunikace, a to zejména v závěru každého
dne nebo po ukončeni pmci, respektive odjezdu Stávébnkh st'ojů a nákladních vozidel.

d) ostatní
20. Stavebník musí zajistit proškoleni osob pohybujkich na staveništi (doložitelným způ$obeml

ve způmbech eliminace prašnosti souvisejici s provozem staveniště a manipulaci s materiály,
které mohou být zdrojem prašnosti."

14. "Provozní nádrže náhradní zdrojů elektrické energie budou navrženy jako dvouplášt'ové, popř.
jednopiášt'ové umístěné v záchytné vaně."

Odborstavebnl ÚMČ Praho 10 jakQ vQdoprávniúřQd
15. "Realizací záměru ani stavební činnosti nesmí dojit ke znečištění podzemních

Veškerá případná mänipulace se závadnými látkami musí být prováděna tak,
nežádoucímu úniku závadných látek do povrchových nebQ pcdzemních vod
prostředí-"

16. "Mechanizační prostředky budou zajištěny před úkapy ropných látek a olejů-"

a povrchových vod.
aby bylo zabráněno
a neohrwily jejich

Sádlo: Vinôhmdská 3218/169, 100 00 Praha IQ Úřední hodiny: tel,: 267 093 477
přacoviště: Vinohradská 32l8/i69, IQQ QC) praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 -17,30
lČ: 00063941, Datová schrán ká: irNb7wg Středa BAX) - 12,00 a 13AX)- 17,30 http://www.prahalô.u
Bankovmi spojeni: Česká spořitelna, a.s. 19-20D0733369/Q80O e·mai1: posta@waha10,cz



Č.]. P|0-3524%,'2024 m 6

Hygienická stanice hl. m. Prahy
("e stmovi$ka č.j. hshmp q8719/2023, zn. S-HSHMP 08719/2023 ze dne 30.3.2023,

k#iektu h@/?02 SQ Ql)
17. "Před vydáním kolaudačního souhlasu bude dopracována, jednoznačně specifikována a předána

k posouzeni HSHMP dokumentace všech komerčních prpstor (omačených jako kanceláře - zatím
řěŠené jako openspäcé, Qb¢hodni jědnotky atd-), a to s méděnim úČélu užlváni, tj. zda se bude
jednat o administrätivM provozy, prodejny (s uvedením potravinářského či nepotravinářského
sortime ritu), nebo služby a drob né provozovny, včetně zajištěni kompletníc h sanitárních
a pomocných zařkeni s Cajovými kouty vybavenými dřezy, pro jednotlivé samostatné provozy podle
účelu užíváni předmětných prostor a současně v návaznosti na počty pracovT1Íků v sôuladu
s požadavky § 54 Sanitárni zařízeni, § 55 Pomocná zařízeni, nařízeni vlády č. 361/2007 Sb,,
kterým se stanovi podmínky ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů,"

18. "Ke kolaudaci/před začátkem uživáni stavby je třeba HSHMP předložit prQtokol o seřízeni, měřeni
a zareguhváni výkonů vzduchotechnických zařízeni, který Qbjektivně doloží, že všechna pracoviště
bez přirozeného větráni mají zajištěnou odpovídajÍcÍ výměnu vzduchu."

19. "Ke kolaudaci/před začátkem užíváni stavby je třeba HSHMP předložit výsledky měření umělého
osvětleni, které doloží dodrženi normových hodnot, popř. upravěných normových hodnot
na pracovištích bez denního osvětlenI, udržoväné osvětlenosti Em, rovnoměrnosti osvětleni místa
zrakového úkolu Uč), rušivého oSlněrň UGRí (normové hodnoty rušivého oslněni je možno doložit
výpočtem) na pracovištích pQdle náročnosti vykonávané práce na zrakovou činnost, v snuladu
s požadavky § 45 OsvětknI präcovišť nařízeni vlády č. 361/2007 Sb,, kterým se stanoví podmínky
ochrany zdrávi při práci, ve znění pozdějších předpisů, a normy ČSN EN 12464-1:2022 Světlo
a osvětleni - Osvětleni pracovišť - Část l: Vnitřní pracoviŠtě-"

20. "Ke kolaudaci/před započetím užívání stavby bude HSHMP předložen Protokol o měření hluku
prokazujkí, že ekvivaientni hladina akustického tlaku A z provozu stacionárních zdrojů hluku (VZT
zařizeni, chladicí jednotky, výdechová šachta metra atd.) při souběhu a nastavení na maximální
provozní výkon nepřekračuje v chráněném venkovním prcbstor1j staveb hygienické limity hluku
v denní době a v noční době,"

(ze stanoviska č-j, H$//MP 4%59/2023, spis. zn, s-hshmp 49059/2023 ze dne 8-11.2Q23,
které se vztahuje k obiektu hgbro1 - původně SO 05|

21. "Před vydáním kolaudačniho souhlasu bude dopracwánä, jednoznačně specifikována a předána
k posouzeni HSHMP dokumentace tři komerčních prostor v 1. NP, dále prostor ve 4, a 5. NP (zatím
póze s předpokladem řešeni jako prostor určených k nájmu formou velkokapacitních kanceláří),
a to s uvedením účelu užívánL tj. zda se bude jednat o administrativní provozy, prodejny
(S wéděnim potravinářského či nepotravinářského zaměřeni), nebo služby a drobné provozovny,
včetně zajištěni kompletních sanitárních a pomocných zařizeni s Cajovými kouty vybavenými dřezy,
pro jednotlivé samostatné provozy podle účelu dispozice, účelu užíváni předmětných prostor,
a současně v návaznosti na počty pracovníků, v souladu s požadavky § 54 Sanitárni zařízeni, § 55
Pomocná zařizení, nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanovi podmínky ochräny zdraví
při práci, ve znění pozdějšich předpisů."

22- "Ke kolaudaci/před začátkem užNáni stavby bude HSHMP předložen protokol o seřízeni, měřeni
a zaregulováni výkonů vzduchotechnických zařízeni, který objektivně dobži, že všechna präCWiŠtě
bez dostatečného pňrwěnéhO větrání mají zajištěnou odpovidajici výměnu vzduchu."

23. "Ke kolaudaci/před začátkem užíváni stavby budou H$HMP předloženy výsledky měření umělého
osvětleni, které doloží dodrženi normových hodnot, popř. upravených normových hodmt
na pracovištích, kde nejsou splněny hodnoty pro denní ani sdružené osvětleni (navýšeni o jeden
stupeň řady osvět|enQ$ti), udržované osvětlenosti Em, rovnoměrnosti osvětleni místa zrakového
úkdu Uo, ruŠivého oslněni UGR, (normové hodnoty rušivého Oslněni je možno doložit výpočtem)

Sidlo: VinQhrad$ká 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodmy: tel,: 267 093 477
Pracowště: Vinohradská 3218/169, lOt) ClO Prähä 10 Pondělí BAX) - 12.00 a 13,00- 17,30
lČ" 000639'41, Dátová schránka: irnb7wg Středa 8.00 - 12,lX) a 13.00 - 1730 http://www.praha10,cz
Bänkovňi spojeni: Česká spořitelna, as. 19-2000733369/0800 c-mail: pwta@prahä1O.cz



č.,i. Pi(k352406'2024 Ar. 7

na pracovištích podle náročnosti vykonávané práce na zrakcwou činnost, v souladu s požadavky § 45
Osvětleni pracovišť nařízeni vlády č. 361/2007 Sb,, ktěrým se stanovi podmínky ôchräny zdraví
při práci, ve znění pozdějškh předpisů, a normy ČSN EN 12464-1:2022 Světlo a osvětlení - Osvětkrň
pracovišť - Část l: Vnitřní pracoviště-"

24, "Ke kolaudaci/před započetím užíváni stavby bude HSHMP předložen PrOtokd o měřeni hluku
prokazující, že ekvivalentní hladina akustického tlaku A z provozu stacionárních zd'ojů hluku (VZT
zařízeni, c'hladici jednQtky, výdechová šachta metra atd.) při souběhu a nastavení na maximálni
provozní výkon nepřekračuje v chráněném venkovním prostoru staveb hygienické limity hluku
v denní době a v noční době."

(ze stanoviska č.j. HSHMP 14978/2024, spis. zn. S-HSHMP 08610/2024 ze dne 22.4.2Q24,
které se vztahuie k Qbiektu HGBRO1 - původně SO 05/

25. výsledky měřeni elektrickéM osvětlení, které objektivně doloží dodržením normových hodnot
udržované osvětlenosti Em, rovmměrnosti osvětlenosti UO a nepřekročeni mezních hodnot indexu
óMěni podle UGR Rug, (resp. doloženi hodnot Rugl výpočtem) na pracovištích ČISTÁ PŘÍPRAVA
ZELENINY, STOLNÍ NÁDOBÍ, PROVOZNÍ NÁDOBÍ a PŘÍPRAVA MASA v místnosti 1.07 KUCHYŇ,
v místnosti 1.09 PŘÍPRAVA ZELENINY a v místnosti 1.01 RESTAURACE, podle náročnosti
vykonávané práce na zrakovou činnost;

26. Ověřeni výkonu vzt v místnostech 1.01 RESTAURACE, 1.07 KUCHYŇ, i.08 CHODBA a 1.09
PŘÍPRAVA ZELENINY, které objektivně prokáže měřením dodrženi projektovaných parametrů.

Stavební úřad dále stanovi podmínky pro provedeni stavby:
27. Stavebník oznámi stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

a) dokončeni stavby.
28. Stavebník doloží nejpozději při kontrolnI prohlídce k dokončení stavby, veškeré podklady

a souhlasná stanoviska dotčených orgánů k užíváni stavby ve zkušebním provozu, ve kterém bude
ověřena způsobilost provozu technQIogickéhQ zařízeni restaurace (souhlasná stanoviska vydaná
Hygienickou stanici hl. m. Prahy, Hasičským záchranným sborem hl. m. Prahy, Odborem Životního
prostředí ÚMČ Praha 10)-

29. Zkušební provoz se ukládá nejdéle do 12 měsíců od dcNoženi všech podkladů a souhlasných
stanovisek dotčených orgánů.

ÚČastnÍcl řízeni, na něž se vztahuje rozhodnuú správního orRánu 1§ 27 odst, 1 zákona č. 50'0/2004 Sb-,
správd řád, ve znění pozděišich předpisů, dále jen správni řád):

HG1 s,r.o., Boudníkova č.p. 2.506/1, 180 00 Praha-Libeň
HG5 s.r,o,, Boudníkova č.p. 2506/1, 180 (X) Praha-Libeň
Crestyi Newco No, 12 s.r.o., Boudnikwa č.p- 2506/1, 180 00 Praha-Libeň

Odůvodněni:
Dne 26.6.2024 podal stavebník žádost q změnu stavby před jejím dQkončenim, kterou doplnil
dne 28.6.2024 pod č.j. P10-263171/2024. Stavební úřad vydal na stavbu stävebni povoleni spis, zn.
OST 403916/2021/Ku, č.j. P10-182511/2022 ze dne 23.5.2022, které nabylo právní moci dne 10.6.2022
a změnu stavby před jejím dokončením pod spis, zn. DST 351852/2023/Ku, č.j, P10-080263/2024
ze dne 19.3,2024, které nabylo právni řňQci dne 4.4.2024.
Stavební úřad oznámil pqcí č.j. P10-321286/2024 ze dne 29.7.2024 zahájení řízeni o změně stavby
před jejím dokončením známým účastnIkům řízeni a dotčeným orgánům a zároveň účastníky řízeni
informoval, že byly shromážděny podklady pro vydáni rozhodnuti. Současně podle ustanovenÍ § 112

Sidlo: vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hOdiny: tel.: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, iO0 0Q Praha 10 Pondělí 8.00% 12.00 a 13.ÔO- 17.30
IČ: 0Q063941, Datová schránka: irnb7wg středa 8.® - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www-prahä1Q,¢z
Bankovní spojení: Česká spořitelna, as. 19-200Q733369/08® e-maiľ posta@praha1O.cz



Č j- Pl(k3524%1'2024 SK.

odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledáni na místě a Ustniho jednání, PrOtOŽě mu poměry staveniště
byly dobře známy a žádost po$kytovala dostatečné podklady pro pôsóuzenl stavby, a stanovil,
že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto oznámeni mohou účastníci řízeni uplatnit své námitky
a dotčené orgány svá stanoviska. Účastníkům řízeni byla dána možnost nahlížet do podkladů pro vydáni
rQzhQdnuti,
Stavební úřad závaznou podmínkou č. 28 rozhodnuti uložil, že kolaudačni souhlas na stavbu lze vydat
jen po provedeni zkušebního provozu. Zkušební provoz je uložen za účelem ověřeni způsobiIQ$ti
technologického zařízeni. Stavební úřad může v případě nutnosti zkušebního prwozu uloženéhcj
podle § 115 odst, 2 stanovit novým rozhodnutím další podmínky.
Staveb ní ú řa d v prove deném řízeni přez koumal předloženo u žádost, p rojednal ji v roz sáhu,
v jakém se změna dotýká práv, právem chráněných zájmú nebo povinností účastMků řízeni, jakož i zájmú
chráněných dotčenými orgány, a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroŽeny zájmy chráněné
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.

projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu.

Stanoviska sdě1i(i:

- koordinované závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru hl. m. Prahy, č.j- HSAA-1667-
3/PRE5-2024 ze dne 6.3,2024;

- Hygienická stanice hl, m, Prahy, č.j. HSHMP 14978/2024, spis. zn. S-HSHMP 08610/2024
ze dne 22.4.2024;

- Odbor územního rozvoje mhmp, č.j. mhmp 10286%/2024, spis. zn. $·MhMP 932097/2024
ze dne 3.6.2024.

Stavebník dále doložil:

- pise mně plné moci k za stupová ni;
- vyjádřeni odboru životni'ho prQstředj úmč Praha 10 č-j. P10-182867/2024 ze dne 26.6.2024.
Po$Quzeni Souladu stavebního záměru s územně pIánovací dokumentaci $ cíti a ljkQ|Y územního
plánováni:
Orgán územního plánováni Odbcír územního rozvoje mhmp posoudil stavbu jako celek a vydal
souhlasné závazné stanovisko č.j. MHMP 1028696/2024, spis. zn, Samhmp 932097/2024
ze dne 3,6-2024, kde dospěl k závěru, že předložený záměr je v souladu s platným územním pIánem
sídelMho útvaru hl. m. Prahy a je možno ho z hlediska uplatňováM álŮ a úkolů územního plánováni
dle ust. § 18 a 19 stavebního zákona akceptovat- Stavební úřad se seznámil s odůvodněním závazného
stanoviska, ztotožnil se s jeho závěry a toto vydané závazné stanovisko se stalo podkladem pro vydáni
tohoto rozhodnutí stavebního úřadu.

Stavebm úřad zajistil vzájemný sQu|ad předložených závazných stanovisek a vyjádřeni dotčených orgánů
a jejich podmínky zahrnul do podmínek stavebního povoleni,
Stavební úřad v průběhu řizeni neshledal důvody, které by bránily pQvo|eni stavby.
Účastnici řízeni měli možnost seznámit se s obsahem správního spisu v době předcházejici vydáni
rozhodnutĹ tj, do 10 dnů od dQruČenÍ oznámeni o zahájení řÍzenÍ, V době mezi seznámením se
s podklady a vydáním rozhodnutí již nebyl správni spis o další důkazní prostředky doplňován.
Vyhodmceni výsledků zkušebního pruvozu stavebník připojí k žádosti o vydáni kdaudačního
souhlasu.
Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnuti, za použitÍ ustanovenÍ právních předpisů
ve výmku uvěděných.

Sid1o: Vinohradská 3218/169, IDO (X) Praha IQ Úřední hodiny: tel.: 267 093 477
pracoviště- Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Ponděii 8.00 - 12.00 a i3.0O - 17.30
lČ: OCK]63941, Datová schránka: irnb7wg Středa 8.(X) - 12.00 a 13.00 - 17,30 http'//www.prahalCLcz
Ban kovni spojeni: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@p"aha1O.u



('.i. N2J str. g

Dnem 1.7.2024 nabyl plné účinnosti zákon č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších
předpisů. Dle Dílu 4 Přechodná ustanoveni ke stavebnímu řádu, § 330 odst, 1 tohoto zákona, se řízení
a postupy zahájené přede dnem nabyti účinnosti tohoto zákona dokonči podle dosavadních právních
předpisů.
Stavební úřad při stanoveni okruhu účastníků ňzeni vycházel zejména z předloženého snímku
pozemkwé mapy a výpisu z kn, Dle ust. § 109 stavebního zákona je okruh účastníků stävebMho řízení
vymezen taxativním výčtem subjektů, které disponuji určitým hmotným právem. Okruh účastMkŮ řízeni
sestavil z vkstníků pozemků, na nichž je navržena předmětná stavba (dvě administratřvni budovy)-
Práva vlastníků jiných pko|nich nemovitosti nemohou být změnou stavby přímo dotčena,

Účastníci řízeni

dle ust. § 109 písm. a) stavebnIho zákona:
HG1 s.r.o., Boudnikovä Č-P, 2$06/1, 180 00 Praha-Libeň
FIGS s.r,o,, Boudníkova č.p, 2506/1, 180 (X) Praha-Libeň
Crestyl Newco No, 12 s.r.o,, Boudníkova č.p. 2506/1. 180 00 Praha-Libeň

VYpořádáni 5 návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

VYpořádáni s vyjádřeniM úČastniků k podkladům rozhodnuti:

- Účastnici se k podkladům rozhodnuti nevyjádřili.

Upozorněni:

Stavební úřad po dni nabyti právni moci stavebního povôkní zašle stavebníkovi jedno vyhotoveM
ověřené projektové dokumentace změny stavby. Další vyhotovéni ověřené p'ojektové dokumentace
zašle vlastníkovi stavby, pcikud není stavebníkem,

Oněm 1.7.2024 nabyl plné účinnosti aktuálni stavební zákon. Dle ust- § 230 odst. 1 aktuálního
stavebního zákona stavbu, která vyžaduje povoleni, lze užívat jen na základě kolaudačniho rozhodnutí,
vydaného na základě žádosti stavebníka podané v souladu s ust. zejména § 232 a § 172 aktuálního
stavebního zákona.

Poučeni účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnŮ ode drie jeho QznámenÍ k Magistrátu hl, m. Prahy
podáním u zdejšiho správního orgánu,

Odvoláni se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu
a aby každý účastnIk dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správni orgán nä náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokQvou část rozhodnuti, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejsi ustanoveni. Odvoláni jen proti odůvodnění rozhodnuti je nepřípustné.

Toto povoleni pozbývá platnosti, jestliže změna stavby nebude zahájena za doby platnosti původního
stavebního povoleni. Změna stavby nésmi být zahájena, dokud toto rozhodnuti nenabude právni moci.

(;"?:/"%":
sk úředního razítka22

Ing. Marie Borovková
vedoucí Qdboru stavebního

šidlo: Vinohřackká 3218/169, 100 00 Praha 10 Uředni hodiny: teÉ,: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/i69, 100 DO Praha 10 Ponděli 8,00 - 12-00 a 13JJÔ - i7-30
lČ: 00063941, Datová schřánka: imb7wg Středa BAX) - 12.00 a 13,00- 17.30 http://www.prahalo.u
Bankovní spojení: Česká spořitelna, as. 192(XX)733369/Q800 e-maiľ [)Q5ta@praha1O,cz



('"J. str, tO

Poplatek:
Správni poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správnkh popMtcich položky 18 Qcj$t- 5 ve výši lOCk) KČ
byl zaplacen,

Obdrží:

I. účastník řkení dle ust § 109 písm. a) ve spojeni s § 118 odst. 3 stavebního zákona (dodejky)'
1. OD final S.r.O., IDDS: d4jny8w

Il. dotčené správni úřady
2. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sidlem v Praze, IDDS: zpqai2i
3. Häsičský záchränný Sbor hlavMho města Prahy, IDDS: jm9aa6j
4. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor územního rozvoje MHMP,IDDS: 48ia97h
5, Městská část Praha 10, Odbor životního prostředí ÚMČ Praha 10. Vinohradská č,p. 3218/169, 100

DO Praha 1O-Strašnice

Ill. ostatní
6. spis osr, Vinohradská č.p. 3218/169, 100 (X) Praha 10-Strašnice

Sidlo: vinohradská 3218/169, 100 OD Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 1QQ QQ prahä IQ p0[Ĺdě|í BAX)- 12.QÔ a 13.00 · 17.30
lČ: QQQF3941, Daŕôvá schránka: irnb7wg Středa 8.00 -12.00 a 13,® - 17,30
Ba nkovni spojení: Česká spořřtdna, as. 19-2000733369/0'8®

těl.: 267 0'93 477

http://www.praha FÓ.¢z
e-mail: posta @praha1O,cz



Městská
část
Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn,:
č.jp:

Vyřizuje:
Telefón:
Email:

OST 109852/2024/paz
P10-351471/2024
Ing, jan Pazour
267 093 469
jan.pazour@prahalO.cz V Praze, dne 14.8.2024

právni účinky'

SOUHLAS
SE ZMĚNOU V UŽĹVÁNÍSTAVBY

Městská Část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle
§ 30 odst. 1 písm, f) zákona č, 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"aktuálni stavební zákon"), zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějšich předpisů,
a vyhlášky č- 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších
předpisů, přezkoumal podle § 126 a 127 zákona č. 183/2006 Sb, o územním pIáňováni a stavebním řádu
(stavební zákon) (dále jen ,stavební zákon") ve spojeni s § 330 aktuálního stavebního zákona změnu
v užíváni stavby, kterou dne 14.3,2024 oznámil vlastník stavby

MOIPHA s.r.o., IČO 11883022, Komenského č.p. 1362/32, 586 01 jihlava,
kterého zastupuje na základě plné moci

Ing. Petr Slavíček, IČO 49267515, Lyčkovo náměstí č.p. 461/10, 186 00 Praha-Karlín

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumáni vydává podle § 126 odst. 2 a §127 odst. 2
stavebního zákona a § 18m odst. l vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního
rozhodováni, územního opatřeni a stavebního řádu

souhlas

se změnou v užívání stavby

Změna užíváni nebytové jednotky Č.699/52 z atelieru na byt
ve 13.NP bytového domu

Praha 10, Malešice č.p. 699, Počernická 62

(dále jen "stavba") na pozemku parč. č, 962/4, 1017, 1021, 1022, 1024 v katastrálnIm území Malešice-

Dosavadní účel užíváni stavby:

- Nebytová jednotka č 699/52 - ateliér ve 13.NP

Sídlo: Vinohradská 32i8/!69, 100 00 Praha 10 Úřědni hodmy: tel,: 267 093 477
Pracoviště: Vtnohradská 3218/169, 100 OD Praha 10 Pondělí 8.00 - 12 00 a 13.00- 17.30
lČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa BAX) · 12.00 a 13,00 - 17.30 http://www.praha10.cz
Bankovní spojeni': Česká spořitelna, as. 19-2000733369/0800 e-mail: posta @praha1O.cz



('.i p|(hzsl47]|2n24 str. 2

Vymezení nového účelu uživád stavby:

- Bytová jednotka č. 599/52 ve U-mp bytového domu obsahující chodbu, ložnici, obývací pokoj
s kuchyňským koutem, WC, koupelnu a 2 balkony

Odůvodněni:

Stavební úřad po přezkoumání vydal souhlas se změnou v užívání stavby, protože:

- podstatně nemění nároky stavby na okolI,
- je v souladu se záměry územnÍho plánôváM, s veřejnými zájmy chráněnými tímto zákonem a se

zvláŠtními právními před pisy,

- není podmíněna provedením změny stavby a
- nedotýká se práv třetích osob.
- nevyžaduje podrobnějsi posouzeM jejich účinkŮ na ókolí.
Stanoviska sdělili:

- Hygienická stanice hl.m, Prahy, spis, zn. S-HSHMP 07539/2024, č.j. HSHMP 10039/2024 ze dne
26.2,2024

- OdbQr územního rozvoje MHMP, spis. zn. S-MHMP 248372/2024, č.j. MHMP 378079/2024 ze dne
7.3,2024

Vlastník stavby dále dobžil:

- plnou moc k zastupováni

Vzhledem k tomu, že se jedná o stavební záměr, prQ který se podle § 96b stavebního zákona vydává
závazné stanovisko orgánu Územního plánováni, pósôužerň souladu s územně p(ánovac1 dokumentaci a s
cíli a úkoly ÚzemrlíhQ plámvání provedl orgán územního plánováni a platné vydané záväzné stanovisko
Odboru územního rozvoje mhmp, spis, zn, s-mhmp 248372/2024, č.j. MHMP 378079/2024 ze dne
7,3.2024 je podkladem pro vydání tohoto rQ?hQdnutÍ stavebního úřadu.

Dnem 1.7.2024 nabyl plné účinnosti zákon č- 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších
předpisů. Dle Dílu 4 Přechodná ustanoveni ke stavebnímu řádu, § 330 odst, 1 tohoto zákona, se řízenI a
postupy zahájené přede dnem nabyti účinnosti tohoto zákona dokončí podle dosavadnkh právních
předpisŮ-

Upozorněni:
V souladu s ustanovením Mst. l) § 17 zákona č, 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů se adresátům nedoručuje pmtřednictvim datových schránek, neboť příbha
dokumentu to neumožňuje-

Poučení:
Souhlas se změnou v užíváni stavby není správním rozhodnutim a nelze se proto proti němu odvolat,
Souhlas nabývá právních účinků dnem doručeni oznamovate|i.

Uřad městské části Praha 10
Odbm stavební

icq 00 mm iq
" 1 "

otisk úředního razítka

Ing.
vedoucí oddělení ostatních staveb

a záměrů, vodoprávní úřad
odboru stavebního

SIdb: Vinohradská 3218/169, 100 OD Praha 10 Úředníhodiny: tel.: 267093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, l® 00 prähä 10 Pondéli BAX) - 12,0U a 13,00- 17,30
lČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - i7.30 http://www,prahal0,cz
Bankovní spojeni: Česká spořkdna, a.s. 192000733369/0800 e-maií pQ$ta@praha10.a



ČJ. Pl(l-35147|/2024 str. 3

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 11 ve výši 500 KČ
byl zapla cen.

Příloha: lx ověřená dokumentace.

Obdrží:
účastník
1. Ing. Petr Slavíček, Lyčkovo náměstí č.p. 461/10, Praha 8-Karlin, 186 00 Praha 86 + příloha

ostatní
2. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, Rybalkova 293/39, Praha 10 - Vršovice,
IDDS: zpqai2i
3. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor územního rozvoje mhmp, IDDS: 48ia97h
4. Společenství vlastníků Počernická č.p.699, IDDS: 8jjajey
5, spis OST, Vinohradská č.p. 3218/169, 100 OČ) Praha 10-Strašnice

Sidb: Vinohradská 3218/169, 1ÔO 00 Praha IQ Úřední hodiny:
PracovištE Vinohradská 3218/169, i® 00 Praha IQ Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17,30
lČ: 00063941, Datová schránka: knb7wg Středa 8.00 - 12.00 a 13.00- 17,30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 194000733369/080O

tel.: 267 093 477

http://www.praha1ô.cz
e-maiľ pósta@praha10.cz



4



P " ="
Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavebnl

Spis. zn.: OST 487884/2022/Šk
č.j.: P10-337737/2024
Vyřizuje: Ing. Karolína Škachová
Telefon: 267 093 259
Email: karoIina,skachova@praha1O,cz V Praze, dne 26.8.2024

ROZHODNUTÍ
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha IQ jako stawbní úřad příslušný podk
§ 30 odst. 1 pÍsm. f) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"aktuální stävěbM zákon"), zákona č- 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů,
a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl, m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších
předpisů, v územním řkění posoudil podle § 84 až 90 zákona č. 183/2006 Sb,, o územním plánováni
a stavebním řádu (stavební ZákOn), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákQn"), ve spojeni
s § 330 aktuálního stavebního zákona, žádost o vydáni rozhodnuti o umístěni stavby nebo zařIzeni (dále
jen "rozhodnuti o umktěni stavby"), kterou dne 21. 11. 2022 podala spokčnost

TUkas as., IČO 26149958, K Hrušovu č.p, 344/6, 102 (X) Praha-Štěrbohdy,
kterou na zákiadě písemné plné moci zástupuje nar.

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzeni:

Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona ve spojeni s § 330 aktuálMho stavebního zákona a § 9
vyhláŠky Č. 503/2006 Sb., o podrobnějsi úpravě územního rozhodováni, územníhn opatřeni a stavebního
řádu

rozhodnutI o umktěni stavby

rozšKeni pärkwací plochy a změna trasy chodníku včetně káceni dřevin
Praha 10, k, ú. Malešice, úl. Karosářská

na pozemcích parč, č, 744/3 (ostatní plocha), 744/28 (ostatní plocha), v katastrálním ÚZEľ"ňÍ Malešice,

Stavba obsahuje:

- rozšířeni parkovací plochy,
· změna trasy chodníku,
- káceni dřevin.

SĹd|Q: Vinohradská 3218/169, l® DO Praha 10 Úřední hodiny: téL: 267 093 477
Pracoviště viňohwdská 3218/169, IOU DO Praha 10 Pondě\í 8.00 - 12.00 a 13,00 - 17,30
lČ: CKKI63941, Datová $¢hránka: írnb7wg Středa BAX) - 12,00 a 13DO - 17.30 http'//www,praha10.cz
Bankovní spojení: česká spořitelna, as, 19-2000733369/®00 e-mail: posta@prahaiO.cz



('".j. Pl(k337737'2024 SU- 2

Stanovi podmínky pro umístěni stavby:
1. stáväjici zpevněná plocha - parkoviště pro podélná stáni, na pozemku parč. č. 744/28, k. ú. Malešice

(dále jen parč. č- bez uveder|Í katastrálního území) bude rozšířena severozápadním směrem
na celkové rozměry 5,00 m x 66,10 m. Navržéné pärkOviŠtě pro celkem 24 kolmých parkovacích stání
bude rozděleno do třech části, oddělených zeleným pruhem.

2. Rozšiřenim pärkóviště je vyvolán přesun $távajÍcÍho chodníku o min, šířce 2,00 m na pozemcich parč.
č. 744/3 a 744/28 severním směrem na pozemek parč. č, 744/-3,

3. Srážková voda z nových parkovacích zálNů bude sváděna podélným a příčným spádovánim ploch
do stávajici uliční vpusti, Nové parkovací zálivy jsou navrženy z drenážni dlažby, tím dojde k sniženi
mnQž$tvi vody odtékající do vpusti. přeložený veřejný chodník se v úseku podél parkovacích zálivů
vyspáduje směrem od parkQvacích ploch do volného terénu.

4. Káceni dřevin v rozsahu:
3 ks salix sp. (vrba)

Podmínky přcvzäté zě stanovisek dotčených orgánů:

Podmínky Odboru ŽNOtniho pmstředí ÚMČ Praha 10 (ze závazného koordinovaného stanoviska zn. PlO-
409955/2022 ze dne 19. 10. 2022).'
1, realizace náhradní výsadby v rozsahu:

stromy: 6 ks Acer platanoides 'columnare'
2, Káceni je možné až po vzniku práva provéSt výše uvédený stavební záměr HZměna využití ústi

pozemku parč. č. 744/3, k. ú. Malešice, při úl. Karosářská, Praha 10" podle zákona č. 183/20'06 Sb-,
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. Kácení lze
provést pouze v období od 1,11. do 31.3.

3. Náhradní výsadba bude realizována na pozemku p.č. 744/3, k. ú. Malešice, Praha 10
4. Stromy budou splňovat minimálně tyto požadavky:

- vysazené stromky budou mít min, velikost 14 -16 cm,
· výška stromku q min. vdikosti 1,8 m,
- správně založená a vytvarovaná koruna odpovídajÍcÍ vybranému druhu a kdtiväru, koruna by měla

být pravidelná do všech stran,
- kmen průběžný s nepoškozeným terminálem kořenový bal pevný a neporušený. dostatečně véliký,

bez zbytečné neprokořeněné půdy,
- jedinci bez příznaků chorob či znetvořených nebo polámaných větvi,
- kvalita výpěstků bude QdpovÍdat české technické normě ČSN 46 4902 - ,výpěstky okrasných

dřevin, spcMéČná a základní ustanovení",
5. výsadba bude provedena v souladu s českými technickými normami ČSN 83 9011 ,,Technologie

vegetačních úprav v krajině - Práce s půdou", ČSN 83 9021 ,,Technol%ie vegetačních úprav v krajině -
ROStliny a jejich výsadba a čsn 83 9051 ,Technologie vegetačních Úprav v krajině · Rozvojová
a udržovací péče o vegetační plochy",

6. Náhradní výsadba bude provedena ve vhodném agrotechnickém termínu, tj, na podzim po opadání
listů nebo na jaře před vyrašením pupenů.

7. Žadatel zajisti následnou péči o vysazené dřeviny po dobu 5 let ode dne provedení následujicími
opatřeními:

řádná zálivka dle potřeby,
- péče o kořenovou mísu - zajištěni propustného půdního povrchu s možnosti průniku vody

a vzduchu do půdy.
Sidlo: vinohradská 32i8/169, 1ÔU CR) Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477
Pracoviště: Vimhradská 3218/169, IDO (X) Praha IQ PQndě|i 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
lČ: 00063%1, Datová schránka: irnb7wg Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http'//www-Oraha1Q-a
Bänkovni Xjqjení: Čéská $pořite| na, as- 19-2QQO73 3369/0800 e-mail: posta@praha10.cz



C.j. Pi&337737,'2024 3

8, V případě úhynu dřevin bude provedena nová výsadba.
9, Náhradní výsadba bude provedena nejpozději do 12 měsíců po skončeni stavebních prací.

Podmínky Odboru dopravy ÚMČ Praha 10 (ze závazného koordinovaného stanovisko zn. PlO-
293188/2021 ze dne 26. 7, 2021).'
10.Po celou dobu realizace stavby bude:

- minimalizován zábor veřejné komunikace pro účely stavby,
- zajištěn bezpečný průchod pro chodce,

- zachován přistup k přilehlým objektům, zastávkám MHD apod.

- zachován příjezd pohotovostních vozidel a vozidel svozu odpadu,

- udržována v čistotě vozovka a chodníky přilehajki ke stavbě.

ll-V dostatečném časovém předstihu před realizaci předmětné stavby požádá zhotovitd přMušriý
silniČní správni úřad o povoleni zvláštního užíváni pwemni komunikace podle § 25 zákona č. i3/1997
Sb., popř. o povdeni omezeni provozu na pozemní komunikaci částečnou nebo úplnou uzavírkou
podle § 24 zákona č. 13/1997 Sb.

Účastníci řízeni, na něž se vztahuje rozhodnuti správního Qrgánu (§ 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb.
správni řád, ve znění pozdějších předpisů, dále jen správní řád):

TUkas as., K Hrušovu č.p. 344/6, 102 (X) Praha-ŠtěrbQholy
SITEL, spol. s r.o., Baarova č.p. 957/15, 140 (X) Praha-Michle
T-Mobile Czech Republic a-s,, Tcmičkova č,p. 2144/1, 148 00 Praha-Chodov
Vodafone Czech Republic a.s,, náměstíjunkwých č.p. 2808/2, 155 (X) Praha-Stodůlky
Tůrk Te[ekQm International CZ s,r.o., Mistrovská č.p. 597/29, 108 (X) Praha-Malešice
CETIN a.s,, Českomoravská č.p. 2510/19, 190 OD Praha4ibeň
Telco Pro Services, a. s., Duhová č.p. 1531/3, 140 Oč) Praha-Michle

Odůvodněni:
Dne 21- 11. 2022 podal žadatel žádost o vydáni rozhodnutÍ o unMstěnl stavby, Žadatel na základě ústní
výzvy svou žádost doplnil nejpozději dne 10. 4. 2024- DoplněMm žádosti stavební úřad shromáždil
podklady pro vydání rgzh(jdnutÍ,
Žädatel - spcdečnost TUkas a.s., IČO 26149958, udělil plnou moc k zastupováni v tomto územním řízení

které stavebnI úřad v tomto územním řízeni písemnosti doručuje.

Stručná charakteristika stavby: rwŠířeni parkovací plochy a změna trasy chodníku včetně káceni dřevin

Projektant: Ing. arch. Otmar Daněk, autorizovaný architekt, ČKA 01 459

Navržený záměr obsahuje stavební úpravy stávajici stavby komunikace Karosářská, které nevyžaduji dle
§ 79 odst. 5 stavebního zákona rozhodnuú o umMění stavby ani územní souhlas.

Posouzení soulädu záměŕu s obecnými požadavky na výstavbu
Vzhledem k tomu, že se jedná o stavební záměr, pro který se podle § 96b stavebního zákona
vydává závazné stanovisko orgánu územního plánováni, posouzeni souladu s územně plánovací
dokumentací a s áli a úkoly územního plánováni provedl orgán územního plánování a platné
vydané závazné stanovisko SZn- S·MHMP 165076/2021 ze dne 4. 3, 2021 je podkladem pro vydánj
tohoto rozhodnuti (opatřeni) stavebního úřadu,

Sidlo: Vinohradská 3218/169, 100 (X) Praha 10 Úřední hodiny: tel,: 267 093 477
Pracoviště: Vimhradská 3218/169, 100 (X) Praha 10 Ponděli &00 - 12.(X) a 1ľOů - 17.30
éČ: CKJQ63941, Datová schránka: imb7wg Středa 8.(XJ - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.prahä1ô.cz
Bankovní spojeni: Česká spořltelna, a.s. 19-2(KK)733369/Q8QQ e-malí posta@praha1O,cz



č.i. Pl0-337737,'2Cŕ24 SIŕ, 4

Posouzeni souladu záměru s obecnými technickými požadavky na výstavbu

Umístěni stavby vyhovuje obecným technickým požadavkům na výstavbu podle nařizeni č. 10/2016 Sb.
hl. m, Prahy, kterým se stanoví obecné požadavky na využíváni území a technické požadavky na stavby
v hl, m. Praze, zejména:

§ 20 - Obecné požadavky na umisťováni staveb - Navrhovaná stavba nenaruší charakter stávajicí
zástavby ani výrazně nezmění její objemové parametry, odpovídá požadavkům na zachování zdravého
životního prostředí. Umístěním stavby a jejím následným provozem nebude obtěžováno okoll
a ohrožena bezpečnost a plynulost provozu na přilehlých komunikacích.

§ 38 - Hospodařenl se srážkovými vodami - Nedochází k navýšení množství dešťových vod. Povrchová
srážková voda bude odváděna stávajíchn způsobem, ve menším množství do vcřcjné kanalizace- část
dešťových vod bude vsakována v místě dopadu na pozemku invěstora.

Souhlas vlastníků pozemků podle § 86 odst. 2 stwebního zákona:
PQzernky parč. č. 744/3, 744/28, v katastrálním území Malešice, jsou ve vlastnictví žadatele - společmxti
TUkas as.

Předložený záměr nepodléhá zjišťovacímu řIzenI dle zák, č, 100/2001 Sb, o posuzování vINU na Životní
prostředí a ô změně některých souvis/ejÍcÍch zákonů v platném znění.

Podle sděleni Katastrálrňho úřadu Praha - město nejsou pozemky dotčené stavbw parč, č- 744/3,
744/28 k. ú. Malešice, součástí ZPF.

Návrh byl doložen následujicími stanovisky dotčených orgánů:
· Závazná stanoviska a vyjádřeni Odboru ochrany prostředÍ MHMP - Szn. S-MHMP 0166106/2021 OCP

ze dne 10. 3. 2021.
· Závazné stanovisko Odboru územního rozvoje mhmp - Szn. S-MHMP 165076/2021 ze dne

4, 3. 2021.
· Stanovisko Odboru dopravy ÚMČ Praha 10 - zn, PlO- 293188/2021 ze dne 26, 7. 2021,
· Rozhodmtľ - zřízeni připojení pozemku k místní komunikaci Odboru dopravy ÚMČ Praha 10 -

zn. P10-061305/2024/04 ze dne 3, 4. 2024.
· Závazné stanQviskcj a vyjádřění Odboru životního prostředl ÚMČ Praha 10 - zn, P10-409955/2022

ze dne 19. 10. 2022.
· Závazné stanovisko Hygienické stanice hl. m. Prahy - Szn. S-HSHMP 09145/2021 ze dne 16, 3. 2021,
· Koordinované závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru hl, m, Prahy - Zn. HSAA- 1610-

3/2021ze dne 15, 2, 2021.

Vyjádření správců sítí:

- PRE distribuce, a.s, - zn, S2130/300111649 ze dne 3. 3. 2023.
- PraŽské vodovody a kanalizace. as. a Pražská vodohospodářská společnost, a.s. -

zn. ZADOST202302389-01 ze dne 24. 4. 2023.

- Alfa Telecom, s.r.o, - ze dne 15, 5. 2023.
- České radiokomunikace, a- s- · zn. UPTS/OS/326765/2023 ze dne 24. 2. 2023,
- Fine Technology Outsource, $.1,ô. - č. j. 49847 ze dne 23, 2. 2023,
· Internet Praha josefov s.r.o. - ze dne 1. 3, 2023,
- Kaora s.r.o., zast. ČNL INVEST s.r.o.- Č. KAOR00361/23 ze dně 22. 2. 2023,
- Nej.cz s.r.o, - zn, VYJNEJ-202302539-01 ze dne 2, 3. 2023,
- NET4GAS, s.r.o. - m, 2044/23/OVP/N ze dne 22. 2, 2023.
- Optiline, a,s., zast, Sitel, s.r,o. - zn, 1412300547 ze dne 8, 3. 2023.
- PODA as. - zn. Tav/4Q7/2023/Vo ze dné 22. 3. 2023
- Quantcom, as., - zn- PH1125713 ze dne 22. 2. 2023.

SIdlo: Vinohradská 3218/169, i00 00 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 10Q 00 Praha IQ pQnději 8.00 - 12-00 a i3.00- 17,30
lČ: 00063941, Datová schránka: irnb7W Středa BAX) - 12.CK) a 13.00 - 17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a ,s- 19-200073 3369/0800

td-: 267 093 477

http'//www, praha10.cz
e-mil: posta@praha10.cz



č.j. P10-337737'2(R4 str. S

- Sitel, s-to. - in- 02182/24 ze dne 3. 7. 2024.
- SYs-OataCom s.r.o. zast. Fine Technology Outsource, s,r.o, - č. j. 49846 ze dne 24. 3, 2023,
- T-Mobile Czech Republic, as. - č. j. E10263/23 ze dne 22, 2. 2023 a ze dne 4. 6. 2024,
- Telco Pro Services, a.s. - zn, 0201533388 ze dne 22. 2. 2023.
- THMP, as. - Č. VPD-OO577/2023 ze dne 23. 2, 2023 a VPD-O20'69/2024 ze dne 8. 7, 2024.
- Tůrk Telekom lnternatbnal CZ, s.r.o., zast. ČNL Invest, s.r.o, - č, TUTEO0341/23 ze dne 22. 2. 2023

a TUTEOO901/24 ze dne 3. 7. 2024,

- ČEZ ICT Servkes, as. - zn. 0700848955 ze dne 24. 5. 2024.
- VodaOne Czech Republic, a. $. - zn. 2406O3-19356973Q7 ze dne 4. 6. 2024.
- sekce majetková Ministerstva obrany - Szn. 152201/2023-1322-OÚZ·PHA ze dne 13. 3. 2023.
- Ministerstvo vniträ ČR — ze dne 1. 3. 2023.
- ENGEN s.r.o.-že dne 2. 3.2023.

Da|šÍdok|ady:

- vyjádření vodôprávnÍhg úřadu Odboru stävebniho ÚMČ Praha 10 - Szn. OST 079913/2024/VO
ze dne 20. 3, 2024,

- Policie ČR - č. j. KRPA-179982-1/ČJ-2021-00OODŽ ze dne 5- 8. 2021

Stavební úřad zajistil vUjemný soulad předložených závazných stanovisek a vyjádřeni dotčených orgánů
a jejich podmínky zahrnul do podmínek tohoto rozhodnut( a to v rozsahu, ve kterém se tyto požadavky
týkaji umistěM stavby, Podmlnkami správního rozhodnutí nelze ukládat povinnosti dodržet určitý právni
předpis, a proto některé požadavky dotčených orgánů nebyly převzaty do výroku rozhodnutí, ale
stavebník je na některé z nich niže upozorněn. Pokud stavební úřad stanovil v podmínkách územnibo
rozhodnuti některé údaje (zejména délky) jako ,min.", ,mäx," nebo ,,cca", pak tak stavební úřad učinil
vždy s přihlédmtIm k tomu, zda je nutné konkrétní údaj stänovit přesně, přibližně nebo s určitým
omezením, a to aniž by došlo k zásahu do veřejných zájmů nebo k dotčeni vlastnických práv, tedy
5 takovou mírou tolerance, aby při nepodstatných změnách kót nemusel být vyvolán proces změny
územMho rozhodnuti, Stavební úřad v průběhu řkení neshledal důvody, které by bránily umístěni
stavby.

Stavební úřad oznámil dne 5. 6, 2024 zahájení ú2emního ři'Zěni známým účastníkům řízení a dotčeným
orgánům. Současně podk ustanoveni § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protoŽe
mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovda dostatečný podklad pro posouzeni záměru,
a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručem tohota oznámeni mohou účastnici řizénI uplatnit své
námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.

Dne 11. 6. 2024 obdržel stavební úřad pod č. j. P10-238369/2Q24 oznámeni společnosti Telco Pro
Services, as- o převodu věcného břemene na stavbou dotčeném pozemku ze společnosti ČEZ ICT
Services, a,s, na spdečnost Telco Pro Services, a-s., Vzhledem ke změně v okruhu účastníků řízeni
stavební úřad 13. 6, 2024 vydal sděleM s doobeslánIm oznámeni zahájení řízeni.

Stavební úřad v provedeném územním řízeni přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky
ňzení, veřejnosti a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné
stavebním úkonem, předpisy vydanými k jeho provedeni a zvláštními předpisy. UmistěM stavby je
v souladu se schválcnou územně plánovací dokumentaci a vyhovuje obecným µžadavkům na výstavbu.

Stavební úřad zajistil vzájemný Sôuläd předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do pQdminek rozhodnutí.

Stavební úřad rOzhcAl, jak je uvedeno ve výroku rozhQdnuti, za použití ustanoveni právních předpisů
ve výroku uvedených-

SIdlo: Vinohradská 3218/169, 100 (X) Praha 10 Úřední hodirly: těl.: 267 Q93 477
Pracôviště: Vir1Qhradská 3218/169, 100 00 praha 10 Pondělí 8,00 ·12DO a 13.00 - 17.30
IČ: 00063941, Datová $¢hrárlka: imb7wg Středa 8.0Q - 12,00 a 13DO - 17.30 http'//www,praha1O.cz
Ban kovní spajéni: Česká spořitelna, a.s. 19-2CUJ733369/080Q email: posta@ prahalô.a



č,j, P|0.3377'\7|'2024 str. 6

Účastnki řízeni - další dotčené osoby (§ 27 odst. 2 správního řádu)'

- Hl, m. Praha, zastoupená Institutem plánování a rozvoje hlavMho města Prahy,
- TUkas AUTO-STAIGER CZ a.s.,
- Městská část Prahä IQ zastoupená starostou MČ Praha 10.

Při vymezení okruhu účastníků řízeni postupoval stavební úřad podle ust. § 85 stavebního zákona.
Podle § 85 odst, 1 písm- a) $tavebnihQ zákona jsou úČastMky územního řízení žadatel, tj. TUkas a.s.,
IČO 26149958, zast. Ing. Jitkou Lazarčíkovou.
Podle uSt. § 85 odst, 1 písm. b) stavebního zákona je účastníkem Ú?emnÍhQ ňzCnI obec, tj. Hl. m. Praha,
zastoupená Institutem plánováni a rozvoje hl. m, Prahy, Při vymézeni okruhu účastníků podle ust. § 85
odst, 2 a) a b) stavebního zákona stavební úřad vycházcl z vymézenl místa stavby a povážuje za účastníky
řízeni:

a) vlastnika pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr wkutečněn (není-li sám
žadatelem) nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tOmuto pozemku nebo stavbě tj. CETIN as,,
SITEL, spol, 5 r.o., T-Mobile Czech Republic a,s., Vodafone Czech Republic as,, Tůrk Telekom
lnternatiQna1 CZ s.r.o.,

b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedrúm stävbám anebo sousedním
pozemkům nebo stavbám na nich může být Územním rozhodnutím přímo dotčeno tj. TUkas
AUTQ·STA1GER CZ a.s.,

Další vlastníci pQzemků a staveb v okolI nebyli zařazeni do okruhu účastMků řízeni, neboť stavební úřad
pOsoudil, že jejich práva nemohou být navrhovanou stavbou přímo dotčena-
Dále stavební úřad posuzoval postavení dalších Úča$tniků územního řízeni, jejichž účastenství vyplývá
z jiného právního předpisu. Zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisŮ,
v §18 odst. 1 písm. h) obsahuje oprávněni městské části vystupovat jako účastník územního řízeni v těch
řizenlch, v nichž se vydává územní rozhodnuti podle zvláštního předpisu v území této městské části.
Proto je účastníkem územnihQ řízeni Městská část Praha 10, zastoupená starostou MČ Praha 10,

Vyµ>řádáni $ ňávŕhy a námitkami účastníků:

- Účastnici neuplatnili návrhy a námitky.
Vypořádáni s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhQdnutÍ:

- Účastníci se k podkladům rozhodnuti nevyjádřiIi.
Dnem 1. 7. 2024 nabyl plné ÚČinnOSti zákon č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších
předpisů. Dle Di1u 4 Přechodná ustanovení ke stavebnímu řádu, § 330 odst. 1 tohoto zákona, se řízerň a
postupy zahájené přede dnem nabyti úČinnosti tohoto zákona dokonči podle dosavadních právních
předpisů,

Upozorněni:

Rozhodnuti má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabyti právni moci tohoto
ro2hodnuti, Podmínky rozhodnutí q umistění stavby pIati po dobu trvání stavby či zařízeni, nedošlo-li
z povahy věci k jejich konzumaci-

Územní rozhodmtí podle § 93 Qdst. 4 stavebního zákona nepozbývá platnosti:

- bylo-li na základě žádosti podané v dcíbě jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povoleni
nebo jiné ObdObné rozhodnuti podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo
nabyl-li v době jeho platnosti právních účinků souhlas s provedením ohlášeného $tavebního
záměru,

- bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanwéný účel v případech, kdy
se povolovací rozhodnuti nebo jiný úkon nevydává,

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 0() Praha 10 Úřední hodiny: tel,: 267 093 477
PräCOviŠtě: viNDhrad$ká 3218/169, 100 DO Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.(X) - 17.30
lČ: 00063941, Datová schránkä: irnb7wg Středa 8.00 - 12.ck) a 13.00 - 17.30 http://www.prah a1O,cz
Bankovní spojeni: Česká spoHtelna, as. 19-2000733369/0800 e-mall: posta@pmha1O,cz



č.j. P|O-337737,'2U24 SW, 7

- vzniklo-li na základě oznámení stavebMho záměru pôsôuzeného autmizoväným inspektorem
podaného v době platnosti právo stavební záměr realizovat, nebo

- byla-li na základě návrhu veřcjnoprávrň smbuvy nahrazujici stavební povedeni pcbdanéhQ v době
jeho platnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla
ÚČinnOSti-

Uzemni rozhodnuti pozbývá platnosti dnem, kdy stavební úřad obdržel sděleni žadatele, že upu$ti|
od záměru, ke kterému se územní rozhodnuti vztahuje; to neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena.
Územní rozhodnutí lze změnit na žádost oprávněného, jestliže se změnila úzémně plánOvää
dokumentace nebo jiné pK)dk|ady pro územní rozhodnuti nebo podmínky v území, a to tak, že se jeho
do$avadni Část nahradí novým územním rozhodnutim, Návrh na změnu územního rozhodnuti projedná
stavební úřad v rozsahu této změny.

Po nabyti právní moci tohoto rozhodnuti budou v souladu s ustanovením § 92 odst. 4 stavebního
zákona předány ověřené situační výkrcsy v jednom vyhotovení žadateli a obci.

Poučeni účastníků:

Proti tomuto rozhodnuti se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámeni k Magistrátu hl. m. Prahy
podáním u zdejšihQ správního orgánu.

Lhůta pro podáni odvoláni se počítá ode dne následujIdho po
rQzhodnutÍ, nejpozději však po uplputi desátého dne ode dne,
mzhodnutI připraveno k vyzvednuti. Při určeni okamžiku doručení
veřejnou vyhláškou, je prvním dném patnáctidenní lhůty, po kterou
následujici po dni vyvěšeni.

doručeni písemného vyhDtovenl
kdy bylo nedoručené a uložené
písemnosti, která je doručována
má být písemnost vyvěšena, den

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jcden stejmpis zůstal správnímu orgánu
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis, Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správni cxgán na náklady účastníka. Odvoláním ke napadnout výrokovou část rozhodnuti, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanoveni. Odvdáni jen p'oti odůvodněni rozhodnuti je nepřípustné,

'"Wl' otisk uřednlho razítka

,,

vedwci odboru stavebního

Poplätěk:
Správni poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o sptávních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. f) ve výši
20 000 KČ byl zaplacen.

Sídlo: Vnohradská 3218/169, 100 (X) Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 POnděli &00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
lČ: QQO63941, Datová schránka: irnb7wg Středa 8,00 - 12,00 a 13.00 ·17.30 http://www,praha1O.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna, as. 19-2000733369/08O0 e-mail: ma@pťahalo-u



č,j, Pl0-337737r2024 SKI,

Obdrží:
l. účastník územního řízení dle ust. § 85 odst. l pkm. a) stavebního zákona (dadejky):
1.

II. účastník územního řkenľ dle ust § 85 odst. 2 písm. a) stavebnihQ zákona (dodejky):
2, $1TEL, spol. S r.O,lDD$: 69779Z9
3. T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwchSi
4, Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr
5, Tůrk Telekom International CZ s.r.o., IDDS: hd8cr4p
6. CETIN as,, IDDŠ: qa7425t
7. Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc

III. účastnici územnIho řIzenľ dle ust. § 85 odst. 1 b) stavebního úkona (dDdejky)'
8. lnstřtut plánováni a rozvoje hlavního města Prahy, IDDS: c2zmahu

lV. účastnici územního řízeni dle ust, § 27 odst, 3) správního řádu (ve spojeni s ust. § 18 odst. l) písm.
h) zákona č. 131/2000 Sb., q hlavním městě Praze, ve znění pozdějším předpisŮ) (dodejky)'
g. Měst$ká část Praha 1Ó, zastoupená starostou MČ Praha 10, Vinohradská č.p. 3218/169, 100 OD Praha
1O-Strašnice

V. ÚčastnÍcÍ územního řkení dle ust. § 85 odst. 2 b) stavebního zákona (dodejky):
10. TUkas AUTO-STAIGER CZ a.s., IDDS: ykrn6uq

VI. dotčené správni úřady (dodejky):
11. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, OdbOr ochräny prostředí MHMP, IDDS: 48ia97h
12. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor územního rozvoje MHMP, IDDS: 48ia97h
13. Městská část Praha 10, Odbor dopravy ÚMČ Praha IQ Vinohradská č.p. 3218/169, lOCi 00 Praha 10-
Strašnice
14. Městská část Praha 10, Odbor životního prostředl ÚMČ Praha 10, Vinohradská č.p, 3218/169, 100 (X)
Praha 10-Strašnice
15. Městská část Praha 10, Odbor stavební ÚMČ Praha 10 jako vodoprávní úřad, Vimhrädská č.p.
3218/169, 100 00 Praha 10-Strašnice

ostatní
16- spis DST, Vinohradská Č-P- 3218/169, 100 00 Praha 10-Strašnice

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 (X) Praha 10 Úřední hodiny:
Pracovišt é: Vinohradská 3218/169, 100 DO praha 10 Pondäí 8.00 - 12.00 a 13.0U - 17.30
lČ: 000639'41, Datová schránka: irnb7wg Středa 8,00- 12.00 a 13.00- 17.30
Bankovní spojenŕ česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel,: 267 093 477

http://www.praha10,cz
e-mail: posta@praha1O,cz



Městská
část
Praha 10

Úřad městské části Praha 10
OdbQr stavební

Spis. zň.:
č.j.:
Vyřizuje:
Te léfOn:
Email:

OST 245140/2024/jar
P10-398703/2024
Ing, Jiří jaroš
267 093 472
jiri. jaros2@praha10.cz V Praze, dne 3,9.2024

ROZHODNUTÍ
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Městská část Praha 10 - odbor stävebM Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad přísiušný podle
§ 30 odst. 1 píSm. n zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve Znění pozdějších předpisŮ (dále jen
"aktuálni stavební zákon"), zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů,
a vyhlášky č. 55/2000 Sb- hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prähy, ve znění pozdějších
předpisŮ, ve stavebním řízení přezkoumal podie § 108 až 114 zákona č. 183/2006 Sb,, o ÚzemnÍm
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"),
ve spojeni s § 330 aktuálního stavebního zákona žádost o stavební pQvQ|eni, kterou dne 14.6,2024 podal

TTC DATAPARK, s.r.o., IČO 49243381, Třebohostická č.p. 987/5, 100 00 Praha-Strašnice,
kterou zastupuje Gaudla Design S.r.o., IČO 06142591, k čejovu č.p. 113, 394 52 Kejžlice

(dále jěn ,,stavebník"), a na základě tQhoto přezkoumáni:

Vydává podle § 115 stavebniho zákona, ve spojeni s § 330 aktuálního stavebního zákona a § 18c
vyhlášky Č. 503/2006 Sb,, o podrobnější Upravě Územnlho tozhodováni, územního opatřěni a stavebního
řádu, ve znění pozdějších předpisů

stavební povolení
na stavbu:

stavební úpravy pro zřízení trafQstanice v severní části výrobni haly ("C") na pozemku parc.č.
793/26 a zrušeni trafostanice v třÍpQd|ažním objektu ("A") na pozemku parc.č. 793/29

v areálu TTC DATAPARK
praha IQ, Malešice č.p. 560, Sazečská 8

(dále jen ,stavba") na pozemcích parč. č. 793/26, 793/29, 793/31 v katastrálním území Malešice.

Stavba obsahuje:

- stavební úprävy P'O zřízeni trafostanice v severní části výrobni haly ("C") (místnost trafa a místnost
el, rozvodny v mlstě stávajÍcÍho přkučniho skladu a toalet) na pozemku parc,č. 793/26 a zrušení
stávájÍcÍ trafosta nice v třipodla žním objektu ("a") na pozem ku pare-Č. 793/29 v a reálu
TTC DATAPARK,

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 (X) Praha 10 Úřední hOdiňy: tel.: 267 093 477
Pracoviště Vinohradská 3218/169, 1(KJ 00 Praha 10 Pandělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
lČ: 0006 3941. Oato'vá schránka: irnb7wg Středa BAX) - 12.ůÔ a 13.CK) - 17,30 http://www,praha1O.cz
Bankovní spojen í: Česká spořitelna, as. 19-20QQ733 369/0800 e-mail: posta@prahä 1Q.cz



č.j. Plo-39s7(j3'2qŕ24 SST. 2

Stanovi podmínky pro provedení stavby:
1. Stävbä bude provedena podle ověřené projéktové dokumentace, kterou vypracoval Ing, jan Suk,

autorizovaný inženýr ČKAIT 1400564, která bude po nabyti právni moci tohoto rozhodnuti zaslána
stavebníkovi.

2. Stävébník oznámi stavebnímu úřadu termín zahájení stavby, název a 9dlo $taveb(1íhQ podnikatele,
který bude stavbu provádět a stavbyvedouciho včetně kontaktních údajů, a to min. 7 dnů před
zahájením stavby,

3- Stävba bude dokončena do 2 let ode dne nabyti právni moci tohoto rozhodnuti.
4. Stavbu ke užívat jen na základě kolaudačMho muhlasu, příp, kdaudačniho rozhodnutí.

Účastníci řízeni, na něž se vztahuje rozhodnuti správního orgánu (§ 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb.,
správni řád, ve znění pozdějších předpisů; dále jen ,,správni řád"):

ttc datapark, S.r.o., Třebohostická č.p. 987/5, 100 00 Praha-Strašnlce

Odůvodněni:

Dne 14.6.2024 podal stavebník žádost o vydání stavebnIho pOvolcni na výšc uvCděncw stävbu,
uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Stavební úřad oznámil dne 15.8.2024 pod č.j. P10-353229/2024 zahájérň $tavebniho řízení známým
účastníkům řízení ii dotčeným orgánům a současně účastníky řízeni informoval, že byly shromážděny
pQdk|ady pro vydáni rozhodnutí, Současně podle ustanoveni § 112 odst, 2 stavebního zákona upustil od
ohledárň na místě a ústního jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost
poskytovala dostatečné podklady p'o po$Quzeni stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručeni
tohoto oznámeni mohou účastníci řízeni uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska.

Stavební úřad v provedeném stavebním řízeni přezkaumal předloženou žádost z hledisek uvedených
v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízeni a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím
u$kutečrlěnÍm nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými
k jeho provedeni a zvláŠtními předpisy.

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu dle nařízeni č. 10/2016 Sb. hl. m,
Prahy, kterým se stanovuji obecné požadavky na využívání území a technické požadavky na stavby
v hlavním městě Praze (pražské stavební předpisy), ve znění pozdějších předpisů, zejména:
- § 39, Základní zásady a požadavky: projektová dokumentace prokážuje, že stavba je navržena tak, aby
byla vhodná PrO určené využiti a aby současně splnila základni požadavky na mechanickou oddnost a
stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a ŽivOtnÍho prostředí, ochranu prOti hluku a
bezpečnost při užíváni,
- § 42, Požadavky poŽární bezpečnosti jsou splněny - viz požárně bezpečnostní řešeni zpracované
autorizovanou osobou a souhksné stanovisko HZS,

Vzhledem k tomu, že se jedná q stavbu, jejíž vlastnosti nemohou budoucí uživatelé ov1Nnit, v souladu
s ust. § 119 odst. 1 stavebního zákona stanwil stavební úřad závaznou podminkou č. 4 výrokové části
rozhodnuti, že uživánl stavby je možné pouze na základě kolaudačního souhlasu, nebo kolaudačního
rozhodnuti,

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel,: 267 093 477
pra¢oviště: VinohrMSká 3218/169, 100 00 praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - i7.30
lČ: 00063941, Datová schrán ká: imb7wg Středa BAX)- 12,00 a 13,00- 17,30 http'//www.prahalO,cz
Bankovní späjéni: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha1O.cz



č,j, str. 3

Stanoviska sdělili:

- Hygienická stanice hlavního města Prahy se šidlem v Praze, Rybalkovä 293/39, Praha 10 · Vršovicezávazné $täňovisko dne 6,6.2CŘ4 č.j. HŠHMP 30364/2024

- Hasičský záchranný SbQr hkvniho města Prahy, Průběžná 74, Praha 10 záväzné stanovisko dne
18,6.2024 č.j. HSAA-5301-3/PRE5-2024

StavébnI úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek a vyjádřeni dcMěných orgánů,

Stavební úřad v průběhu řizeni neshledal důvody, které by bránily povoleni stavby.

Dnem 1.7.2024 nabyl plné účinnosti zákon č. 283/2021 Sb,, stavební zákon, ve znění pozdějších
předpisů. Dle DIlu 4 Přechodná ustanoveni ke $tävébnÍmu řádu, § 330 odst- 1 tohoto zákona, se řIzení a
postupy zahájené přede dnem nabyti účinnosti tohoto zákona dokonči podle dosavadních právních
předpi$ů.
Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutÍ, za použiti ustanôvenÍ právních předpisů ve
výroku uvedených.
Účastníci řízenI- další dotčené osoby (§ 27 odst. 2 sptávMho řádu)' nejsou

Stavební úřad při stanoveni okruhu účastníků řízeni vycházel zejména z předloženého snímku
pozemkové mapy a výpisu z kn. Dle ust. § 109 stavebního zákona je okruh účastníků stavebního řkenl
vymézen taxativním výčtem subjektů, které disponuji určitým hmotným právem, Okruh účastníků řÍzenl
sestavil z vlastníků stavby. Práva vlastníků jiných okolnIch nemovitostí nemQholj být stavbou přímo
dotčena.
Účastníci řízeni měli možnost seznámit se s Qbsahem správního spisu v době předcházejici vydání
rozhodnuti (termínu do 2.9.2024) tj. v době, kdy mezi seznámením se s podklady a vydáním mhodnutí
již nebyl správní spis o další důkazní prostředky doplňován.

Vypďádání s návrhy a námitkami účastniků:

- Účastníci neuplätnili návrhy a námitky.
Vypořádáni s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnuti:

- ÚČastnici se k podkladům rozhodnuti nevyjádřili.

Upozorněni:
Toto rozhodnuti stavebniM úřadu je titulem veřejnoprávním a nenahrazuje povinmsti stavebníka ve
věcech občanskoprávních, zejména dle zákona č- 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve znění pozdějšich
předpisů.

Dnem 1.7.2024 nabyl plné účinnosti äktuálM stavební zákon. Dle ust. § 230 odst, 1 aktuálního
stavebníhó zákona stavbu, která vyžäduje povoleni, lze užívat jen na úkladě kolaudačnIbo rozhodnutI,
vydaného na základě žádosti stavebníka podané v souladu s ust. zejména § 232 a § 172 aktuálního
stavebního zákona.

Stavební úřad po dni nabyti právni moci stavebnihQ povolenl zašle stavebníkovi jedno vyhotoveni
ověřené pwjektové dokumentace a štítek obsahujici identifikační údaje q povoléné stavbě. Další
vyhotověni ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem.

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a
ponechat jej tam až do dokončeni stavby, případně do vydáni kolaudačního $o(jhla$u; rozsáhlé stavby se
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku-

Stävebnik je povinen provádět stavbu v souladu s jejim povolením.

Sďdlo: Vinohradská 3218/169, 100 DO Praha 10 Úřední hodiny: těl.: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 (X) Praha IQ PQndě|Í 8JJO . 12.00 a 13,00- 17.30
lČ: 00063941, Datová $¢hťánka: imb7wg Středa BAX) - 12.(K) a 13.00 - 17.3ů http://www,praha10.cz
Bankovní Spojeni: Ĺesk:ä spořitelna, d,5. 19-2000733369/08(X) e-mail: posta@ptahalO.cz



č.j. Pl(k398703|'2(R4 str. 4

Poučeni účastníků:
PrOti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámeni k Maglstrátu hl. m. Prahy
podáním u zdejšího správního orgánu.

Lhůta pro POdáni odvdání se počítá ode dne následujľdho po doručenf písemného vyhotoveni
rozhodnutí, nejpozději však po uplymti desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené
rozhodnutí připraveno k vyzvednljti,

Odvoláni se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis- Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správni' orgán na náklady účastníka. OdvolánIm lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanoveni, Odvoláni jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povôknl nenabude právni moci- Stavébní pwdení pQzbývá
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní řňDCĹ

jÍ""!
\. k'j . --

51

Qti$k úředrúho razítka
,,,,

vedouci ďděleni Q$tatní¢h staveb
a záměrů, vodoprávní úřad

odboru stavebního

PQp(atek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správňkh poplatckh pOložky 18 odst. 1 písm, n ve výši
5000 KČ byl zaplacen.

Obdrží:
účastník
1. Gaudla Design s.r.o., idds: khrjm6d

dotčené správní úřady
2, Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, Rybalkova 293/39, Praha 10 -Vršovice,
IDDS: zpqai2i
3, Hasičský záchranný sbor h|avníhQ města Prahy, PrŮběŽná 74, Praha 10, idds: jm9ää6j

ostatní
4. spis DST, Vinohradská č.p, 3218/169. 100 00 Praha 1O-Strašnice

Sídlo: Vinohradská 3218/169, IDO OČI Praha 10 Úřední hodiny: tel,: 267 093 477
PracovGtě: Vinohradská 32i8/169, IljO OD Praha 10 Pcmděli &00- 12.CK) a 13,00 · 17,30
lČ: 00063941, Datová schránka: imb7wg Středa 8.00 - 12.00 13.® - 17-30 hľtp'//www-prahalaa
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, as. 19·2000733 369/0800 e-mail: posta @praha1O,cz



_0 " ="
Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavébnI

Spis, zn.:
č.j.:
vyřizuje:
Telefon:
Email:

OST 51839S/2023/KU, paz
P10·182523/2024
Ing. jan Pazour
267 093 469
jan.pazout@praha1O.cz V Praze, dne 3.9.2024

ROZHODNUTÍ
SPOLEČNÉ POVOLENÍ

Městská část Praha 10 - odbor stävebni Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad přislušný podle § 30
odst, 1 písm- f) zákona č. 283/202 l Sb,, stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "aktuálni
stavební zákon"), zákona C. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č,
55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kt«ou se vydává Statut hi. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, ve spojeni s § 94j
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějšlch předpisů
(dále jen "stavební zákon"), ve $pojeni s § 330 aktuálnIho stavebního zákona ve společném územním a
stavebním řízeni (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94O stavebního zákona žádost o vydáni
společného POvokni, kterou dne 22,12.2023 podal

Hřbitovy a pohřební sluŽby hl. m. Prahy, příspěvková organizace, IČO 45245801, Pobřežní č.p.
339/72, 186 00 Praha-Karlin, které zastupuje na základě písemné plné moci spoleČnost
D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ 3.$., IČO 26760312, Sokolovská č.p. 45/16, 186 (X) Praha-Karlín

(dále jen ,,stavebník"), a na základě tohoto posouzeni podle § 94p odst. 1 stavebního zákona, ve spojení
s § 330 aktuálnihô stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 $b., o podrobnější úpravě územního
rozhodováni, územního opatření a stavebního řádu

schvaluje stavební záměr

na stavbu:

udržovacI práce a stavební úpravy budovy vrátnice, správni budovy a budovy krematoria,
akumulační nádrž, rozvôdy dešťové kanalizace a vodovodu, oprava zpevněných ploch

Praha 10, Vinohrady č.p. 2254, Vinohradská 218
(dále jen ,,stavba") na pozemcích pate. č. 4017/1 (ostatní ploc ha), pa re. Č. 4017/8 (ostatní plocha), pa re, č.
4017/9 (ostatní plocha), parč- č. 4018/1 (zastavěná plocha a nádvoří), páre. Č. 4019 (zastavěná plocha a
nádvoří), parč, č. 4020 (zastavěná plocha a nádvoří), vše v katastrálním území Vinohrady (dále jen parcelní
čísla bez uvedeni katastrálního území).

$|'dlc]: Vinohradská 3218/169, 1QQ 00 Přaha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477
Pracoviště: Wnohradská 3218/169, 100 00 Prähä 10 Ponděii 8.00 - 12.00 a 13.00 - i7.30
IČ: 00063941, ôattjvá Schrán ká: im b7wg Středa BAX)- 12.00 a 13.CK) - 17,30 http://www.praha10.cz
Bankovní spojeni": Česká spořitdna, a ,s. Ĺ9-2(ml073 3 369/0800 e-mäil: posta@praha1ô.u



č.j. Pl(kl82523.'2024 SW. 2

Stavba obsahuje:

- podzemní železobetonová akumulačni nádrž o půdorysném rozměru 8,60 x 4,60 m, max. 4,70 m pod
terénem umístěná v severní části pozemku parč, č. 4'018/1, min, 8,80 m od hranice s pozemkem pa'e-
č. 4017/1 a miri. 20,20 m od hranice s pozemkem parč. č. 4334/1;

- vnější areálové rozvody dešťové kanalizace (dimenze potrubí ON 100 až ON 200) včetně šachet a
liniových žlabů na pozemcích parč. č, 4017/1, 4018/1, 4017/8 a 4017/9 o celkové délce max. 246 m;

- vnější areálové rozvody vodovodu včetně šachet na pozemcích parč. č, 4017/1 a 4018/1 o celkové
délce max. 369 m;

- obnova zpevněných pbch včetně schodišť v místě stávajících po provedení výkópŮ pro kanalizaci a
vodQvQd;

- stavební úpravy a udržovací práce v 1.PP objektu vrátnice spočNajÍcÍ ve výměně zařizovacíchpředmětů, odstraněni a novém proveděni obkladů a omítek, injektáži stávajícich stěn, provedeni nové
předstěny v m. č. P05, provedeni nové vnitřní i vnějši kolace, osazení nové tlakové nádoby pro letní
vodovod, provedení nových rozvodů VZT, elektro, ZTI;

- stavební úpravy a udržovaá práce v 1,PP správni budovy spQčivajÍcÍ v odstraněni a novém provedeniobkladů a Qmitek, injektáži stáva jicich stěn, provedení nových předstěn v místnostech PM, P05, P07,
proveděni nové vnitřní i vnějsi izolace, provedení nových prostupů ve východní stěně objektu,
provedeni nových rozvodů VZT, elektrQ, ZTI;

- stavební úpravy a udržovací práce v prostoru strojovny VZT (m.č. 016) v jihozápadní Části hlavníbudwy krematória spočívajici v odstraněni a novém provědeni omítek, injektáži stávajicího stěn-

Stanovi podmínky pro provedení stavby:
1. Stavba bude pmvedena podle ověřené projektové dokumentace, kterou vypracovala Ing, Karolina

Borská, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby ČKAIT 0012941, která bude po nabyti právní moci
tohoto ro2hodnutÍ zaslána stavebníkovi.

2. Stavebník oznámi stavebnímu úřadu termín zahájeni stavby, název a sÍdlo stavebního podnikätde,
který bude stavbu provádět a stavbyvedoucíhQ včetně kontaktních údajů, a to min. 7 dnů před
zahájením stavby.

3. Stavba bude dokončena do dvou let od zahájeni stavby.
4. Stavbu lze užívat jen na základě kolaUdačního souhlasu, příp. kolaudačního rozhodnuti.
5, Stavebník dcdoží $tävebnlmu úřadu k žádosti q vydáni kolaudačního souhlasu doklady (j provedeni

vedeni technického zaŕkeni uvnitř i vně budov, ze kterých bude jednoznačně vyplývat, že stavbu je
možné užívat bez závad,

6. K žáctQsti o vydáni kcdaudačnľho souhlasu stavebník dobží prohlášeni opTávněné osoby zhotovitele, že
použité výrobky, materiály a konstrukce splňuji § 156 stavebního zákona, a že stävba byla provedena
v souladu s ověřenou projektwou dokumentaci,

Účastnici řízeni, na něž se vztahuje rozhodnuti správního orgánu (§ 27 odst. 1 zákona č, 500/2004 Sb.,
správni řád, ve znění pozdějších předpisů, dále jen ,,správni řád"):

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, příspěvková organizace, Pobřežnl č.p, 339/72, 186 ClO Praha-
Karlín

HLAVNÍ M ĚSTO PRAHA, zastoupené Odborem hospodařeni s majetkem a odborem evidence majetku
MHMP, Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 OD Praha-Staré Město

Kamenictví OBELISK s.r,o,, Božanovská č.p. 1581/82, 193 00 Ptaha-Horní Počernice-

Odůvodněni:
Dne 22-12.2023 podal stavebník žádost o vydání spQkČného povolení, kterou doplnil dne 19.3.2024 pod čIj.
P10-118097/2024. Uvedeným dnem podání žádosti bylo zahájeno spoleČné ňzéní.
šidlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha IQ Úřední hOdinY: tel.: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 1QQ QQ prahä 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13-00 - 17.30
IČ: OQQ63941, Datová schránka: irnb7wg Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http'//www.präha10.cz
Ban kovni spojeni': Česká spcňteln a, a.s. 19-2Ů00733369/~ e·mai1: posta@praha1Q.a



Č,j. PI(MX2523¢'2024 str. 3

Stavební úřad oznámil zahájeni společného řízeni známým účastníkům řízeni a dotčeným orgánům, a
současně Učastnky řízeni informoval, že byly shromážděny podklady pro vydáni rozhodnuti. Stavební úřad
podle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona upustil od ohledánI na místě a ústního jednání, protože
jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzeni záměru, a
stanovil, že ve lhůtě do i5 dnů od doručeni tohoto oznámeni mohou účastnici řIzenI uplätnit své námitky a
dotčené orgány svá závazná stanoviska.

Posouzení souladu stavebního záměru $ tizemně p|ánovací dokumentaci a s cíli a ljko|Y územniho plánování:
Vzhledem k tomu, že se jedná o stavební záměr, pro který se podle § 96b stavebního zákona vydává
závazné stanovisko orgánu územního plánováni, posouzeni souladu s územně plánovací dokumentaci a s cíli
a úkoly územního plánování provedl orgán územního plánováni a platné vydané závazné stanovisko Odboru
územního rozvoje MHMP spis. zn. S-MHMP 1461230/2023, č.j. MHMP 1535989/2023 ze dne 1.8.2023 je
podkladem pro vydání tohoto rozhodnuti stavebního úřadu.
předložený záměr nepodléhá zjišťovacimu řízeni dle zák. č. 100/2001 Sb. o posuzováni vlivů na životní
prostředí a o změně některých souvisejIcich zákonů v platném znění.
Podle katastru nemovitosti nejsou pozemky dotčené stavbou součásti zemědělského půdního fcindů,

Stanoviska sdělili:

- Odbor památkové péče MHMP pod spis. zn. S-MHMP 1436250/2023, č.j. MHMP 1670743/2023 ze dne
10,8.2023,

- Odděleni územního rozvoje mhmp pod spis. zn. S-MHMP 1461230/2023, č.j. mhmp 1535989/2023 ze
dne 1.8.2023.

Stavebník dále doložil:

- souhlasy vlastnIkŮ stavbou dotčených pozemků vyznačené na situačních výkresech v souladu s § 184a
stavebkho zákona,

- vyjádřeni Odboru ochrany prostředí mhmp pod spis. zn. S-MHMP 1461285/2023 OCP, č.j. mhmp
1608749/2023 ze dne 1.8.2023,

- vyjádřeni Odboru stavebního ÚMČ Praha 10 jako vodoprávního úřadu pod spis, zn. OST
431995/2023/Pa, č.j- P10·462239/2023 ze dne 10.11.2023,

- vyjádřeni Odboru životního prostředí ÚMČ Praha 10 pod č.j. P10-301946/2023 ze dne 26,7.2023,
- stanovisko Odboru dopravy ÚMČ Praha 10 pod č.j, P10-355737/2023 ze dne 1.9.2023,
- stanovisko Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava pod č. j. PVL-498QQ/2023-263 ze dne

19.7.2023,

- společné vyjádřeni společnosti Pražské vodovody a kanalizace, a.s. a Pražská vodohospQdářská
společnost a,s. pod č.j. ZADOŠT2O2310741-Ô1 ze dne 6.10.2023,

- vyjádřeni vlastníků a správců technické infrastruktury.
Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných
zvláštními předpisy.

projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu dle nařízeni č. 10/2016 Sb. hl, m.
Prahy, kterým se stanovuji obecné požadavky na využlváni území a technické požadavky na stavby
v hlavním městě Praze (pražské stavební předpisy), ve znění pozdějších předpisů (dále jen nPSP"), zejména
§ 38 Hospodařeni se srážkovými vodami (h|avnjm cílem stavebního záměru je vybudování rozvodů v aréálu
krematoria tak, aby bylo hospodárně nakládáno s dešťovými vodami).
Vzhledem k tomu, že se jedná q stavbu, jejíž vlastnosti nemohou budoucí uživatelé ovlivnit, v souladu s ust.
§ 119 odst. 1 stavebního zákona stanovil stavební úřad závaznou podmínkou č. 4 výrokové části rozhodnuti,
že užíváni stavby je možné pouze na základě kolaudačního souhlasu, nebo kolaudačního rozhodnuti.
Stavební úřad v provedeném společném řízeni přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených
v § 94O stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízeni a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním
šidlo: Vinohr¥ská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiňy: tel.: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 PondělI BAX) - 12.00 a i3.00 - 17.30
lČ" 00063941, Datová schráMa: irnb7wg Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.ptaha10.cz
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, as. 19-20®733369/0800 e.maik čmta@prahalO.cz



č.j. P|(k|82523'2024 sér, 4

nebo uHvánľm nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a
zvláštními předpisy. UmistěM stavby je v sauladu se schválenou územně plártôvací dokumentaci a vyhovuje
obecným požadavkům nä využíváni území. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na
výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povdení stavby.
Dnem 1.7,2024 nabyl plné účinnosti zákon C, 283/2021 Sb., $tavebnl zákon, ve znění pozdějškh předpisů.
Dle Dílu 4 Přechodná u$tanovenÍ ke stavebnímu řádu, § 330 odst, 1 tohoto zákona, se řízenÍ a postupy
zahájené přede dnem nabyti účinnosti tohoto zákona dokoná podle dosavadních právních předpisů.
Stavební úřad rozhodl, jak je Uvedeno ve výroku rozhodnuti, za použiú ustanoveni právních předpisů ve
výroku uvedených.

Účastnici řízeni - další dotčené osoby 1§ 27 odst. 2 správního řádu):

Dle ust. § 27 odst, 2 správního řádu:

- Hl. m, Praha, zastoupené Institutem plánování a rozvoje hlavního města Prahy,
Dle ust. § 27 odst. 3 správnIha řádu (ve spojení súst- § 18 odst. 1 pÍsm, h) zákona č. 131/2OQO Sb.,
o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů)'

- Městská část Praha 10, zastoupená stärôstou MČ Praha 10.
Účastnici řízení:
Stavebnl úřad při stanovení Okruhu účastníků řizenI vycházel zejména z předloženého snímku pozemkové
mapy a výpisu z KN. Okruh účastníků řizení sestavil ze stavebníka a z vlastnIků stavbou dotčených pozemků,
Práva vlastníků jiných okolních nemovitosti nemohou být stavbou přímo dotčena.

dle ust. § 94k písm. a) stavebního zákona:
Hřbitovy a pohřební služby hl, m. Prahy, příspěvková organizace, zastoupená společnosti D-PLUS

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a,s,,
dle ust. § 94k pÍsm. b) stavebního zákona:
Hl. m, Praha zastoupené Institutem plánováni a rozvoje hlavního města Prahy,
dle ust. § 94k písm. d) stavebního zákona:
Hl. m, Praha, zastoupené Odborem hospodařeni s majetkem a odborem evidence majetku mhmp,

Kamenictví OBELISK s.r.o.,
dle ust. § 27 odst. 3 správního řádu (ve spojenís ust. § 18 odst. 1 pÍsm. h) zákona Č. 131/2000 Sb. o
hlavním městě Praze, ve mění pozdějších předpiQ)'
Městská část Prahä 10, zastoupená starostou MČ Praha 10,

Účastnici řízeni měli mOŽnost seznámit se 5 obsahem správního spisu v době předcházející vydáni
rozhodnutí, tj- do 15 dnů od doručeni oznámcni o zahájení řízeni. V době mezi seznámením s podklady a
vydáním rozhodnuti již nebyl správní spis o další důkazní prostředky doplňován.

VYpořádáni s návrhy a námitkämi účastníků:

- ÚCastníci neupktnili návrhy a námitky.
VYpořádáni S vYigdřenÍmi účastníků k pQak|aclům rozhodnuti:

- Účastnici se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Upozornění:
Toto rozhodnutí stavebního Úřadu je titulem veřejnoprávním a nenahrazujě povinnosti stavebníka ve
věcech občanskoprávních, zejména dle zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů,
Pokud stavební úřad stanovil v podmínkách tohoto rozhodnutí některé údaje ('ejména délky) jako ,,min,",
,,max," nebo ,,cca", pak tak stavební úřad učinil vždy s přihlédnutim k tomu, zda je nutné konkrétní údaj
stanovit přesně, přibližně nebo s určitým omezením, a to aniž by došlo k zásahu do veřejných zájmů nebo

Sidlo: Vinohradská 3218/169, 1QQ QQ ptähä IQ Úřední hodiny: tel.: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 DO Prähä 10 Ponděll BAX) - 12.(K) a 13.00 - 17.30
IČ: QQQ6394i, Datová xhřánkä: im b7wg Středa 8.00 - 12.00 a 13,00 - 17.30 http//www.praha1O.cz
Ba nkovni spojcni: Česká spořitelna, as, 194000733369/Q8QQ e-mäil: posta@ praha10,cz



C.j. PlO-l82523 2(R4 str. 5

k cbtčení vlastnických práv, tedy s takovou mírou tolerance, aby při nepodstatných změnách kÓt nemusel
být vyvolán proces změny spdečného rozhodnuti.
Stavební úřad po dni nabyti právní moci společného povókní zašle stejnopis písemného vyhotoveni
společného pôvokni opatřený doložkou právni moci a vyhotoveni ověřené dokumentace $tavebnikovi,
kterému zašle také štítek obsahujicÍ identifikační údaje o povoleném stavebním záměru. Stavebník je
povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej tam
až do dQkončení stavby, PřIPädně do vydání kolaudačnIho souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit
jiným vhodným způsobem s uvedénim Udaiů ze štítku,
Dnem 1,7,2024 nabyl plné účinnosti aktuálni stavební zákon. Dle ust. § 230 odst. 1 aktuálního stavebního
zákQna stavbu, která vyžaduje povoleni, lze užívat jen na základě kolaudačMho rozhodnuti, vydaného na
základě žádosti stavebníka podané v souladu s ust. zejména § 232 a § 172 aktuálního stavebního zákOnä.
Stavebník je povinen prcwádět stavbu v muladu s jejim povolením.
SPOléČné povdení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabyti právni moci.
Společné povokní pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho PlätnOSti. Dobu platnosti
povoleni může stavební úřad prodloužit na základě odůvodněné žádosti stavebníka podané před jejím
uplynutím, a to i ôpakQvaně, nejdéle však vždy o další 2 roky.

Poučeni účastníků:
Proti tomuto rozhodnuti se lze odvolat dci 15 dnů ode dne jeho oznámeni k Magistrátu hl. m. Prahy
podáním u zdejšiho správního orgánu.
Lhůta prQ podání odvoláni se počítá ode dne následujkiho pq doručení písemného vyhotoveni rozhodnutí,
nejpozději však po uplynuti desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a ubžené rozhodnuti připraveno
k vyzvednuti.
Qdvolánl se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby
každý účastník dostal jeden stejmpis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správni
oOán na náklady účastníka, Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnuti, jednotlivý výrok ne%
jeho vedlejsi ustanovení. Qdvo|áni jen proti odůvodněnI rozhodnuti je nepřípustné.
Stavba nesmí být zahájena, dokud rwhodnuti nenabude právni moci.

if,,w

'\. fä9 "
"'K - "

F

.__ _ - ...

Ing. Marie Borovková
vedoucí od boru stavebního

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních popktcích se nevyměřuje.

Sidb: Vinohradská 3218/169, 100 OD Praha 10 Úřédni hodiny: tel,: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 0ů Praha 10 Pondělí BAX)- 12,CK) a 13,CK)- 17,30
lČ: (XX)G3941, Datová SChránh: imb7wg Středa 8.00 - 12,00 a 13-00 - 17.30 http://www.praha1O,cz
Bankovní spojenŕ česká $pQřite|na, as, 19-2W733369/Q800 E-mail: posta@praha10m



('.j. PlOj8252342n24 Mr Č)

Obdrží:

I. účastník řízeni dle ust. § 94k pÍsm. a) stavebního zákona (dodejky)'
1. D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s., IDDS: 96qdr2w

íl, účastník řízeni dle ust. § 94k písm. b) stavebního zákona (dodejky):
2, Institut plánováni a rozvoje hlävniha města Prahy, IDDS: c2zmahu
Iľl. účastník řízenÍ dle ust. § 94k píSm. d) stavebního zákona (dodejky):
3, HLAVNĹ MĚSTO PRAHA, zastoupené Odborem hQspQdařeni s majetkem a odborem evidence majetku

MHMP, IDDS: 48ia97h
4. Kamenictví QBEUSK s.r.o., IDDS: dmiqsdp
lV. účastník řízeni dle ust. § 27 odst. 3 správního řádu ve spojeni s usL § 18 odst, I písm. h) zákona č.

131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů (dodejky)'
5- Městská část Praha 10, zastoupená stärtjstou MČ Praha 10, Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00 Praha

1ô-Strašnice

V. dotčené správní úřady
6. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor územního razvoje MHM P, IDDS: 48ia97h
7. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor památkové péče MHMP, IDDS: 48ia97h
VI. ostatM
8. Povodí Vltavy, štátni podnik, - závod Dô1nÍ Vltava, 1DD$: gg4t8hf
9. Pražská vodohospodářská společnost a.s,, IDDS: a7Sfsn2
10. Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fšpf
11. spis OST, Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00 Praha 1b$trašnicé

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 ClO Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477
pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 praha 10 Ponděli 8.00 - 12.00 a 13,00 - 17.30
lČ: 00063941, Datová 5chránka: imb7W Středa 8,00 - 12,CKJ a 13.00 - 17,30 http://www.praha1O.cz
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, as, 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz



Městská
část
Praha 10

Uřad městské Části Praha 10
Odbor stävebni

Spis. zn,: OST 263483/2024/Kor, jar
č-j-: P10-402374/2024
Vyřizuje: Ing. jiřljaroš
TékfOn: 267 0'93 472
Email: jiri.jaros2@praha10.cz V Praze, dne 4,9,2024

ROZHODNUTÍ
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Městská Část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské Části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle
§ 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"aktuálni stavební zákon"), zákona č. 131/20QO Sb. (j hlävnim městě Praze, ve znění pozdějších předpisů,
a vyhlášky Č. 55/2000 Sb. hl. m. Prähy, kterou se vydává Statut hl- m. Prahy, ve znění pôzdějšich
předpisŮ, ve stavebním řízeni přezkoumal podle § 108 až 114 zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějšich předpisů (dále jen "stavební zákon"),
ve spojení s § 330 aktuá|nÍho stavebního zákona žádost c) stavební povolení, kteruu dne 28,6,2024
podala

Blue Space Solutions $.ř.Q., IČO 11686821, Ke kolodějskému zámku č.p. 93/6, 107 00 Praha-Dubeč,
kterou zastupuje
MAX ENGINEERING s.r.o., IČO 00204790, Krymská č.p. 273/12, 101 00 Praha-Vdovice

(dále jen ,,stavebník"), a na základě tohoto přezkoumánŕ

Vydává podle § 115 stavébniho zákona, ve spojení s § 330 aktuálního stavebního zákona a § 18C
vyhláŠky Č. 503/2006 Sb,, o podrDbnějši úpravě územního rozhodôvánI, územního opatřeni a stavebního
řádu, ve znění pozdějších předpisů

stavební povoleni

na stavbu:

stavební úpravy pm' změnu užíváni 1.PP stavby pro obchod
z prodejny nepotmvináKkého zboží a hromadné garáže na osobní sklady

Praha10, Záběhlice Lp. 3309, Švehlova 11

(dále jen nStäVbä") na pozemku pare. č. 2078/540 v katastrálnkn území Záběhlice.

Stävbä obsahuje:

- Stavební úpravy pro změnu v užlvání 1,PP stavby pro obchod z prodejny nepotravinářského zboží a
hromadné garáže na osobní sklady s administrativním a sanitárním územím,

$Ídk): Vinohradská 3218/169, 100 00 praha 10 Úřednl hodiny: tel.: 267 093 477
Präcoviště: vinohmdská 3218/169, 100 (X) Praha IQ PQndě|i 8.00 - 12.00 a 13.0U - 17.30
lČ: 0006 3941, Datová schtánkä: irnb7Wg Středa BAJO - 12JJO a 13.00 - 17,30 http://www.praha1ILcz
Ba nkovni spojen í: Česká spaňtelna, a-s, 19-2000733369/ů800 e-mail: pQsta@praha10-cz



č.j. P l OA()2374ť'2(R4 str. 2

Stanovi podmínky pro provedeni stavby:
1. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. arch,

Vladimir Křiž, autorizovaný architekt ČKA 02497, která bude po nabyti právni moci tohoto
rozhodnuti zaslána stavebníkovi,

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele,
který bude stavbu provádět a stavbyvedoucího včetně kontaktních údajů, a to min. 7 dnů před
zahájením stavby,

3. Stavba bude dokonČena do 2 let ode dne nabyti právní moci tohoto rozhodnuti,
4. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu, příp. kolaudačníhQ rozhodnuH,
Stanovi podmInky dQtčených orgánů:
Hygienická stanice hl. m. Prahy:
5. Ke kolaudaci/před započetím uživárň stavby je třeba Hygienické stanici hl. m. Prahy předložit

protokol o měřeni Q$větlěni pracovišť objektivně prokazujici, že všechny prostory präcovišť mají
zajištěné ôsvětlent dle náročnosti pracQvnich úkonů na zrakovou činnost, zejména prostor
kanceláře a pracoviště osobních skladů, v souladu s požadavky §45 a §4Sa Osvětlení pracovišt'
nařízeni vlády Č.361/2007 Sb., kterým se stanovl podmínky ochrany zdraví při práci, ve znění
pozdějškh předpisů, a podle normových hodnot.

Účastníci řízeni, na něž se vztahuje rozhodnutí $právniho orgánu (§ 27 odst. 1 zákona č. 5O0/2ÓO4 Sb-,
správní řád, ve znění pozdějších předpisů; dále jen nsPrávni řád"):

Blue Space Solutions s.r,o., Ke kolodějskému zámku č-p- 93/6, 107 00 Praha-Oubeč
MAGELLAN EPSILON s.r.o., Naardenská č.p- 665/3, 162 00 Praha-úboč

Odůvodnění:

Dne 28.6.2024 podal stavebník žádost o vydání stavebního povoléni na výše uvedenou stavbu,
uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízeni. Stavébnlk Žádost doplnil dne 12,8.2024 pod č-j-
P10-349227/2024.

Stavební úřad mnámil dne 14.8.2024 pod č.j. P10-351422/2024 zahájeni stavebního řízeni známým
účastníkům řízeni a dotčeným o'gánům a současně účastníky řízeni informoval, že byly shromážděny
podklady pro vydání rozhodnuti, Současně podle ustanoveni § 112 odst, 2 stavebního zákona upwtil od
ohledání na míStě a Ústního jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost
poskytcwala dostatečné podklady pro posouzeni stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení
tohoto oznámeni mohou účastnici řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stänoviska.

Stavební úřad v provedeném stavebním řízeni přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených
v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím
uskutečněním nebo uŽíváním néjsoU ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými
k jeho prwedcni a zvláštnlmi předpisy.
Vzhledem k tomu, že se jedná q stavební záměr, pro který se podle § 96b stavebnihQ zákOnä vydává
závazné stanovisko orgánu územního plánovánĹ posouzení souladu s územně plánovací dokumentaci a
s cíli a úkoly ÚzémrúhO plánováni provedl orgán územního plánováni a platné vydané závazné stanoviskQ
Odboru územního rozvoje mhmp č,j. mhmp 1318748/2024 ze dne 26,7.2024 je podkladem pro vydání
tohoto rozhodnutí stavebního úřadu.

projektová dokumentace stavby splňuje Obecné požadavky na výstavbu dle nařizenÍ č. 10/2016 Sb. hl. m.
Prahy, kterým se stanovujÍ gbecné požadavky na využíváni území a technické požadavky na stavby
v hlavním městě Prazé (pražské stavební předpisy), ve znění pcudějškh předpisů, zejména:

Sidh: Vinohradská 3218/169, 100 (X) Praha 10 ÚřédnI hQcliny: tel.: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/159, 1QO no Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17-3Ó
lČ: QQ[)63941, Datová schránka: irnb7wg Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha1O,cz
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 email. posta@ praha10,cz



Či. Pé0402374'2(|24 SIř, 3

- § 39, Základni zásady a pôžadävky: projěktová dokumentace prokazuje, že stavba je navržena tak, aby
byla vhodná pro určené využití a aby současně splnila základni požadavky na mechanickou odolnost a
stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí, ochranu proti hluku,
bezpečnost a pňstupnost při užŕvání.

- § 42, Požadavky požární bezpečnosti jsou splněny - viz požárně bezpečnostní řešeni zpracované
oprávněnou osobou a souhlasné stanovisko HZS,

Vzhledem k tomu, že se jedná o stavbu, jejíž vlastnosti nemohou budoucí uživatelé ovlivnit, v souladu
s ust. § 119 cidst. 1 stavebního zákona stanovil stavební úřad závaznou podmínkou č. 4 výrokové části
rozhodnuti, že užIváni stavby je možné pouze na základě ko(audačnIho souhlasu, nebo kolaudačního
rôzhôdnutí.

Stanoviska sdělili:

- Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, Rybälkova 293/39, Prähä 10 - VrŠovice
závazné stanovisko dne 4.7.2024 č.j. HSHMP 36516/2024

- HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor územHhô rôzvojé mhmp závazné stanovisko dne 26,7,2024 č.j.
MI-IMP 1318748/2024

- Hasičský záchranný SbOr hlavního města Prahy, Průběžná 74, Praha 10 závazné stanovisko dne
31.7,2024 č.j. HSAA-6592-S/PRES-2024

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek a vyjádřeni dotčených orgánů
a jejich podmínky zahrnul do podmínek stavebního povoleni, Podmínky, které byly zapracovány do
předložené projektové dokumentace nebyly zahrriuty do podmínek tQhoto rozhodnuti.

Stavební úřad v průběhu řÍzenÍ neshledal důvody, které by bránily povoleni stavby.

Dnem 1,7.2024 nabyl plné účinnosti zákon č. 283/2021 Sb., stävébni ZákOn, ve znění pozdějších
předpisů. Dle Dílu 4 Přechodná ustanoveni ke stavebnímu řádu, § 330 odst. 1 tohoto zákona, se řheni a
postupy zahájené přede dnem nabytí úČinnosti tohoto zákona dokonči podle dosavadních právních
předpisů,

Stavébni úřad rozhodl. jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použiti ustanoveni právních předpisů ve
výroku uvedených-

Účastnici řízeni - další dotčené osoby (§ 27 odst. 2 správního řádu): nejsou

Stavební úřad při stanoveni okruhu účastníků řízeni vycházel zejména z předloženého snímku
pozemkové mapy a výpisu z kn, Dle ust. § 109 stavebního zákona je okruh Úča$tniků stavebního řIzeni
vymczén taxativním výčtem subjektů, které disponuji určitým hmotným právem. Okruh účastníků řízeni
sestavil z vlastniků stavby. Práva v|a$tníků jiných okolnkh nemovitosti nemohou být stavbou přímo
dotčena,
Účastnici řízeni měli možnost seznámit se s obsahem správního spisu v době předcházejícl vydáni
rwhodnutí (terminu do 3.9,2024) tj. v době, kdy mezi seznámením se s podklady a vydáním rozhodnuti
již nebyl správnispis c) další důkazní prostředky doplňován.

VYpořádáni s návrhy a námitkami účastnikŮ:

- Účastnki neuplatnili návrhy a námitky.
VypQřádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastnici se k podkladům róžhodnutí nevyjádřili.

Sidb: ViNOhr3d$ká 3218/169, 100 OD Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, IOŮ DO Praha IQ PoMěli 8,00- 12,00 a 13,0U · 17.30
lČ: (m63941, Datová schránka: irnb7wg Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.prah a10.cz
Bankovn Í spojeni: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/08® e·mai1: posta@praha1O.cz



č.j. P1UA02374/2024 su. 4

Upozornění:
Toto rozhodnuti stavebního úřadu je titulem veřejnoprávním a nenahrazuje povinnosti stavebníka ve
věcéch Qbčan$koprávnich, zejména dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pcudějšieh
předpisů.

Dnem 1.7.2024 nabyl plné účinnosti aktuální stavěbni zákon. Dle ust. § 230 odst. 1 aktuálního
stavebního zákona stavbu, která vyžaduje povoleni, Iže užívat jen na základě koIaudačnIho rozhodmti,
vydaného na základě žádosti stavebníka podané v souladu s ust. zejména § 232 a § 172 aktuálnIho
stavebního zákona.

Stavební úřad po dni nabyti právni moci stavebního povoleni zašle stavebníkovi jedno vyhotoveni
ověřené p'ojektové dokumentace a štítek obsahujíci identifikační Udaje q povolené stävbě- Další
vyhotoveni ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebnikém.

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a
ponechat jej tam až do dokončeni stavby, případně do vydáni kolaudačnÍho souhlasu; rozsáhlé stavby se
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Stävebnik je povinén provádět stavbu v souladu s jejím povdenlm.

Poučeni účastníků:
Proti tomutQ rozhodnuti se lzé odvolät do 15 dnů óde dne jeho oznámeni k Magistrátu hl. m, Prahy
podáním u zdejšiho správního orgánu.

Lhůta p'q podáni OdvOláni se počítá ode dne následujícího po doručeni písemného vyhotovení
rozhodnuti, nejpwději však po uplynutI desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené
rozhodnuti připraveno k vyzvednuti,

Odvoláni se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnImu Orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní na náklady účastMka. Odvdáním lze napadnout výrokovou část rozhodnuti, jednotlivý
výmk nebo jeho vedlejsi U$tanQveni. OdvolánI jen proti odůvodněni rozhodnuti je nepřípustné.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povokni nenabude právni moci. Stavební povoleni pozbývá
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právni moci.

,Sr CAs r %,,

51

otisk úředního razítka

Ing.
vedouá Odděléni ostatních staveb

a záměrů, vodoprávní úřad
odboru stavebního

Poplatě k:
Správni poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., q správních pôpIatcich položky 18 odst. 1 písm. f) ve výši
5CKK) KČ byl zaplacen.

Sťdb: Vinohtadská 3218/169, 100 OD Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477
Pracoviště: Vinohrad5ká 32i8/169, 100 OD Praha 10 Pondělí BAX) - 12,0U a 13.00 - 17.30
ĺč: 0006394 l, Dato'vá sc hránka: imb7wg Středa 8.00 - 12.00 a 13.0'0 - 17.30 http://www.prahal0,cz
Bankovní spojěM: Česká spořitdna, a.s. 19-2000733369/~ e-maih p¢j$ta@p'aha10.¢z



("_i. p|()A02374n024

Obdrží:
účastník
l. max ENGINEERING s.r.o., IDDS: qp7kkxu
2. MAGELLAN EPSILON s.r.o., IDDS: Smfiq9m

su: 5

dotčené správni úřady (na vědomi)
3. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, Rybalkova 293/39, Praha 10 - Vršovice,
IDDS: zpqai2i
4. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor územního rozvojě MHMP, IDDS: 48ia97h
5. Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, Průběžná 74, Praha 10, IDDS: jm9aa6j

ostatní
6. spis OST, Vinohradská č.p. 3218/169, 100 ClO Praha 10-Strašnice

Sídlo: Vinohradská 32i8/169, 100 00 Praha IQ Úřední hodiny.
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha ID PonděH 8.00- 12,00 a 13,00 - 17,30
IČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa 8.00 -12.00 a 13JJO -17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

těl.: 267 093 477

http://www.prahalO.cz
e-mail: posta@prahalO.cz



g



" Mě,tská"u část

' Praha 10

Úřad městské Části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn,:
č.j.:
Vyřizuje:
Telefon:
Email:

OST 253645/2024/jar
P10-403048/2024
Ing.jiřijaroš
267 093 472
jiri.jaro$2@prahalO.cz V Praze, dne 4.9.2024

ROZHODNUTÍ
ZMĚNA STAVBY PŘED JEJÍM DOKONIĚNĹM

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle
§ 30 odst. 1 pÍsm. f) zákona č, 283/2021 Sb,, stavební zákon, ve znění pozdéjšich předpisů (dále jen
"aktuálni stavební zákon"), zákcina Č- 131/2000 Sb- o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů,
a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pQzdějších
předpisů, přezkoumal žádost o změnu stavby před jejím dokončením, kterou dne 20.6.2024 podala

TTC DATAPARK, s.r.o., IČO 49243381, Třebohcstická č:p. 987/5, 100 (X) Praha-$trašnice,
kterou zastupuje ATREA spoL s r.o., IČO 17047421, Vlastislavova Č.p. 603/11, 140 00 Praha-Nusle,
kterou dále zastupuje Abitrin s.r.o., IČO 03084035, Ořešská č.p. 310/29, 155 OD Praha-Řeporyje

(dále jen ,,stavebník"), a na základě tohoto přezkoumáni:

Podle § 118 a 115 zákQna č. 183/2006 Sb,, q územním plánováM a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební žákem"), ve $pQjenÍ s § 330 aktuálMho stavebMho zákona a
§ 18C vyhlášky č, 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a
$tavebního řádu, ve znění pozdějšich předpisů

povoluje

změnu stavby

Stavební úpmry budovy C v administrativně výrobním areálu Sazečská
Praha 10, Malešice Cp. 560, Sazečská 8

(dále jén ,,stävbä") na pozemcích parc č. 793/2, 793/26 v katastrálním území Malešice,

Změna stavby spočívá v:

- Dispozičnl úpravy v rozsahu 1.PP až 3.NP budovy C,
- Změna vzhlédu fasád.

Sídlo- Vinohradská 3218/169, 100 OD Praha 10 Úřední hodMy: tel,: 267 093 477
PracQviště: Vinohrad5ká 3218/169, lOď) 00 Praha 10 Ponděli 8,00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
ĺČ: 00063941, Datová schránka: irnb 7wg Středa 8.00 - 12.00 a 13.CKJ - 17.30 http://www,praha10,cz
8ankwni spojénÍ: Česká $pQřitelna, a-s- 19-2000733369/Q8QQ e·mai1: posta@praha10.a



č.j. P10-403(48 2024 str. 2

Stanovi další podmínky pro provedení stavby:

1, Změna stavby bude provedena podle projektové dokumentace ověřené v řheni o této změně, která
bude po nabyti právni moci tohoto rozhodnutí zaslána stavebnikovi.

Stanoví další podmínky dotčených orgánů:
Hygienická stanice hl.m. Prahy:
2. Vzhledem k tomu, že bouraný materiál obsahuje azbest (Budova C se stavebním materiálem

s obsahem azbestu v obvodovém plášti) pro výkon prací, při nichž jsou nebo mohou být zaměstnanci
exponováni azbestu, musí být dodrženo ustanovení § 41 zákona č- 258/2000 Sb.

3. Při odstraňováni stavby nebo její části, v niž byl pouŽit azbest nebo materiál obsahujÍcÍ azbest musí
být dodržena minimálni opatřenI k ochraně zdraví zaměstnanců § 21 NV 361/2007 Sb-

4. Před zäČátkem uživání musí být předlQženy protQko|y o seřízení, měření a zareµ1ováni výkonů
vzduchotechnických zařízenl, které objektivně doloží, že všechny úpravami dotčené prostory včetně
sanitárních a pomocných zařIzenI bez přirozeného větráni mají zajištěnou cbdpovÍdajÍcÍ výměnu
vzduchu.

5. Ke kolaudaci/ před započetím užíváni stavby je třeba HSHMP předložit protokol q měřeni cmětleni
pracovišť (recepce, kanceláři) objektivně dokazujici, že všechny prQstory pracovišť majl zajištěné
osvětleni dle náročnosti pracovních ÚkQnů na zrakovou činnost, zejména pracoviště kanceláře
a pmstor prodéjni plochy v sOdadu s požadavky § 45 a 45a Osvětlení pracovišť nařízeni vlády
č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů,
a podle normových hodnot a normy ČSN EN 12464·1:2022 Světlo a osvětlěni - Osvětleni pracovišť-
Část l: Vnitřní pracoviště, tj. konkrétně pracoviště PrO administrativrú práci.

V ostatním zůstáváji v platnosti podmínky uvedené ve stavebním povoleni ze dne 24.1.2023 spis. zn.
DST ®6633/2023/jar,

Účastnici řízeni, na něž se vztahuje rozhodnuti správního orgánu (§ 27 odst, 1 úkona Č. 500/2004 Sb.,
správni řád, ve znění pozdějších předpisů; dále jen ,,správní řád")'

TTC DATAPARK, s.r.o,, Třebohostická č.p. 987/5, 100 (X) Praha-Strašnice

OdůvodněnÍ:

Dne 20.6,2024 podal stavebník žádost q vydáni změny stävby před jejím dokončením na výše uvedenou
stavbu, uvedeným dnem bylo řizeni o změně stavby před jejím dokončením zahájeno. Stavebník žádost
dOplnil dne 23.7,2024.

Městská část Prahä 10 - odbor stavební Úřadu městské Části Praha 10 vydal na stavbu stavební povokni
spis. zn. OST 006633/2023/jar dne 24.1.2023,

Stavební úřad oznámil dne 21,8.2024 pod č.j, P10-358033/2024 zahájení řízení o změně stavby před
jejím dokončením známým účastníkům řízenI a dotčeným orgánŮm a současně účastMky řízeni
informoval, že byly shromážděny podklady pro vydáni rQzhodnuti. Současně podle ustanoveni § 112
odst. 2 stavebního zákona upustil od Qh|edání na místě a ústního jednání, protože mu poměry staveniště
byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzeni stavby, a StänOvil, že ve
lhůtě do 10 dnů od doručeni tohoto oznámeni mohou účastnki řízCni uplatnit své námitky a dotčené
orgány svá stanoviska.

Stavební úřad v provedeném stavebním řIzení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených
v § 111 stavebního zákona, projednal ji $ účastníky řízeM a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím
uskutečněním nebo uživánlm nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydänými
k jeho provedeni a zvláštními předpisy.

Sidb: Vinohťad$ká 3218/169, IDO (X) Praha 10 Úřední hodiny:
PraccMště: Vinohradská 3218/169, 100 DO praha 10 Pondělí BAX) · 12,00 a 13,00 - 17.30
ĺČ: 00063941, Datová schránka: imb7wg Středa 8.00- 12.CKJ a 13.00- 17.30
Bankovní spojenÍ: Če5ká spořitdna, a.s. i9-20QU733 369/0800

tel.: 267 093 477

http://www.praha1O,cz
e-maiL po$ta@praha10-¢z



č.j. P|OA()304&'2024 str 3

projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu dle nařízeni č, 10/2016 Sb. hl, m.
Prahy, kterým se stanovují obecné požadavky na využi'vánl území a technické požadavky na stavby
v hlavním městě Praze (pražské stavební předpisy), ve znění pozdějších předpisů, a podle vyhlášky
č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujIcích bezbariérové užíváni staveb, ve
znění pozdějších předpisů.

Stanoviska sdělili:

- Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy dne 16.7.2024, č-j. HSAA-5815-3/PRE5-2024,
- Hygienická stanice hl. m. Prahy dne28.6.2024, č.j. HSHMP 32921/2024.
Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek a vyjádření dotčených orgánů
a jejich podmínky zahrnul do podmínek stavebního povolenI. Podmínky, které byly zapracovány do
předložené projektové dokumentace, nebyly zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnuti.

Stavební úřad v průběhu řízeni neshledal důvody, které by bránily povôleni Stävby.

Dnem 1,7.2024 nabyl plné účinnosti zákon č. 283/2021 Sb., stavební zákQn, ve znění pozdějších
předpisů. Dle Dílu 4 Přechodná ustanovení ke stavebnímu řádu, § 330 odst. 1 tohoto zákona, se řízení a
postupy zahájené přede dnem nabyti účinnosti tohoto zákona dokončí podle dosavadních právních
předpisů.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnuti, za použiti wtanôvenl právních předpisů ve
výroku uvedených.

Účastnici řizenk další dotčené osoby (§ 27 odst. 2 správního řádu): nejsou

Stavební úřad při $tanoveni okruhu účastníků řízení vycházel zejména z předloženého snímku
pozemkové mapy a výpisu z kn. Dle uSt. § 109 $tavebniho zákona je okruh účastníků stavebního řízení
vymezen taxativním výčtem subjektů, které disponuji určitým hmotným právem. Okruh účastníků řízeni
sestavil z vlastníků stavby, Práva vlastnIků jiných Qko|ních nemovitosti nemohou být stavbou přímo
dotčena.

Účastnici řízeni měli možnost seznámit se s obsahem správního spisu v době předcházejici vydání
rozhodnuti (termínu do 3,9.2024) tj. v době, kd'y mezi seznámením se s podklady a vydáním rozhodnuti
již nébyl správni spis o další důkazM prostředky doplňován-

VYpořádáni s návrhy a námitkami účastníků:

- ÚČästnki neuplatnili návrhy a námitky.
Vypořádáni s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k pôdkkdům rozhodnuti nevyjádřili,

Upozornění:

Na základě uplatněni roz$udků Nejvyššího $právnÍhQ soudu č. 7A$ 110/2018 a č, 9AS 220/2015 stavební
úřad doručuje subjektu přímo zplnomocněnému stavebníkem, nikoliv dalším subjektům dle substitučnI
plné moci. subjektu ze substituční plné moci je možné zasílat na vědomí.

Toto rozhodnutí stavebního úřadu je titulem veřejnoprávním a nenahrazuje povinnosti Stwebnikä ve
věcech občanskoprávních, zejména dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšich
předpisŮ.

Dnem 1.7.2024 nabyl plné účinnosti aktuálni stavební zákon. Dle Ust. § 230 odst. 1 aktuálního
$tävébrňho UkOná stavbu, ktérá vyžaduje pQvolení, ke užívat jen na základě kolaudačního rozhodnutí,
vydaného na základě žádosti stavebníka podané v souladu s ust. iejména § 232 a § 172 aktuálního
stavebního zákona.

Sidlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hadiny: těl.: 267093 477
pracoviště: VinohrHská 3218/1F9, IňČ) (X) Přaha IQ Pondělí 8 00 - 12AX) a 13.00 - 17.30
lČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa 8.00- 12.00 a i3.00- 17.30 http'//www.přaha1Q.cz
Bankovní spojéni: česká spořitelna, as. 19-2(KK)733369/080O e-mail: posta@prahalO.cz



Č,j, Pl0-40304&'2024 k-tř. 4

Stavební Úřad po dni nabyti p'ávni moci stavebního povoleni zašle stavebníkovi jedno vyhotoveni
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahujÍcÍ identifikační údaje o povolené stavbě. Další
vyhotoveni ověřené projektové dokumentace zašle vIastrňkôvi stavby, POkud není $tavebníkem.

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditélném místě u vstupu na StavcniŠtě a
ponechat jej tam až do dokončeni stavby, případně do vydáni kolaudačnlho souhlasu; rozsáhlé stavby se
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku,

Stavebník je povinen provádět stavbu v souladu s jejím povolenhn.

Poučeni účastníků:
Proti tomuto rozhodnuti se ke odvo1ät do 15 dnů ode dne jeho oznámeni k Magistrátu hl. m. Prahy
podáním u zdejšího správního orgánu.

Lhůta pro podání odvoláni se počítá ode dne n&ledujiciho po doručení písemného vyhotoveni
rozhodnutí, nejpozději však po uplynuti desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené
rozhodnuti připraveno k vyzvednutí.

Odvoláni se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet $tejn(jpi$ů, vyhOtoví je
správní orgán na náklady účastníka Odvdáním lze napadnout výrokovou část rozhodnuti, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanoveni, Odvolání jen proti odůvodněni rozhodnuti je nepřípustné.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povoIenÍ nenabude právní moci- Stavební povdeni pozbývá
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci,

g" ) ij

51

otisk úředního razítka

iň€.
vedoucí odděleni ostatních staveb

a záměrů, vMoprávni úřad
Qdboru stavebního

Poplatek:
Správni poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb-, o správních poplatcích poloŽky 18 odst, 5 ve výši 1000 KČ
byl zaplacen.

Obdrží:

úČastník
1, ATREA spol, $ lq., IDDS: w68znfs

dotčené správni úřady (na vědomi)
2. Hasičský záchmnný sbOr hlamIho města Prahy, Průběžná 74, Praha 10, idds: jm9aa6j
3, Hygienická stanke hlavnÍhô města Prahy se sídlem v Praze, Rybalkova 293/39, Praha 10 · vršovice,
IDDS: zpqai2i

ostatní (na vědom Í)
4. Abitrin s.r.ô,, idds: 57bkjga
5. spis OST, Vinohradská č.p. 3218/169, 100 (X) Praha 10-Strašni¢e

šklb: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřednl hodiny: tel.: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí 8-Qň - 12-00 a i3.Olj · 17.30
lČ: OQQ63941, DátOvá xhránka: irnb7wg Středa BAX) - 12.00 a 13.00- 17.30 http://www.praha10.a
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, as. 19-2000733369/080Ů e-mail: posta@ praha10.cz



Městská
část
Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.:
č.j.:
Vyřizuje:
Telefon:
Email:

OST 259804/2024/Kor, Paz
P10-279481/2024
Ing.jan Pazour
267 093 469
jan.pazour@praha10.a V Praze, dne 26.8.2024

právni účinky"

SOUHLAS
SE ZMĚNOU V UŽĹVÁNĹSTAVBY

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské Části praha 10. jako stavební úřad příslušný podle
§ 30 odst. l pÍsm, f) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"aktuálni stavební zákon"), zákona Č- 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějšich předpisů,
a vyh|ášky č. 55/2000 Sb. hl, m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m, Prahy, ve znění pozdějších předpisů
přezkoumal podle § 126 a 127 zákona č. 183/2006 Sb,, o územním plánování a stavebním řádu (stávebni
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve spojeni s § 330 aktuálního
stavebního úkona změnu v užívání stavby, kterou dne 26.6.2024 oznámil vlastník stavby

DEMART s.r.o., IČO 28170211, Korunní č.p. 810/104, 101 OD praha-Vinohrady,
kterého zastupuje Robert Lukáš, IČO 67584403, Kouřimská č.p. 2376/5, 130 00 Praha-Vinohrady

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumánI vydává podle § 126 odst. 2 a § 127 odst. 2
stavebního zákona a § 18m odst. 1 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního
rozhodováni, územního opatřeni a stavebního řádu

souhlas

se změnou v užíváni stavby

změna uživáM jednotky č. 2569/246 v 1.NP (H.1.08), bytového domu ,,Rezidence Korunní" z atelieru
na byt Praha 10, Vinohrady č.p. 2569, Korunní 108

(dále jen "stavba") na pozemku parč. č. 3051/1 v katastrálním území Vinohrady.

Dosavad ni účel užíváni stavby:

- nebytová jednotka 2569/246 - atěliér
Vymezeni nového účelu uživání stavby:

- bytová jednotka 2569/246 - 1+kk

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 1ô Úřední hod|ny: těl-: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, IDO (X) Praha 10 POMěli 8,00- 12.00 a 13.00 - 17.30
lČ: QQO63941, Datová schránka: irnb7wg Středa 8.00 - 12-00 a 13,00 - 17.30 http://www,prahal0-cz
Bankovní spojérú: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail. posta@ prahalO.cz



č.j. Pľ(k27948 I "2024 str, 2

Odůvodněni:

Stavební úřad po přezkoumání vydal souhlas se změnou v užíváni stavby, protože:

- podstatně nemění nároky stavby na okolI,
- je v souladu se záměry územního plánování, s veřejnými zájmy chráněnými tímto zákonem

a zvláštními právními předpisy,

- není podmíněna provedením změny stavby a
- nedQtýká se práv třetích osob,
- nevyžaduje podrobnějšI posouzeM jejich účinků na okolI.
Stanoviska sdělili:

- Odbor územnlhô rozvoje mhmp, č.j. MHMP 541894/2024, spis. zn. S-MHMP 417508/2024 ze dne
2.4.2024

- Hygienická stanice hlavniM měStä Prahy, č.j. HSHMP 23132/2024, spis. zn, S-HSHMP 23132/2024
ze dne 14,5.2024

Stavebník předložil:

- plnou moc k zastupováni
- Hluková studie - vyhodnoceni zatíženi hlukem, vypracované Radkem Zahradníkem z dubna 2024
- Odborné vyjádřené k prŽárni bězpečnosti, vypracované ing. Petrem Ullmanem (ČKAIT 0014678)

Z 25.6.2024

Vzhledem k tomu, že se jedná o stavební záměr, pro který se podle § 96b stavebního zákona vydává
závazné stanovisko orgánu územního plánováni, posouzenI souladu s územně pláncwaci dokumentaci a s
cíli a úkoly územního plánováni provedl orgán územníhô plánováni a platné vydané závazné stanovisko
Odboru územnlho rozvoje mhmp, spis. zn. S-MHMP 248372/2024, č-j. MHMP 378079/2024 ze dne
7.3.2024 je podkladem pro vydáni tohoto rozhodnuti stavebníhQ úřadu.

Dnem 1.7.2024 nabyl plné úČinmsti zákon Č.283/2021 sb. Stavebné zákon, ve znění pozdějších předpisů.
Dle Dílu 4 Přechodná ustanoveni ke stavebnímu řádu § 330 odst. 1 tohoto zákona, se řizenÍ a postupy
zahájené přede dne nabyti účinnosti tohoto zákona dokonči podle dosavadních právníCh předpisů.

Upozornění:
V souladu s ustanovením odst. l) § 17 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované
kcmvěrzi dokumentů se adresátům nedoručuje prostřednictvím datových schránek, nebciť příbha
dokumentu to neumožňuje.

Poučení:
Souhlas se změnou v uŽNání stávby není správním rozhodnWím a nelze se proto proti němu odvolat.
Souhlas nabývá právních účinků dnem doručeni oťmfweggké části Präha IQ

Odbot slavébni
321&'¶69. ¶00 CK) Prahä \0

-34-

otisk úředního razítka

Ing á
vedoucí odděleni ostatních stave b

a záměrů, vodoprávní úřad
odboru stavebního

Poplatek:
Správní poplatek podle zákcma č. 634/2004 Sb,, o správních pQp|atcich položky 18 odst. 10 ve výši 500 KČ
byl zaplacen.
Sídlo: Vinohradská 3218/i69, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny:
Präcoviště: Vinohradská 3218/169, lCi0 00 praha IQ Ponděli BAX) - 12,CK) a 13.00 - 17.30
lČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg středa 8.00- 12.00 a 13,ck)- 17,30
Bänkovni spojenl: Česká spoŇteĹna, a-s, 192000733369/0800

téL: 267 093 477

http ://www.praha1O.cz
e-mail: posta@praha10.u



čí- pIo-'794nm24 str. 3

Příloha: lx ověřená dokumentace.
Obdrží:
žadatel
1. Robert Lukáš, Kouřimská č.p. 2376/5, 130 00 praha 3-Vinohrady + příloha

ostatnl
2, Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, IDDS: zpqai2i
3, HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor územního rozvoje mhmp, IDDS: 48ia97h
4. SpokČenstvi vkStníkŮ jednotek Rezidence Korunní, IDDS: sr9pnz8

5, spis OST, Vinohradská č.p, 3218/169, 100 DO Praha 10-Strašnice

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 (X) Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477
Pracoviště: vinohradská 3218/i69, IOU 00 Praha 10 Ponděli 8.00 - 12,00 a 13.00 · 17.30
lČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa 8,00 - 12JJQ a 13.® - 17,3Q htt0'//www,praha]O-cz
BänkWňi $p0jéňi: Česká spořitelna, a.s. 19·2000733369/0800 e-mail: posta@ praha10,cz



Qip



="

Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.:
č.j-'
Vyřizuje:
Telefon:
Email:

DST 253669/2024/ŠK
P10-388611/2024
Ing. Karolina Škachová
267 093 259
karolina.skachova@praha10.cz V Praze, dne 2.9,2024

právni účinky. 'Qq.

ÚZEMNĹSOUHLAS

Městská část Praha 10- Odbor stavební Úřadu městské části Prahä 10, jako stavební úřad příslušný podle
§ 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"aktuální stavební zákon"), zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů,
a vyhlášky Č. 55/2000 Sb, hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších
předpisů, posoudil podle § 96 odst. 1, 2 a 4 zákona č, 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve spK)jeni s § 330
aktuálního stavebního zákona, záměr změny umístěni stavby vydané územním sQuh|asEm dne
15. 3. 2023 pod spis. zn. OST 015936/2023/Šk a č- j. P10-119315/2023, kterou dne 20. 6. 2024 oznámila
špôlečnôst

TTC DATAPARK, $.t.q., IČO 4924338i, TřebQhostická č.p. 987/5, 100 DO Praha-Strašnice,
kterou na základě písemné plné moci zástupuje společnost ATREA, spol. s r.o., IČO 17047421,
Vlastislavova č.p. 603/11, 140 OD Praha-Nusle,
kterou dále na základě písemné plné moci zastupuje společmst Abitrin s.r.O., IČO 03084035,
Ořešská č.p. 310/29, 155 DO Praha-Řeporyje

(dále jen "oznamovatel"), a na základě tohoto posouzeni podle § 96 odst. 4 stavebního zákona v muladu
s § 96 odst. 10 ve spojeni s § 330 aktuálnIho stavebního zákona a § ISa vyhlášky č, 503/2006 sb,,
o podrobnější úpravě územního rozhodováni, územního opatřeni a stavebního řádu

vydává změnu územního souhlasu

s umktěnim stavby

RwŠířeni zpevněných ploch a umístění dočasné stavby zařizeM stäveniště
Praha 10, Malešice č.p. 560, Sazečská 8

(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 793/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Malešice,

Navržená změna spočívá ve změně umístěni zpevněných ploch a dočasné stavby zařkení staveniště.

šidlo: Vinohr®ská 3218/169, 1(X) QQ Präha IQ Úřední hcidiny: těl.: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Ponděll 8.00 · 12 DO a 13AX) · 17,30
fČ: 00063941, Datová xhránka: irnb7wg Středa &00 - 12.CK) a 13.® - 17.30 http'//www-praha1O.u
Ban kovni spojeni: Česká spořitelna, a-s, 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz



č,j. Pl0-38861 1.'2024 str, ?

Umístěni stavby na pozemku:

- Na pozemku parč, C. 793/2, k. ú. Maleške (dále jen parč. č, bez uvedeni katastráh-ňho území) budou
před západní stěnou stavby č. p. 560 mzšířeny zpevněné plochy:
- pro pěší - bude umístěn chodník o šířce max. 2,50 m, který povede kolmo a dále podél

západní stěny stavby,
- vozIdlové - pro vjezd na nádvoří stavby a 3 parkovací stání o celkové Šířce cca 11,15 m a délce

13,10 m, vjezd povede kolmo k novému prŮjezdu v západní stěně stavby, parkovací stáni jsou
navržena při severní straně navrženého vjezdu.

- Navržené stavby zařízeni staveniště:
- mobilní oploceM o výšce max. 2,00 m bude umístěno na pozemku parč. č. 793/2, před západní

stěnou stavby č. p. 560,

- buňka materiálové propustě" q celkových půdorysných rozměrech max. 2,50 m x 3,00 m
a výšce 2,80 m bude umístěna na pozemku parč. č. 793/2, ve vzdálenosti min. 2,50 m
od západní stěny č. p. 560, v prostoru vymezeným navrženým vjeídem a navrženým
chodníkem,

- buňka Npersoná|ni propustě" o celkových půdorysných rozměrech max. 6,80 m x 2,50 m
a výšce 2,80 m bude umístěna na pozemku parč. č. 793/2, ve vzdálenosti min. 2,50 m
od západní stěny č. p, 560, v prostoru vymezeným navrženým vjezdem a navrženým
chodníkem,

- zpevněná plocha - parkoviště pro 5 parkovacích stáni, o půdorysných rozměrech max. 2 7,50 m x
10,50 m bude umístěna na pozemku parč. Č. 793/2, ve vzdálenosti min. 2,00 m od západní stěny,
při jihozápadním nároží stavby č. p- 560.

- Stavba zařízeni staveniště je umisťována na dobu určitou · nejdéle do tři let od zahájeni stavby,

Podmínky Hasičského záchranného sboru hl, m. Prahy (zn. HSAA-13024-3/2022 ze dne 21. 12. 2022):
prováděnými úprQvQmi nesmí být narušem funkčnost, ce//stvo$t a plynotěsnost stálého tlakově
odolného úk'ytu (dále jen h$TOÚ") évidemčn/ čisto 01 10 0183, včetně nouzových výlezů a nasávacích
míst vzduchotechniky.

Odůvodněni:

Dne 20. 6. 2024 žadatel požádal ô vydánl změny územního souhlasu o výše uvedeného umístěni stavby
vydaného pod spis, zn. OST 015936/2023/Šk ze dne 15. 3. 2023 s nabytím právních účinků dne
24. 3. 2023.

Stručná charakteristika stavby: Rozšířerú zpevněných phxh a umiStěni dočasné stavby zařízeni
stavěniště.

projektant: Ing. Filip Hačkalb, autoňzcwaný inženýr pro pozemní stavby, ČKAIT 0011312.

Vzhledem k tomu, že se jedná o stavébni záměr, pro který se podle § 96b stavebního zákona nevydává
závazné stanovisko orgánu územního plánování, posouzeni souladu s územně plánovad dokumentäci
a s cíli a úkoly územního plánováni provádí stavební úřad.

Regulativy plošného a prostorového uspořádáni území hlavního města Prahy jsou dány Územním plánem
sidelniho útvaru hlavního města Prahy, schváleným usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 10/05 ze
dne 9. 9. 1999, ktéré nabylo účinnosti dne 1. 1. 2000, vyhláškou č. 32/1999 Sb, hl. m. Prahy, q závazné
části územnlho plánu sidelniho útvaru hlavního města Prahy, schválenou usnesením rady Zastupitelstva
hl. m. Prahy č. 1156 ze dne 26. 10. 1999, s účinnosti od 1. 1. 2000 a platnými změnami územnlho pIánu
vČetně zrněny Č- Z 1000/00, která byla schváknä wnesenÍm Zastupitelstva hl, m. Prahy č. 30/86 ze dne
22. 10. 2009 formou Opatřeni obecné pvahy či 6/2009 s účlnnosti od 12, 11. 2009 a změny

Sídlo: Vkiohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední h®iny: těl.: 267 093 477
PräcoviŠtě: Vinohradská 32i8/169, i® 00 Praha IQ Pondě(í 8.00 - 12.00 a 13.00 · 17.30
lČ: 00063941, Datová schránka: imb7wg Středa 8.ů) - 12-® a 13.QQ- 17.30 http://www.pťaha1O.cz
Bankovnŕ spojéňi: Česká spořitelna. a.s. 19.200073 3369/0800 e-mail: po5ta@praha10-cz



č,j, PlO38861 1,'2024 sEr. 3

č. Z 2832/00, která byla schvákna usnesením Zastupitelstva hl, m- Prähy Č, 39/85 ze dně 6. 9. 2018
formou Opatřeni obecné povahy č. 55/2018 s účinností od 12- 10. 2018 (dále jen "územní pIán hl. m.
Prahy včetně platných změn"). Hlavní využiti plochy, ve které navrhovaná stavba leží, je určeno Územním
plánem hl. m. Prahy včetně platných změn pro VN - služeb a nerušící výroby, 5 nimž je stavba zpevněné
plochy a dočasná stavba zařízení staveniště v soUladu.

UmIstěnI stavby vyhovuje obecným technickým požadavkům na výstavbu v hl. m. Praze podle nařízeni
č. 10/2016 Sb, hl. m. Prahy, kterým se stanoví obecné požadavky na vµžívánI a technické požadavky
na stavby v hl. m, Praze, zejména ust, § 20 - obecné požadavky na umisťováni staveb · Navrhovaná
stavba nenaruší charakter stávajici zástavby ani nezmění její objemové paramétry, QdpovÍdá
požadavkům na zächováM zdravého ŽivQtnÍho prOstřCdi. Stavby zařizerň staveniště, které budou slouŽit
pro účely provádění staveb nebo udržovacích prací, jsou umisťovány a povolovány pouze jako dočasné,

Záměr splňuje vŠechny podmínky pcidle § 96 odst- 1 stavebního zákona:

- je v zastavěném území a v zastavitelné ploše
- poměry v území se podstatně nemění
- záměr nevyžaduje nové nátoky na veřejnou doptavní a technickou infrastrukturu
- záměr nepodléhá posouzeni z hlediska vlivů na ŽiVCitM prostředi podle zvláŠtního právního předpisu

Splněna je podmínka podle § 96 odst. 2 stavebního zákona, protože záměr je podle písm. a) stavební
záměr uvedený v § 103 odst. 1 písm. e):

- bod 1 - stavby o jednom nadzemním podlažl do 25 m' zastavěné plochy a do 5 m výšky,
nepodsklepené, jestliže neobsahuji obytné ani pobytové místnosti, hygienická zäřkeni ani vytápěni,
neskuži k ustájení nebo chovu zvířat, nesbuži k výrQbě nebo skladwáni hořkvých kapalin nebo
hořlavých pbynů a nejedná se o úložiště radioaktivních odpadů obsahujÍcÍ výlučně přírodní
radionuklidy nebo jaderná zařízeni - buňky,

- bod 13 - opiocení;
- bod 17 - odstavné, manipulační, prodejní, skladové nebo výstavní plochy do 300 m', které nesbuži

pro skladováni nebo manipulaci s hořlavými látkami nebo látkami, které mohou způsobit znečištěni
životního prostředí - zpevněná plocha.

Záměr uvedený v § 103 stavebního zákona nevyžaduje stavební povolenl ani ohlášeni a lze ho provést
na základě vydaného územního souhlasu.

Předložený záměr nevyžaduje posouzení vlivů na životní prostředí z hlediska zák, č, 100/2001 Sb,
v platném mění.

Pro stavbou dotčený pozemek parč. č. 793/2, k. ú, Malešice, se nevyžaduje odnětí ze ZPF,

Souhlasy osob uvedených v § 96 odst 3 a) stavebního zákQna:
vlastník (TTC DATAPARK, s.r.O-) stavbou dotčeného pozemku pare. č. 793/2, v k. ú. Malešice, je
žadatelem,

Souhlasy osob uvedených v § 96 odst 3 d) stavebního zákona:
Dle § 96 odst. 3 písm, d): ,,souhlasy osob, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám
anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být umistěn/m stavebního záměru př/mQ
dotčeno,' souhlas s navrhovaným záměrem musí být vyznačen na situučním výkresu,' souhlas
se nevyžaduje v případech stävebnňch záměrů úvedených v § 103, pokud nejšou umístěny ve vzdálenosti
od společných hranic pozemků menši než 2 m",

SIdlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úředníhodiny:
pracovištÉ VinohradsH 3218/169, 10'0 (X) Přaha 10 PQr1dé|i &C1Q- 12-® a 13.0Q- 17,3Q
IČ: 00063941, Datová schránka: imb7wg Středa BAX) · 12,00 a 13,00 · 17-30
Bankovní spojeM: Česká spořitelna, as. 19-2000733369/080Ô

td.: 267 093 477

http://www.praha1O.cz
e-mail: posta@praha10,cz



č,j F¶lh3&861 1,2U24 str. 4

Navržená stavba je umist'ována ve vzdálenosti větší než 2,00 m od společných hranic pozemků. Stavebnj
úřad nevyžadoval předloženi souhlasu vlastMků sousedních pozemků.

SQuh|a$y osob uvedených v § 96 odst. 5 $tävébMhô zákona:
Vlastník (TTC CREDIT, s.r.o.) věcného břemene stavbou dotčeného pozemku parč. č. 793/2, v k, ú.
Malešice, vyjádřil souhlas na situaci dne 15. 7. 2024.
Vlastník (TTC TECHKOM CENTRUM, a.s.) věcného břemene stavbou dotčenéhQ pozémku pare. č. 793/2,
v k- ú. Makške, vyjádřil souhlas na situaci dne 15. 7. 2024.
vIastnik (Česká spořitelna, a.s.) zá$tävnIhô práva stavbou dotčeného pozemku parč, č, 793/2, v k. ú-
Malešice, vyjádřil souhlas na situaci dne 18. 7. 2024,

Podle katastru nemovitosti není pozemek dotčený stavbou parč, č. 793/2, k. ú. Malešice, SoučáSti ZPF,

Žadatel doložil tyto doklady a stanoviska:

· Vyjádřeni stanovisko OdbOru životního pmtředí ÚMČ Praha 10 zn, P10-246971/2024 ze dne
8. 7. 2024.

Dnem 1. 7. 2024 nabyl plné účmnosti zákon č, 283/2021 Sb,, stavební zákon, ve znění pozdějškh
předpisů. Dle Dílu 4 Přechodná ustanoveni ke stavebnímu řádu, § 330 odst. 1 tohoto zákona, se řízení
a postupy zahájené přede dnem nabyti úČinnosti tohotD zákona dokončí podle dosavadních právních
předpisů.

UpozoměnE

V souladu s ustanovením odst. l) § 17 zákona č. 300/2008 Sb., q elektrQnických úkcméCh a autorizované
konverzi dokumentů se adresátům nedoručuje prostřednictvÍm datových schránek, neboť příloha
dokumentu to neumožňuje.
Toto opatření stavebního úřadu je titulem veřejnQprávním a ňenährazuje povinnosti stavebníka
ve věcech obČanSkOprávnkh, zejménä dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšich
předpisů.

Dnem 1. 7. 2024 nabyl plné účinnosti aktuálni stavební zákon. Dle ust, § 230 odst, 2 a 3 aktuálniho
stavebního zákona kolaudačm rozhodnuti nevyžaduj! jednoduché stavby s výjimkou staveb uvedených
v odstavci 1 písm. a) až C) a odstavci 2 písm. d) přílohy Č, 2 k tomuto zákonu. Stavbu, která nevyžaduje
kdaudační rozhodnuti, lze užívat ihned po dokončeni, a to pouze v souladu s účelem vymezeným
v povoleni stavby. Dokončeni stavby je stavebník povinen neprodleně oznámit stavebnímu úřadu.
V oznámeni stavebník uvede číslo geometrickéhQ pIánu, pokud je stavba předmětem evidence
v katastru nemovitosti nebo její výstavbou dochází k rozdělení pozemku a identifikátor záznamu,
ve kterém byly zapsány změny týkající se obsahu digltá|ni technické mapy kraje nebo předány
podklady pro jejich zápis, pokud jsou údaje o stavbě obsahem digitálnI technické mapy kraje.
V ochränném pásmu inžénýrských síti se musí výkopové práce provádět ručně s maximálni opatrnosti,

při výkQpQvých pracích budou respektovány požädavky vkstníků a správců inženýrských síti na ochranu
jejich vedeni.

Na základě uplatněM rozsudků Nejvy'ššlho správního soudu č. 7AS 110/2018 a Č. 9AS 220/2015 stavební
úřad doručuje subjektu přímo zplnomocněnému stavebníkem, nikdiv dalším subjektům dle substitučnl
plné moci. Subjektu ze substitučM plné moci je možné zasňat na vědomi.

SÍdlo: Viwhradská 3218/169, 100 OD Praha 10 Úřední hadiny: tel.: 267 093 477
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12,CK) a 13,00 - 17.30
lČ: 00063941, Datová schránká: irnb7wg Středa BAX) - 12.00 a 13.CK) - i7.30 http'//www,praha10.cz
Bankovní spojenK Česká spořitdna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mäil: posta@ prahalO.cz



Č j P10-3886ll'2024 SW. 5

PwČéni:
Územní souhlas se doručuje oznamovateli spolu s ověřeným situačním
vlastnikovi pozemku nebo stavby, pokud není oznamovatelem, osobám,
věCné právO k sousedMm stavbám anebo sousednim pozemkŮm nebo
umktěnim stavěbniho záměru přímo dotčeno, dotčeným orgánům, a jde-li
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu přMušnému k povoleni stavby.

výkresem, Dále se doručuje
jejichž vlastnické nebo jiné

stavbám na nich, může být
o stavbu podle § 15 nebo 16

Dle § 96 (jd$t. 4 stavebMho zákona územní souhks nabývá právních účinků
oznamQvateli. Územní $ouh|a$ lze přézkôumat v přezkumném řizenl, které lze zahájit do
kdy územní souhlas nabyl právních účinků. Rozhodnuti ve věci v přezkumném řízeni
nelze vydat po up(ynuti 15 měsíců ode dne, kdy územní souhlas nabyl právních účinků.
řízeni je přislušný správni orgán nadřízený stavebnknu úřadu, který muhlas vydal.

dnem doručeni
1 roku ode dne,

v prvním stupni
K přezkumnému

Územní souhlas pIati 2 roky ode dne jeho vydáni. Dobu platnosti územnho souhlasu nelze prodloužit.
Územní souhlas lze změnit Územním souhlasem nebo územním rozhQdn\jtÍm- Územní souhlas
nepozbývá platnosti v případech podle § 96 odst. 9 stavebního zákona.

Úřad městské Části Praha 10
Odbor stavební

VnôhrMSk9 32JBtW), ICQ QQ PräM 10
·21)·

otisk úředního razítka

vědo učí odděleni ostatních stave b
a záměrů, vodoprávní úřad

odboru sta«bnihô

Poplatek:
Správní popkték podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatách, ve znění pozdějšich předpisů
položky 17 odst. 1 písm. e) ve spojení s pozn. 3, ve výši 500 KČ byl zaplacen.

Pň1ohä: katastráhM šituäce v měř, 1:1000, kôôrdinačni situace v měř. 1:250.

Obdrží:
žadatel (dodejky)
1. ATREA spol, s r.o., IDDS: w68znfs

ostatní (dodejky)
2. ttc credit, s,r,o., idds: gk58pjr
3. TTC TECHKOM CENTRUM, a.s., IDDS: 688gsbm
4. Česká spořitelna, as-, 1DDS: wx6dkif

dotčené správní úřady
5. Městská část Praha 10, Odbor životního prostředí ÚMČ Praha 10, Vinohradská č.p, 3218/169, 1(JQ QQ
Praha 10-Strašnice

ostatní
6. Abitrin $.r,0,, Ořešská č.p. 310/29, 155 00 Pmha-Řeporyje " příloha
7. Institut plánováni a rozvoje hlavního města Prahy, pI Faktorová, evidence, Vyšehradská č.p. 2077/57,
Praha 2-NOVé Město, 128 (X) Praha 28 + příloha
8. spis DST, Vinohradská Č,p- 3218/169, 100 00 Präha 10-Svašnice

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 DO Praha 10 Úřednl hodiny: tel,: 267 093 477
PräCWiŠtě: Vinohradské 3218/1159, 1CJQ OČ) Prähä IQ POnděli 8.CKJ - 12.00 Cl i3.00 - 17.30
lČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa &00 - 12,00 a 13,00 - 17.30 http://www.praha10.a
Bán kovní spojění: Česká spařiteha,, a.s. 19-2(XK)733369/= e·mai1: posta@ prahalO.u





p " ='á
Praha 10

Úřad městské Části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.:
č.j.'
vyřizuje'
Telefón:
Email:

DST 261556/2024/Jar
P10-432874/2024
Ing. jiřijaroš
267 093 472
jiri. jaros2@praha1o.cz V Praze, dne 18.9.2024

právni účinky"

SOUHLAS
S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle
§ 30 odst. 1 pÍsm- f) zákona č. 283/2021 sb., stwební zákon, ve znění pozdějšich předpisů (dále jen
"aktuální stavební úkon"), zákona č, 131/20'00 Sb. o hlavním městě Praze, vc znění pozdějších předpis(i,
a vyhlášky č- 55/2000 Sb, hl, m, Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějšlch
předpisŮ, posoudil ohlášeni stavebního záměru podle § 105 a § 106 odst, 1 zákona č. 183/2006 Sb., q
Územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), vc znění pozdějších předpisíi (dále jen "stavební
zákon"),, ve spojení s § 330 aktuáinIho stavebníhQ zákona, které dne 27.6.2024 podal

Společenství vlastníkú jednotek Ruská 709/78, Praha 10, IČO 02853515, Ruská č.p. 709/78, 101 (X)
Praha-Vdovice,
které zastupuje

nar.

(dále jen "stavebni'k"), a na základě tohotQ posouzeni podle § 106 stavebního zákona, ve spojeni s § 330
aktuálního stavebního zákona

vydává souhlas

s provedením Qh|ášeného stavebního záměru:
Udržovací práce na fasádě a ve společných prQ$torech bytového domu Č.p.709 k.ú. Vršovice

(nemovitá kulturní památka)
Praha 10, Vršovice č.p. 709, Ruská 78

(dále jen "stavební záměr") na pozemku parč. č. 736 v katastrálním úemi Vršovice. Bytový dům je
nemovitou kulturní památkou zapsanou v Ústředním seznamu kulturních památek pod r.č. ÚKSP 100935
a nachází se v památkové zóně Vinohrady, Žižkov, VrŠovicě.

Sídlo: Vinohradská 3218/169. 100 OD Pt-aha IQ Úřední hodiny: tel,: 267 093 477
Pracoviště: Vmohradská 3218/169, IOU 00 Praha 10 POMěli 8.00 · 12.00 a 13.00 - 17.30
lČ: 00063941, Datová schránkä: trnb7wg Středa BAX) - 12,00 a 13-00 - 17.3U http://www,praha10.cz

N—Bankovni 5pQjeni: Česká spôíirelna, a.s. 19-200Q733369/0800 e-mail: posta@ praha10,cz



('.j. P](k432X741'2(124 str- 2

Popis druhu a účelu stavebního záměru:

- UdrŽovací práce na fasádě a ve společných prostorech bytového domu č,p.709 k.ů, Vršovice,
zcjrnéna:

- Oprava uĹičnÍ fasády: oprävä a obnova omítek, silikátový nátěr, obnova části klempířských a
zámečnických prvků, výměna oken za kopie,

- repase vstupních dveří do domu,
- obnova vnitřních prostor ($chodišťQvého prostoru a společných cMdeb),
- kontaktní zatepleni stropu ve 2,PP,
- oprava anglického dvwku a provedeni nové drenáže,
- obnova vnějšího schodiště a zídek na jižním dvorku.

Podmínky pro provedcni $tavebníhQ záměru podle § 106 odst. 2 a v souladu s § 115 odst. 1 stavebního
zákona:
Odbor památkQvé péče MHMP:

1. Před demontáži stávajících oken a výrobou nových oken bude vyrobeno vzorové okno typ 05 a
QMzéno v 1. NP vlevo Qd vstupu a na místě porovnáno se stávajícím oknem za účasti zástupce
MHMP OPP. Vzorové okno bude opatřeno i definitivním nátěrem a kováním. O skutečnosti, že jsou
tato vzorová okna ôHZénä, infcirmuje Správcé písemně MHMP OPP, aby byl umožněn řádný výkon
dozorových pravomocí MHMP OPP, do doby odmuh1aseM $hQdy vzorku s výše uvedenými
požadavky nelze práce provést jako celek.

2. Budou provedeny vzorky fasádních nátěrů ô velikosti cca 50 x SO cm přímo na fasádu na dobře
osvětlené místo, O skutečnosti, že je tento vzorek vyhotoven informuje vlastník písemně MHMP
OPP, aby byl umoŽněn řádný výkon dozorových pravomocí MHMP OPP, Do doby odsouhlaseni shody
vzorku s výše uvědenými požadavky nelze práce provést jako celek.

Stanoviska sdělili:

- HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, OdbOr památkové péče MHMP závazné stanovisko dne 8.7.2024 č.j, MHMP
1197798/2024

· Hasičský záchränný sbor hlavnIM města Prahy, Průběžná 74, Praha 10 závazné stanovisko dne
5.6.2024 č.j. HSAA-4465-3/PRES-2024

- Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, Rybalkova 293/39, Praha 10 - Vršovice
závazné stanovisko dne 3,7.2024 č.j. HSHMP 33258/2024

Stavebník doložil:

- vyjádřeni- Mě$t$ká Část praha 10, Odbor životni'ho prostředí ÚMČ Praha IQ vyjádřeni dne
31,7.2024 č.j. P10-186455/2024

- Písemnou plnou moc k zastupováni,

Dnem 1.7.2024 nabyl plné účinnosti zákon č, 283/2021 Sb,, stavební zákon, ve znění pozdějších
předpisů. Dle Dílu 4 Přechodná ustano«ni ke stavebnímu řádu, § 330 odst- 1 tohoto zákcina, se řízeni a
postupy zahájené přede dnem nabyti účinnosti tohoto zákona dokonči podle dosavadních právních
předpisů.

Sidlo: Vinohradská 3218/169, 100 OD Praha 10 Úřední hodiny: tel,: 267 093 477
Pracovlště: Vinohradská 32l8/i69, i00 00 Praha 10 Kmděľi &00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
IČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa 8.00 - 12,00 a 1100 - 17,30 http://www,praha10.cz
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s. 19Q000733369/080O e.maií posta@pmhalO.cz



č.i. Pl0-4328'4,'2024 str. 3

Upozornění:
Toto opatření stavebního úřadu je titulem veřejnoprávním a nenahrazuje povinnosti stavebníka ve
věcech občanskoprávních, zejménä dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšich
předpisů.

P(jd|e § 152 odst. 3 písm. a) stavebního zákona, při provádění stavby, pokud vyžadovala stavební
povoleni nebo ohlášenI $tävébnhnu úřadu, je stavebník pQvinen oznámit stavebnímu úřadu předem
termín zahájeni stavby, název a šidlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět; změny v
těchto skutečmstech cnnáml neprodleně stavebnímu úřädu,

Dnem 1,7.2024 nabyl plné účinnosti aktuální stavební zákon. Dle ust, § 230 odst, 1 aktuáImho
stavebního zákona stavbu, která vyžaduje povoleni, (ze užívat jen na základě kolaudačního rozhodnutí,
vydaného na základě žádosti stavebníka podané v souladu s ust. zejména § 232 a § 172 aktuálního
stavebního zákona.

V souladu s ustanovením odst, 1 § 17 zákona č, 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované
kcmvérži dokumentů se adresátům nedoručuje prostřednictvím datových schránek, nehť příloha
dokumentu to neumožňuje.

Poučeni:
Souhhs se doručuje stavebníkovi spolu s wěřenou dokumentací nebo projektovou dokumentaci a
štítkem obsahujickn identifikační údaje q ohlášeném stavebním záměru. Současně se souhlas doručí
osobám uvedeným v § 105 odst. 2 písm, f) stavebního zákona a vIastMkovi stavby, pokud není
stavebníkem, Místně přislušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, se souhlas doručí
spolu s ověřemu dQkumenta¢i nebo projektovou dokumentaci.

Souhlas nabývá právních ÚČinků dnem doručeni stavebníkovi. Platí po dobu 2 let ode dne vydáni.
Nepozbývá však platnosti, pokud v této době bylo s Qh|ášeným stavebním záměrem započato. Platnost
sQuh|a$u nelze prodlôuŽit,

Úřad městské Části Praha 10
Odbor stavební

VLnohfacl$ká 3?16/¶69, 1CIQ 00 MM 10
·19-

otisk úředního razítka

Ing. arch, Eva Langová
vedoucí odděleni ostatních staveb

a záměrů, vodoprávní úřad
Odboru stavebního

Poplatek:
Správni poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 3 ve výši 500 Kč
byl zaplacen.

Příloha: lx ověřená dokuméntace.

Si'dlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Prahá 10 Úřední hodinV: tel.: 267 093 477
Präcoviště: vinohradská 32i8/169, 100 (X) Praha 10 Pondělí BAX) -12-00 a i3-00 - 17-30
lČ: 00063941, Datová schránka: imb7wg Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17,30 http://www.prahUQ.cz
Bankovní spojéM: Česká spolitelna, a,s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha1O,cz



č,j. Pl0-432!974,'2024 S4j-. 4

Obdrží:
účastník
1. říloha
2.
3.
4.
5.
6,
7.
8.
9-
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

dotčené správni úřady
20, HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor památkové péče MHMP, IDDS: 48ia97h
21. Ha9čský záchranný sbor hlavního města Prahy, Průběžná 74, Praha 10, idds: jm9aa6j
22. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, Rybalkova 293/39, Praha 10 - Vršovice,
IDDS: zpqai2i
23, Městská část Praha 10, Odbor životního prostředí ÚMČ Praha 10, Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00
Praha 1O-Strašnice

ostatní
24. spis OST, Vinohradská Č.P. 3218/169, 100 00 Praha 10-Strašnke

Sídlo: Vinohradská 3218/i69, lÔÓ (X) praha ID Úřední hodiňy:
Pracoviště: Vinahradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí 8.00 ·12.00 a 13.00- 17,30
lČ: 00063941, Datová schránka: irnb7W Středa 8,00-12AX)a 13.00-17.30
Bankovní spojeni: Česká spořitdna, a.s, 192000733369/0800

tel.: 267 093 m

http://www.praha10.cz
email: posta@praha lO.cz


